
           

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 14 (prot. Nr.3, 2.p.) 

 

Par izmaiņām Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāvā 
 

Ar Bauskas novada domes 2021. gada 15. jūlija sēdes lēmumu „Par deputātes Sandras 

Ķiseles pilnvaru izbeigšanos” tika izbeigtas Sandras Ķiseles deputāta pilnvaras. 

 Pamatojoties uz Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu un Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 2.panta pirmo daļu, Sandras Ķiseles vietā 

ir stājies Bauskas novada domes deputāts Jānis Kalniņš. 

Likuma “Par pašvaldībām” 55.panta pirmā daļa nosaka, ka katram deputātam jābūt vismaz 

vienas domes komitejas loceklim. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 55.panta 

pirmo daļu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Bauskas novada domes deputātu Jāni Kalniņu par Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas locekli. 

2. Izdarīt Bauskas novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmumā “Par Bauskas novada domes 

pastāvīgo komiteju izveidošanu un pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšanu” grozījumu – izteikt 3.8. 

apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.8. Jānis Kalniņš”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 15 (prot. Nr.  3, 3.p.) 

 

 

Par izmaiņām Bauskas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas 

padomes sastāvā 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 9.jūlijā saņemts Gunta Liepas iesniegums, kurā 

izteikts lūgums atbrīvot viņu no Bauskas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas padomes 

locekļa amata pienākumu pildīšanas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komisijās, valdēs un darba 

grupās un Bauskas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas padomes nolikuma 3.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Atbrīvot 2021.gada 2.augustā Gunti Liepu no  Bauskas novada pašvaldības Apbalvojumu 

piešķiršanas padomes locekļa pienākumu pildīšanas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


           

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 16 (prot. Nr. 3, 4.p.) 

 

Par izmaiņām Iepirkuma komisijas sastāvā 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 9.jūlijā saņemts Bauskas novada pašvaldības 

Iepirkuma komisijas locekles Inetas Jakubones iesniegums, kurā izteikts lūgums atbrīvot viņu no 

komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas ar 2021.gada 30.jūliju. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 24.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Inetu Jakuboni (iepriekš Ruhocku) no Bauskas novada pašvaldības Iepirkuma 

komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas ar 2021.gada 30.jūliju. 

2. Ievēlēt par Bauskas novada pašvaldības Iepirkuma komisijas locekli Aigaru Sietiņu. 

3. Ievēlēt par Bauskas novada pašvaldības Iepirkuma komisijas locekli Eviju Poļakovu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 17 (prot. Nr. 3, 5.p.) 

 

Par Iepirkuma komisiju darbības pilnvarojumu 
 

 Lai nodrošinātu Bauskas novada pašvaldības iestāžu darba nepārtrauktību, ir nepieciešams 

noteikt, ka apvienoto Iecavas, Rundāles un Vecumnieku pašvaldību izveidotās iepirkuma 

komisijas var turpināt veikt iepirkumus apvienoto Iecavas, Rundāles un Vecumnieku pašvaldību 

administratīvajā teritorijā esošo iestāžu un to struktūrvienību vajadzībām, līdz jaunveidojamās 

Bauskas novada pašvaldības iepirkumu komisijas izveidošanai, bet ne ilgāk kā līdz 2021. gada 31. 

decembrim. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Publisko 

iepirkumu likuma 24.pantu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Iecavas novada domes iepirkumu komisija turpina darbu un veic iepirkumus līdz 

jaunveidojamās Bauskas novada pašvaldības iepirkumu komisijas izveidošanai, bet ne 

ilgāk kā līdz 2021. gada 31. decembrim, šādām iestādēm: 

1.1.Iecavas novada pašvaldības administrācija, reģ. Nr. 90000056376; 

1.2.Iecavas vidusskola, reģ. Nr. 90000057174; 

1.3.Iecavas pamatskola, reģ. Nr. 90000047369; 

1.4.Zālītes speciālā pamatskola, reģ. Nr. 90000057140; 

1.5.pirmsskolas izglītības iestāde „Dartija”, reģ. Nr. 90000035425; 

1.6.Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde „Cālītis”, reģ. Nr. 90000099996; 

1.7.Iecavas kultūras nams, reģ. Nr. 90000461544; 

1.8.Iecavas novada sporta skola “Dartija”, reģ. Nr. 90000045531; 

1.9.Iecavas Mūzikas un mākslas skola, reģ. Nr. 90000047547; 

1.10.Iecavas novada Sociālais dienests, reģ. Nr.90009391346; 

1.11.pašvaldības aģentūra „Iecavas veselības centrs”, reģ. Nr.90001499357. 

2. Vecumnieku novada domes iepirkumu komisija turpina darbu un veic iepirkumus līdz 

jaunveidojamās Bauskas novada pašvaldības iepirkumu komisijas izveidošanai, bet ne 

ilgāk kā līdz 2021. gada 31. decembrim, šādām iestādēm: 

2.1.Vecumnieku novada dome reģ. Nr. 90009115957; 

2.2.Vecumnieku vidusskola reģ. Nr. 90000057032; 

2.3.Skaistkalnes vidusskola reģ. Nr. 90000033284; 

2.4.Misas pamatskola reģ. Nr. 90000033335; 

2.5.Valles pamatskola reģ. Nr. 90009125813; 

2.6.Stelpes pamatskola reģ. Nr. 90000056840; 

2.7.Vecumnieku Mūzikas un mākslas skola reģ. Nr. 90001467737; 

2.8.Valles pagasta pirmsskolas izglītības iestāde „Cielaviņa” reģ. Nr. 90009155269; 

2.9.Vecumnieku veselības centrs reģ. Nr. 90001309795; 

2.10.veco ļaužu un invalīdu pansionāts „Atvasara” reģ. Nr. 90000047015; 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

2 

 

2.11.Valles pašvaldības aģentūra reģ. Nr. 90001558627. 

3. Rundāles novada iepirkumu komisija turpina darbu un veic iepirkumus līdz 

jaunveidojamās Bauskas novada pašvaldības iepirkumu komisijas izveidošanai, bet ne 

ilgāk kā līdz 2021. gada 31. decembrim šādai iestādei: 

3.1.Rundāles novada dome, reģ.Nr.90009112819. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                 Nr. 18 (prot. Nr.3, 6.p.) 

 

Par tiesībām īstenot Eiropas Savienības un valsts budžeta programmas 

projektus 
 

No 2021.gada 1.jūlija Bauskas novada pašvaldība ir Bauskas novadā iekļauto pašvaldību 

(Bauskas novada, Iecavas novada, Rundāles novada un Vecumnieku novada) institūciju, finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. Līdz ar to pēcuzraudzībā un īstenošanā esošajiem Eiropas 

Savienības un valsts budžeta līdzfinansētiem projektiem ir attiecināma finansējuma saņēmēja 

maiņa.  

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

6.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 13.punktu, Ministru 

kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumu Nr. 671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai 

sadalīšanas” 14.punktu,  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādei “Vecumnieku novada dome”, Bauskas novada 

pašvaldības iestādei “Iecavas novada pašvaldības administrācija” un Bauskas novada 

pašvaldības iestādei “Rundāles novada dome” organizēt līguma vai vienošanās par projekta 

īstenošanu grozījumus ar atbildīgo institūciju par finansējuma saņēmēja maiņu Eiropas 

Savienības (ES) fondu un valsts budžeta programmu līdzfinansētos projektos, norādot 

Bauskas novada pašvaldību kā saistību pārņēmēju. 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādei “Iecavas novada pašvaldības administrācija” 

(1.pielikums), Bauskas novada pašvaldības iestādei “Rundāles novada dome” (2.pielikums)  

un Bauskas novada pašvaldības iestādei “Vecumnieku novada dome” (3.pielikums) turpināt 

nodrošināt ieviešanā un pēcuzraudzībā esošo projektu plānoto aktivitāšu īstenošanu, 

koordinēšanu, uzraudzību un kontroli, nodrošināt projektā sasniedzamo rezultātu ilgtspēju, 

saglabāt projektā radītās vērtības un to īpašumtiesības, uzglabāt ar projekta īstenošanu saistīto 

dokumentāciju, kā arī nodrošināt līgumos, kas saistīti ar projekta aktivitāšu ieviešanu, pielīgto 

saistību izpildi. 

3. Noteikt, ka Bauskas novada pašvaldība kā tiesību un saistību pārņēmējs pārņem visas ar 

projektiem uzņemtās saistības un ir atbildīga par projekta rādītāju, mērķu sasniegšanu un 

uzturēšanu. 

4. Uzdot Bauskas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam kontrolēt lēmuma izpildi.  

 

Pielikumā: 

1.pielikums “Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas novada pašvaldības administrācija” 

projektu saraksts” uz 2 lp. 

2.pielikums “Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles novada dome” projektu saraksts” 

uz 2 lp. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

2 

 

3.pielikums “Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku novada dome” projektu 

saraksts” uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

 



 

1 

 

 

1.pielikums 

 Bauskas novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumam  

„Par tiesībām turpināt īstenot Eiropas Savienības un Latvijas valsts budžeta programmu projektus” (prot. Nr.3, 6.  p.) 
 

Nr. Projekta Nr. Nosaukums Valsts kases konta Nr. Īstenošanas termiņš 

1. 9.2.4.2/16/I/038 Vietējās sabiedrības veselības veicināšana un slimību 

profilakse Iecavas novadā 

LV25TREL9802088018000 Līdz 2023.gada 30.jūnijam 

2. LLI-513 Paaudžu iespēju stiprināšana sociālās iekļaušanās 

veicināšanai 

POWER OF GENERATIONS 

LV53TREL980208802600B 01.08.2020.–31.07.2022. 

3. LLI-524 Attīstības paātrinātājs Pakrojas un Iecavas pašvaldībā 

BOOSTER FOR RESTART 

LV06TREL980208802300B 

 

01.08.2020.–31.07.2022. 

4. LLI- 437 Kapsētu administratīvo pakalpojumu efektivitātes un 

pieejamības uzlabošana Latvijas un Lietuvas pārrobežu 

reģionos 

DIGITAL CEMETERY 

LV54TREL980208802400B 01.05.2020. - 30.04.2022. 

5. LLI-506 Droša vide skolēniem un skolotājiem – kvalitatīvas 

izglītības pamats 

SAFE SCHOOL 

LV05TREL980208802500B 01.05.2020. - 30.04.2022. 

6. LLI-344 Sociālā partnerība – sociāli neaizsargāto cilvēku 

integrācija sabiedrības dzīvē 

 SocialLife 

LV08TREL980208801900B 01.05.2018.-30.10.2020. 

Turpinās noslēguma 

atskaišu izvērtēšana un 

papildināšana, tiks saņemti 

vēl maksājumi projekta 

kontā 

7. 9.3.1.1/18/I/023 Dienas aprūpes centra izveide Iecavas novadā LV55TREL980208802200B 2019.gada 3.ceturksnis - 



 

2 

 

 31.12.2022. 

8. 9.3.2.0/20/A/102 Primārā aprūpes centra attīstība Iecavas novada 

pašvaldībā 

LV04TREL980208802700B 12.01.2021.-12.07.2023. 

9. AS «Latvijas valsts 

meži» un Valsts 

Kultūrkapitāla 

fonda atbalstītā 

«Zemgales 

Kultūras 

programma 2021». 

Iecavas muižas klēts tehniskā izpēte LV73HABA0001408036360 01.06.2021.-31.08.2021. 

10. VP2021/1-30 

Jaunatnes 

starptautisko 

programmu 

aģentūras projekts 

Esmu Es pats LV56TREL980208802000B 01.07.2021. – 31.12.2021. 

11. VKKF Tikšanās ar rakstniekiem LV07TREL9802854406400 01.03.2021.-31.12.2021. 

 

Domes priekšsēdētājs     A.Okmanis 



 

 

2.pielikums  

Bauskas novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumam 

 „Par tiesībām turpināt īstenot Eiropas Savienības līdzfinansētus projektus Bauskas novada pašvaldībā” 

 (prot. Nr. 3, 6.  p.) 

 

 

Nr

. 

Projekta 

Nr. 

Nosaukums Valsts kases konta Nr. Īstenošanas termiņš 

1. 9.2.4.2./16/I/060 Pasākumi Rundāles novada vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei 

LV76TREL9802562007000 2023.gada decembris 

2. ENI-LLB-2-340 Inovatīvs kultūras tūrisms: atslēga Rundāles (LV) un Svisločas 

(BY) pievilcības un konkurētspējas uzlabošanai 

LV09UNLA0050014261241 2022.gada 28.aprīlis 

3. LV-RU-052 RUNRARO; Ainava kā resurss: atbalsts jauniem 

pakalpojumiem un tūrismam, 

LV71TREL9802562010000 2022.gada 30. novembris 

4. LLI-447 Starptautiskā kultūras tūrisma maršruta “Baltu ceļš” 

atpazīstamības veicināšana 

LV09UNLA0050014261241 2022.gada 31.maijs 

5. LLI-437 Kapsētu administratīvo pakalpojumu efektivitātes un 

pieejamības uzlabošana Latvijas un Lietuvas pārrobežu 

reģionos 

LV41TREL9807173407709 2022.gada 30.aprīlis 

6. 8.3.4.0/16/I/001 Jaunatnes iniciatīvu projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai" 

LV30TREL980256201400B 2022.gada 30.aprīlis 

7. LLI-344 Sociālā partnerība – sociāli neaizsargāto cilvēku integrācija 

sabiedrības dzīvē 

LV09UNLA0050014261241 30.10.2020. 
Turpinās noslēguma atskaišu 

izvērtēšana un 

papildināšana, tiks saņemti 

vēl maksājumi projekta 

kontā 

8. AS „Latvijas 

valsts meži” un 

Valsts 

Kultūrkapitāla 

10. Zemgales stāstnieku festivāls ''Gāž podus Rundālē'' LV09UNLA0050014261241 2021.gada 10.novembris 



 

2 

fonda atbalstītā  

„Zemgales 

Kultūras 

programma 

2021” 

 

Domes priekšsēdētājs    A.Okmanis 



 

3.pielikums  

Bauskas novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumam 

 „Par tiesībām turpināt īstenot Eiropas Savienības  un Latvijas valsts budžeta programmu projektus Bauskas novada pašvaldībā” 

 (prot. Nr.  ,  p.) 

 

Nr. Projekta Nr. Nosaukums Valsts kases konta Nr. Īstenošanas termiņš 

1. 9.2.4.2/16/I/037 
Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi 

Vecumnieku novadā 

LV28 TREL9802 5680 1100 

0 
Līdz 2023.gada 31.augusts 

2. LLI - 483 

Unikālu ģeoloģisko un ģeomorfoloģisko dabas vērtību 

izmantošana zaļā izzinošā tūrisma attīstībā  

(GEOTOUR) 

LV37 TREL 9802 5680 1400 

B 

Līdz 2022.gada 

31.decembrim 

3. LLI-425 
Daudzfunkcionālo centru - vietējās kopienas sociālās 

iekļaušanas un izaugsmes veicinātāju attīstība 

(OCTOPUS) 

LV36 TREL 9802 5680 1600 

B 
Līdz 2022.gada 31.maijam 

4. 
20-06-AL07-

A019.2202-000001 

Teritorijas labiekārtošana pie Sarkanās skolas, Bauskas 

ielā 4, Vecumniekos 

LV59 TREL 9807 3214 0950 

0 
Līdz 2022.gada 30.aprīlim 

5. 9.3.1.1/18/I/020 

Dienas aprūpes centra izveidošana Vecumnieku novadā 

personām ar garīga rakstura un bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem 

LV04 TREL 9802 5680 0600 

0 

Līdz 2021.gada 

10.decembrim 

(iespējams termiņš tiks 

pagarināts) 

 

Domes priekšsēdētājs    A.Okmanis 

https://vecumnieki.lv/projekti/daudzfunkcionalo-centru-vietejas-kopienas-socialas-ieklausanas-un-izaugsmes-veicinataju-attistiba
https://vecumnieki.lv/projekti/daudzfunkcionalo-centru-vietejas-kopienas-socialas-ieklausanas-un-izaugsmes-veicinataju-attistiba
https://vecumnieki.lv/projekti/dienas-aprupes-centra-izveidosana-vecumnieku-novada-personam-ar-gariga-rakstura-un-berniem-ar-funkcionaliem-traucejumiem
https://vecumnieki.lv/projekti/dienas-aprupes-centra-izveidosana-vecumnieku-novada-personam-ar-gariga-rakstura-un-berniem-ar-funkcionaliem-traucejumiem
https://vecumnieki.lv/projekti/dienas-aprupes-centra-izveidosana-vecumnieku-novada-personam-ar-gariga-rakstura-un-berniem-ar-funkcionaliem-traucejumiem


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                  Nr. 19 (prot. Nr. 3, 7.p.) 

 

Par aizņēmumu projekta „Privāto investīciju palielināšana Gailīšu pagastā 

uzņēmējdarbības veicināšanai” īstenošanai 
 

 

Bauskas novada dome 2020.gada 24.septembrī pieņēma lēmumu “Par atbalstu projektam 

“Privāto investīciju palielināšana Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības veicināšanai” (prot.Nr.3, 9.p.) 

un 2021.gada 25.martā dome pieņēma lēmumu “Par grozījumiem Bauskas novada domes 

2020.gada 24.septembra lēmumā “Par atbalstu projektam “Privāto investīciju palielināšana 

Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības veicināšanai””, kurā uzdots sagatavot un iesniegt projekta 

iesniegumu „Privāto investīciju palielināšana Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības veicināšanai 

Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2 specifiskā atbalsta mērķa ceturtajā 

projektu kārtā.  

No 2021.gada 18.februāra līdz 7.aprīlim tika izsludināta 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa 

ceturtās projektu kārtas priekšatlase. Pamatojoties uz projektu priekšatlases rezultātiem, 

2021.gada 20.maijā izdots Ministru kabineta (turpmāk – MK) rīkojums Nr.340 „Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda finansējuma apjoms un sasniedzamie iznākuma rādītāji 5.6.2. 

specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši 

pašvaldību integrētajām attīstības programmām" ceturtās projektu iesniegumu atlases kārtas 

"Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā ekonomiskās aktivitātes veicināšanai pašvaldībās" 

ietvaros atbalstītajām projektu idejām” (turpmāk – rīkojums), kurā noteikti projektu iesniedzēji, 

projektu ideju koncepti un paredzētie iznākuma rādītāji un plānotais Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda (turpmāk – ERAF) finansējums, t.i., piešķirtā ERAF kvota katrai projektā 

iesaistītajai pašvaldībai. Saskaņā ar rīkojumu Bauskas novada pašvaldībai plānotais ERAF 

finansējums projekta īstenošanai ir 210 414 EUR. 

Bauskas novada pašvaldība 2021.gada 7.jūnijā saņēma Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras kā sadarbības iestādes uzaicinājumu sagatavot un iesniegt Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda (turpmāk - ERAF) projekta iesniegumu. 2021.gada 23.jūnijā projekta iesniegums 

tika iesniegts un projektam piešķirts identifikācijas Nr.5.6.2.0./21/I/001.  

Projekta mērķis ir degradētās teritorijas atjaunošana Gailīšu pagastā, pārbūvējot autoceļa 

posmu atbilstoši pašvaldības attīstības prioritātei – pievilcīga un droša dzīves un darba vide. 

Īstenojot projektu, tiks sniegts ieguldījums pašvaldības ilgtermiņa stratēģijas īstenošanā un SAM 

mērķa sasniegšanā, proti, tas veicinās degradētās teritorijas attīstību un investīciju piesaisti, 

jaunu darbavietu radīšanu un uzņēmējdarbības attīstību. 

Projektā paredzēta Gailīšu pagasta autoceļa A10 posma pārbūve gar Čikstu kalti – 780 m 

garumā. Rezultatīvo rādītāju nodrošina divi uzņēmumi: SIA „Uzvara Lauks” un SIA „LRS 

Mūsa”. Projektā plānotie rezultāti – 6 ha atjaunotās degradētās teritorijas platība, kas pielāgota 

esošo komersantu paplašināšanai, lai sekmētu nodarbinātību un ekonomisko aktivitāti 

pašvaldībās, 2 jaunu darbavietu izveide un 2 524 593 EUR uzņēmēju nefinanšu investīcijas pašu 

nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

2 

 

Lai nodrošinātu projekta ieviešanu un nodrošinātu projekta augstu gatavības pakāpi, 

projekta pieteikuma iesniegšanas brīdī veiktas šādas iepirkumu procedūras un noslēgti līgumi:  

1) atklāts konkurss „Gailīšu pagasta autoceļa A10 “Čikstes - muzejs – Kaulbrieži” posma 

seguma atjaunošana Uzvarā, Gailīšu pag., Bauskas nov.,” iepirkuma identifikācijas Nr.BNA 

2021/27. 2021.gada 28.jūnijā noslēgts līgums ar SIA „BALTIJAS BŪVE” par būvdarbu 

veikšanu. Kopējā līgumcena, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, ir 308 453,15 EUR (254 

919,96 EUR bez PVN); 

2) iepirkums „Būvuzraudzības veikšana saskaņā ar SIA “DDP” izstrādāto būvprojektu 

“Gailīšu pagasta autoceļa A10 “Čikstes - Kaulbrieži” posma seguma atjaunošana, Uzvara, 

Gailīšu pag, Bauskas nov.”, iepirkuma identifikācijas Nr.BNA/ZI/2021/17. 2021.gada 29.jūnijā 

noslēgts līgums ar SIA “RS Būvnieks” par būvuzraudzības veikšanu. Kopējā līgumcena, 

ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, ir 3795,65 EUR (3136,90 EUR bez PVN); 

3) iepirkums „Gailīšu pagasta autoceļa A10 “Čikstes - Kaulbrieži” posma seguma 

atjaunošana, Uzvara, Gailīšu pag, Bauskas nov. būvprojekta aktualizācija un autoruzraudzība” 

iepirkuma identifikācijas Nr.BNA/ZI/2021/6. 2021.gada 23.martā noslēgts līgums ar SIA „DDP” 

par pārbūves darbu autoruzraudzību un būvprojekta aktualizāciju. Kopējā līgumcena, ieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli, ir 3630 EUR (3000 EUR bez PVN), no kuras autoruzraudzības 

izmaksas ir 1815 EUR (1500 EUR bez PVN). 

Projekta kopējās izmaksas, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, ir 314 063,80 EUR, tai 

skaitā ERAF finansējums 210 414 EUR, valsts budžeta dotācija 9282,97 EUR, pašvaldības 

līdzfinansējums attiecināmām izmaksām 27 848,91 EUR un neattiecināmām izmaksām 

66 517,92 EUR. Projekts tiks realizēts 12 mēnešus. 

Projekta realizācijai ir iespējams saņemt ERAF avansu 189 372,60 EUR apmērā. Projekta 

priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai ir nepieciešams aizņēmums 124 691,20 EUR.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 19. punktu, likuma 

„Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta pirmās daļas 1.punktu, kas pieļauj pašvaldībai 

uzņemties ilgtermiņa saistības Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansēto projektu īstenošanai, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu Nr. 590 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu, lai nodrošinātu projekta īstenošanai 

nepieciešamo finansējumu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļaut 

ņemt aizņēmumu 124 691,20 EUR Valsts kasē ar tās noteikto aizņēmuma procentu likmi 

ERAF līdzfinansētā 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa programmas projekta „Privāto 

investīciju palielināšana Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības veicināšanai” īstenošanai. 

2. Noteikt aizņēmuma atmaksas termiņu – 10 gadi, paredzot, ka aizņēmuma pamatsummas 

atmaksa uzsākama 2022. gada septembrī. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Bauskas novada pašvaldības budžetu. 

4. Uzdot Ekonomikas un finanšu nodaļai iekļaut projekta izdevumus un tā finansējuma 

avotus 2021.gada Bauskas novada pašvaldības budžeta grozījumos.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                  Nr. 20 (prot. Nr.3, 8.p.) 

 

Par aizņēmumu projekta „Vēsturiskais ceļš: Raudondvaris-Bauska”,  

Nr.LLI-498 īstenošanai 
 

Bauskas novada dome 2019. gada 27. jūnijā pieņēma lēmumu “Par atbalstu Latvijas – 

Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas (2014-2020) projektam “Vēsturiskais ceļš: 

Raudondvaris – Bauska””. Projekts “Vēsturiskais ceļš: Raudondvare - Bauska (HRRB)”, 

Nr.LLI-498 (turpmāk – projekts) tiek īstenots Interreg V-A Latvijas - Lietuvas Pārrobežu 

sadarbības programmas 2014-2020 ietvaros. 

Projekta mērķis ir attīstīt kultūras un dabas mantojuma objektus, pakalpojumus un 

produktus reģionālā mērogā, palielināt apmeklētāju skaitu ārpus tūrisma sezonas. 

Projekta ietvaros Bauskas pils muzejā plānots iegādāties trīs mūzikas instrumentu 

kopijas, koncertu zāles aprīkojumu, apgaismes ķermeņu kopijas, izveidot brīvdabas ekspozīciju 

un tematisko izglītojošo programmu “Artilērija 17. gs.”, noorganizēt ziemas koncertu sēriju un 

sagatavot un izdot tūrisma ceļvedi, un piedalīties projekta partnera organizētajos pasākumos. 

Līdz šim projekta ietvaros veiktas šādas iepirkuma procedūras: 

1) iepirkums Nr.BNA 2021/14 “Publicitātes materiālu izgatavošana un piegāde 

projekta „Vēsturiskais ceļš: Raudondvaris – Bauska”. Noslēgts līgums ar SIA “IBC Print Baltic” 

par kopējo summu 484,00 EUR, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (400,00 EUR bez PVN); 

2) iepirkums Nr.BNA 2021/34 “Koncertu zāles aprīkojuma piegāde projekta 

„Vēsturiskais ceļš: Raudondvaris-Bauska” ietvaros”. 15.06.2021. notikusi iepirkuma 

piedāvājumu atvēršana. Iepirkuma piedāvājumi vērtēšanā. Provizoriskā līguma summa 

27035,51EUR, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (22 343,40 EUR bez PVN) Divi 

piedāvājumi: SIA “MUZ PRO” par kopējo summu 27 035,51 EUR, ieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli (22 343,40 EUR bez PVN) un  SIA “Tecto” par kopējo summu 34 349,48 EUR, ieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli (28 388,00 EUR bez PVN). 

3) iepirkums Nr.BNA 2021/37 „16.gs/17.gs. mūzikas instrumentu kopiju 

izgatavošana un piegāde Bauskas pils muzejam projekta „Vēsturiskais ceļš: Raudondvaris-

Bauska” ietvaros””. Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “RĪGAS SENĀS MŪZIKAS 

CENTRS” par kopējo summu 88 814 EUR, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (73 400 EUR 

bez PVN); 

4) iepirkums Nr.BNA 2021/45 “Koncertu zāles audio un videosistēmas piegāde 

projekta “Vēsturiskais ceļš: Raudondvaris-Bauska” ietvaros”. 19.07.2021. notikusi iepirkuma 

piedāvājumu atvēršana. Iepirkuma piedāvājumi vērtēšanā. Piedāvājums no  SIA “SOLAVI” par 

kopējo summu 52 023,95 EUR, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (42 995 EUR bez PVN); 

5) iepirkums Nr.BNA 2021/46 “Senās mūzikas (15.-17. gs.) ziemas koncertu sērijas 

organizēšana projekta “Vēsturiskais ceļš: Raudondvaris-Bauska” ietvaros”. 12.07.2021. notikusi 

iepirkuma piedāvājumu atvēršana. Iepirkuma piedāvājumi vērtēšanā. Piedāvājums no SIA“Rīgas 

Vēsturiskā teātra un mūzikas biedrība” par kopējo summu 26 438,50 EUR, ieskaitot pievienotās 

vērtības nodokli (21 850 EUR bez PVN). 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

2 

 

           

Projekta kopējās izmaksas, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, ir 384 500 EUR. 

Projekta finansējuma sadalījums: ERAF finansējums – 326 825 EUR (85 % no projekta 

attiecināmajām izmaksām), Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējums – 38 450 EUR (10 % 

no projekta attiecināmajām izmaksām un valsts budžeta līdzfinansējums 19 225 EUR 5 % no 

attiecināmām izmaksām). Projekta īstenošanai saņemts avanss no valsts budžeta līdzekļiem 17 

302,50 EUR. 

Projekta aktivitāšu finansēšanai un līdzfinansējuma daļas nodrošināšanai nepieciešams 

ņemt aizņēmumu Valsts kasē par kopējo summu līdz 339 648,37 EUR, proporcionāli pa gadiem:  

- 2021. gadā līdz 127 348,87 EUR, 

- 2022. gadā līdz 212 299,50 EUR. 

Bauskas pašvaldības budžetā jānodrošina priekšfinansējums un līdzfinansējums 

pakalpojumu (ziemas koncertu sērija, komandējuma izdevumi un ilgtermiņa inventāra iegādei 

(koncertzāles aprīkojums) saskaņā ar budžeta plānu un iepirkuma procedūras rezultātiem: 

   - 2021. gadā līdz 23 257,74 EUR, 

- 2022. gadā līdz 21 593,89 EUR.  

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2021. gadam” 12. panta otrās daļas 1. punktu, 

likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5. punktu, 21. panta pirmās daļas 19. punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. 

decembra noteikumu Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. 

apakšpunktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļaut 

ņemt vidējā termiņa aizņēmumu 339 648,37 EUR Valsts kasē ar tās noteikto aizņēmuma 

procentu likmi Interreg V-A Latvijas - Lietuvas Pārrobežu sadarbības programmas 2014-2020 

projekta Nr. LLI-498 “Vēsturiskais ceļs: Raudondvaris-Bauska” īstenošanai, tajā skaitā ar 

sadalījumu pa gadiem: 2021. gadā līdz 127 348,87 EUR un 2022. gadā līdz 212 299,50 EUR. 

2.   Bauskas novada pašvaldības budžetā paredzēt finansējumu projekta aktivitāšu 

finansēšanai - pakalpojumu un ilgtermiņa inventāra iegādei, kas precizējams atbilstoši iepirkuma 

procedūru rezultātiem un faktiskajai naudas plūsmai: 

2.1. 2021. gadā līdz 23 257,74 EUR; 

2.2. 2022. gadā līdz 21 593,89 EUR. 

3. Noteikt aizņēmuma atmaksas termiņu – 15 gadi, paredzot, ka aizņēmuma pamatsummas 

atmaksa uzsākama 2023. gada martā. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Bauskas novada pašvaldības budžetu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



 

           

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 21 (prot. Nr. 3, 9.p.) 

 

Par aizņēmumu projekta “Autoceļa “V1040-Roņi-Tāmas-Renceles-A7” 

pārbūves 2.kārta” īstenošanai 
 

 

Lai veicinātu ekonomiskās situācijas uzlabošanos pēc Covid-19 izraisītās ekonomikas 

lejupslīdes, būtiska ir pašvaldību iecerēto investīciju projektu īstenošana, kas dotu darbu 

uzņēmējiem, uzlabotu dzīvesvidi un veicinātu nodarbinātības un pakalpojumu saņemšanas 

iespējas iedzīvotājiem. Izvērtējot pašvaldību iespējas ekonomikas sildīšanā, Ministru kabinets ir 

lēmis pašvaldībām nodrošināt iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus atsevišķu investīciju 

projektu īstenošanai.  

 Ministru kabinets 2021. gada 11. februārī ir pieņēmis noteikumus Nr.104 “Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 

izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” (turpmāk – noteikumi), kas nosaka kritērijus un 

kārtību, kādā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – VARAM) izvērtē 

pašvaldību investīciju projektus valsts budžeta aizņēmuma saņemšanai Covid-19 ekonomisko un 

sociālo seku mazināšanai. 

 Valsts kases aizņēmums var tikt piešķirts tikai projektiem, kuru īstenošana ir paredzēta 

attiecīgās pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā un kas atbilst noteikumos 

definētajiem mērķiem, tostarp pašvaldības transporta infrastruktūras (ielas, ceļi, veloceļi, gājēju 

ietves, viedie risinājumi satiksmes drošībai un organizēšanai, kā arī inženierkomunikācijas un 

stāvlaukumi, ja tie saistīti ar attiecīgajā investīciju projektā iekļauto ielu vai ceļu u. c. transporta 

infrastruktūra) attīstībai, ja investīciju projektā plānoto būvdarbu valsts aizdevuma izmaksas par 

transporta infrastruktūras 1 km nepārsniedz 1 000 000 euro. 

Saskaņā ar noteikumiem pašvaldības investīciju projektus iesniedz VARAM katru mēnesi 

līdz pirmajam datumam, bet ne vēlāk kā līdz 2021. gada 1. novembrim. Pašvaldības budžeta 

līdzfinansējums investīciju projekta īstenošanai ik gadu, sākot no 2021. gada, ir no 15 līdz 30 

procentiem (ieskaitot) no pašvaldības kopējām investīciju projekta izmaksām attiecīgajam gadam 

plānotā ieguldījumu apmēra, ievērojot likuma "Par valsts budžetu 2021. gadam" 12.panta trešās 

daļas 4.punktā noteiktos līdzfinansējuma nosacījumus. Projekta īstenošana ir jāuzsāk līdz 

2021.gada 31.decembrim un jāīsteno līdz 2022.gada 31.decembrim. Valsts budžeta aizdevuma 

īpatsvars no visa attiecīgajam investīciju projektam pieprasītā valsts budžeta aizdevuma apmēra 

2021.gadā ir ne mazāk kā 30 procentu un 2022.gadā ne vairāk kā 70 procentu.  

Izvērtējot Iecavas novada attīstības programmas 2020.-2026. gadam Investīciju plānā 

iekļautos projektus un to atbilstību noteikumos definētajiem mērķiem un augstās projektu 

gatavības nosacījumiem, kā arī ņemot vērā projektu prioritāti un to īstenošanas pozitīvo ietekmi 

uz novada iedzīvotāju dzīves kvalitātes paaugstināšanos un Covid-19 ekonomisko un sociālo seku 

mazināšanos, Bauskas novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) šobrīd var pretendēt uz valsts 

budžeta aizņēmumu projekta „Autoceļa “V1040 – Roņi – Tāmas – Renceles – A7” pārbūves 2. 

kārta” īstenošanai.  

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
https://likumi.lv/ta/id/321027#p12


 

2 

 

           

Projektā paredzēts autoceļa “V1040 – Roņi – Tāmas – Renceles – A7” posmā 2,22 km 

garumā virs nesaistītu minerālmateriālu seguma izbūvēt divas karstā asfalta seguma kārtas 

atbilstoši segas konstrukcijas tipam A1. 

 Ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atbalstu autoceļam pirmajā kārtā tika 

izbūvēta nesaistītu minerālmateriālu maisījuma kārta 25 cm biezumā, izveidotas nobrauktuves, 

izbūvētas jaunas caurtekas un nomainītas esošās caurtekas, ceļmalās apzāģēti koki un krūmi, 

iztīrīti sāngrāvji, izbūvēta drenāža un veikti teritorijas labiekārtošanas darbi un uzstādīti satiksmes 

organizācijas līdzekļi. Projekts tika realizēts, lai uzlabotu iedzīvotāju dzīvesvidi un veicinātu 

uzņēmējdarbības attīstību, kā prioritāti izvirzot lauksaimniecības uzņēmējdarbības veicināšanu un 

konkurētspēju Bauskas novadā (Iecavas pagastā). Ceļu ikdienā izmanto Rosmes ciema iedzīvotāji, 

pašvaldības skolēnu pārvadājumu autobusi, kā arī vairāki uzņēmēji un zemnieki. 

Investīciju projektu paredzēts uzsākt 2021. gada septembrī un īstenot līdz 2021. gada 30. 

novembrim. 

Lai nodrošinātu projektam augstu gatavības pakāpi, ir veikts atklāts iepirkuma konkurss 

Nr. INPA 2021/14 „Autoceļa “V1040 – Roņi – Tāmas – Renceles – A7” pārbūves 2. kārta”, gājēju 

ietves un Liepu ielas atjaunošana Iecavas novadā” trijās daļās.  1.daļā – “Autoceļa “V1040 – Roņi 

– Tāmas – Renceles – A7” pārbūves 2. kārta Iecavas novadā” saņemti pieci piedāvājumi un līguma 

slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “Vianova” ar piedāvājumu par 217 031,13 euro bez PVN  

Projekts „Autoceļa “V1040 – Roņi – Tāmas – Renceles – A7” pārbūves 2. kārta” iekļauts 

Iecavas novada attīstības programmā 2020.-2026. gadam Mērķis. M-3. Uzņēmējdarbības attīstībai 

labvēlīga vide. M 3-3. Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai novada Rosmes ciema 

apkaimē. 

Kopējās projekta būvdarbu izmaksas (ar pievienotās vērtības nodokli) atbilstoši iepirkuma 

procedūras rezultātam ir 262 607,66 euro. 

Ir sagatavots pieteikums Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai transporta 

infrastruktūras projekta „Autoceļa “V1040 – Roņi – Tāmas – Renceles – A7” pārbūves 2. kārta” 

izvērtēšanai un aizņēmuma no Valsts kases 220 000 euro apmērā saņemšanai. Pašvaldības budžeta 

līdzfinansējums ir 42 607,66 euro.  

Pamatojoties likuma “Par valsts budžetu 2021. gadam” 12. panta trešās daļas 4. punktu, 

Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumiem Nr.104 “Noteikumi par kritērijiem un 

kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes 

seku mazināšanai un novēršanai”, likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. 

panta pirmās daļas 19. punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 10.12.2019. noteikumu Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem” 5.2. apakšpunktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta „Autoceļa “V1040 – Roņi – Tāmas – Renceles – A7” pārbūves 2.kārta” 

īstenošanu. 

2. Apstiprināt projekta kopējās būvdarbu izmaksas 262 607,66 euro (ar pievienotās vērtības 

nodokli).  

3. Līdz 2021. gada 1. augustam iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

izvērtēšanai investīciju projekta „Autoceļa “V1040 – Roņi – Tāmas – Renceles – A7” 

pārbūves 2.kārta” pieteikumu saskaņā ar noteikumu nosacījumiem. 

4. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

projekta „Autoceļa “V1040 – Roņi – Tāmas – Renceles – A7” pārbūves 2.kārta” īstenošanai, 

ņemot aizņēmumu 220 000 euro apmērā. 

5. Aizņēmuma saņemšanas un atmaksas nosacījumi: 

5.1. aizņēmuma devējs – Valsts kase; 



 

3 

 

           

5.2. aizņēmuma saņemšanas termiņš - no 2021. gada 10. oktobra līdz 2021. gada 

31. decembrim; 

5.3.  aizņēmuma atmaksas termiņš – 10 gadi; 

5.4. procentu likme - Valsts kases noteiktā aizņēmuma procentu likme; 

5.5. pamatsummas atmaksu uzsākt 2022. gada martā. 

6. Pašvaldības budžeta līdzfinansējumu 42 607,66 euro nodrošināt no Bauskas novada 

pašvaldības iestādes ''Iecavas novada pašvaldības administrācija'' 2021. gada budžeta 

līdzekļiem un veikt vienlaikus ar aizņēmuma izmaksu. 

7. Par aizņēmuma atmaksas garantu noteikt Bauskas novada pašvaldības budžetu. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Informācija par pašvaldību investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku 

mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību uz 2 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums 

Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku 

mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību 

 

 

1. Projekta nosaukums Autoceļa “V1040-Roņi-Tāmas-Renceles-A7” 

pārbūves 2.kārta 

2. Investīciju projekta mērķis 

(norādot arī attiecīgo 

Ministru kabineta 2021. 

gada 11. februāra noteikumu 

Nr. 104 "Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā 

tiek izvērtēti un izsniegti 

valsts aizdevumi 

pašvaldībām Covid-19 

izraisītās krīzes seku 

mazināšanai un novēršanai" 

(turpmāk – noteikumi) 

apakšpunktu) 

  

Pašvaldības transporta infrastruktūras attīstība. 

(noteikumu 3.1.2. apakšpunkts) 

3. Atbilstība pašvaldības 

attīstības programmas 

investīciju plānam (norādot 

tīmekļvietni, kur pieejams 

aktuālais investīciju plāns) 

Iecavas novada attīstības programma 2020.-

2026. gadam. 

Mērķis. M-3. Uzņēmējdarbības attīstībai labvēlīga 

vide. 

M 3–3. Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības 

attīstībai novada Rosmes ciema apkaimē.  

https://www.iecava.lv/resources/web/pasvaldiba/do

kumenti/attstbas_plans/iecavas_novada_attistibas_prog

ramma_strategiska_dala_investiciju_plans__aktualizet

s_2021_uz_domi_1.pdf 

 

4. Investīciju projekta kopējās 

plānotās būvdarbu 

izmaksas*, bet noteikumu 

3.1.4. un 3.1.11. 

apakšpunktā minētajā 

gadījumā – kopējās 

investīciju projekta 

izmaksas, tai skaitā: 

 262 607,66 eiro 

 

4.1

. 

aizņēmuma kopējais apmērs 

atbilstoši noteikumu 3.4. 

apakšpunktam, tai skaitā: 

220 000,00 eiro 

2021. gadam  220 000,00 eiro 

2022. gadam  - 

3.2

. 

pašvaldības budžeta 

līdzfinansējuma kopējais 

apmērs atbilstoši noteikumu 

 42 607,66 eiro 

  

https://likumi.lv/wwwraksti/2020/093A/BILDES/N_278_PIELIKUMS.DOCX
https://www.iecava.lv/resources/web/pasvaldiba/dokumenti/attstbas_plans/iecavas_novada_attistibas_programma_strategiska_dala_investiciju_plans__aktualizets_2021_uz_domi_1.pdf
https://www.iecava.lv/resources/web/pasvaldiba/dokumenti/attstbas_plans/iecavas_novada_attistibas_programma_strategiska_dala_investiciju_plans__aktualizets_2021_uz_domi_1.pdf
https://www.iecava.lv/resources/web/pasvaldiba/dokumenti/attstbas_plans/iecavas_novada_attistibas_programma_strategiska_dala_investiciju_plans__aktualizets_2021_uz_domi_1.pdf
https://www.iecava.lv/resources/web/pasvaldiba/dokumenti/attstbas_plans/iecavas_novada_attistibas_programma_strategiska_dala_investiciju_plans__aktualizets_2021_uz_domi_1.pdf


 

 

3.4. apakšpunktam, tai 

skaitā: 

2021. gadam  42 607,66 eiro 

 

2022. gadam  - 

5. Investīciju projekta 

uzsākšanas un pabeigšanas 

mēnesis 

 2021. gada septembris - 2021. gada novembris 

6. Investīciju projekta tehniskā 

gatavība  (būvprojekta 

gatavība, ja tāds ir 

nepieciešams, vai cits 

dokumentu kopums, kas 

apliecina projekta gatavību, 

t. sk. attiecināmajos 

gadījumos norādot 

Būvniecības informācijas 

sistēmā esošās būvniecības 

lietas numuru) 

 Būvatļauja Nr. BIS – BV - 4.5 – 2017 - 647 

(14 - 4.1/128). 07.09.2017. 

Atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi Nr.14-

5.1/400 26.10.2017. 

Atklāta konkursa “Autoceļa “V1040 – Roņi – Tāmas 

– Renceles – A7” pārbūves 2.kārta, gājēju ietves un 

Liepu ielas atjaunošana Iecavas novadā” identifikācijas 

Nr. INPA 2021/14 iepirkumu komisijas sēdes protokols 

Nr.5 par izslēgšanas nosacījumu pārbaudi un lēmuma 

pieņemšanu par uzvarētāju atklāta konkursa 1.daļā. 

29.06.2021. 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procuremen

t/57303 

 

7. Investīciju projekta 

īstenošanas, plānoto 

pasākumu un to izmaksu 

ekonomiskais un ilgtspējas 

pamatojums, iekļaujot 

noteikumu 4.6. apakšpunktā 

norādīto informāciju 

Ar Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 

attīstības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

līdzfinansējumu 2018. gadā tika realizēta projekta 

autoceļa “V1040-Roņi-Tāmas-Renceles-A7” pārbūves 

(projekts Nr. 18-06-A00702-000024) 1.kārta, kuras 

rezultātā pārbūvēts autoceļš 2,216 km garumā. 

Autoceļam “V1040 – Roņi – Tāmas – Renceles – A7” 

tika  izbūvēta nesaistītu minerālmateriālu maisījuma 

kārta 25 cm biezumā, izveidotas nobrauktuves, 

izbūvētas jaunas caurtekas un nomainītas esošās 

caurtekas, ceļmalās apzāģēti koki un krūmi, iztīrīti 

sāngrāvji, izbūvēta drenāža un veikti teritorijas 

labiekārtošanas darbi un uzstādīti satiksmes 

organizācijas līdzekļi. Projekts tika realizēts, lai 

uzlabotu iedzīvotāju dzīves vidi un veicinātu 

uzņēmējdarbības attīstību, kā prioritāti izvirzot 

lauksaimniecības uzņēmējdarbības veicināšanu un 

konkurētspēju Iecavas novadā. 

Projekts “Autoceļa “V1040 – Roņi – Tāmas –

Renceles - A7” pārbūves 2.kārta paredz virs nesaistītu 

minerālmateriālu seguma izbūvēt divas karstā asfalta 

seguma kārtas atbilstoši segas konstrukcijas tipam A1. 

Asfalta seguma priekšrocība salīdzinājumā ar citiem 

segumiem ir mehāniskas slodzes izturība. Izbūvējot 

asfalta segumu tiks novērsta autoceļa putēšana un bedru 

veidošanās, nodrošināta komfortablāka braukšana, 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/57303
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/57303


 

 

samazinātas ikdienas uzturēšanas izmaksas (autoceļš 

nav jāgreiderē), pagarināta autoceļa ilgtspēja, uzlabota 

iedzīvotāju dzīves kvalitāte un mobilitāte, radīti 

priekšnosacījumi uzņēmējdarbības vides attīstībai un 

jaunu darba vietu radīšanai un homogēnai novada 

teritorijas attīstībai, nodrošināta apdzīvoto vietu 

savienojamība ar galvenajām transporta maģistrālēm 

nokļūšanai uz dažāda līmeņa attīstības centriem. 

Projekta autoceļa “V1040-Roņi-Tāmas-Renceles-

A7” pārbūves 2.kārta ietvaros izbūvējamās transporta 

infrastruktūras garums ir 2,222 km.  

Izmaksas pamatotas ar izstrādāto būvprojektu un 

veikto atklāto iepirkuma konkursu. 

Veikto investīciju uzturēšana tiks nodrošināta ar 

pašvaldības budžeta līdzekļiem, un nodrošināta īstenotā 

projekta ilgtspēja. 

8. Informācija, vai projektā 

paredzēts komercdarbības 

atbalsts 

 Nav paredzēts 

9. Informācija par pozitīvu 

apvienojamo pašvaldību 

finanšu komisijas lēmumu 

(ja tāds ir nepieciešams 

atbilstoši noteikumu 3.2. 

apakšpunktam) 

n/a 

10. Investīciju projekta 

kontaktpersona (vārds, 

uzvārds, e-pasts, tālruņa 

numurs) 

Indra Latviete, indra.latviete@iecava.lv, 27841860 

 

 

Priekšsēdētājs         A.Okmanis 

 

I.Latviete, 27841860 

indra.latviete@iecava.lv 

mailto:indra.latviete@iecava.lv


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 22 (prot. Nr. 3, 10.p.) 

 

Par aizņēmumu projekta “Ceriņu ielas pārbūve Vecumniekos, Bauskas 

novadā, Sporta un Strauta ielu pārbūve Skaistkalnē, Bauskas novadā” 

īstenošanai 
 

Pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likums 29.panta 1.2 daļu, 

pašvaldībām tiek izsniegti valsts aizdevumi Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un 

novēršanai. 2021.gada 11.februāra Ministru kabineta noteikumi Nr.104 “Noteikumi par kritērijiem 

un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes 

seku mazināšanai un novēršanai” nosaka kritērijus un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti jauni 

valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai. 

Pašvaldības līdz katra mēneša pirmajam datumam, bet ne vēlāk kā līdz 2021. gada 1. novembrim 

iesniedz investīciju projektus Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā izvērtēšanai. 

Pašvaldības budžeta līdzfinansējums investīciju projekta īstenošanai ik gadu, sākot no 2021. gada, 

ir no 15 līdz 30 procentiem (ieskaitot) no pašvaldības kopējām investīciju projekta izmaksām 

attiecīgajam gadam plānotā ieguldījumu apmēra, ievērojot likuma "Par valsts budžetu 2021. 

gadam" 12.panta trešās daļas 4. punktā noteiktos līdzfinansējuma nosacījumus. Investīciju 

projektu (tai skaitā būvdarbus, ja attiecināms) paredzēts uzsākt līdz 2021. gada 31. decembrim un 

īstenot līdz 2022. gada 31. decembrim. 

Projektā paredzētas 3 ielu pārbūves – Ceriņu iela Vecumnieku pagastā, Sporta un Strauta 

iela Skaistkalnes pagastā. Ielu pārbūves rezultātā tiktu iegūtas satiksmes un gājēju 

drošībai atbilstošas ielas, kas nodrošinās iedzīvotāju drošu pārvietošanos Vecumnieku un 

Skaistkalnes pagastā. 

Vecumnieku pagasta Ceriņu ielas tehniskais stāvoklis ir uz sabrukšanas robežas, iela ir 

satiksmes noslogota un apbūvēta. Pārbūvējot šo ielu, tiks panākta droša gājēju un satiksmes 

dalībnieku pārvietošanās uz dzīvojamo rajonu. Pārbūves rezultātā ir paredzēts izbūvēt virszemes 

notekūdeņu savākšanu un novadi arī no blakus esošās Bauskas ielas. Lai uzlabotu gājēju un 

braucēju drošību, tiks pagarināts gājēju celiņš un izveidota auto novietošanas josla.  

Pēc ielu rekonstrukcijas Skaistkalnē tiks nodrošināta arī apkārtējo virszemes ūdeņu 

novadīšana uz notekgrāvi, kā arī ilgtermiņā tiks saglabāts cietais asfalta segums. Sporta un Strautu 

ielas pārbūve ļaus šo ielas posmu nepieciešamības gadījumā izmantot kā apbraucamo ceļu 

Skaistkalnes pagasta centram virzienā uz Kurmenes ielu. 
Saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu ir veikts atklāts konkurss “Ceriņu ielas pārbūve 

Vecumniekos, Vecumnieku novadā, Sporta un Strauta ielu pārbūve Skaistkalnē, Vecumnieku 

novadā” būvdarbu iepirkumam. Kopējās izmaksas sastāda 294 778,29 EUR (t.sk. PVN). 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei nepieciešams lūgt 

aizņēmumu  250 550 EUR apmērā, līdzfinansējums  44 228,29 EUR tiks segts no Vecumnieku 

novada domes budžeta vienlaikus ar aizņēmuma izmaksu. 

Ceriņu ielas Vecumniekos un Sporta un Strauta ielas Skaistkalnē pārbūvi plānots realizēt 

līdz 2022.gada 1.jūnijam. Darbu uzsākšanai nepieciešams saņemt Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomes lēmumu par aizņēmuma saņemšanu. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

Pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likuma 29. panta 1.2 daļu, 

likuma “Par valsts budžetu 2021. gadam” 12. panta trešās daļas 4. punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 19. punktu, likuma ”Par 

pašvaldību budžetiem” 6.nodaļas 22.pantu, 24.pantu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 

noteikumu Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta „Ceriņu ielas pārbūve Vecumniekos, Bauskas novadā, Sporta un Strauta 

ielu pārbūve Skaistkalnē, Bauskas novadā” īstenošanu. 

2. Apstiprināt projekta kopējās būvdarbu izmaksas 294 778,29 euro (ar pievienotās vērtības 

nodokli). 

3. Līdz 2021.gada 1.augustam iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā 

investīciju projekta „Ceriņu ielas pārbūve Vecumniekos, Bauskas novadā, Sporta un 

Strauta ielu pārbūve Skaistkalnē, Bauskas novadā” pieteikumu saskaņā ar noteikumu 

nosacījumiem (pielikumā). 

4. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

projekta “Ceriņu ielas pārbūve Vecumniekos, Bauskas novadā, Sporta un Strauta ielu 

pārbūve Skaistkalnē, Bauskas novadā” īstenošanai ņemt aizņēmumu 250 550,00 euro 

apmērā. 

5. Aizņēmuma saņemšanas un atmaksas nosacījumi: 

5.1. aizņēmuma devējs – Valsts kase; 

5.2. aizņēmuma ņemšanas termiņš – 2021.gada septembris - 2022.gada jūnijs; 

5.3. aizņēmuma atmaksas termiņš – 10 gadi; 

5.4. pamatsummas atliktais maksājums – 1 gads; 

5.5. % likme – atbilstoši Valsts kases noteiktajai procentu likmei; 

5.6. valūta – euro. 

6. Pašvaldības budžeta līdzfinansējumu 44 228,29 euro nodrošināt no Bauskas  novada 

pašvaldības iestādes “Vecumnieku novada dome” budžeta līdzekļiem vienlaikus ar 

aizņēmuma izmaksu. 

7. Par aizņēmuma atmaksas garantu noteikt Bauskas novada pašvaldības pamatbudžetu. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku 

mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību uz 2 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 



 

 

Pielikums 

Ministru kabineta 

2021. gada 11. februāra 

noteikumiem Nr. 104 

Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku 
mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību 

 

1. Projekta nosaukums 
“Ceriņu ielas pārbūve Vecumniekos, Bauskas novadā, Sporta un Strauta 

ielu pārbūve Skaistkalnē, Bauskas novadā”. 

2. 

Investīciju projekta mērķis 
(norādot arī attiecīgo Ministru 
kabineta 2021. gada 11. februāra 
noteikumu Nr. 104 " Noteikumi 
par kritērijiem un kārtību, kādā 
tiek izvērtēti un izsniegti valsts 
aizdevumi pašvaldībām Covid-19 
izraisītās krīzes seku mazināšanai 
un novēršanai" (turpmāk – 
noteikumi) apakšpunktu) 

Atbilstoši Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 " Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām 

Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" 3.1.2.apakšpunktam tiek 

izvirzīts sekojošs mērķis: veikt pārbūves darbus pašvaldības ielām – Ceriņu ielai 

Vecumnieku pagastā, Sporta un Strauta ielām Skaistkalnes pagastā, lai 

nodrošinātu ceļa infrastruktūras kvalitātes uzlabošanu, uzlabotu satiksmes 

dalībnieku drošību un sekmētu apdzīvotību Bauskas novadā. 

3. 

Atbilstība pašvaldības attīstības 
programmas investīciju plānam 
(norādot tīmekļvietni, kur 
pieejams aktuālais investīciju 
plāns) 

Investīciju plāns pieejams “Vecumnieku novada attīstības programma 2020. – 

2026.gadam” (apstiprināta Vecumnieku novada Domes 26.02.2020. sēdē, 

protokola Nr.3, 24.§) pieejama pašvaldības mājas lapā: 

https://vecumnieki.lv/images/2020/marts/2_VECUMNIEKU_AP_II_SEJUMS.pdf 

(U.3.1.1. Transporta un satiksmes infrastruktūras kvalitātes uzlabošana). 

4. 

Investīciju projekta kopējās 
plānotās būvdarbu izmaksas*, bet 
noteikumu 3.1.4. un 
3.1.11. apakšpunktā minētajā 
gadījumā – kopējās investīciju 
projekta izmaksas, tai skaitā: 

EUR 294 778.29 

4.1. 
aizņēmuma kopējais apmērs 
atbilstoši noteikumu 3.4. apakš-
punktam, tai skaitā: 

EUR 250 550.00 

 2021. gadam EUR 150 330.00 

 2022. gadam EUR 100 220.00 

4.2. 

pašvaldības budžeta 
līdzfinansējuma kopējais apmērs 
atbilstoši noteikumu 3.4. 
apakšpunktam, tai skaitā: 

EUR 44 228.29 

 2021. gadam EUR 26 534,82 

 2022. gadam EUR 17 693,47 

5. 
Investīciju projekta uzsākšanas 
un pabeigšanas mēnesis 

2021.gada septembris - 2022. gada maijs 

https://vecumnieki.lv/images/2020/marts/2_VECUMNIEKU_AP_II_SEJUMS.pdf


 

 

6. 

Investīciju projekta tehniskā 
gatavība (būvprojekta gatavība, ja 
tāds ir nepieciešams, vai cits 
dokumentu kopums, kas apliecina 
projekta gatavību, t. sk. 
attiecināmajos gadījumos norādot 
Būvniecības informācijas sistēmā 
esošās būvniecības lietas 
numuru) 

Izstrādāts tehniskais projekts ielu rekonstrukcijai, kas apstiprināts būvvaldē un BIS 2 
sistēmā reģistrēts ar Nr. BIS-BL-381886-5610_2021-05-21 un  
BIS-BL-384903-5609_2021-05-21 

7. 

Investīciju projekta īstenošanas, 
plānoto pasākumu un to izmaksu 
ekonomiskais un ilgtspējas 
pamatojums, iekļaujot noteikumu 
4.6. apakšpunktā norādīto 
informāciju 

Investīciju projektam  “Ceriņu ielas pārbūve Vecumniekos, Bauskas novadā, Sporta un 
Strauta  ielu pārbūve Skaistkalnē, Bauskas novadā”  valsts budžeta investīcijas tiek 
plānotas, kā izdevumi Bauskas novada pamatkapitāla veidošanai, kā rezultātā tiks 
uzlabots Bauskas novada kopējais ielu infrastruktūras tīkls. 
Pārbūvējamās Ceriņu ielas, Vecumniekos, Bauskas novadā  tīkls tiks uzlabots 0,387 km 
garumā. Pārbūvējamās Sporta un Strautu ielas, Skaistkalnē, Bauskas novadā tīkls tiks 
uzlabots 0,445 km garumā. 

8. 
Informācija, vai projektā 
paredzēts komercdarbības 
atbalsts 

Nav paredzēts 

9. 

Informācija par pozitīvu 
apvienojamo pašvaldību finanšu 
komisijas lēmumu (ja tāds ir 
nepieciešams atbilstoši 
noteikumu 3.2. apakšpunktam) 

Nav attiecināms 

10. 
Investīciju projekta 
kontaktpersona (vārds, uzvārds, 
e-pasts, tālruņa numurs) 

Guntars Veismanis, e-pasts: guntars.veismanis@vecumnieki.lv , tālr.27 877 183 

Piezīme. * Atbilstoši Būvniecības likumam būvdarbi neiekļauj būvuzraudzību un autoruzraudzību. Ja tiek īstenoti noteikumu 

3.1.4. un 3.1.11. apakšpunktā minētie pasākumi, norāda kopējās investīciju projekta izmaksas. 

 

mailto:guntars.veismanis@vecumnieki.lv


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                  Nr. 23 (prot. Nr. 3, 11.p.) 

 

Par saistošo noteikumu “Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto budžetu 

2021. gadam” apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un 46. panta 

pirmo daļu, likumu “Par pašvaldību budžetiem”, likumu “Par budžetu un finanšu vadību” un 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 18. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

apstiprināt Bauskas novada domes 2021. gada 29. jūlija saistošos noteikumus Nr. 2 “Par Bauskas 

novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam”. 

 

Pielikumā: Bauskas novada domes 2021. gada 29. jūlija saistošie noteikumi Nr.2 “Par Bauskas 

novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam” ar pielikumiem uz 57 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                  Nr. 2  

         (protokols Nr.3, 11.punkts) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. 

punktu un 46. panta pirmo daļu, likumu 

“Par pašvaldību budžetiem”, likumu “Par 

budžetu un finanšu vadību” un 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma Pārejas noteikumu 18. punktu 
 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības apvienoto pamatbudžetu 2021. gadam 

ieņēmumos 55 934 648 euro, izdevumus 68 682 053 euro, finansēšanu 12 747 405 euro 

saskaņā ar 1. un 2. pielikumu. 

 

2. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības apvienoto ziedojumu un dāvinājumu budžetu 

2021. gadam ieņēmumos 542 euro, izdevumos 122 993 euro, finansēšanu 122 451 euro 

saskaņā ar 3. un 4. pielikumu. 

 

3. Apstiprināt Bauskas novada ceļu un ielu finansēšanai paredzētās valsts budžeta valsts 

autoceļu fonda programmas mērķdotācijas izlietojuma plānu 2021.-2023. gadam saskaņā 

ar 5. pielikumu. 

 

4. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības saistību apmēru 2021. gadā un turpmākajos 

gados saskaņā ar 6. pielikumu. 

 

5. Iestādes “Bauskas novada administrācija” Centralizētās grāmatvedības nodaļai 2021. gadā 

nodrošināt pašvaldības aizņēmumu pamatsummas atmaksu un apkalpošanas/kredītu 

procentu samaksu saskaņā ar noslēgtajiem Valsts kases aizdevumu līgumiem un budžetā 

šim mērķim plānotajiem līdzekļiem. 

 

6. Budžeta izpildītāji (pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un projektu vadītāji) ir atbildīgi 

par to, lai piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu efektīvu un racionālu pašvaldības 

budžeta līdzekļu izlietojumu, un, lai izdevumi pēc naudas plūsmas nepārsniedz 

attiecīgajam mērķim tāmē plānotos pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši 

ekonomiskajām un funkcionālajām kategorijām. 

 

7. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžetu stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

parakstīšanas un tie publicējami pašvaldības mājaslapā.  

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

2 

 

Pielikumā: 

1. pielikums. Bauskas novada pašvaldības apvienotā pamatbudžeta ieņēmumi un izdevumi 

2021. gadam uz 2 lp. 

2. pielikums. Bauskas novada pašvaldības apvienotā pamatbudžeta izdevumu 2021. gadam 

atšifrējums pa iestādēm, funkciju klasifikācijas kodiem un programmām uz 28 

lp. 

3. pielikums. Bauskas novada pašvaldības apvienotā ziedojumu un dāvinājumu budžeta 

ieņēmumi un izdevumi 2021. gadam uz 1 lp. 

4. pielikums. Bauskas novada pašvaldības apvienotā ziedojumu un dāvinājumu budžeta  

izdevumu 2021. gadam atšifrējums pa iestādēm, funkciju klasifikācijas kodiem 

un programmām uz 1 lp. 

5. pielikums. Bauskas novada ceļu un ielu finansēšanai paredzētās valsts budžeta  valsts 

autoceļu fonda programmas mērķdotācijas izlietojuma plāns 2021.-2023. 

gadam uz 1 lp. 

6. pielikums. Bauskas novada pašvaldības saistību apmērs 2021. gadā  un turpmākajos 

gados uz 9 lp. 

Paskaidrojuma raksts Bauskas novada pašvaldības 2021. gada 29. jūlija saistošajiem 

noteikumiem Nr. 2  “Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam” ar 

pielikumu uz 15 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Aivars  Okmanis 

 

 



Apstiprināts 2021. 

gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 55 934 648

Ienākuma nodokļi 1.0.0.0. 23 017 936

Īpašuma nodokļi 4.0.0.0. 4 161 564

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 5.0.0.0. 120 006

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 8.0.0.0. 16 471

Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 9.0.0.0. 29 657

Naudas sodi un sankcijas 10.0.0.0. 24 753

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 12.0.0.0. 48 765

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 

nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0.
918 277

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 

nefinansētu iestāžu transferti 17.0.0.0.
239 567

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 23 442 833

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 781 011

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 133 808

II IZDEVUMI - kopā               68 682 053 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 4 964 636

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 673 321

Ekonomiskā darbība 04.000 9 512 953

Vides aizsardzība 05.000 443 064

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 7 085 994

Veselība 07.000 1 093 474

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 5 879 973

Izglītība 09.000 32 693 159

Sociālā aizsardzība 10.000 6 335 479

Atlīdzība 1000 31 235 922

Preces un pakalpojumi 2000 14 793 198

Subsīdijas un dotācijas 3000 1 545 472

Procentu izdevumi 4000 57 648

Pamatkapitāla veidošana 5000 17 208 856

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 2 625 141

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 7000
1 215 766

Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti 

iepriekš 8000
50

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -             12 747 405 

IV FINANSĒŠANA - kopā               12 747 405 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000                 8 903 019 

Naudas līdzekļu un pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā

F21010000 AS

F22010000 AS
9 496 242

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

1. pielikums

Bauskas novada domes 29.07.2021.

saistošajiem noteikumiem Nr. 2

Bauskas novada pašvaldības apvienotā pamatbudžeta ieņēmumi un izdevumi 2021. gadam

Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi



Naudas līdzekļu un pieprasījuma noguldījumu atlikums gada beigās

F21010000 AB

F22010000 AB
593 223

Aizņēmumi F40020000                 3 918 542 

     Saņemtie aizņēmumi F40020010 7 294 514                

     Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 3 375 972                

Akcijas un cita līdzdalība  pašu kapitālā F50010000 74 156-                     

Domes priekšsēdētājs A.Okmanis



Apstiprināts 

2021. gadam

EUR

PAVISAM KOPĀ 68 682 053

 IZDEVUMI - kopā 32 494 132

     Bauskas novada administrācija 14 156 856

      01.000 Vispārējie valdības dienesti 1 659 675

        01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 1 430 793

          01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 1 430 793

            1.1.1.1 Bauskas novada administrācijas vadība 1 230 355

              Atlīdzība 1000 1 080 741

              Preces un pakalpojumi 2000 129 411

              Subsīdijas un dotācijas 3000 470

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 19 733

            1.1.1.2 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs 41 527

              Atlīdzība 1000 36 085

              Preces un pakalpojumi 2000 5 442

            1.1.1.7 Sabiedrisko attiecību nodaļa 158 911

              Atlīdzība 1000 72 988

              Preces un pakalpojumi 2000 64 888

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 21 035

        01.600 Pārējie iepriekš neklasificētie vispārējie valdības dienesti 104 605

          1.1.4 Vēlēšanu komisijas darbības nodrošināšana 104 605

            Atlīdzība 1000 86 292

            Preces un pakalpojumi 2000 18 313

            Pamatkapitāla veidošana 5000 0

        01.700 Vispārējās valdības sektora (valsts un pašvaldības) parāda darījumi 118 354

          01.720 Pašvaldību budžetu parāda darījumi 118 354

            1.1.2 Budžeta parāda darijumi 118 354

              Preces un pakalpojumi 2000 80 115

              Procentu izdevumi 4000 38 239

        01.800 Vispārēja rakstura transferti starp valsts pārvaldes dažādiem līmeņiem 5 923

          01.890 Pārējie citur neklasificētie vispārēja rakstura transferti starp dažādiem valsts 

pārvaldes līmeņiem 5 923

            1.1.3 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 5 923

              Preces un pakalpojumi 2000 5 923

      03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 376 126

        03.100 Policija 304 768

          03.110 Policijas dienesti 304 768

            1.3.3 Pašvaldības policija 304 768

              Atlīdzība 1000 268 556

              Preces un pakalpojumi 2000 28 932

              Subsīdijas un dotācijas 3000 1 020

              Pamatkapitāla veidošana 5000 6 260

        03.300 Tiesa un prokuratūras iestādes 71 358

          03.390 Pārējās tieslietu iestādes 71 358

            1.3.1 Dzimtsarakstu nodaļa 71 358

              Atlīdzība 1000 55 133

              Preces un pakalpojumi 2000 2 718

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 13 507

      04.000 Ekonomiskā darbība 4 585 568

        04.200 Lauksaimniecība, mežsaimniecība, zivsaimniecība un medniecība 18 692

          04.230 Zivsaimniecība un medniecība 18 692

            1.4.9.2 Zivju fonda līdzfinansētais projekts "Mūsas un Lielupes gultnes tīrīšana zivju 

nārsta vietu atjaunošanai Bauskas novadā", AP/RP/VP2/RV2.2/IP72 18 692

BAUSKA

2. pielikums

Bauskas novada domes 29.07.2021.

saistošajiem noteikumiem Nr.2

Bauskas novada pašvaldības apvienotā pamatbudžeta izdevumu 2021. gadam atšifrējums pa iestādēm, funkciju klasifikācijas 

kodiem un programmām

Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi



              Preces un pakalpojumi 2000 18 692

        04.400 Ieguves rūpniecība, apstrādes rūpniecība un būvniecība 148 270

          04.430 Būvniecība 148 270

            1.4.1 Būvvalde 148 270

              Atlīdzība 1000 142 830

              Preces un pakalpojumi 2000 5 440

        04.500 Transports 3 999 548

          04.510 Autotransports 3 999 548

            1.4.10.10 Investīciju projekts "Mēmeles gaisa tiltiņa rekonstrukcija", 

AP/RP/VP1/RV1.2/IP12.3 12 705

              Pamatkapitāla veidošana 5000 12 705

            1.4.10.2 Investīciju projekts "Bauskas novada pašvaldības grants ceļu pārbūve Dāviņu 

pagastā", AP/RP/VP1/RV1.2/IP10.1 520 544

              Pamatkapitāla veidošana 5000 520 544

            1.4.10.4 Investīciju projekts "Pilskalna ielas Bauskā pārbūve", 

AP/RP/VP1/RV1.2/IP4.1 692 170

              Pamatkapitāla veidošana 5000 692 170

            1.4.10.7 Investīciju projekts "Liepu ielas un Lauku ielas posmu Īslīces pagastā 

pārbūve", AP/RP/VP1/RV1.2/IP17 320 910

              Pamatkapitāla veidošana 5000 320 910

            1.4.10.8 Investīciju projekts "Seguma maiņa Zemgaļu ielas posmam no Skolas ielas līdz 

Lauku ielai un Lauku ielai Bauskas pilsētā", AP/RP/VP1/RV1.2/IP4.1. 123 828

              Pamatkapitāla veidošana 5000 123 828

            1.4.10.9 Investīciju projekts "Pārupes ielas pārbūve Bauskā" 88 744

              Pamatkapitāla veidošana 5000 88 744

            1.4.2 Ceļu un ielu infrastruktūras uzturēšana 1 145 903

              Preces un pakalpojumi 2000 830 274

              Subsīdijas un dotācijas 3000 315 629

            1.4.8.15 ERAF, SAM 5.6.2. projekts"Teritorijas revitalizācija Bauskas pilsētas Ziemeļu 

aglomerācijā", AP/RP/VP1/RV1.2/IP9 780 679

              Pamatkapitāla veidošana 5000 780 679

            1.4.8.17 ERAF, SAM 5.6.2 projekts "Privāto investīciju palielināšana Gailīšu pagastā 

uzņēmējdarbības veicināšanai", AP/RP/VP1/RV1.2/IP7.2 314 065

              Pamatkapitāla veidošana 5000 314 065

        04.600 Sakari 259 984

          1.4.3 Informācijas tehnoloģiju un sistēmu uzturēšana 259 984

            Atlīdzība 1000 124 365

            Preces un pakalpojumi 2000 101 619

            Pamatkapitāla veidošana 5000 34 000

        04.700 Citas nozares 159 074

          04.730 Tūrisms 106 288

            1.4.4 Tūrisms 88 985

              Atlīdzība 1000 67 531

              Preces un pakalpojumi 2000 20 048

              Pamatkapitāla veidošana 5000 1 406

            1.4.8.16 Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekts "Vēsturiskais 

ceļš: Raudondvare-Bauska";  AP/RP/VP4/RV4.1/IP129,133 17 303

              Preces un pakalpojumi 2000 17 303

          04.740 Vairāku mērķu attīstības projekti 52 786

            1.4.5 Līdzfinansējums NVO ES fondu un citu projektu īstenošanai, 

AP/RP/VP5/RV5.4/IP165,166 20 000

              Subsīdijas un dotācijas 3000 20 000

            1.4.8.3 ES Apvārsnis 2020 pētniecības un inovāciju programmas projekts "Accelerate 

Sunshine", AP/RP/VP5/RV2.2/IP66.6 32 786

              Atlīdzība 1000 3 708

              Preces un pakalpojumi 2000 28 078

              Pamatkapitāla veidošana 5000 1 000

      05.000 Vides aizsardzība 178 594

        05.100 Atkritumu apsaimniekošana 100 370

          1.5.1 Atkritumu apsaimniekošana 100 370

            Preces un pakalpojumi 2000 100 370

        05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana 78 224

          1.5.2 Notekūdeņu apsaimniekošana 78 224

            Preces un pakalpojumi 2000 78 224

      06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 2 382 619

        06.200 Teritoriju attīstība 353 203

          1.6.1 Projektu sagatavošanas izdevumi 95 804

            Preces un pakalpojumi 2000 11 065

            Pamatkapitāla veidošana 5000 84 739



          1.6.10.3 Latvijas vides aizsardzības fonda projekts "Sugu un biotopu stāvokļa 

uzlabošana dabas parka "Bauska" teritorijā", AP/RP/VP2/RV2.2/IP68 60 050

            Preces un pakalpojumi 2000 32 850

            Pamatkapitāla veidošana 5000 27 200

          1.6.2 Attīstības un plānošanas nodaļa 197 349

            Atlīdzība 1000 154 415

            Preces un pakalpojumi 2000 5 734

            Pamatkapitāla veidošana 5000 36 200

            Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1 000

        06.400 Ielu apgaismošana 177 746

          1.6.3 Ielu apgaismošana 177 746

            Preces un pakalpojumi 2000 177 746

        06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 1 851 670

          1.6.11 Nekustamo īpašumu nodaļa 240 952

            Atlīdzība 1000 149 700

            Preces un pakalpojumi 2000 89 968

            Pamatkapitāla veidošana 5000 1 284

          1.6.4 Saimnieciskā nodaļa 379 546

            Atlīdzība 1000 212 448

            Preces un pakalpojumi 2000 122 747

            Pamatkapitāla veidošana 5000 44 351

          1.6.5 Mājokļu un teritoriju apsaimniekošanas darbības atbalsta pasākumi, 

AP/RP/VP2/RV2.2/IP66.3 35 000

            Subsīdijas un dotācijas 3000 30 000

            Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 5 000

          1.6.6 Pašvaldības dzīvojamā fonda uzturēšana 49 540

            Preces un pakalpojumi 2000 49 540

          1.6.7 Teritoriju apsaimniekošana 781 268

            Preces un pakalpojumi 2000 40 593

            Subsīdijas un dotācijas 3000 740 675

          1.6.8 Autotransports 365 364

            Atlīdzība 1000 204 152

            Preces un pakalpojumi 2000 161 212

      07.000 Veselība 87 500

        07.400 Sabiedrības veselības dienestu pakalpojumi 87 500

          07.450 Veselības veicināšana 60 000

            1.7.2.1 ESF projekts "Pasākumi Bauskas novada sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei", AP/RP/VP2/RV5.4/IP167 60 000

              Preces un pakalpojumi 2000 60 000

          07.490 Pārējie veselības veicināšanas pasākumi, kas nav uzskaitīti iepriekš 27 500

            1.7.1 Līdzfinansējums pašvaldības ārstniecības iestāžu darbības atbalstam 27 500

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 27 500

      08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 352 047

        08.200 Kultūra 331 284

          08.220 Muzeji un izstādes 315 632

            1.8.3.8 ERAF, SAM 5.5.1 projekts "Nozīmīga kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana un attīstība kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Zemgales reģionā", 

AP/RP/VP4/RV4.1./IP125 315 632

              Pamatkapitāla veidošana 5000 315 632

          08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 15 652

            1.8.4.1 Valsts kultūrkapitāla fonda finansētais projekts "Bauskas vecpilsētas 

vēsturiskās datu bāzes izveidošana", AP/RP/VP2/RV2.2/IP81 15 652

              Atlīdzība 1000 4 000

              Pamatkapitāla veidošana 5000 11 652

        08.600 Pārējie citur neklasificētie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pakalpojumi 20 763

          08.620 Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi 20 763

            1.8.2 Transporta pārvadājumu nodrošināšana sporta un kultūras jomā 20 763

              Preces un pakalpojumi 2000 20 763

      09.000 Izglītība 3 258 223

        09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 2 500 446

          09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 2 500 446

            1.9.6.2 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "Karjeras 

atbalsts vispārējās un profesionālajās izglītības iestādēs", AP/RP/VP3/RV3.1/IP106.1 26 537

              Atlīdzība 1000 19 956

              Preces un pakalpojumi 2000 6 581



            1.9.6.4 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "Atbalsts 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai", AP/RP/VP3/RV3.1/IP106.3 72 407

              Atlīdzība 1000 66 742

              Preces un pakalpojumi 2000 3 165

              Pamatkapitāla veidošana 5000 2 500

            1.9.6.5 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai", AP/RP/VP3/RV3.1/IP106.2 93 396

              Atlīdzība 1000 82 590

              Preces un pakalpojumi 2000 2 526

              Subsīdijas un dotācijas 3000 8 280

            1.9.6.6 ERAF, SAM 8.1.2. projekts "Vispārējās izglītības iestāžu Bauskas Valsts 

ģimnāzija un Bauskas 2.vidusskola infrastruktūras attīstība", AP/RP/VP3/RV3.1/IP86.2, 86.3 2 273 708

              Preces un pakalpojumi 2000 170 141

              Pamatkapitāla veidošana 5000 2 103 567

            1.9.7.5 Programma "Latvijas skolas soma" 34 398

              Preces un pakalpojumi 2000 34 398

        09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 19 923

          09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 19 923

            1.9.6.1 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "PROTI un 

DARI!", AP/RP/VP2/RV2.1/IP30.2 19 923

              Atlīdzība 1000 10 611

              Preces un pakalpojumi 2000 8 612

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 700

        09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 213 732

          1.9.1.2 Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai, JPAS/RV 3.1.1. 51 500

            Preces un pakalpojumi 2000 42 900

            Subsīdijas un dotācijas 3000 8 600

          1.9.2 Izglītības iestāžu infrastruktūras uzlabošana un MTB modernizācija 44 597

            Preces un pakalpojumi 2000 4 386

            Pamatkapitāla veidošana 5000 40 211

          1.9.5 Transporta pārvadājumu nodrošināšana izglītības jomā 117 635

            Preces un pakalpojumi 2000 117 635

        09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība 524 122

          09.810 Pārējā izglītības vadība 179 859

            1.9.1 Izglītības nodaļa 150 622

              Atlīdzība 1000 90 170

              Preces un pakalpojumi 2000 15 233

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 44 010

              Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1 209

            1.9.1.1 Darba ar jaunatni koordinēšana 19 436

              Atlīdzība 1000 16 361

              Preces un pakalpojumi 2000 3 075

            1.9.7.6 Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras finansētais projekts "Mans 

novads - mans atbalsts", JPAS/RV2 9 801

              Atlīdzība 1000 5 216

              Preces un pakalpojumi 2000 4 585

          09.820 Pārējie citur neklasificētie izglītības pakalpojumi 344 263

            1.9.3 Norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 279 241

              Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 279 241

            1.9.4 Mācību literatūras iegāde 65 022

              Preces un pakalpojumi 2000 18 187

              Pamatkapitāla veidošana 5000 46 835

      10.000 Sociālā aizsardzība 1 276 504

        10.500 Atbalsts bezdarba gadījumā 98 265

          1.10.4.1 ESF projekts "Algotie pagaidu sabiedriskie darbi pašvaldībās" 98 265

            Atlīdzība 1000 1 726

            Preces un pakalpojumi 2000 3 975

            Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 92 564

        10.600 Mājokļa atbalsts 1 440

          1.10.1 Sociālo dzīvokļu uzturēšana 1 440

            Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 440

        10.700 Pārējais citur neklasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām 974 162

          1.10.2 Norēķini par sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 569 755

            Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 475 306



            Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 94 449

          1.10.4.3 ERAF, SAM 9.3.1. projekts "Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas 

novadā", AP/RP/VP2/RV2.1/IP31 404 407

            Preces un pakalpojumi 2000 9 403

            Pamatkapitāla veidošana 5000 395 004

        10.900 Pārējā citur neklasificētā sociālā aizsardzība 202 637

          1.10.4.2 ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē!" 201 048

            Atlīdzība 1000 75 357

            Preces un pakalpojumi 2000 90 829

            Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 10 695

            Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 24 167

          10.920 Pārējie citur neklasificētie sociālās aizsardzības pasākumi 1 589

            1.10.3 Transporta pārvadājumu nodrošināšana sociālās aizsardzības jomā 1 589

              Preces un pakalpojumi 2000 1 589

       Kultūras centrs 623 443

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 623 443

          08.200 Kultūra 623 443

            08.230 Kultūras centri, nami, klubi 623 443

              3.8.3 Bauskas Kultūras centrs 623 443

                Atlīdzība 1000 341 569

                Preces un pakalpojumi 2000 253 825

                Subsīdijas un dotācijas 3000 18 500

                Pamatkapitāla veidošana 5000 7 999

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 550

       Centrālā bibliotēka 632 449

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 632 449

          08.200 Kultūra 632 449

            08.210 Bibliotēkas 632 449

              3.8.2 Bauskas Centrālā bibliotēka 632 449

                Atlīdzība 1000 517 215

                Preces un pakalpojumi 2000 72 614

                Pamatkapitāla veidošana 5000 42 620

       Bauskas pils muzejs 488 080

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 488 080

          08.200 Kultūra 488 080

            08.220 Muzeji un izstādes 488 080

              3.8.4.1 Bauskas pils muzejs PB 488 080

                Atlīdzība 1000 348 027

                Preces un pakalpojumi 2000 126 573

                Pamatkapitāla veidošana 5000 13 480

       Bauskas muzejs 322 073

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 322 073

          08.200 Kultūra 322 073

            08.220 Muzeji un izstādes 322 073

              3.8.1 Bauskas muzejs 322 073

                Atlīdzība 1000 249 740

                Preces un pakalpojumi 2000 36 941

                Pamatkapitāla veidošana 5000 35 392

       Sporta centrs Mēmele 316 509

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 316 509

          08.100 Atpūtas un sporta pasākumi 316 509

            3.8.5 Sporta centrs "Mēmele" 316 509

              Atlīdzība 1000 203 535

              Preces un pakalpojumi 2000 90 349

              Subsīdijas un dotācijas 3000 10 000

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 12 625

         Bauskas novada sociālais dienests 1 995 431

          09.000 Izglītība 264 990

            09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 264 990

              3.10.7.8. Pašvaldības atbalsts ārkārtējās situācijas laikā 264 990

                Preces un pakalpojumi 2000 71 358

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 193 632

          10.000 Sociālā aizsardzība 1 730 441

            10.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem 82 103

              3.10.7.9. Ģimeniskai videi pietuvināta bērnu aprūpe 82 103

                Atlīdzība 1000 58 103

                Preces un pakalpojumi 2000 23 215



                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 785

            10.700 Pārējais citur neklasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām 1 648 338

              3.10.7.1 Iestāde "Bauskas novada sociālais dienests" 1 505 039

                Atlīdzība 1000 612 414

                Preces un pakalpojumi 2000 67 528

                Subsīdijas un dotācijas 3000 3 575

                Pamatkapitāla veidošana 5000 250

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 820 892

                Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 380

              3.10.7.3 Bauskas novada sociālā dienesta asistenta pakalpojumi 126 410

                Atlīdzība 1000 102 976

                Preces un pakalpojumi 2000 23 434

                Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 0

              3.10.7.6. ESF projekts "Bauskas novada Sociālā dienesta atbalsta sistēmas pilnveide 

pilngadīgām personām ar GRT" 16 889

                Atlīdzība 1000 5 730

                Preces un pakalpojumi 2000 1 065

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 10 094

         Bāriņtiesa 166 172

          10.000 Sociālā aizsardzība 166 172

            10.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem 166 172

              3.10.6 Iestāde "Bauskas novada bāriņtiesa" 166 172

                Atlīdzība 1000 150 745

                Preces un pakalpojumi 2000 15 427

       Brunavas pagasta pārvalde 290 690

        01.000 Vispārējie valdības dienesti 42 178

          01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 42 178

            01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 42 178

              2.1.1.1 Brunavas pagasta pārvaldes administrācija 42 178

                Atlīdzība 1000 36 080

                Preces un pakalpojumi 2000 4 359

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 689

                Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 8000 50

        06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 207 538

          06.400 Ielu apgaismošana 2 304

            2.1.6.1 Ielu apgaismošana 2 304

              Preces un pakalpojumi 2000 2 304

          06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 205 234

            2.1.6.2 Komunālā saimniecība 25 886

              Atlīdzība 1000 9 978

              Preces un pakalpojumi 2000 15 908

            2.1.6.3 Īpašumu apsaimniekošana 179 348

              Atlīdzība 1000 111 590

              Preces un pakalpojumi 2000 67 758

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 33 889

          08.200 Kultūra 33 889

            08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 33 889

              2.1.8.1 Kultūras pasākumi 33 889

                Atlīdzība 1000 27 126

                Preces un pakalpojumi 2000 6 763

        09.000 Izglītība 7 085

          09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 7 085

            2.1.9.1 Skolēnu pārvadājumi 7 085

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 7 085

       Ceraukstes pagasta pārvalde 191 687

        01.000 Vispārējie valdības dienesti 41 975

          01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 41 975

            01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 41 975

              2.2.1.1 Ceraukstes pagasta pārvaldes administrācija 41 975

                Atlīdzība 1000 35 891

                Preces un pakalpojumi 2000 5 045

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 039

        06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 113 545

          06.400 Ielu apgaismošana 5 253

            2.2.6.1 Ielu apgaismošana 5 253

              Preces un pakalpojumi 2000 5 253

          06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 108 292



            2.2.6.2 Komunālā saimniecība 52 953

              Atlīdzība 1000 23 506

              Preces un pakalpojumi 2000 29 447

            2.2.6.3 Īpašumu apsaimniekošana 55 339

              Atlīdzība 1000 39 633

              Preces un pakalpojumi 2000 15 706

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 32 147

          08.200 Kultūra 32 147

            08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 32 147

              2.2.8.1 Kultūras pasākumi 32 147

                Atlīdzība 1000 23 967

                Preces un pakalpojumi 2000 8 180

        09.000 Izglītība 4 020

          09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 4 020

            2.2.9.1 Skolēnu pārvadājumi 4 020

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 4 020

       Codes pagasta pārvalde 405 497

        01.000 Vispārējie valdības dienesti 49 876

          01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 49 876

            01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 49 876

              2.3.1.1 Codes pagasta pārvaldes administrācija 49 876

                Atlīdzība 1000 42 210

                Preces un pakalpojumi 2000 5 847

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 819

        06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 302 142

          06.400 Ielu apgaismošana 4 445

            2.3.6.1 Ielu apgaismošana 4 445

              Preces un pakalpojumi 2000 4 445

          06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 297 697

            2.3.6.2 Komunālā saimniecība 144 445

              Atlīdzība 1000 35 848

              Preces un pakalpojumi 2000 108 597

            2.3.6.3 Īpašumu apsaimniekošana 153 252

              Atlīdzība 1000 113 632

              Preces un pakalpojumi 2000 36 821

              Pamatkapitāla veidošana 5000 2 299

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 500

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 52 343

          08.200 Kultūra 52 343

            08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 52 343

              2.3.8.1 Kultūras pasākumi 52 343

                Atlīdzība 1000 41 034

                Preces un pakalpojumi 2000 11 309

        09.000 Izglītība 1 136

          09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 1 136

            2.3.9.1 Skolēnu pārvadājumi 1 136

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 136

       Dāviņu pagasta pārvalde 122 509

        01.000 Vispārējie valdības dienesti 38 992

          01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 38 992

            01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 38 992

              2.4.1.1 Dāviņu pagasta pārvaldes administrācija 38 992

                Atlīdzība 1000 33 813

                Preces un pakalpojumi 2000 4 399

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 780

        06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 72 614

          06.400 Ielu apgaismošana 3 650

            2.4.6.1 Ielu apgaismošana 3 650

              Preces un pakalpojumi 2000 3 650

          06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 68 964

            2.4.6.2 Komunālā saimniecība 25 819

              Atlīdzība 1000 8 919

              Preces un pakalpojumi 2000 16 900

            2.4.6.3 Īpašumu apsaimniekošana 43 145

              Atlīdzība 1000 26 691

              Preces un pakalpojumi 2000 14 454

              Pamatkapitāla veidošana 5000 2 000

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 8 943

          08.200 Kultūra 8 943



            08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 8 943

              2.4.8.1 Kultūras pasākumi 8 943

                Atlīdzība 1000 6 480

                Preces un pakalpojumi 2000 2 463

        09.000 Izglītība 1 960

          09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 1 960

            2.4.9.1 Skolēnu pārvadājumi 1 960

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 960

       Gailīšu pagasta pārvalde 307 343

        01.000 Vispārējie valdības dienesti 46 488

          01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 46 488

            01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 46 488

              2.5.1.1 Gailīšu pagasta pārvaldes administrācija 46 488

                Atlīdzība 1000 40 136

                Preces un pakalpojumi 2000 5 313

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 039

        06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 211 041

          06.400 Ielu apgaismošana 6 708

            2.5.6.1 Ielu apgaismošana 6 708

              Preces un pakalpojumi 2000 6 708

          06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 204 333

            2.5.6.2 Komunālā saimniecība 97 983

              Atlīdzība 1000 24 601

              Preces un pakalpojumi 2000 73 382

            2.5.6.3 Īpašumu apsaimniekošana 106 350

              Atlīdzība 1000 65 261

              Preces un pakalpojumi 2000 41 089

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 45 992

          08.200 Kultūra 45 992

            08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 45 992

              2.5.8.1 Kultūras pasākumi 45 992

                Atlīdzība 1000 36 995

                Preces un pakalpojumi 2000 8 997

        09.000 Izglītība 3 822

          09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 3 822

            2.5.9.1 Skolēnu pārvadājumi 3 822

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3 822

       Īslīces pagasta pārvalde 392 796

        01.000 Vispārējie valdības dienesti 46 926

          01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 46 926

            01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 46 926

              2.6.1.1 Īslīces pagasta pārvaldes administrācija 46 926

                Atlīdzība 1000 37 815

                Preces un pakalpojumi 2000 6 643

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 2 468

        06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 231 204

          06.400 Ielu apgaismošana 14 791

            2.6.6.1 Ielu apgaismošana 14 791

              Preces un pakalpojumi 2000 14 791

          06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 216 413

            2.6.6.2 Īpašumu apsaimniekošana 216 413

              Atlīdzība 1000 131 116

              Preces un pakalpojumi 2000 81 963

              Pamatkapitāla veidošana 5000 3 334

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 105 666

          08.200 Kultūra 105 666

            08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 105 666

              2.6.8.1 Kultūras pasākumi 105 666

                Atlīdzība 1000 65 125

                Preces un pakalpojumi 2000 39 438

                Pamatkapitāla veidošana 5000 1 103

        09.000 Izglītība 9 000

          09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 9 000

            2.6.9.1 Skolēnu pārvadājumi 9 000

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 9 000

       Mežotnes pagasta pārvalde 469 585

        01.000 Vispārējie valdības dienesti 45 698

          01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 45 698

            01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 45 698



              2.7.1.1 Mežotnes pagasta pārvaldes administrācija 45 698

                Atlīdzība 1000 37 468

                Preces un pakalpojumi 2000 6 541

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 689

        06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 384 393

          06.400 Ielu apgaismošana 2 976

            2.7.6.1 Ielu apgaismošana 2 976

              Preces un pakalpojumi 2000 2 976

          06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 381 417

            2.7.6.2 Komunālā saimniecība 221 391

              Atlīdzība 1000 15 764

              Preces un pakalpojumi 2000 44 317

              Pamatkapitāla veidošana 5000 161 310

            2.7.6.3 Īpašumu apsaimniekošana 160 026

              Atlīdzība 1000 91 359

              Preces un pakalpojumi 2000 68 667

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 38 744

          08.200 Kultūra 38 744

            08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 38 744

              2.7.8.1 Kultūras pasākumi 38 744

                Atlīdzība 1000 34 197

                Preces un pakalpojumi 2000 4 547

        09.000 Izglītība 750

          09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 750

            2.7.9.1 Skolēnu pārvadājumi 750

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 750

       Vecsaules pagasta pārvalde 271 544

        01.000 Vispārējie valdības dienesti 47 932

          01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 47 932

            01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 47 932

              2.8.1.1 Vecsaules pagasta pārvaldes administrācija 47 932

                Atlīdzība 1000 39 338

                Preces un pakalpojumi 2000 7 814

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 780

        06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 174 583

          06.400 Ielu apgaismošana 3 816

            2.8.6.1 Ielu apgaismošana 3 816

              Preces un pakalpojumi 2000 3 816

          06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 170 767

            2.8.6.2 Komunālā saimniecība 35 181

              Atlīdzība 1000 12 021

              Preces un pakalpojumi 2000 23 160

            2.8.6.3 Īpašumu apsaimniekošana 135 586

              Atlīdzība 1000 86 336

              Preces un pakalpojumi 2000 49 250

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 47 679

          08.200 Kultūra 47 679

            08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 47 679

              2.8.8.1 Kultūras pasākumi 47 679

                Atlīdzība 1000 41 246

                Preces un pakalpojumi 2000 6 433

        09.000 Izglītība 1 350

          09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 1 350

            2.8.9.1 Skolēnu pārvadājumi 1 350

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 350

       Codes pagasta pamatskola 448 806

        09.000 Izglītība 448 806

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 448 806

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 448 806

              4.9.7.1 Codes  pamatskola 251 878

                Atlīdzība 1000 165 625

                Preces un pakalpojumi 2000 84 737

                Pamatkapitāla veidošana 5000 615

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 901

              4.9.7.2.1 Codes  pamatskolas pedagogu atlīdzība (skola) 172 607

                Atlīdzība 1000 172 607

              4.9.7.2.2 Codes  pamatskolas pedagogu atlīdzība (interešu) 6 851

                Atlīdzība 1000 6 851



              4.9.7.2.3 Codes  pamatskolas pedagogu atlīdzība (5-6 gad.) 14 303

                Atlīdzība 1000 14 303

              4.9.7.4 Codes  pamatskolas asistenta pakalpojumi 3 167

                Atlīdzība 1000 3 167

       Griķu pamatskola 673 689

        09.000 Izglītība 673 689

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 673 689

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 673 689

              4.9.8.1 Griķu pamatskola 474 716

                Atlīdzība 1000 342 172

                Preces un pakalpojumi 2000 131 949

                Pamatkapitāla veidošana 5000 520

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 75

              4.9.8.2.1 Griķu pamatskolas pedagogu atlīdzība (skola) 148 137

                Atlīdzība 1000 148 137

              4.9.8.2.2 Griķu pamatskolas pedagogu atlīdzība (interešu) 4 252

                Atlīdzība 1000 4 252

              4.9.8.2.3 Griķu pamatskolas pedagogu atlīdzība (5-6 gad.) 40 157

                Atlīdzība 1000 40 157

              4.9.8.6 Griķu pamatskolas asistenta pakalpojumi 6 427

                Atlīdzība 1000 6 427

       Īslīces pamatskola 697 559

        09.000 Izglītība 697 559

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 697 559

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 697 559

              4.9.5.1 Īslīces pamatskola 467 953

                Atlīdzība 1000 328 010

                Preces un pakalpojumi 2000 138 659

                Pamatkapitāla veidošana 5000 565

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 719

              4.9.5.2.1 Īslīces pamatskolas pedagogu atlīdzība (skola) 149 575

                Atlīdzība 1000 149 575

              4.9.5.2.2 Īslīces pamatskolas pedagogu atlīdzība (interešu) 7 369

                Atlīdzība 1000 7 369

              4.9.5.2.3 Īslīces pamatskolas pedagogu atlīdzība (5-6 gad.) 66 328

                Atlīdzība 1000 66 328

              4.9.5.3 Īslīces pamatskolas asistenta pakalpojumi 6 334

                Atlīdzība 1000 6 334

       Uzvaras pamatskola 624 787

        09.000 Izglītība 624 787

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 624 787

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 624 787

              4.9.6.1 Uzvaras pamatskola 443 196

                Atlīdzība 1000 271 980

                Preces un pakalpojumi 2000 169 741

                Pamatkapitāla veidošana 5000 605

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 870

              4.9.6.2.1 Uzvaras pamatskolas pedagogu atlīdzība (skola) 151 638

                Atlīdzība 1000 151 638

              4.9.6.2.2 Uzvaras pamatskolas pedagogu atlīdzība (interešu) 7 833

                Atlīdzība 1000 7 833

              4.9.6.2.3 Uzvaras pamatskolas pedagogu atlīdzība (5-6 gad.) 22 120

                Atlīdzība 1000 22 120

       Mežotnes sākumskola 222 092

        09.000 Izglītība 222 092

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 222 092

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 222 092

              4.9.10.1 Mežotnes sākumskola 163 738

                Atlīdzība 1000 111 435

                Preces un pakalpojumi 2000 52 133

                Pamatkapitāla veidošana 5000 150

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 20

              4.9.10.2.1 Mežotnes sākumskolas pedagogu atlīdzība (skola) 43 411

                Atlīdzība 1000 43 411

              4.9.10.2.2 Mežotnes sākumskolas pedagogu atlīdzība (interešu) 1 372



                Atlīdzība 1000 1 372

              4.9.10.2.3 Mežotnes sākumskolas pedagogu atlīdzība  (5-6 gad.) 13 571

                Atlīdzība 1000 13 571

       Vecsaules pamatskola 666 307

        09.000 Izglītība 666 307

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 666 307

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 666 307

              4.9.11.1 Vecsaules pamatskola 404 976

                Atlīdzība 1000 266 178

                Preces un pakalpojumi 2000 136 576

                Pamatkapitāla veidošana 5000 1 600

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 622

              4.9.11.2.1 Vecsaules pamatskolas pedagogu atlīdzība (skola) 223 996

                Atlīdzība 1000 223 996

              4.9.11.2.2 Vecsaules pamatskolas pedagogu atlīdzība (interešu) 8 762

                Atlīdzība 1000 8 762

              4.9.11.2.3 Vecsaules pamatskolas pedagogu atlīdzība (5-6 gad.) 23 639

                Atlīdzība 1000 23 639

              4.9.11.3 Vecsaules pamatskolas asistentu pakalpojumi 4 934

                Atlīdzība 1000 4 934

       Bauskas 2.vidusskola 1 342 141

        09.000 Izglītība 1 342 141

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 1 342 141

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 1 342 141

              4.9.2.1 Bauskas 2.vidusskola 597 903

                Atlīdzība 1000 350 976

                Preces un pakalpojumi 2000 240 212

                Pamatkapitāla veidošana 5000 6 715

              4.9.2.2.1 Bauskas 2.vidusskolas pedagogu atlīdzība (skola) 729 888

                Atlīdzība 1000 729 888

              4.9.2.2.2. Bauskas 2.vidusskolas pedagogu atlīdzība (interešu) 14 350

                Atlīdzība 1000 14 350

       Bauskas Valsts ģimnāzija 1 497 768

        09.000 Izglītība 1 497 768

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 1 497 768

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 1 497 768

              4.9.1.1. Bauskas Valsts ģimnāzija 639 694

                Atlīdzība 1000 368 754

                Preces un pakalpojumi 2000 263 840

                Pamatkapitāla veidošana 5000 3 905

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3 195

              4.9.1.2.1 Bauskas Valsts ģimnāzijas pedagogu atlīdzība (skola) 822 054

                Atlīdzība 1000 822 054

              4.9.1.2.2 Bauskas Valsts ģimnāzijas pedagogu atlīdzība (interešu) 31 312

                Atlīdzība 1000 31 312

              4.9.1.5.4 Bauskas Valsts ģimnāzijas Metodiskais centrs 4 708

                Atlīdzība 1000 1 985

                Preces un pakalpojumi 2000 2 722

                Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 1

       Bauskas pamatskola 673 260

        09.000 Izglītība 673 260

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 673 260

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 673 260

              4.9.4.1 Bauskas pilsētas pamatskola 278 145

                Atlīdzība 1000 161 292

                Preces un pakalpojumi 2000 114 840

                Pamatkapitāla veidošana 5000 1 605

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 408

              4.9.4.2.1 Bauskas pilsētas pamatskolas pedagogu atlīdzība (skola) 345 620

                Atlīdzība 1000 345 620

              4.9.4.2.2 Bauskas pilsētas pamatskolas pedagogu atlīdzība (interešu) 15 135

                Atlīdzība 1000 15 135

              4.9.4.6 Bauskas pilsētas pamatskolas asistenta pakalpojumi 8 754

                Atlīdzība 1000 8 754



              4.9.4.7 Bauskas pilsētas pamatskolas projekts Erasmus+ Key Action 2 25 606

                Atlīdzība 1000 4 759

                Preces un pakalpojumi 2000 20 847

       PII Pasaulīte 716 128

        09.000 Izglītība 716 128

          09.100 Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis) 716 128

            4.9.15.1 Bauskas pilsētas PII "Pasaulīte" 589 492

              Atlīdzība 1000 448 640

              Preces un pakalpojumi 2000 140 568

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 284

            4.9.15.2.3 Bauskas pilsētas PII "Pasaulīte" padagogu atlīdzība (5-6 gad.) 126 636

              Atlīdzība 1000 126 636

       PII Zīlīte 1 058 699

        09.000 Izglītība 1 058 699

          09.100 Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis) 1 058 699

            4.9.14.1 Bauskas pilsētas PII "Zīlīte" 868 190

              Atlīdzība 1000 678 594

              Preces un pakalpojumi 2000 188 969

              Pamatkapitāla veidošana 5000 627

            4.9.14.2.3 Bauskas pilsētas PII "Zīlīte" padagogu atlīdzība (5-6 gad.) 190 509

              Atlīdzība 1000 190 509

       Bērnu un jauniešu centrs 199 614

        09.000 Izglītība 199 614

          09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 199 614

            09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 199 614

              4.9.16.1 Bauskas Bērnu un jauniešu centrs 155 838

                Atlīdzība 1000 95 460

                Preces un pakalpojumi 2000 60 378

              4.9.16.2.2 Bauskas Bērnu un jauniešu centra padagogu atlīdzība (interešu) 43 776

                Atlīdzība 1000 43 776

       Bērnu un jaunatnes sporta skola 1 349 532

        09.000 Izglītība 1 349 532

          09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 1 349 532

            09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 1 349 532

              4.9.17.1 Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola 389 918

                Atlīdzība 1000 240 336

                Preces un pakalpojumi 2000 104 130

                Pamatkapitāla veidošana 5000 36 887

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 8 565

              4.9.17.2 Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas peldbaseins 317 937

                Atlīdzība 1000 193 017

                Preces un pakalpojumi 2000 124 920

              4.9.17.3 Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola pedagogu atlīdzība (sporta) 331 976

                Atlīdzība 1000 331 976

              4.9.17.6 BJSS interešu izglītība MD 10 381

                Atlīdzība 1000 10 381

              4.9.17.9 Investīciju projekts "Sporta halles izbūve profesionālās ievirzes izglītības 

iestādei "Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola"" 299 320

                Pamatkapitāla veidošana 5000 299 320

       Pamūšas speciālā pamatskola 626 027

        09.000 Izglītība 626 027

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 626 027

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 626 027

              4.9.13.2.4 Pamūšas speciālās pamatskolas uzturēšanas izdevumi 261 285

                Atlīdzība 1000 122 978

                Preces un pakalpojumi 2000 135 677

                Pamatkapitāla veidošana 5000 1 610

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 020

              4.9.13.2.5 Pamūšas speciālās pamatskolas padagogu atlīdzība 347 397

                Atlīdzība 1000 347 397

                Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 0

              4.9.13.7 Pamūšas speciālās pamatskolas maksas pakalpojumi 17 345

                Atlīdzība 1000 12 160

                Preces un pakalpojumi 2000 5 185

       Bauskas Mūzikas un mākslas skola 545 059

        09.000 Izglītība 545 059



          09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 545 059

            09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 545 059

              4.9.21.1 Bauskas Mūzikas un mākslas skola (PB) 299 477

                Atlīdzība 1000 247 264

                Preces un pakalpojumi 2000 31 951

                Pamatkapitāla veidošana 5000 19 338

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 924

              4.9.21.2 Bauskas Mūzikas un mākslas skola (MD) 245 582

                Atlīdzība 1000 245 582

 IZDEVUMI - kopā 15 059 093

     Iecavas novada pašvaldības administrācija 7 747 494

      01.000 Vispārējie valdības dienesti 1 341 381

        01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 922 598

          01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 922 598

            01.101 Iecavas novada pašvaldības administrācija 922 598

              Atlīdzība 1000 747 333

              Preces un pakalpojumi 2000 172 993

              Pamatkapitāla veidošana 5000 1 813

            Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 459

        01.700 Vispārējās valdības sektora (valsts un pašvaldības) parāda darījumi 5 070

          01.720 Pašvaldību budžetu parāda darījumi 5 070

            01.721 Pašvaldību budžeta iekšējā valsts parāda darījumi 5 070

              Preces un pakalpojumi 2000 4 720

              Procentu izdevumi 4000 350

        01.800 Vispārēja rakstura transferti starp valsts pārvaldes dažādiem līmeņiem 413 713

          01.820 Vispārēja rakstura transferti no pašvaldību budžeta valsts budžetam 1 000

            Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1 000

          01.830 Vispārēja rakstura transferti no pašvaldību budžeta pašvaldību budžetam 412 713

           01.831 Vispārēja rakstura transferti no pašvaldību budžeta pašvaldību budžetam 

izglītības funkciju nodrošināšanai 96 544

            Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 96 544

           01.832 Vispārēja rakstura transferti no pašvaldību budžeta pašvaldību budžetam 

sociālās palīdzības funkciju nodrošināšanai 40 047

            Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 40 047

           01.835 Vispārēja rakstura transferti no pašvaldību budžeta pašvaldību budžetam 

pašvaldības deleģēto funkciju nodrošināšanai 276 122

            Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 276 122

          01.890 Pārējie citur neklasificētie vispārēja rakstura transferti starp dažādiem valsts 

pārvaldes līmeņiem 0

            01.890 Izdevumi neparedzētiem gadījumiem 0

              Preces un pakalpojumi 2000 0

      03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 91 439

        03.100 Policija 91 439

          03.110 Sabiedriskā kārtība 25 776

              Preces un pakalpojumi 2000 15 686

              Pamatkapitāla veidošana 5000 10 090

          03.110 Sabiedriskā kārtība 65 663

           03.110 Projekts "Droša vide skolēniem un skolotājiem - kvalitatīvas izglītības pamats" 65 663

              Atlīdzība 1000 4 263

              Preces un pakalpojumi 2000 13 928

              Pamatkapitāla veidošana 5000 47 472

      04.000 Ekonomiskā darbība 1 411 040

        04.100 Lauksaimniecība, mežsaimniecība, zivsaimniecība un medniecība 42 556

          04.110 Vispārēja ekonomiska, komerciāla un nodarbinātības darbība 2 336

              Preces un pakalpojumi 2000 2 336

          04.120 Vispārējie nodarbinātības jautājumi 40 220

            04.120 Skolēnu nodarbinātība 24 220

              Atlīdzība 1000 24 131

              Preces un pakalpojumi 2000 89

            04.120 Nodarbinātības pasākums "Algoti sabiedriskie darbi" 16 000

              Atlīdzība 1000 1 800

IECAVA



              Preces un pakalpojumi 2000 600

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 13 600

        04.200 Lauksaimniecība, mežsaimniecība, zivsaimniecība un medniecība 105 061

          04.210 Lauksaimniecība 105 061

              Atlīdzība 1000 60 564

              Preces un pakalpojumi 2000 44 497

        04.400 Ieguves rūpniecība, apstrādes rūpniecība un būvniecība 47 021

          04.430 Būvniecība 47 021

              Atlīdzība 1000 42 469

              Preces un pakalpojumi 2000 4 552

        04.500 Transports 1 205 145

          04.510 Autotransports 1 205 145

              Atlīdzība 1000 13 147

              Preces un pakalpojumi 2000 684 311

              Pamatkapitāla veidošana 5000 507 687

        04.600 Sakari 1 931

          04.600 Publiskie interneta pieejas punkti 1 931

            Preces un pakalpojumi 2000 1 931

        04.700 Citas nozares 9 326

          04.730 Tūrisms 9 326

              Preces un pakalpojumi 2000 3 552

              Pamatkapitāla veidošana 5000 5 474

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 300

      05.000 Vides aizsardzība 83 446

        05.100 Atkritumu apsaimniekošana 15 919

            Preces un pakalpojumi 2000 15 919

        05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana 23 366

            Preces un pakalpojumi 2000 22 630

            Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 736

        05.400 Bioloģiskās daudzveidības un ainavas aizsardzība 44 161

            Preces un pakalpojumi 2000 44 161

      06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 811 299

        06.100 Mājokļu attīstība 69 693

            Preces un pakalpojumi 2000 26 513

            Pamatkapitāla veidošana 5000 43 180

        06.400 Ielu apgaismošana 205 911

            Preces un pakalpojumi 2000 113 065

            Pamatkapitāla veidošana 5000 92 846

        06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 535 695

          06.600 Pašvaldības teritoriju apsaimniekošana 449 979

            Preces un pakalpojumi 2000 63 632

            Subsīdijas un dotācijas 3000 260 747

            Pamatkapitāla veidošana 5000 125 600

          06.600 Projekts "Brīvības pieminekļa teritorijas labiekārtošana" 1 615

            Pamatkapitāla veidošana 5000 1 615

          06.600 Projekts "Kapsētu administratīvo pakalpojumu efektivitātes un pieejamības 

uzlabošana Latvijas un Lietuvas pārrobežu reģionos" 84 101

              Atlīdzība 1000 5 262

              Preces un pakalpojumi 2000 29 047

              Pamatkapitāla veidošana 5000 49 792

      07.000 Veselība 68 582

        07.200 Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi 27 592

          07.211 Ambulatoro ārstniecības iestāžu ēku uzturēšanas uzdevumi 6 380

              Preces un pakalpojumi 2000 2 292

              Pamatkapitāla veidošana 5000 4 088

          07.211 Projekts "Primārās aprūpes centra attīstība Iecavas novadā" 21 212

              Pamatkapitāla veidošana 5000 21 212

        07.400 Sabiedrības veselības dienestu pakalpojumi 40 990

          07.450 Veselības veicināšanas pasākumi 19 668

              Atlīdzība 1000 16 662

              Preces un pakalpojumi 2000 3 006

            07.450 Projekts "Vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilakse 

Iecavas novadā" 21 322

              Atlīdzība 1000 5 050

              Preces un pakalpojumi 2000 16 272

      08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 616 873

        08.100 Atpūtas un sporta pasākumi 254 767

          08.100 Atpūtas un sporta pasākumi 8 242

              Atlīdzība 1000 742



              Preces un pakalpojumi 2000 2 950

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 4 550

          08.100 Projekts "Attīstības paātrinātājs Pakrojas un Iecavas pašvaldībā" 246 525

              Atlīdzība 1000 5 262

              Preces un pakalpojumi 2000 600

              Pamatkapitāla veidošana 5000 240 663

        08.200 Kultūra 280 339

          08.210 Bibliotēkas 191 697

           08.211 E.Virzas Iecavas bibliotēka 48 512

              Atlīdzība 1000 30 051

              Preces un pakalpojumi 2000 11 711

              Pamatkapitāla veidošana 5000 6 750

           08.212 Iecavas bērnu bibliotēka 39 069

              Atlīdzība 1000 27 058

              Preces un pakalpojumi 2000 6 811

              Pamatkapitāla veidošana 5000 5 200

           08.213 Zorģu bibliotēka 32 341

              Atlīdzība 1000 15 499

              Preces un pakalpojumi 2000 12 642

              Pamatkapitāla veidošana 5000 4 200

           08.214 Rosmes bibliotēka 23 153

              Atlīdzība 1000 15 243

              Preces un pakalpojumi 2000 5 910

              Pamatkapitāla veidošana 5000 2 000

           08.215 Zālītes bibliotēka 25 543

              Atlīdzība 1000 14 404

              Preces un pakalpojumi 2000 7 339

              Pamatkapitāla veidošana 5000 3 800

           08.216 Ziemeļu bibliotēka 23 079

              Atlīdzība 1000 14 208

              Preces un pakalpojumi 2000 6 171

              Pamatkapitāla veidošana 5000 2 700

          08.230 Kultūras centri, nami, klubi 4 022

           08.231 Kultūras namu ēku uzturēšanas izdevumi 4 022

              Pamatkapitāla veidošana 5000 4 022

          08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 84 620

           08.292 Kultūras pasākumi 84 620

              Atlīdzība 1000 621

              Preces un pakalpojumi 2000 43 049

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 40 950

        08.300 Apraides un izdevniecības  pakalpojumi 141

          08.330 Izdevniecība 141

            08.330 Laukraksts "Iecavas Ziņas" 141

              Preces un pakalpojumi 2000 141

        08.400 Reliģisko organizāciju un citu biedrību un nodibinājumu pakalpojumi 81 626

             Subsīdijas un dotācijas 3000 81 626

        09.000 Izglītība 2 982 329

          09.100 Pirmsskolas izglītība 6 717

            09.100 Pirmsskolas izglītības iestāžu ēku uzturēšanas izdevumi 6 717

              Pamatkapitāla veidošana 5000 6 717

        09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 2 519 160

          09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība 2 519 160

            09.219 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālajās izglītības iestādēs" 6 421

              Atlīdzība 1000 5 530

              Preces un pakalpojumi 2000 891

            09.219 Projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 27 112

              Atlīdzība 1000 13 352

              Preces un pakalpojumi 2000 13 760

            09.219 Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" 10 338

              Atlīdzība 1000 10 218

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 120

            09.219 Programma "Latvijas skolas soma" 7 119

              Preces un pakalpojumi 2000 7 119

            09.219 Vispārējās izglītības mācību iestāžu ēku uzturēšanas izdevumi 2 468 170

              Preces un pakalpojumi 2000 10 386

              Pamatkapitāla veidošana 5000 2 457 784

        09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 209 030

          09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 209 030



           09.513 Ēkas Grāfa laukumā 1, Iecavā uzturēšanas izdevumi 21 333

              Preces un pakalpojumi 2000 21 333

           09.514 Ēkas Grāfa laukumā 7, Iecavā uzturēšanas izdevumi 26 727

              Pamatkapitāla veidošana 5000 26 727

           09.517 Eiropas tālmācības vidusskola 18 035

              Atlīdzība 1000 18 035

           09.511 Biedrība "Futbola klubs "Iecava"" 15 818

              Atlīdzība 1000 15 818

           09.51s Iecavas stadions 80 265

              Atlīdzība 1000 53 885

               Preces un pakalpojumi 2000 18 842

              Pamatkapitāla veidošana 5000 7 538

           09.51c Iecavas Jauniešu centrs 46 852

              Atlīdzība 1000 38 282

               Preces un pakalpojumi 2000 8 570

        09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 247 422

            09.601 Izglītības nodaļa 90 325

              Atlīdzība 1000 58 411

              Preces un pakalpojumi 2000 21 539

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 10 375

            09.602 Transporta pārvadājumu nodrošināšana izglītības jomā 157 097

              Atlīdzība 1000 56 058

            Preces un pakalpojumi 2000 101 039

       10.000 Sociālā aizsardzība 341 105

         10.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem 85 200

           10.402 Bāriņtiesa 85 200

            Atlīdzība 1000 75 213

            Preces un pakalpojumi 2000 7 487

             Pamatkapitāla veidošana 5000 2 500

        10.600 Mājokļa atbalsts 1 529

          10.600 Sociālo dzīvokļu uzturēšana 1 529

            Preces un pakalpojumi 2000 1 529

        10.700 Pārējais citur neklasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām 254 376

          10.700 Norēķini par sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem un krīzes 

dzīvokļa uzturēšana 71 966

            Preces un pakalpojumi 2000 1 518

            Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 70 448

          10.700  Projekts "Dienas aprūpes centrs Iecavā" 114 121

            Pamatkapitāla veidošana 5000 114 121

          10.700 Projekts "Atver sirdi Zemgalē!" 6 832

            Atlīdzība 1000 5 627

            Preces un pakalpojumi 2000 1 205

          10.700 Projekts "Paaudžu iespēju stiprinā'šana sociālās iekļaušanās veicināšanai" 60 812

            Atlīdzība 1000 5 633

            Preces un pakalpojumi 2000 16 109

             Pamatkapitāla veidošana 5000 39 070

          10.700 Projekts "Sociālā partnerība - sociāli neaizsargātu cilvēku integrācija kopienas 

dzīvē" 645

            Preces un pakalpojumi 2000 645

Pašvaldības aģentūra "Iecavas veselības centrs" 769 415

      07.000 Veselība 769 415

        07.200 Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi 769 415

          07.211 P/a "iecavas veselības centrs" 769 415

                Atlīdzība 1000 659 366

                Preces un pakalpojumi 2000 99 509

                Pamatkapitāla veidošana 5000 10 540

Iecavas kultūras nams 454 026

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 411 087

          08.200 Kultūra 411 087

            08.230 Kultūras centri, nami, klubi 368 095

              08.231 Iecavas kultūras nams 368 095

                Atlīdzība 1000 163 310

                Preces un pakalpojumi 2000 204 785

              08.291 Pašdarbības kolektīvu vadītāju darba atlīdzība 42 992

                Atlīdzība 1000 42 992

        09.000 Izglītība 42 939

          09.500 Līmeņos nedefinēta izglītība 42 939

            09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 42 939

             09.512 Iecavas kultūras nams 42 939



              Atlīdzība 1000 42 939

       Iecavas  pirmsskolas izglītības iestāde "Cālītis" 900 372

        09.000 Izglītība 900 372

          09.100 Pirmsskolas izglītība 881 905

            09.101 Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde "Cālītis" 881 905

              Atlīdzība 1000 719 114

              Preces un pakalpojumi 2000 154 498

              Pamatkapitāla veidošana 5000 8 293

          09.500 Līmeņos nedefinēta izglītība 18 467

            09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 18 467

             09.519 Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde "Cālītis" 18 467

              Atlīdzība 1000 18 467

       Pirmsskolas izglītības iestāde "Dartija" 767 983

        09.000 Izglītība 767 983

          09.100 Pirmsskolas izglītība 755 163

            09.103 Pirmsskolas izglītības iestāde "Dartija" 755 163

              Atlīdzība 1000 602 531

              Preces un pakalpojumi 2000 148 985

              Pamatkapitāla veidošana 5000 3 647

          09.500 Līmeņos nedefinēta izglītība 12 820

            09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 12 820

             09.519 Pirmsskolas izglītības iestāde "Dartija" 12 820

              Atlīdzība 1000 12 820

       Iecavas pamatskola 872 443

        09.000 Izglītība 872 443

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 844 414

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība 844 414

              09.201 Iecavas  pamatskola 844 414

                Atlīdzība 1000 528 183

                Preces un pakalpojumi 2000 306 157

                Pamatkapitāla veidošana 5000 10 074

          09.500 Līmeņos nedefinēta izglītība 28 029

            09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 28 029

             09.515 Iecavas pamatskola 28 029

              Atlīdzība 1000 28 029

       Iecavas vidusskola 1 660 273

        09.000 Izglītība 1 660 273

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 1 628 872

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība 1 628 872

              09.205 Iecavas vidusskola 1 628 872

                Atlīdzība 1000 1 186 213

                Preces un pakalpojumi 2000 383 355

                Pamatkapitāla veidošana 5000 59 304

          09.500 Līmeņos nedefinēta izglītība 31 401

            09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 31 401

             09.518 Iecavas vidusskola 31 401

              Atlīdzība 1000 31 401

      Zālītes speciālā pamatskola 506 591

        09.000 Izglītība 506 591

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 492 675

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība 492 675

              09.204 Zālītes speciālā pamatskola 492 675

                Atlīdzība 1000 447 218

                Preces un pakalpojumi 2000 44 807

                Pamatkapitāla veidošana 5000 650

          09.500 Līmeņos nedefinēta izglītība 13 916

            09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 13 916

             09.51z Zālītes speciālā pamatskola 13 916

              Atlīdzība 1000 13 916

       Iecavas Mūzikas un mākslas skola 404 336

        09.000 Izglītība 404 336

          09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 404 336

            09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 404 336

              09.513 Iecavas Mūzikas un mākslas skola 404 336

                Atlīdzība 1000 360 754

                Preces un pakalpojumi 2000 34 182

                Pamatkapitāla veidošana 5000 9 400

      Iecavas novada sporta skola "Dartija" 317 014

        09.000 Izglītība 317 014



          09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 317 014

            09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 317 014

              09.514 Iecavas novada sporta skola "Dartija" 317 014

                Atlīdzība 1000 243 068

                Preces un pakalpojumi 2000 73 946

         Iecavas novada sociālais dienests 659 146

          10.000 Sociālā aizsardzība 659 146

            10.100 Sociālā aizsardzība darba nespējas gadījumā 97 928

             10.120 Sociālā aizsardzība invaliditātes gadījumos 97 928

                Atlīdzība 1000 97 128

                Preces un pakalpojumi 2000 800

            10.200 Atbalsts gados veciem cilvēkiem 71 300

             10.220 Mājas aprūpe 71 300

                Atlīdzība 1000 66 593

                Preces un pakalpojumi 2000 4 707

            10.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem 18 567

              10.401 Atbalsts ģimenēm ar bērniem 18 567

                Atlīdzība 1000 2 243

                Preces un pakalpojumi 2000 7 672

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 8 652

            10.600 Mājokļa atbalsts 38 540

              10.600 Mājokļa atbalsts 38 540

                Preces un pakalpojumi 2000 180

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 38 360

            10.700 Pārējais citur neklasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām 136 618

              10.700 Pārējais  atbalsts sociāli atstumtām grupām -pabalsti un sociālā palīdzība 127 500

                Preces un pakalpojumi 2000 2 750

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 123 750

                Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 1 000

              10.700 Pārējais  atbalsts sociāli atstumtām grupām -sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumi 5 686

                Atlīdzība 1000 1 350

                Preces un pakalpojumi 2000 264

                Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 4 072

              10.700 Pārējais  atbalsts sociāli atstumtām grupām -atbalsts audžuģimenēm 3 432

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3 432

            10.900 Pārējā citur neklasificēta sociālā aizsardzība 296 193

              10.901 Iecavas novada sociālais dienests 251 634

                Atlīdzība 1000 233 354

                Preces un pakalpojumi 2000 17 341

                Pamatkapitāla veidošana 5000 939

              10.923 Dienas centrs 44 559

                Atlīdzība 1000 35 646

                Preces un pakalpojumi 2000 8 913

II. IZDEVUMI- kopā               8 109 566 

Rundāles novada dome               8 109 566 

01.000 VISPĀRĒJIE VALDĪBAS DIENESTI

II IZDEVUMI                  635 052 

  01.110.05 Pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs

II IZDEVUMI - kopā                      7 800 

Atlīdzība 1000                      6 000 

Preces un pakalpojumi 2000                      1 800 

  01.110.01 Pārvalde

II IZDEVUMI - kopā                  490 282 

Atlīdzība 1000                  403 228 

    Preces un pakalpojumi 2000                    87 054 

01.110.06 Sabiedriskās attiecības

II IZDEVUMI-kopā                    56 204 

Atlīdzība 1000                    25 135 

Preces un pakalpojumi 2000                    30 049 

Pamatkapitāla veidošana 5000                      1 020 

01.600.01 Vēlēšanu komisija

II IZDEVUMI - kopā                      8 455 

Pašvaldību uzturēšanas transferti citām pašvaldībām 7000                      8 455 

01.721 Budžeta parāda darījumi

RUNDĀLE



II IZDEVUMI-kopā                      7 237 

Preces un pakalpojumi 2000                      5 564 

Procentu izdevumi 4000                      1 673 

01.890.01 Izdevumi neparedzētiem gadījumiem

II IZDEVUMI-kopā                    65 074 

Preces un pakalpojumi 2000                    65 074 

03.000 SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA UN DROŠĪBA

II IZDEVUMI                    58 877 

03.110 Pašvaldības policija

II IZDEVUMI-kopā                    46 497 

Atlīdzība 1000                    39 639 

Preces un pakalpojumi 2000                      6 858 

03.390 Dzimtsaraksti

II IZDEVUMI-kopā                    12 380 

Atlīdzība 1000                      9 863 

Preces un pakalpojumi 2000                      2 517 

04.000 EKONOMISkĀ DARBĪBA

II IZDEVUMI               3 207 374 

04.122 ESF projekts "Algotie pagaidu sabiedriskie darbi pašvaldībā"                    18 601 

Atlīdzība 1000                      1 801 

Sociālie pabalsti 6000                    16 800 

04.430.01 Būvvalde

II IZDEVUMI-kopā                      6 084 

Uzturēšanas izdevumu transferti 7000                      6 084 

04.510.522 Autoceļu uzturēšana

II IZDEVUMI-kopā                  494 627 

Preces un pakalpojumi 2000                  182 749 

Pamatkapitāla veidošana 5000                  311 878 

04.510.56 Transports

II IZDEVUMI-kopā                    67 990 

Atlīdzība 1000                    30 518 

Preces un pakalpojumi 2000                    37 472 

04.600 Informācijas un tehnoloģijas joma

II IZDEVUMI-kopā                    30 449 

Preces un pakalpojumi 2000                    25 130 

Pamatkapitāla veidošana 5000                      5 319 

04.730.01 Projekts "Iepazīsti kaimiņus Zemgalē"

II IZDEVUMI-kopā                      1 000 

Preces un pakalpojumi 2000                      1 000 

04.740.01projekts "Ainava kā resurss "Atbalsts jauniem pakalpojumiem un tūrismam 

Rundālē, Raunā, Ropšā"

I IEŅĒMUMI-kopā                    59 015 

 Valsts budžeta transferti ES līdzfinansētajiem projektiem 18.0.0.0.                    59 015 

II IZDEVUMI-kopā                  238 228 

Atlīdzība 1000                      1 128 

Preces un pakalpojumi 2000                    26 154 

Pamatkapitāla veidošana 5000                  176 352 

Uzturēšanas izdevumi, transferti projekta finansējums 7000                    34 594 

04.740.02 Latvijas_Lietuvas-Baltkrievijas projekts"Inovatīvs kultūras tūrisms(LLB-2-340)

II IZDEVUMI-kopā                    83 240 

Preces un pakalpojumi 2000                    32 449 

Pamatkapitāla veidošana 5000                    50 791 

04.740.03 Projekts "Svitenes muižas glābšanas darbi"

II IZDEVUMI-kopā                  413 241 

Pamatkapitāla veidošana 5000                  413 241 

04.740.13 Projekts "Rundāles Avoti"

II IZDEVUMI-kopā                  920 338 

Pamatkapitāla veidošana 5000                  920 338 

04.740.14 Finansējums biedrībām un nodibinājumiem

II IZDEVUMI-kopā                    18 000 

Subsīdijas un dotācijas 3000                    18 000 

04.740.16 Attīstības nodaļa

II IZDEVUMI-kopā                    60 559 

Atlīdzība 1000                    59 380 

Preces un pakalpojumi 2000                      1 179 

04.740.17 Uzņēmējdarbības kompetenču centrs

II IZDEVUMI-kopā                    33 748 

Atlīdzība 1000                    20 097 



Preces un pakalpojumi 2000                      5 935 

Subsīdijas un dotācijas 3000                      7 000 

Uzturēšanas izdevumu transferi(Tūrisma informācijas centrs Bauska) 7000                         716 

04.740.18 Autostāvlaukuma izbūve pie Mežotnes baznīcas 

AP/RP/VTP2/RV2.2/U2.2.2./R.2.2.21.3./IP29

II IZDEVUMI-kopā                  119 268 

Pamatkapitāla veidošana 5000                  119 268 

04.740.19 Mežotnes pilskalna ziemeļu ieeja AP/RP/VTP2/RV2.2/U2.2.23/R.2.2.23.3/IP48

II IZDEVUMI-kopā                    11 284 

Pamatkapitāla veidošana 5000                    11 284 

04.740.20 Mežotnes baznīcas rekonstrukcija II kārta 

AP/RP/VTP2/RV2.2/U2.2.2.3/R.2.2.2.3.3/IP48

II IZDEVUMI-kopā                  690 717 

Pamatkapitāla veidošana 5000                  690 717 

 05.000 VIDES AIZSARDZĪBA

II IZDEVUMI                  171 024 

05.200. Notekūdeņu apsaimniekošana

II IZDEVUMI-kopā                  129 222 

Atlīdzība 1000                    28 116 

Preces un pakalpojumi 2000                    32 438 

Pamatkapitāla veidošana 5000                    68 668 

05.300.511 Dabas resursu nodoklis

II IZDEVUMI-kopā                    41 802 

Pamatkapitāla veidošana 5000                    41 802 

06.000 TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA

II IZDEVUMI                  837 930 

06.300 Ūdensapgāde

II IZDEVUMI-kopā                    61 395 

Atlīdzība 1000                    27 843 

Preces un pakalpujumi 2000                    31 045 

Pamatkapitāla veidošana 5000                      2 507 

06.600.15 Projekts "Kapsētu administratīvo pakalpojumu efektivitātes un pieejamības 

uzlabošana Latvijas un Lietuvas pārrobežu reģionos(LLI-437, Digital Cemetery)

II IZDEVUMI-kopā                    62 187 

Atlīdzība 1000                      4 869 

Preces un pakalpojumi 2000                      4 772 

Pamatkapitāla veidošana 5000                    52 546 

06.620 Siltumenerģija

II IZDEVUMI                  201 086 

Atlīdzība 1000                    17 933 

Preces un pakalpojumi 2000                  171 353 

Pamatkapitāla veidošana 5000                    11 800 

06.600.636 Sadzīves atkritumu apsaimniekošana

II IZDEVUMI-kopā                    53 488 

Preces un pakalpojumi 2000                    53 488 

06.600.66 Apsaimniekošana

II IZDEVUMI-kopā                  187 913 

Atlīdzība 1000                    48 136 

Preces un pakalpojumi 2000                  139 777 

06.600.74 Dzīvokļu saimniecība

II IZDEVUMI-kopā                    40 837 

Atlīdzība 1000                      5 895 

Preces un pakalpojumi 2000                    34 942 

06.600.738 Labiekārtošana

II IZDEVUMI-kopā                  231 024 

Atlīdzība 1000                  116 299 

Preces un pakalpojumi 2000                    59 443 

Pamatkapitāla veidošana 5000                    54 282 

Uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji atvasinātām personām(Zemgales plānošanas 

reģions) 7000                      1 000 

07.000 VESELĪBAS APRŪPE

II IZDEVUMI                    10 716 

07.211.13 Veselības aprūpe

II IZDEVUMI-kopā                         260 

Preces un pakalpojumi 2000                         260 

 07.450 Projekts" Pasākumi Rundāles novadā vietējās sabiedrības veicinašanai un slimibu 

profilaksei

II IZDEVUMI-kopā                    10 456 



Ailīdzība 1000                      1 623 

Preces un pakalpojumi 2000                      8 833 

08.000 ATPŪTA, KULTŪRA UN RELIĢIJA

II IZDEVUMI                  488 675 

08.110.09 SPORTA NODAĻA

II IZDEVUMI-kopā                    38 079 

Atlīdzība 1000                    25 729 

Preces un pakalpojumi 2000                    11 450 

Pamatkapitāla veidošana 5000                         900 

09.210.077 BIBLIOTĒKAS

I  IEŅĒMUMI

II IZDEVUMI-kopā                    89 559 

Atlīdzība 1000                    62 003 

Preces un pakalpojumi 2000                    14 595 

Pamatkapitāla veidošana 5000                    12 450 

Pašvaldību uzturēšanas transferti citām pašvaldībām 7000                         511 

08.230.08 KULTŪRA

II IZDEVUMI-kopā                  361 037 

Atlīdzība 1000                  125 074 

Preces un pakalpojumi 2000                  148 343 

Pamatkapitāla veidošana 5000                    12 047 

08.230.091 Projekts "Brīvā laika pavadīšanas iespējau pilnveidošana Viesturu kultūras 

centrā"

08.230.092 Projekts"Starptautiskā kultūras tūrisma maršruta "Baltu ceļš atpazīstamības 

veicinašana(LL-447, Izzini Baltus)

II IZDEVUMI-kopā                    75 573 

Atlīdzība 1000                      5 572 

Preces un pakalpojumi 2000                      4 280 

Pamatkapitāla veidošana 5000                    65 721 

09.000 IZGLĪTĪBA

II IZDEVUMI              2 368 247 

09.110. PII Mārpuķīte

II IZDEVUMI-kopā                  465 233 

Atlīdzība 1000                  347 476 

Preces un pakalpojumi 2000                  116 657 

Pamatkapitāla veidošana 5000                      1 100 

09.111 PII Saulespuķe

II IZDEVUMI-kopā                  338 610 

Atlīdzība 1000                  267 787 

Preces un pakalpojumi 2000                    70 223 

Pamatkapitāla veidošana 5000                         600 

09.111.05 ERASMUS projekts

II IZDEVUMI-kopā                      5 486 

Preces un pakalpojumi 2000                      5 486 

09.111.06 Asistenti

II IZDEVUMI-kopā                    20 104 

Atlīdzība 1000                    20 104 

09.210 Pilsrundāles vidusskola

II IZDEVUMI-kopā               1 310 096 

Atlīdzība 1000                  741 677 

Preces un pakalpojumi 2000                  369 233 

Pamatkapitāla veidošana 5000                  189 891 

Sociālie pabalsti 6000                      9 295 

09.210.11 Skolēnu pārvadājumi

II IZDEVUMI-kopā                    41 490 

Preces un pakalpojumi 2000                    41 490 

09.210.13 Izglītības savstarpējie norēķini

II IZDEVUMI-kopā                  103 489 

pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti 7000                  103 489 

09.210.14 Skolēnu ēdinašana IZM mērķdotācija

II IZDEVUMI-kopā                    27 024 

Preces un pakalpojumi 2000                    27 024 

09.210.85 Projekts'Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālajās izglītības iestādēs

II IZDEVUMI-kopā                      3 895 

Atlīdzība 1000                      2 846 

Preces un pakalpojumi 2000                      1 049 

09.210.86 Projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai

II IZDEVUMI-kopā                    12 728 

Atlīdzība 1000                      9 823 



Preces un pakalpojumi 2000                         398 

Pamatkapitāla veidošana 5000                      2 507 

09.210.87 Programma "Latvijas skolas soma"

II IZDEVUMI                      1 890 

Preces un pakalpojumi 2000                      1 890 

09.210.88 Projekts"Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtaukšanas samazināšanai

II IZDEVUMI-kopā                      6 100 

Atlīdzība 1000                      1 500 

Subsīdijas un dotācijas 3000                      4 600 

09.810 Novada izglītības pasākumi

II IZDEVUMI-kopā                    32 102 

Atlīdzība 1000                    26 138 

Preces un pakalpojumi 2000                      4 233 

Pašvaldības uzturēšanas izdevumu transferti 7000                      1 731 

10. SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA

II IZDEVUMI                  331 671 

10.400.14 Bāriņtiesa

II IZDEVUMI                    16 780 

Atlīdzība 1000                    15 707 

Preces un pakalpojumi 2000                      1 073 

10.920.02 Sociālais dienests

II IZDEVUMI                  136 500 

Atlīdzība 1000                  114 307 

Preces un pakalpojumi 2000                    22 193 

10.920.03 Sociālie pabalsti

II IZDEVUMI-kopā                  146 135 

Sociālie pabalsti 6000                  120 320 

Pašvaldības uzturēšanas izdevumi transferti 7000                    25 815 

10.920.04 Asistenta pakalpojumi

II IZDEVUMI-kopā                    28 418 

Atlīdzība 1000                    22 128 

Preces un pakalpojumi 2000                         627 

Sociālie pabalsti 6000                      5 663 

10.920.07 Projekts "Atver sirdi Zemgalei"

II IZDEVUMI-kopā                      3 838 

Atlīdzība 1000                      2 498 

Preces un pakalpojumi 2000                      1 340 

IZDEVUMI - kopā 13 019 262

01.000 Vispārējie valdības dienesti 968 463

     01.100 Izpildvara, likumdošanas vara 897 235

01.101 Domes administrācija 627 706

              Atlīdzība 1000 524 141

              Preces un pakalpojumi 2000 96 465

           Pamatkapitāla veidošana 5000 6 100

           Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 1 000

01.102 Stelpes pagasta pārvalde 44 411

              Atlīdzība 1000 29 573

              Preces un pakalpojumi 2000 13 288

            Pamatkapitāla veidošana 5000 1 550

01.103 Bārbeles pagasta pārvalde 48 722

              Atlīdzība 1000 34 042

              Preces un pakalpojumi 2000 14 080

            Pamatkapitāla veidošana 5000 600

01.104 Skaistkalnes pagasta pārvalde 59 272

              Atlīdzība 1000 43 952

              Preces un pakalpojumi 2000 14 620

           Pamatkapitāla veidošana 5000 700

01.105 Valles pagasta pārvalde 70 462

              Atlīdzība 1000 51 128

              Preces un pakalpojumi 2000 16 564

           Pamatkapitāla veidošana 5000 2 770

01.106 Kurmenes pagasta pārvalde 46 662

              Atlīdzība 1000 32 942

              Preces un pakalpojumi 2000 13 720

  01.600 Pārējie iepriekš neklasificētie vispārējie valdības dienesti 33 190

01.600 Vēlēšanu procesa nodrošināšanas izdevumi 19 358

VECUMNIEKI



           Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 19 358

01.6021 Līdzdalība Bauskas novada Būvvaldē 13 832

           Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 13 832

  01.700 Vispārējās valdības sektora (valsts un pašvaldības) parāda darījumi 27 018

01.700 Pašvaldību parādu procentu nomaksa 27 018

              Preces un pakalpojumi 2000 9 632

              Procentu izdevumi 4000 17 386

  01.800 Vispārēja rakstura transferti starp valsts pārvaldes dažādiem līmeņiem 11 020

  01.890 Pārējie citur neklasificētie vispārēja rakstura transferti starp dažādiem valsts 

pārvaldes līmeņiem 11 020

01.900 Neparedzēti izdevumi 11 020

              Preces un pakalpojumi 2000 11 020

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 146 879

  03.200  Ugunsdrošības, ugunsdzēsības, glābšanas un civilās drošības dienesti 29 328

03.201 Civilā aizsardzība un darba drošība Vecumnieku novadā 20 409

              Atlīdzība 1000 600

              Preces un pakalpojumi 2000 19 809

03.203 Ugunsdzēsēju dienests Bārbelē 5 646

              Atlīdzība 1000 3 406

              Preces un pakalpojumi 2000 1 595

           Pamatkapitāla veidošana 5000 645

03.204 Ugunsdzēsēju dienests Skaistkalnē 3 273

              Atlīdzība 1000 875

              Preces un pakalpojumi 2000 2 398

  03.600  Pārējie iepriekš neklasificētie sabiedriskās kārtības un drošības pakalpojumi 117 551

03.601 Sabiedriskās kārtības nodaļa Vecumnieku novadā 117 551

              Atlīdzība 1000 102 920

              Preces un pakalpojumi 2000 13 871

           Pamatkapitāla veidošana 5000 760

04.000 Ekonomiskā darbība 308 971

     04.500 Transports 308 971

04.515 Pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšana 308 971

              Preces un pakalpojumi 2000 308 971

                               t.sk. Bārbele 62 874

                                   Kurmene 44 585

Skaistkalne 50 796

Stelpe 26 277

Valle 43 297

Vecumnieki 81 142

05.000 Vides aizsardzība 10 000

     05.600 Pārējā citur neklasificētā vides aizsardzība 10 000

05.601 Vides aizsardzība 10 000

              Preces un pakalpojumi 2000 10 000

06.000 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana        1 357 086

     06.300 Ūdensapgāde 350 085

06.705 Valles pašvaldības aģentūra (iestāde) 350 085

              Atlīdzība 1000 143 075

              Preces un pakalpojumi 2000 188 953

           Pamatkapitāla veidošana 5000 18 057

     06.400 Ielu apgaismošana 31 859

06.400 Ielu apgaismošana novadā 31 859

              Preces un pakalpojumi 2000 31 859

     06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 975 142

06.601 Vecumnieku teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 416 131

              Atlīdzība 1000 137 968

              Preces un pakalpojumi 2000 239 170

           Pamatkapitāla veidošana 5000 38 993

06.6012. Projekts “Teritorijas labiekārtošana pie Sarkanās skolas, Bauskas ielā 4, 

Vecumniekos” 53 977

           Pamatkapitāla veidošana 5000 53 977

06.6024 Stelpes teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 31 304

              Atlīdzība 1000 13 965

              Preces un pakalpojumi 2000 13 339

           Pamatkapitāla veidošana 5000 4 000

06.6031 Bārbeles teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 47 332

              Atlīdzība 1000 24 397

              Preces un pakalpojumi 2000 21 535



           Pamatkapitāla veidošana 5000 1 400

06.6045 Skaistkalnes teritorijas un mājokļu apsaimniekošana 70 786

              Atlīdzība 1000 32 517

              Preces un pakalpojumi 2000 31 265

           Pamatkapitāla veidošana 5000 7 004

06.6046 Skaistkalnes teritorijas apsaimniekošanas transports 2 500

              Preces un pakalpojumi 2000 2 500

06.605 Valles teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 55 530

              Atlīdzība 1000 12 807

              Preces un pakalpojumi 2000 24 197

           Pamatkapitāla veidošana 5000 18 526

06.606 Kurmenes teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 45 751

              Atlīdzība 1000 21 527

              Preces un pakalpojumi 2000 24 124

           Pamatkapitāla veidošana 5000 100

06.608 Novada teritorijas apsaimniekošanas izdevumi 104 451

              Atlīdzība 1000 16 500

              Preces un pakalpojumi 2000 39 959

           Pamatkapitāla veidošana 5000 45 192

             Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 2 800

06.609 Sabiedrisko attiecību nodaļa 86 260

              Atlīdzība 1000 51 330

              Preces un pakalpojumi 2000 29 230

           Pamatkapitāla veidošana 5000 5 700

06.818 Informācijas tehnoloģiju nodaļa 61 120

              Atlīdzība 1000 51 128

              Preces un pakalpojumi 2000 8 192

           Pamatkapitāla veidošana 5000 1 800

07.000 Veselība 157 261

     07.200 Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi 115 571

07.210 Vecumnieku veselības centrs - iestāde 115 571

              Atlīdzība 1000 86 383

              Preces un pakalpojumi 2000 24 220

           Pamatkapitāla veidošana 5000 4 968

     07.600 Pārējā citur neklasificēta veselības aprūpe 41 690

07.601 Prakses vieta Vecumniekos 3 210

              Preces un pakalpojumi 2000 1 900

           Pamatkapitāla veidošana 5000 1 310

07.602 Prakses vieta Stelpē 2 970

              Preces un pakalpojumi 2000 2 970

07.603 Prakses vieta Bārbelē 1 628

              Preces un pakalpojumi 2000 1 628

07.6051 Veselības aprūpe Taurkalnē 7 196

              Atlīdzība 1000 6 796

              Preces un pakalpojumi 2000 400

07.606 Prakses vieta Kurmenē 1 686

              Preces un pakalpojumi 2000 1 686

07.608 Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Vecumnieku novadā 25 000

              Atlīdzība 1000 580

              Preces un pakalpojumi 2000 24 420

08.000 Atpūta, kultūra, reliģija 1 263 334

08.100 Sports 283 052

08.1001 Sports Vecumnieku novadā 61 786

t.sk. Vecumnieki 52 944

              Atlīdzība 1000 17 527

              Preces un pakalpojumi 2000 35 417

Stelpe 2 079

              Preces un pakalpojumi 2000 2 079

Bārbele 1 451

              Preces un pakalpojumi 2000 1 451

Skaistkalne 2 886

              Preces un pakalpojumi 2000 2 886

Kurmene 2 426

              Preces un pakalpojumi 2000 2 426

08.105 Valles skolas Sports (pie Valles p-skolas - iestāde) 15 136

              Atlīdzība 1000 12 144

              Preces un pakalpojumi 2000 2 992

08.108 Sporta skola 206 130



              Atlīdzība 1000 150 297

              Preces un pakalpojumi 2000 53 283

           Pamatkapitāla veidošana 5000 2 550

08.210 Bibliotēkas 209 612

08.2101 Vecumnieku bibliotēka 33 786

              Atlīdzība 1000 24 522

              Preces un pakalpojumi 2000 4 864

           Pamatkapitāla veidošana 5000 4 400

08.2103 Beibežu bibliotēka 19 121

              Atlīdzība 1000 11 174

              Preces un pakalpojumi 2000 6 147

           Pamatkapitāla veidošana 5000 1 800

08.2104 Misas bibliotēka 19 115

              Atlīdzība 1000 12 114

              Preces un pakalpojumi 2000 4 301

           Pamatkapitāla veidošana 5000 2 700

08.2105 Stelpes bibliotēka 21 426

              Atlīdzība 1000 16 259

              Preces un pakalpojumi 2000 3 167

           Pamatkapitāla veidošana 5000 2 000

08.2106 Bārbeles bibliotēka 14 467

              Atlīdzība 1000 10 379

              Preces un pakalpojumi 2000 2 688

           Pamatkapitāla veidošana 5000 1 400

08.2107 Skaistkalnes bibliotēka 28 778

              Atlīdzība 1000 16 747

              Preces un pakalpojumi 2000 9 897

           Pamatkapitāla veidošana 5000 2 134

08.2108 Valles bibliotēka 22 548

              Atlīdzība 1000 12 114

              Preces un pakalpojumi 2000 8 634

           Pamatkapitāla veidošana 5000 1 800

08.2109 Taurkalnes bibliotēka 31 130

              Atlīdzība 1000 17 719

              Preces un pakalpojumi 2000 6 645

           Pamatkapitāla veidošana 5000 6 766

08.2110 Kurmenes bibliotēka 16 800

              Atlīdzība 1000 9 879

              Preces un pakalpojumi 2000 5 421

           Pamatkapitāla veidošana 5000 1 500

08.2111 Līdzdalība Bauskas Centrālajā bibliotēkā 2 441

           Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 2 441

08.220 Muzeji 160 356

08.2201. Vecumnieku pagasta novadpētniecības centrs 11 905

              Atlīdzība 1000 7 410

              Preces un pakalpojumi 2000 4 495

08.2204. Skaistkalnes pagasta novadpētniecības centrs 13 255

              Atlīdzība 1000 9 879

              Preces un pakalpojumi 2000 3 376

08.22041. Projekts "Unikālu ģeomorfoloģisko dabas vērtību izmantošanā zaļā izzinošā 

tūrisma attīstīšanā" Nr.LLI-483 108 222

           Pamatkapitāla veidošana 5000 108 222

08.225 Valles muzejs 26 974

              Atlīdzība 1000 15 240

              Preces un pakalpojumi 2000 3 671

           Pamatkapitāla veidošana 5000 8 063

08.230 Kultūras un tautas nami 463 498

08.2301 Vecumnieku tautas nams 152 988

              Atlīdzība 1000 88 984

              Preces un pakalpojumi 2000 57 308

           Pamatkapitāla veidošana 5000 5 996

             Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 700

08.2302 Misas tautas nams 54 253

              Atlīdzība 1000 26 525

              Preces un pakalpojumi 2000 27 728

08.2303 Stelpe-kultūra 29 386

              Atlīdzība 1000 22 146

              Preces un pakalpojumi 2000 7 240



08.2304 Bārbeles tautas nams 63 321

              Atlīdzība 1000 29 753

              Preces un pakalpojumi 2000 31 603

           Pamatkapitāla veidošana 5000 1 965

08.2305 Skaistkalnes tautas  nams 81 778

              Atlīdzība 1000 46 193

              Preces un pakalpojumi 2000 33 585

           Pamatkapitāla veidošana 5000 2 000

08.2306 Valle-kultūra 31 839

              Atlīdzība 1000 21 862

              Preces un pakalpojumi 2000 9 977

08.2307 Kurmenes tautas nams 49 933

              Atlīdzība 1000 32 870

              Preces un pakalpojumi 2000 17 063

08.290 Pārējā kultūra 146 816

08.291 Pakalpojumu centrs Bārbelē 13 219

              Atlīdzība 1000 7 841

              Preces un pakalpojumi 2000 5 378

08.292 Līdzfinansējums projektiem 35 000

           Pamatkapitāla veidošana 5000 35 000

08.294 Līdzdalība Bauskas novada Tūrisma informatīvajā centrā 4 090

              Preces un pakalpojumi 2000 1 280

           Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 2 810

08.296 Dažādi atbalstītie projekti ar nevalstiskajām organizācijām 10 000

              Preces un pakalpojumi 2000 250

Subsīdijas un dotācijas 3000 9 750

08.301 Iniciatīvu un aktivitāšu atbalsts 37 663

              Atlīdzība 1000 14 728

              Preces un pakalpojumi 2000 15 935

 Subsīdijas un dotācijas 3000 7 000

08.302 Tūrisma informācijas punkts 33 644

              Atlīdzība 1000 17 561

              Preces un pakalpojumi 2000 15 314

           Pamatkapitāla veidošana 5000 769

08.408 Iedzīvotāju projekti 790

              Preces un pakalpojumi 2000 790

08.4159. Iedzīvotāju projekts - Vecumnieku evanģēliski luteriskā draudze 1 050

              Preces un pakalpojumi 2000 1 050

08.4166. Iedzīvotāju projekts - Atpūtnieki un darbinieki 1 050

              Preces un pakalpojumi 2000 1 050

08.4167. Iedzīvotāju projekts - Vietējie čaļi 1 028

              Preces un pakalpojumi 2000 1 028

08.4168. Iedzīvotāju projekts - SOL(I)S 927

              Preces un pakalpojumi 2000 927

08.4169. Iedzīvotāju projekts - Lidinām šķīvīšus 1 050

              Preces un pakalpojumi 2000 1 050

08.4170. Iedzīvotāju projekts - Kalna iela 4 1 050

              Preces un pakalpojumi 2000 1 050

08.4171. Iedzīvotāju projekts - Biedrība "Jaunatne smaidam" 1 050

              Preces un pakalpojumi 2000 1 050

08.4172. Iedzīvotāju projekts - Suņu draugi 1 050

              Preces un pakalpojumi 2000 1 050

08.4173. Iedzīvotāju projekts - Pie Gobas 1 050

              Preces un pakalpojumi 2000 1 050

08.4174. Iedzīvotāju projekts - Mēmeles skati 1 050

              Preces un pakalpojumi 2000 1 050

08.4175. Iedzīvotāju projekts - Valles evanģēliski luteriskās baznīcas draudze 1 005

              Preces un pakalpojumi 2000 1 005

08.4176. Iedzīvotāju projekts - Dzīvo koši! 1 050

              Preces un pakalpojumi 2000 1 050

09.000 Izglītība 6 976 828

09.231 Vecumnieku vidusskola - iestāde 1 473 497

              Atlīdzība 1000 1 129 058

              Preces un pakalpojumi 2000 314 544

           Pamatkapitāla veidošana 5000 29 375

           Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 520

09.2311 Autobuss skolēnu pārvadāšanai (Vecumnieki) 24 287



              Atlīdzība 1000 15 193

              Preces un pakalpojumi 2000 9 094

09.2317. Vecumnieku vidusskolas ēkas pārbūve 1 441 721

          Pamatkapitāla veidošana 5000 1 441 721

09.2321 Stelpes pamatskola - iestāde 300 019

              Atlīdzība 1000 223 863

              Preces un pakalpojumi 2000 67 951

            Pamatkapitāla veidošana 5000 8 205

09.2322 Autobuss skolēnu pārvadāšanai (Stelpe) 43 613

              Atlīdzība 1000 15 193

              Preces un pakalpojumi 2000 28 420

09.2331 Autobuss skolēnu pārvadāšanai (Bārbele) 35 025

              Atlīdzība 1000 15 193

              Preces un pakalpojumi 2000 19 832

09.2332 Bārbeles Zēnu pamatskola "Saknes un spārni" 776

              Atlīdzība 1000 776

09.234 Skaistkalnes vidusskola - iestāde 623 867

              Atlīdzība 1000 430 740

              Preces un pakalpojumi 2000 160 325

            Pamatkapitāla veidošana 5000 32 802

09.2344 Autobuss skolēnu pārvadāšanai (Skaistkalne) 38 849

              Atlīdzība 1000 15 193

              Preces un pakalpojumi 2000 23 656

09.2346. Skaistkalnes sporta zāles būvniecība 938 540

          Pamatkapitāla veidošana 5000 938 540

09.2351 Valles pirmsskolas izglītības iestāde "Cielaviņa" - iestāde 261 593

              Atlīdzība 1000 196 495

              Preces un pakalpojumi 2000 58 966

           Pamatkapitāla veidošana 5000 6 132

09.2352 Valles pamatskola - iestāde 381 590

t.sk. izglītība 366 454

              Atlīdzība 1000 216 352

              Preces un pakalpojumi 2000 140 489

           Pamatkapitāla veidošana 5000 9 613

09.2357 Autobuss skolēnu pārvadāšanai (Valle) 34 073

              Atlīdzība 1000 15 193

              Preces un pakalpojumi 2000 18 880

09.2358 Autobuss skolēnu pārvadāšanai (Kurmene) 19 263

              Atlīdzība 1000 12 888

              Preces un pakalpojumi 2000 6 375

09.2364 Projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 13 000

              Atlīdzība 1000 11 279

              Preces un pakalpojumi 2000 1 721

09.2365 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" 7 000

              Atlīdzība 1000 4 360

              Preces un pakalpojumi 2000 2 640

09.2366 Projekts "Latvijas skolas soma" 5 560

              Preces un pakalpojumi 2000 5 115

           Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 445

09.2368 Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" 24 200

              Atlīdzība 1000 14 717

              Preces un pakalpojumi 2000 9 483

09.237 Misas pamatskola - iestāde 664 220

              Atlīdzība 1000 474 151

              Preces un pakalpojumi 2000 155 348

           Pamatkapitāla veidošana 5000 34 721

09.240 Novada izglītības iestāžu pirmsskolas audzēkņu un skolēnu brīvpusdienas 80 282

              Preces un pakalpojumi 2000 80 282

09.511 Vecumnieku Mūzikas un Mākslas skola - iestāde 366 301

              Atlīdzība 1000 303 941

              Preces un pakalpojumi 2000 50 585

           Pamatkapitāla veidošana 5000 10 975

             Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 800

09.801 Izglītības funkciju nodrošināšana (skolu savst. nor.) 129 530

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 129 530

09.810 Izglītības nodaļa 85 158



              Atlīdzība 1000 41 880

              Preces un pakalpojumi 2000 38 888

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 4 390

10.000 Sociālā aizsardzība 1 830 440

    10.200 Atbalsts gados veciem cilvēkiem 513 546

10.200 Pansionāts "Atvasara" - iestāde 513 546

              Atlīdzība 1000 333 633

              Preces un pakalpojumi 2000 173 283

           Pamatkapitāla veidošana 5000 6 630

    10.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem 75 547

10.401 Vecumnieku novada Bāriņtiesa 75 547

              Atlīdzība 1000 68 137

              Preces un pakalpojumi 2000 6 410

           Pamatkapitāla veidošana 5000 1 000

    10.700 Pārējais citur neklasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām 845 418

10.701 Sociālā aizsardzība Vecumnieku novadā 315 000

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 315 000

10.7053 Algotie pagaidu darbi 31 103

              Atlīdzība 1000 21 200

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 9 903

10.707 Sociālā aizsardzība (zobārsta pakalpojumiem novada bērniem) 7 000

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 7 000

10.708 Projekts "Atver sirdi Zemgalē" 35 199

              Atlīdzība 1000 1 676

              Preces un pakalpojumi 2000 33 523

10.710 Projekts "Dienas aprūpes centra izveidošana Vecumnieku novadā personām ar 

garīga rakstura un bērniem ar funkcionālajiem traucējumiem" 289 616

              Preces un pakalpojumi 2000 500

           Pamatkapitāla veidošana 5000 289 116

10.711 Projekts "Daudzfunkcionālo centru kā vietējās kopienas sociālās iekļaušanas 

un attīstības virzītājspēka attīstība" 167 500

              Atlīdzība 1000 4 792

           Pamatkapitāla veidošana 5000 162 708

    10.900 Pārējā citur neklasificētā sociālā aizsardzība 395 929

10.901 Sociālais dienests Vecumnieku novadā 242 873

              Atlīdzība 1000 190 138

              Preces un pakalpojumi 2000 51 735

           Pamatkapitāla veidošana 5000 1 000

10.907 Pabalsts atbilstoši likumam par "Republikas pilsētas domes un novada domes 

deputāta statusu" 7 600

              Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 7 600

10.911 Sociālās palīdzības funkciju nodrošināšanai (savst. nor. par pansion.) 43 745

           Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 43 745

10.920 Mājas aprūpe 8 466

              Atlīdzība 1000 8 466

10.925 Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs 93 245

              Atlīdzība 1000 24 245

              Preces un pakalpojumi 2000 44 000

           Pamatkapitāla veidošana 5000 25 000



Rādītāju nosaukumi

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Apstiprināts 2021. 

gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 542                       

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 542                       

II IZDEVUMI - kopā                  122 993 

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 137                       

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 10                         

Izglītība 09.000 122 546                

Sociālā aizsardzība 10.000 300                       

Preces un pakalpojumi 2000 105 983                

Pamatkapitāla veidošana 5000 10                         

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 17 000                  

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -               122 451 

IV FINANSĒŠANA - kopā 122 451                

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 122 451                

Naudas līdzekļu un pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā

F21010000AS

F22010000AS 305 346                

Naudas līdzekļu un pieprasījuma noguldījumu atlikums gada beigās

F21010000PB

F22010000PB 182 895                

D

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

3. pielikums

Bauskas novada domes 29.07.2021.

saistošajiem noteikumiem Nr. 2

Bauskas novada pašvaldības apvienotā ziedojumu un dāvinājumu budžeta ieņēmumi un izdevumi 2021. 

gadam



Apstiprināts  

2021. gadam

EUR

IZDEVUMI - pavisam kopā           122 993 

 IZDEVUMI - kopā           120 061 

       Bauskas Valsts ģimnāzija           120 051 

        09.000 Izglītība           120 051 

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 

2. un 3.līmenis)           120 051 

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis)           120 051 

              4.9.1.9 Bauskas valsts ģimnāzija           120 051 

                Preces un pakalpojumi 2000           103 051 

                Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000             17 000 

       Bauskas pils muzejs                    10 

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija                    10 

          08.200 Kultūra                    10 

            08.220 Muzeji un izstādes                    10 

              3.8.4.2 Bauskas pils muzejs                    10 

                Pamatkapitāla veidošana 5000                    10 

 IZDEVUMI - kopā                  400 

        09.000 Izglītība 400                 

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 

2. un 3.līmenis) 400                 

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 400                 

           09.210.79 Ozoliņa fonds 400                 

                Preces un pakalpojumi 2000 400                 

 IZDEVUMI - kopā 2 532              

         Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 137                 

        06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 137                 

          06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

darbība 137                 

                Preces un pakalpojumi 2000 137                 

Vecumnieku vidusskola 122                 

        09.000 Izglītība 122                 

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 

2. un 3.līmenis) 122                 

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 122                 

                Preces un pakalpojumi 2000

Valles pamatskola 1 973              

        09.000 Izglītība 1 973              

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 

2. un 3.līmenis) 1 973              

            09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 1 973              

                Preces un pakalpojumi 2000 1 973              

Bāriņtiesa 300                 

        10.000 Sociālā aizsardzība 300                 

          09.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem 300                 

                Preces un pakalpojumi 2000 300                 

Domes priekšsēdētājs A.Okmanis

RUNDĀLE

BAUSKA

VECUMNIEKI

4. pielikums

Bauskas novada domes 29.07.2021.

saistošajiem noteikumiem Nr. 2

Bauskas novada pašvaldības apvienotā ziedojumu un dāvinājumu budžeta izdevumu 2021. 

gadam atšifrējums pa iestādēm, funkciju klasifikācijas kodiem un programmām

Rādītāju nosaukumi

Budžeta 

kategoriju 

kodi



Bauska Iecava Rundāle Vecumnieki Kopā Bauska Iecava Rundāle Vecumnieki Kopā Bauska Iecava Rundāle Vecumnieki Kopā

1. -               15 398 28 332 36 537 80 267 -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

2. 697 164 184 778 112 340 272 434 1 266 716 697 164 184 778 112 340 272 434 1 266 716 697 164 184 778 112 340 272 434 1 266 716

3. 697 164 200 176 140 672 308 971 1 346 983 697 164 184 778 112 340 272 434 1 266 716 697 164 184 778 112 340 272 434 1 266 716

4. -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

1. -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

2. -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

3. -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

4. 695 164 200 176 140 672 295 971 1 331 983 695 164 184 778 112 340 262 434 1 254 716 695 164 184 778 112 340 262 434 1 254 716

5. -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

6. 2 000 -               -               13 000 15 000 2 000 -               -               10 000 12 000 2 000 -               -               10 000 12 000

697 164 200 176 140 672 308 971 1 346 983 697 164 184 778 112 340 272 434 1 266 716 697 164 184 778 112 340 272 434 1 266 716

Plānots saņemt mērķdotāciju

Plānots izlietot mērķdotāciju

2021. gads 2022. gads 2023. gads

Mērķdotācijas atlikums uz 

perioda sākumu

5. pielikums

  Bauskas novada domes 29.07.2021.

 saistošajiem noteikumiem Nr. ____

BAUSKAS NOVADA

ceļu un ielu finansēšanai paredzētās valsts budžeta valsts autoceļa fonda 

programmas mērķdotācijas izlietojuma plāns 2021. - 2023. gadam

I. Plānotā mērķdotācija pašvaldības ceļu un ielu finansēšanai (EUR):

Mērķdotācijas atlikums uz 

perioda beigām

II. Mērķdotācijas ceļu un ielu finansēšanai plānotais izlietojums (EUR):

KOPĀ:

Ceļu un ielu būvprojektēšana

Ceļu un ielu būvniecība

Ceļu un ielu rekonstrukcija

Ceļu un ielu ikdienas uzturēšana

Ceļu un ielu periodiskā 

uzturēšana (atjaunošana)

Pārējie izdevumi

Mērķdotācijas izlietojuma veids 2021. gads 2022. gads 2023. gads



2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados
kopā

1 Valsts kase
Uzvaras vidusskolas sporta zāles 

būvniecības pabeigšana       
A2/4/05/357 09.08.2005. 05.03.2021.          213 431                7 610 7 618              -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                                 7 618 

2 Valsts kase
Projekta „Rātsnama vēsturiskā 

interjera izveide" īstenošanai 
A2/1/15/114 18.03.2015. 20.03.2025.          186 591              97 242 23 134            23 075            23 017            22 959            5 668              -                  -                  -                               97 853 

3 Valsts kase

Projekta "Apkures griestu paneļu 

uzstādīšana Bauskas 2.vidusskolas 

sporta zālē" īstenošanai 

A2/1/15/220 18.05.2015. 20.05.2025.            36 001              17 064 3 834              3 824              3 815              3 805              1 899              -                  -                  -                               17 177 

4 Valsts kase

Projekta "Ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu remontdarbi 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs" īstenošanai

A2/1/15/221 20.05.2015. 20.05.2025.            35 830              16 974 3 814              3 804              3 794              3 785              1 889              -                  -                  -                               17 086 

5 Valsts kase

Projekta "Remontdarbu veikšana 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs" īstenošanai

A2/1/15/297 12.06.2015. 20.05.2035.          387 136             287 912 20 578            20 528            20 477            20 428            20 377            20 326            20 276            150 469                      293 459 

6 Valsts kase

Projekta "Ziedoņu ielas un Biržu 

ielas asfalta kārtas atjaunošana" 

īstenošanai 

A2/1/15/387 21.07.2015. 20.07.2022.            54 708              14 189 8 141              6 092              -                  -                  -                  -                  -                  -                               14 233 

7 Valsts kase

Projekta "Bauskas pilsētas 

pamatskolas sporta zāles 

renovācija" īstenošanai 

A2/1/15/454 20.08.2015. 20.08.2035.          299 523             223 728 15 729            15 691            15 652            15 615            15 575            15 537            15 498            118 811                      228 108 

8 Valsts kase
Projekta "Zemgaļu ielas, Bauskā 

seguma rekonstrukcija" īstenošanai 
A2/1/15/524 16.09.2015. 20.09.2025.            58 458              28 480 6 066              6 051              6 035              6 020              4 506              -                  -                  -                               28 678 

9 Valsts kase

Projekta "Gājēju un veloceliņa uz 

Rītausmām, Īslīces pagastā 

būvniecība" īstenošanai

A2/1/15/526 18.09.2015. 20.09.2040.          480 161             405 705 21 620            21 568            21 516            21 466            21 411            21 359            21 307            265 951                      416 198 

10 Valsts kase

Projekta "Bauskas Valsts 

ģimnāzijas un Bauskas 

sākumskolas ēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana" īstenošanai 

A2/1/16/44 03.03.2016. 20.02.2036.          151 608             120 109 8 177              8 157              8 137              8 118              8 097              8 078              8 058              65 714                       122 536 

11 Valsts kase
Projekta "Higiēnas centra 

būvniecība" īstenošanai 
A2/1/16/45 03.03.2016. 20.02.2041.          242 413             202 743 10 522            10 497            10 471            10 447            10 420            10 395            10 370            135 005                      208 127 

12 Valsts kase

Projekta "Bauskas novada 

pašvaldības profesionālās ievirzes 

izglītības iestādes "Bauskas 

novada Bērnu un jaunatnes sporta 

skola" infrastruktūras objekta 

būvniecība" daļas, kas saistīta 

izglītības funkcijas nodrošināšanu, 

īstenošanai 

A2/1/16/107 29.04.2016. 20.04.2046.       1 637 158          1 464 924 64 016            60 993            60 847            60 710            60 556            60 411            60 265            1 088 656                1 516 454 

13 Valsts kase
Projekta "Bauskas Mūzikas skolas 

rekonstrukcijas 1.kārta" īstenošanai 
A2/1/16/108 29.04.2016. 20.04.2031.            88 488              64 092 6 390              6 249              6 233              6 218              6 202              6 187              6 171              21 478                         65 128 

14 Valsts kase
Projekta "Dreņģerkalna un Torņa 

ielas pārbūve" īstenošanai 
A2/1/16/141 18.05.2016. 20.05.2031.          166 843             120 834 11 813            11 781            11 751            11 722            11 693            11 664            11 635            40 493                       122 552 

15 Valsts kase

Projekta "Remontdarbu veikšana 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs" īstenošanai 

A2/1/16/277 27.07.2016. 20.07.2036.          265 803             212 688 14 038            14 004            13 969            13 936            13 901            13 867            13 832            119 575                      217 122 

16 Valsts kase
Projekta "Gājēju tilta pār Mūsu 

būvniecība" īstenošanai 
A2/1/16/313 17.08.2016. 20.08.2046.          610 898             528 802 21 868            21 816            21 764            21 715            21 660            21 608            21 556            394 545                      546 532 

17 Valsts kase

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei 

A2/1/16/375 22.09.2016. 20.09.2021.            48 512                7 662 7 677              -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                                 7 677 

18 Valsts kase

Projekta "Bauskas novada izglītības 

iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana" īstenošanai 

A2/1/16/439 20.10.2016. 20.10.2021.          119 494              24 300 24 352            1                     -                  -                  -                  -                  -                  -                               24 353 

6. pielikums

Bauskas novada domes 29.07.2021.

    saistošajiem noteikumiem Nr.---- 

Bauskas novada pašvaldības saistību apmērs 2021. gadā un turpmākajos gados (EUR)

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Līguma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2021.

Saistību apmērs

Aizņēmumi

Bauskas novada administrācija 2021, Aprīlis



2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Līguma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2021.

Saistību apmērs

19 Valsts kase

Projekta "Miera ielas un Mūsas 

ielas, Bauskā seguma pārbūve" 

īstenošanai 

A2/1/16/453 25.10.2016. 20.10.2031.          118 952              88 748 8 290              8 269              8 249              8 229              8 208              8 188              8 167              32 464                         90 064 

20 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.16-06-AL07-

A019.2201-000005) "Viļa Plūdoņa 

muzeja klēts restaurācija un 

atjaunošana" īstenošanai

A2/1/17/93 01.03.2017. 20.09.2026.            92 003              36 823 6 495              6 479              6 462              6 446              6 429              4 814              -                  -                               37 125 

21 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.16-06-AL07-

A019.2201-000006) "Viļa Plūdoņa 

muzeja ratnīcas restaurācija" 

īstenošanai

A2/1/17/92 01.03.2017. 20.12.2026.            95 705              39 816 6 734              6 717              6 701              6 684              6 667              6 650              1                     -                               40 154 

22 Valsts kase

Izglītības iestādes investīciju 

projekta "Bauskas Valsts 

ģimnāzijas sporta nama jumta 

atjaunošanas un lietusūdens 

kanalizācijas un drenāžas 

ierīkošanas būvdarbi" īstenošanai 

A2/1/17/148 27.03.2017. 20.03.2037.          238 827             201 630 12 914            12 883            12 851            12 821            12 788            12 757            12 726            116 223                      205 963 

23 Valsts kase

Izglītības iestādes investīciju 

projekta "Sporta halles izbūve 

profesionālās ievirzes izglītības 

iestādei "Bauska novada Bērnu un 

jaunatnes sporta skola"" 

īstenošanai 

A2/1/17/210 28.04.2017. 20.04.2047.       4 102 470          3 953 376 166 735           158 768           158 389           158 035           157 633           157 256           156 878           2 983 584                4 097 278 

24 Valsts kase

Projekta "Bauskas pilsētas 

pamatskolas ēku pārbūve" 

īstenošana 

A2/1/17/428 28.06.2017. 20.06.2047.          772 384             699 812 28 172            28 104            28 037            27 975            27 904            27 837            27 770            528 146                      723 945 

25 Valsts kase

Projekta "Remontdarbu veikšana 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs"īstenošanai 

(atbilstoši iepirkumu komisijas 

lēmumos minētajām izglītības 

iestādēm)

A2/1/17/425 28.06.2017. 20.06.2037.          238 305             203 742 12 860            12 828            12 797            12 767            12 734            12 703            12 672            118 824                      208 185 

26 Valsts kase
Projekta "Mežotnes pamatskolas 

pārbūve " īstenošanai
A2/1/17/424 28.06.2017. 20.06.2047.          642 766             587 452 23 648            23 592            23 536            23 483            23 424            23 367            23 311            454 420                      618 781 

27 Valsts kase
Projekta " Bauskas Mūzikas skolas 

rekonstrukcijas 2. kārta"īstenošanai 
A2/1/17/423 28.06.2017. 20.06.2042.          574 514             509 377 24 974            24 914            24 854            24 797            24 734            24 674            24 614            350 155                      523 716 

28 Valsts kase

Projekta "Bauskas 2.vidusskolas 

ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana - ēkas fasādes 

siltināšana" īstenošanai 

A2/1/17/504 28.07.2017. 20.07.2047.          831 260             773 503 30 865            30 792            30 719            30 650            30 572            30 499            30 426            585 897                      800 420 

29 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/17/I/004) 

"Privāto investīciju palielināšana 

Bauskas pilsētas dienvidu 

aglomerācijā uzņēmējdarbības 

veicināšanai" īstenošanai 

A2/1/17/624 30.08.2017. 20.08.2047.          828 319             589 570 23 526            23 470            23 414            23 362            23 302            23 247            23 191            446 576                      610 088 

30 Valsts kase

Projekta "Bauskas novada izglītības 

iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana" īstenošanai 

A2/1/17/625 30.08.2017. 20.08.2022.          123 486              45 500 26 105            19 538            -                  -                  -                  -                  -                  -                               45 643 

31 Valsts kase

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(automašīnu un autobusu) iegādei 

A2/1/17/626 30.08.2017. 20.08.2024.          129 372              71 880 19 342            19 294            19 246            14 405            -                  -                  -                  -                               72 287 

32 Valsts kase
Projekta "Gājēju un veloceliņa gar 

Ziedoņu ielu izbūve" īstenošanai 
A2/1/17/767 19.10.2017. 20.10.2032.          274 947             230 640 19 797            19 748            19 700            19 652            19 602            19 554            19 505            96 794                       234 352 

33 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.17-06-A00702-

000053) ''Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Brunavas pagastā" īstenošanai

A2/1/17/778 27.10.2017. 20.12.2028.          995 818             145 504 18 550            18 504            18 457            18 412            18 365            18 319            18 273            18 230                       147 110 

Bauskas novada administrācija 2021, Aprīlis



2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Līguma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2021.

Saistību apmērs

34 Valsts kase

Projekta "Ielu seguma pārbūve 

Bauskas novada Codes un 

Ceraukstes pagastā" īstenošanai

A2/1/17/894 14.12.2017. 20.12.2032.          303 578             260 256 22 339            22 284            22 229            22 175            22 119            22 064            22 009            109 226                      264 445 

35 Valsts kase

Kultūras iestāžu investīciju projekta 

"Bauskas muzeja ēkas jumta un 

fasādes atjaunošana" īstenošanai 

A2/1/17/915 20.12.2017. 20.12.2022.            65 969              32 992 16 573            16 532            2                     -                  -                  -                  -                  -                               33 107 

36 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.17-06-AL07-

A019.2202-000006) „Īslīces 

kultūras nama 1. stāva 

atjaunošana” īstenošanai

A2/1/18/44 05.02.2018. 20.12.2021.            59 993                8 000 8 017              1                     -                  -                  -                  -                  -                  -                                 8 018 

37 Valsts kase

Projekta "Bauskas novada izglītības 

iestāžu informācijas tehnoloģiju 

aprīkojuma iegāde" īstenošanai 

A2/1/18/181 25.04.2018. 20.04.2023.            71 314              39 620 16 016            15 902            7 936              -                  -                  -                  -                  -                               39 854 

38 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/17/I/011) 

“Bauskas Valsts ģimnāzijas un 

Bauskas 2.vidusskolas 

infrastruktūras sakārtošana” 

īstenošanai

A2/1/18/180 25.04.2018. 20.04.2048.       1 011 655             359 778 14 611            13 958            13 924            13 894            13 858            13 825            13 792            275 431                      373 293 

39 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.17-06-AL07-

A019.2202-000007) “Ceraukstes 

tautas nama fasādes atjaunošana 

pakalpojumu nodrošināšanai” 

īstenošanai

A2/1/18/271 30.05.2018. 20.12.2024.            78 281              33 840 8 542              8 521              8 500              8 478              1                     -                  -                  -                               34 042 

40 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.17-06-A00702-

000046) “Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Gailīšu pagastā” īstenošanai

A2/1/18/272 30.05.2018. 20.05.2033.          277 402              52 350 4 319              4 308              4 298              4 287              4 277              4 266              4 255              23 215                         53 225 

41 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.17-06-AL07-

A019.2201-000009)“Garozas 

muižas parka labiekārtošana” 

īstenošanai

A2/1/18/273 30.05.2018. 20.12.2024.            95 373              39 584 9 992              9 967              9 942              9 917              2                     -                  -                  -                               39 820 

42 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/011) 

“Teritorijas revitalizācija Codes 

pagastā, rekonstruējot vietējā 

autoceļa posmu” īstenošanai

A2/1/18/274 30.05.2018. 20.12.2030.          188 520             111 920 11 471            11 443            11 415            11 387            11 358            11 329            11 301            33 735                       113 439 

43 Valsts kase

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/17/I/010)“Teritorijas 

revitalizācija Gailīšu pagastā, 

rekonstruējot vietējā autoceļa 

posmu” īstenošanai

A2/1/18/275 30.05.2018. 20.12.2025.            85 339              40 480 8 195              8 175              8 154              8 134              8 114              1                     -                  -                               40 773 

44 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.17-06-AL07-

A019.2201-000008) “Rītausmu 

ciema sporta un atpūtas parka 

izveide” īstenošanai

A2/1/18/276 30.05.2018. 20.05.2034.          198 864             151 632 11 612            11 583            11 555            11 527            11 498            11 470            11 441            73 675                       154 361 

45 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/009) 

“Brīvības bulvāra revitalizācija 

uzņēmējdarbības veicināšanai” 

īstenošanai

A2/1/18/277 30.05.2018. 20.05.2038.          227 673             191 170 11 404            11 377            11 349            11 322            11 294            11 266            11 238            116 331                      195 581 

46 Valsts kase

Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums)  A2/1/18/353 26.06.2018. 20.05.2044.     10 991 671          8 218 962 984 097           911 726           846 132           787 559           727 873           720 602           657 921           2 711 765                8 347 675 

47 Valsts kase

Projekta "Remontdarbu veikšana 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs"' īstenošanai

A2/1/18/407 04.07.2018. 20.06.2028.          386 344             305 010 41 425            41 322            41 219            41 117            41 013            40 910            40 807            20 370                       308 183 

48 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/17/I/002) 

"Nozīmīga kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana un 

attīstība kultūras tūrisma 

piedāvājuma pilnveidošanai 

Zemgales reģionā" īstenošanai

A2/1/18/508 31.07.2018. 20.07.2048.          622 067             622 067 12 883            24 371            24 313            24 259            24 197            24 140            24 082            486 647                      644 892 

Bauskas novada administrācija 2021, Aprīlis



2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Līguma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2021.

Saistību apmērs

49 Valsts kase

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamo transportu 

iegādei 

A2/1/18/507 31.07.2018. 20.07.2023.            66 476              38 489 14 088            14 053            10 516            -                  -                  -                  -                  -                               38 657 

50 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

“Videonovērošanas sistēmas 

Bauskā izbūves 2. un 3.kārta” 

īstenošanai 

A2/1/18/590 30.08.2018. 20.08.2028.          187 540             149 079 19 606            19 558            19 509            19 461            19 411            19 363            19 314            14 455                       150 677 

51 Valsts kase

Projekta “Bauskas novada izglītības 

iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana“ īstenošanai 

A2/1/18/669 03.10.2018. 20.09.2023.            77 923              45 122 16 516            16 474            12 331            -                  -                  -                  -                  -                               45 321 

52 Valsts kase

Projekta „Celtnieku ielas, 

Līdumnieku ielas posma no 

Celtnieku ielas līdz Rudzu ielai, 

Ainavu ielas posma no Celtnieku 

ielas līdz Pārupes ielai pārbūve” 

īstenošanai 

A2/1/18/739 23.10.2018. 20.10.2043.          496 423             473 020 24 919            24 861            24 801            24 744            24 681            24 621            24 561            312 863                      486 051 

53 Valsts kase

Projekta "Ielu seguma atjaunošana 

Bauskas novada Dāviņu un 

Vecsaules pagastā" īstenošanai 

A2/1/18/805 16.11.2018. 20.11.2033.            61 135              53 144 4 221              4 211              4 200              4 190              4 180              4 169              4 159              24 737                         54 067 

54 Valsts kase

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

(LLI-291) "Zaļās infrastruktūras 

pilnveidošana zemieņu upju ainavā" 

investīciju daļas īstenošanai

A2/1/19/137 14.05.2019. 20.06.2031.          119 137              68 645 6 804              6 659              6 642              6 626              6 609              6 593              6 576              8 759                           55 268 

55 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/021) 

"Bauskas industriālās teritorijas 

attīstība, reģenerējot degradētās 

teritorijas" īstenošanai

A2/1/19/197 05.06.2019. 20.03.2040.          847 872             602 525 32 738            32 740            32 660            32 584            32 501            32 423            32 343            389 772                      617 761 

56 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.18-06-A00702-

000043) "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Ceraukstes pagastā" īstenošanai

A2/1/19/301 12.08.2019. 21.07.2031.          773 964             185 104 7 590              18 727            18 686            18 641            18 594            18 547            18 501            68 967                       188 253 

57 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.-18-06-A00702-

000040) "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Codes pagastā" īstenošanai

A2/1/19/313 02.09.2019. 22.12.2025.          441 877              66 720 13 508            13 474            13 440            13 407            13 373            2                     -                  -                               67 204 

58 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.18-06-A00702-

000061) "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Īslīces pagastā" īstenošanai

A2/1/19/312 02.09.2019. 20.12.2027.          522 498              74 476 6 741              11 544            11 499            11 471            11 442            11 413            11 384            2                                  75 496 

59 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.18-06-A00702-

000065) "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Mežotnes pagastā" īstenošanai

A2/1/19/311 02.09.2019. 20.08.2026.          517 940              69 973 6 729              13 548            13 530            13 496            13 462            10 076            -                  -                               70 841 

60 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/19/I/004) 

"Teritorijas revitalizācija Bauskas 

pilsētas ziemeļu aglomerācijā" 

īstenošanai

A2/1/20/39 11.02.2020. 20.01.2050.       2 303 223          1 305 785 21 849            65 173            106 167           105 313           104 459           103 604           102 750           2 069 413                2 678 728 

61 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/17/I/002) 

"Nozīmīga kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana un 

attīstība kultūras tūrisma 

piedāvājuma pilnveidošanai 

Zemgales reģionā" īstenošanai

A2/1/20/43 18.02.2020. 20.01.2050.          256 641             109 661 2 263              11 617            11 625            11 531            11 438            11 344            11 251            226 423                      297 492 

Bauskas novada administrācija 2021, Aprīlis



2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Līguma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2021.

Saistību apmērs

62 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/17/I/011) 

"Bauskas Valsts ģimnāzijas un 

Bauskas 2.vidusskolas 

infrastruktūras sakārtošana" 

īstenošanai

A2/1/20/352 17.06.2020. 20.05.2050.          841 650             239 522 9 289              41 619            41 230            40 803            40 375            39 948            39 521            777 487                   1 030 272 

63 Valsts kase

Projekta "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Dāviņu pagastā" īstenošanai

A2/1/20/481 03.08.2020. 20.07.2050.          698 589             316 482 5 141              30 455            30 288            30 071            29 854            29 638            29 421            611 247                      796 115 

64 Valsts kase
Projekta "Pilskalna ielas pārbūve 

Bauskā " īstenošanai
A2/1/20/582 27.08.2020. 20.08.2050.          660 540             269 318 3 191              30 077            30 013            29 863            29 713            29 563            29 414            629 903                      811 737 

65 Valsts kase

Projekta "Liepu ielas un Lauku ielas 

posmu atjaunošana  Īslīces 

pagastā" īstenošanai

A2/1/20/583 27.08.2020. 20.08.2035.          315 428              94 628 651                 23 670            23 668            23 611            23 553            23 496            23 439            179 768                      321 856 

66 Valsts kase

Projekta "Seguma maiņa Zemgaļu 

ielas posmam no Skolas ielas līdz 

Lauku ielai un Lauku ielai Bauskas 

pilsētā” īstenošanai

A2/1/20/795 02.11.2020. 20.10.2027.            91 190              27 357 188                 15 411            15 385            15 347            15 309            15 271            15 234            3                                  92 148 

67 Valsts kase
Projekta "Pārupes ielas pārbūve 

Bauskā" īstenošanai
A2/1/21/343 28.06.2021. 21.06.2027.            72 515                      -   45                   13 344            13 332            13 299            13 267            13 234            6 606              -                               73 127 

68 Valsts kase

Projekta "Ēkas rekonstrukcija un 

funkcijas maiņa-Iecavas mākslas 

un mūzikas skola" īstenošanai

A2/1/15/570 02.10.2015. 20.12.2035.       1 300 000             975 000 67 446            67 281            67 116            66 957            66 787            66 622            66 457            525 740                      994 406 

69 Valsts kase

Projekta "Iecavas pirmsskolas 

izglītības iestādes "Cālītis" 

teritorijas labiekārtošana" 

īstenošanai

A23/1/16/424 06.10.2016. 20.12.2032.          693 304             554 688 47 612            47 495            47 377            47 263            47 143            47 026            46 909            232 795                      563 620 

70 Valsts kase

Ceļu un to kompleksa investīciju 

projekta "Skolas ielas 

rekonstrukcija, Iecavā, Iecavas 

novadā" īstenošanai

A2/1/17/398 22.06.2017. 20.12.2032.       1 100 000             880 032 75 538            75 352            75 166            74 984            74 794            74 609            74 423            369 337                      894 203 

71 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

"Pašvaldības aģentūras "Iecavas 

veselības centrs" teritorijas 

labiekārtošana" īstenošanai

A2/1/18/247 23.05.2018. 20.12.2028.          400 000             320 000 40 795            40 694            40 592            40 492            40 390            40 289            40 187            40 091                       323 530 

72 Valsts kase

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

A2/1/18/367 02.07.2018. 20.06.2023.          126 687              63 350 25 491            25 426            12 693            -                  -                  -                  -                  -                               63 610 

73 Valsts kase
Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums)
A2/1/18/547 08.08.2018. 20.12.2028.       1 450 422             895 864 221 161           187 843           140 611           79 798            68 753            68 575            68 407            68 243                       903 391 

74 Valsts kase

Projekta "Zemgales ielas pārbūve 

posmā no Rīgas ielas līdz Dārza 

ielai un Tirgus ielas pārbūve posmā 

no Skolas ielas līdz Zemgales ielai" 

īstenošanai

A2/1/20/615 01.09.2020. 20.12.2040.          230 000             133 500 364                 12 694            12 712            12 678            12 643            12 609            12 575            160 355                      236 630 

75 Valsts kase

Projekta "Autoceļa A7-

Papardes_Gāršas-Spītes-Podāzeļi 

pārbūve (1.kārta)" īstenošanai

A2/1/20/616 01.09.2020. 20.12.2040.            98 000              98 000 5 117              5 134              5 122              5 110              5 097              5 084              5 072              64 807                       100 543 

76 Valsts kase

Projekta "Lauku ielas pārbūve 

posmā no Lauku ielas un Baldones 

ielas krustojuma līdz Iecavas 

vidusskolas iebrauktuvei" 

īstenošanai

A2/1/20/617 01.09.2020. 20.12.2040.          113 860             113 860 5 956              5 968              5 954              5 940              5 925              5 910              5 896              75 334                       116 883 

77 Valsts kase
Projekta "Iecavas vidusskolas 

pārbūve" īstenošanai
A2/1/21/350 29.06.2021. 20.06.2051.       2 370 000                      -   130                 4 847              88 947            88 799            88 592            88 383            88 176            2 012 277                2 460 151 

78 Valsts kase

Projekta "Sporta zāles būvniecība 

pie Iecavas pamatskolas" 

īstenošanai

A2/1/21/405 14.07.2021. 20.06.2051.       2 260 000                      -                     132                4 044              84 826              84 678              84 479              84 281              84 083         1 918 874         2 345 397 

79 Valsts kase

ERAF projekta "Rundāles pagasta 

ūdensssaimniecības attīstība" 

īstenošanai

A2/1/06/68 24.02.2006. 20.01.2026.          640 292             125 160 24 216            24 093            24 034            23 975            23 915            5 975              -                  -                             126 208 

80 Valsts kase
Jauna bērnudārza celtniecībai 

Rundāles pagasta Saulainē
A2/1/08/949 05.12.2008. 20.07.2033.       1 410 534             791 585 87 747            87 137            86 924            86 711            86 497            86 274            86 061            195 262                      802 613 

Bauskas novada administrācija 2021, Aprīlis



2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Līguma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2021.

Saistību apmērs

81 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.10-06-L32100-

000257) "Publiskās infrastruktūras 

kvalitātes uzlabošana Rundāles 

novadā_2" īstenošanai

A2/1/11/67 02.03.2011. 20.02.2036.            82 912              56 816 8 055              3 861              3 851              3 841              3 831              3 821              3 811              26 992                         58 063 

82 Valsts kase

Projekta "Pirmsskolas izglītības 

iestādes Svitene vienkāršotā 

renovācija" īstenošanai

A2/1/13/90 18.03.2013. 20.03.2028.          357 811             185 271 26 189            25 954            25 890            25 826            25 762            25 698            25 634            6 402                         187 355 

83 Valsts kase

KPFI projekta (Nr. KPFI-15.2/33) 

"Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Pilsrundāles 

vidusskolas un Pilsrundāles 

vidusskolas Bērsteles 

struktūrvienības ēkā" īstenošanai

A2/1/14/271 23.04.2014. 20.03.2034.          586 346             228 059 35 574            17 862            17 819            17 776            17 733            17 690            17 647            92 467                       234 568 

84 Valsts kase

ERAF projekta (Nr. 

3DP/3.4.1.1.0/13APIA/CFLA/045/0

54) "Ūdenssaimniecības attīstība 

Rundāles novada Rundāles 

pagasta Pilsrundāles ciemā" 

īstenošanai

A2/1/14/732 30.09.2014. 20.09.2029.          151 196              47 915 5 623              5 582              5 568              5 554              5 540              5 526              5 512              9 555                           48 460 

85 Valsts kase

ERAF projekta ( 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/04

8/075) "Ūdenssaimniecības 

attīstība Rundāles novada Svitenes 

pagasta Svitenes ciemā" 

īstenošanai

A2/1/15/195 07.05.2015. 23.04.2020.          184 387              48 564 5 259              5 280              5 247              5 214              5 181              5 148              5 115              12 813                         49 257 

86 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

"Multifunkcionālā centra 1. un 3. 

kārtas būvniecība" īstenošanai

A2/1/16/494 08.12.2016. 20.12.2041.          400 000             350 028 17 720            17 501            17 459            17 417            17 375            17 333            17 290            243 138                      365 233 

87 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr. 16-06-AL07-

A019.2201-000004) "Atklātas 

daudzfunkcionālas arēnas 

būvniecība Svitenē" īstenošanai

A2/1/16/512 19.12.2016. 22.12.2031.          117 679              54 428 4 948              5 072              5 060              5 048              5 036              5 024              5 012              19 841                         55 041 

88 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.16-06-AL07-

A019.2202-000003) "Apgaismota 

gājēju celiņa būvniecība 

Pilsrundāles ciemā (II kārta)" 

īstenošanai

A2/1/16/511 19.12.2016. 22.12.2031.          131 949              73 612 6 914              6 859              6 842              6 825              6 808              6 791              6 774              26 838                         74 651 

89 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

"Multifunkcionālā centra 1. un 3. 

kārtas būvniecība" īstenošanai

A2/1/17/174 03.04.2017. 20.03.2042.          399 990             382 075 19 293            18 890            18 845            18 800            18 755            18 710            17 935            256 215                      387 443 

90 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.17-06+A00702-

000105) "Pašvaldības ceļa 

"Pilsrundāle-Svitene" pārbūve"  

īstenošanai

A2/1/18/68 02.03.2018. 20.02.2043.       1 987 144          1 753 144 95 701            93 474            93 251            93 018            92 788            92 555            92 322            1 130 828                1 783 937 

91 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

"Multifunkcionālā centra 4. kārtas 

būvniecība" īstenošanai

A2/1/18/188 26.04.2018. 20.04.2043.          228 362             228 362 10 750            10 883            10 826            10 769            10 712            10 655            10 598            167 749                      242 942 

92 Valsts kase

Latvijas-Lietuvas -Baltkrievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta (Nr. ENI-LLB-2-340) 

"Inovatīvs kultūras tūrisms: atslēga 

Rundāles un Svisločas pievilcības 

un konkurētspējas uzlabošanai" 

investīciju daļas īstenošanai

A2/1/20/373 02.07.2020. 20.06.2035.          238 979             238 979 718                 17 679            17 704            17 729            17 754            17 779            17 804            122 530                      229 697 

93 Valsts kase

Latvijas-Krievijas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

(Nr. LV-RU-052) "Ainava kā 

resurss: atbalsts jauniem 

pakalpojumiem un tūrismam 

Rundālē, Raunā, Ropšā" investīciju 

daļas īstenošanai

A2/1/19/448 04.12.2019. 20.11.2034.          184 000             184 000 13 680            13 571            13 538            13 505            13 472            13 439            13 406            92 238                       186 849 

Bauskas novada administrācija 2021, Aprīlis



2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Līguma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2021.

Saistību apmērs

94 Valsts kase

Projekta "Pašvaldības autocļa A3 

"Pilsrundāle-Dzirnavu pietura" 

posma pārbūve" īstenošanai

A2/1/20/691 01.10.2020. 20.09.2035.          121 491             121 491 365                 9 139              9 117              9 095              9 073              9 051              9 024              68 628                       123 492 

95 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

"Mežotnes baznīcas ēkas pārbūve 

II kārta" īstenošanai

A2/1/21/239 27.05.2021. 20.05.2041.          400 000                      -   1 250              1 350              22 526            22 472            22 418            22 364            22 310            292 654                      407 344 

96 Valsts kase

Projekta "Saulaines sociālā 

pakalpojumu centra rekonstrukcija" 

pabeigšanai

A2/1/11/573 29.09.2011. 20.09.2021.          126 778              10 565 10 565            -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                               10 565 

97 Valsts kase

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

A2/1/17/173 03.04.2017. 21.03.2022.            19 283                3 879 3 924              -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                                 3 924 

98 Valsts kase

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(automašīnu) iegādei

A2/1/16/232 19.07.2016. 20.06.2021.            29 484                3 176 3 286              -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                                 3 286 

99
Valsts kase

Kurmenes pamatskolas ēkas 

renovācijai
A2/1/07/309   21.06.2007. 20.05.2022. 78 258           8 116               5 430              2 729              -                  -                  -                  -                  -                  -                                 8 159 

100

Valsts kase

Kurmenes pagasta siltumapgādes 

sistēmas energoefektivitātes 

paaugstināšanai

A2/1/07/536   12.10.2007. 20.09.2022. 29 702           3 510               2 030              1 501              -                  -                  -                  -                  -                  -                                 3 531 

101
Valsts kase

Ūdenssaimniecības attīstības 

būvprojekta izstrādei (Kurmene)
A2/1/07/537   12.10.2007. 20.09.2022. 34 327           4 065               2 345              1 744              -                  -                  -                  -                  -                  -                                 4 089 

102
Valsts kase

Kurmenes skolas ēkas 

rekonstrukcijai
A2/1/08/716   25.08.2008. 20.08.2028. 261 808         105 378           14 817            14 657            14 497            14 339            14 177            14 018            13 856            10 196                       110 557 

103
Valsts kase

Valles vidusskolas sporta halles 

celtniecībai 
A2/1/06/806   28.12.2006. 20.09.2032. 569 149         237 303           22 950            22 712            22 475            22 243            22 000            21 763            21 527            96 709                       252 379 

104

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

Dzeramā ūdens attīrīšanas stacijas 

rekonstrukcijai

AL00418 05.12.2006. 01.10.2021. 27 461           1 897               1 941              -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                                 1 941 

105

Valsts kase

Centralizētās siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcijai 

(Vecumnieku)

A2/1/07/243   01.06.2007. 20.03.2027. 256 117         81 010             13 900            13 747            13 595            13 443            13 290            13 138            3 211              -                               84 324 

106

Valsts kase

Projekta "Vecumnieku centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija” īstenošanai

A2/1/06/699   30.11.2006. 20.11.2026. 643 379         192 385           34 418            34 038            33 659            33 284            32 902            31 637            -                  -                             199 938 

107

Valsts kase

Vecumnieku centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcijai, 1. kārta

A2/4/05/358    09.08.2005. 05.03.2021. 284 574         10 173             10 185            -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                               10 185 

108

Valsts kase

Projekta "Vecumnieku vidusskolas 

sākumskolas ēkas un sporta zāles 

renovācija" īstenošanai 

A2/1/13/192   28.05.2013. 20.05.2023. 402 543         108 807           43 784            43 671            21 798            -                  -                  -                  -                  -                             109 253 

109

Valsts kase

KPFI projekta (Nr.KPFI-15.2/11) 

"Energoefektivitātes uzlabošana 

Skaistkalnes vidusskolas 

sākumskolas korpusā” īstenošanai 

A2/1/14/158   20.03.2014. 20.03.2024. 208 227         63 024             19 544            19 495            19 446            4 856              -                  -                  -                  -                               63 341 

110

Valsts kase

KPFI projekta (Nr.KPFI-15.3/149) 

"Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Misas vidusskolā” 

īstenošanai 

A2/1/14/596   26.08.2014. 20.08.2024. 426 467         162 345           43 687            43 577            43 467            32 532            -                  -                  -                  -                             163 263 

111

Valsts kase

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/1

37/112) „Ūdenssaimniecības 

attīstība Vecumnieku novada Valles 

ciemā” īstenošanai 

A2/1/14/595   26.08.2014. 20.08.2024. 128 058         33 795             9 094              9 071              9 048              6 772              -                  -                  -                  -                               33 985 

112

Valsts kase

Projekta “Vecumnieku novada 

izglītības iestāžu remontdarbi” 

īstenošanai 

A2/1/15/252   21.05.2015. 20.05.2025. 98 806           48 078             10 802            10 775            10 747            10 720            5 351              -                  -                  -                               48 395 

113

Valsts kase

Projekta “Labiekārtošana un 

remontdarbi Vecumnieku novada 

izglītības iestādēs” īstenošanai

A2/1/15/303   17.06.2015. 20.06.2025. 220 260         107 154           24 074            24 014            23 953            23 893            11 927            -                  -                  -                             107 861 

Bauskas novada administrācija 2021, Aprīlis



2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Līguma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2021.

Saistību apmērs

114

Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta „Bērnu 

laukuma un sadzīves atkritumu 

konteineru laukumu izbūves II-III 

kārta” īstenošanai 

A2/1/15/370   21.07.2015. 20.07.2025. 80 000           41 097             8 753              8 731              8 709              8 687              6 501              -                  -                  -                               41 381 

115

Valsts kase

Projekta „Remontdarbi Vecumnieku 

novada izglītības iestādēs un 

Vecumnieku vidusskolas ēkas 

daļas pamatu stiprināšana, telpu 

remonts un apkures sistēmas 

renovācija telpu grupai” īstenošanai 

A2/1/16/218   28.06.2016. 20.06.2021. 246 541         27 394             27 443            -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                               27 443 

116

Valsts kase

Projekta “Ēkas Liepu ielā 2, 

Vecumniekos, Vecumnieku 

pagastā, Vecumnieku novadā 

pārbūve atbilstoši pirmsskolas 

izglītības iestādes prasībām” 

īstenošanai

A2/1/16/398   07.10.2016. 20.09.2026. 663 400         391 253           69 009            68 836            68 664            68 493            68 319            51 136            -                  -                             394 457 

117
Valsts kase

Misas vidusskolas sporta laukuma 

pārbūvei
A2/1/18/125   03.04.2018. 20.03.2021. 77 439           8 605               8 624              -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                                 8 624 

118

Valsts kase

Lietota mikroautobusa iegādei 

Vecumnieku novada pašvaldības 

vajadzībām

A2/1/18/124  03.04.2018. 20.03.2021. 19 340           2 149               2 154              -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                                 2 154 

119

Valsts kase

Projekta "Jumtu remonti 

Vecumnieku novada Domes 

izglītības iestādēs” īstenošanai

A2/1/18/246   25.05.2018. 20.05.2021. 30 346           6 744               6 755              -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                                 6 755 

120

Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.18-06-A00702-

000026) “Vecumnieku novada 

pašvaldības autoceļa A10 

(Mednieki-Gali), autoceļa posma A1 

(Ķekavas šoseja-Dzeguzes) un 

autoceļa posma B2 (Spodras-

Krieviņi) pārbūve Vecumnieku 

novadā” īstenošanai 

A2/1/18/519   02.08.2018. 20.07.2028. 825 403         117 955           15 513            15 474            15 436            15 398            15 359            15 320            15 281            11 437                       119 218 

121

Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

“Klientu apkalpošanas centra 

izveide un administratīvās ēkas 

pārbūve” īstenošanai 

A2/1/18/589    30.08.2018. 20.08.2021. 111 002         37 002             37 074            -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                               37 074 

122

Valsts kase

ERAF projekta 

(Nr.9.3.1.1./18/I/020) "Dienas 

aprūpes centra izveidošana 

Vecumnieku novadā personām ar 

garīga rakstura un bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem" 

īstenošanai 

A2/1/20/36      07.02.2020. 20.01.2040. 360 066         213 399           19 391            19 233            19 182            19 132            19 079            19 028            18 971            83 092                       217 108 

123

Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.20-06-AL07-

A019.2202-000001) "Teritorijas 

labiekārtošana pie Sarkanās 

skolas, Bauskas ielā 4, 

Vecumniekos" īstenošanai 

A2/1/20/515     05.08.2020. 20.07.2023. 42 300           42 300             9 495              18 876            14 126            -                  -                  -                  -                  -                               42 497 

124

Valsts kase

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

(Nr.LLI-425) "Daudzfunkcionālo 

centru kā vietējās kopienas 

sociālās iekļaušanas un attīstības 

virzītājspēka attīstība" investīciju 

daļas īstenošanai 

A2/1/20/580        26.08.2020. 20.08.2025. 91 175           15 575             10 753            4 869              -                  -                  -                  -                  -                  -                               15 622 

125

Valsts kase

Projekta "Vecumnieku vidusskolas 

ēkas pārbūve" īstenošanai

A2/1/21/346       21.06.2021. 20.06.2051. 7 677 320      -                   4 368              223 431           313 893           312 813           311 734           310 654           309 572           7 147 268                8 933 733 

KOPĀ: x x     70 993 146        37 671 058         3 435 819         3 608 862         3 699 692         3 460 055         3 261 933         3 146 390         2 948 680       32 876 909       56 438 340 

1 Valsts kase

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojuma 

attīstība Bauskā" īstenošanai

A1/1/12/819 21.12.2012. 20.12.2032.          383 989             252 702 23 352            23 159            22 965            22 772            22 579            22 386            22 193            108 080                      267 486 

Galvojumi

Bauskas novada administrācija 2021, Aprīlis



2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Līguma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2021.

Saistību apmērs

2 Valsts kase

Kohēzijas fonda projekta "Siltuma 

ražošanas efektivitātes 

paaugstināšana Bauskā" 

īstenošanai

A1/1/15/622 20.11.2015. 20.11.2032.       2 594 247             734 544 65 617            65 238            64 859            64 480            64 101            63 722            63 343            326 336                      777 696 

3 Valsts kase

Kohēzijas fonda projekta Nr. 

5.3.1.0/17/I/020 "Bauskas 

ūdenssaimniecības attīstība III 

kārta" īstenošanai

A1/1/20/772 27.10.2020. 20.09.2040.          158 392             158 302 1 351              9 854              9 791              9 715              9 639              9 562              9 486              114 276                      173 674 

4

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

Iecavas centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija

12/4/03/761 12.12.2003. 05.03.2021.          129 032                4 449 4 460              -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                                 4 460 

5 Valsts kase
Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Iecavas novadā
A1/1/12/495 10.09.2012. 20.10.2034.       1 665 240          1 165 641 89 111            88 688            88 265            87 856            87 422            87 000            86 578            594 148                   1 209 068 

6 Valsts kase

Kohēzijas fonda projekta Nr. 

4.3.1.0/17/A077 "Siltumtīklu 

pārbūve Iecavā" īstenošanai

A1/1/20/310 04.06.2020. 20.12.2040.          340 358             245 415 8 329              22 333            22 076            21 561            21 818            21 304            21 046            250 192                      388 659 

7 Valsts kase

Kohēzijas fonda projekta 

Nr.4.3.1.0/17/A/078 "Esošā 

siltumavota pārbūve Iecavā, 

uzstādot jaunu biomasas katlu" 

īstenošanai

A1/1/20/308 04.06.2020. 20.12.2040.       1 093 100                      -   22 822            71 928            71 101            70 275            69 463            68 623            67 796            806 296                   1 248 304 

8 Valsts kase

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Iecavas novada Zālītes 

ciemā

A1/1/12/499 10.09.2012. 20.04.2032.          197 450             121 072 11 140            11 087            11 036            10 981            10 927            10 874            10 820            47 950                       124 815 

9 Valsts kase

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Iecavas novada Zorģu 

ciemā

A1/1/12/497 10.09.2012. 20.04.2032.          135 399              83 036 7 638              7 601              7 564              7 529              7 491              7 455              7 418              32 907                         85 603 

10 Valsts kase

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Iecavā, 2.kārta" 

īstenošanai

A1/1/18/726 15.10.2018. 22.09.2039.       1 468 540          1 207 061 51 830            91 878            91 082            85 666            85 096            84 689            84 281            699 988                   1 274 510 

11

Vides 

investīciju 

fonds

SIA "Mūsu saimnieks" projekta 

realizācija-preču iegāde

28.12.2012. 01.01.2023. 241 888         23 436             10 381            10 229            2 534              -                  -                  -                  -                  -                               23 144 

12 Valsts kase

SIA "Mūsu saimnieks" projekta 

"Ūdenssaimniecības  pakalpojumu 

attīstība Vecumnieku pagasta 

Vecumniekos" realizācija G/14/27

27.01.2014. 20.12.2033. 112 407         20 124             1 567              1 521              1 475              1 429              1 383              1 337              1 291              10 140                         20 143 

13 Valsts kase

SIA "Mūsu saimnieks" projekta 

"Siltumtrašu rekonstrukcija 

Vecumnieku novada Vecumniekos" 

īstenošanai G/14/25

27.01.2014. 20.01.2034. 401 250         141 351           11 188            11 090            10 992            10 894            10 796            10 698            10 600            86 102                       162 360 

KOPĀ: x x       8 921 292          4 157 133            308 786            414 606            403 740            393 158            390 715            387 650            384 852         3 076 415         5 759 922 

Kopā 

saistības
    79 914 438        41 828 191         3 744 605         4 023 468         4 103 432         3 853 213         3 652 648         3 534 040         3 333 532       35 953 324       62 198 262 

 x  x                  8,59                  9,23                  9,42                  8,84                  8,38                  8,11                  7,65  x  x 

43 579 708

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no 

valsts budžeta noteiktam mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansējumu) un plānotajām iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā 

saimnieciskajā gadā:

Saistību apjoms % no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem

Bauskas novada administrācija 2021, Aprīlis



1 
 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Bauskas novada pašvaldības 2021. gada 29. jūlija saistošajiem noteikumiem Nr. 2 

“Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam”  

Bauskas novada domes priekšsēdētāja ziņojums 

2021. gads Bauskas novada pašvaldībai ir ļoti nozīmīgs gads, jo sākot ar 1. jūliju tiek realizēta 

administratīvi teritoriālā reforma, kā rezultātā Bauskas novads apvienojas ar Iecavas, Rundāles un 

Vecumnieku novadu. 

Administratīvi teritoriālās reformas mērķis ir mazināt atšķirības starp pašvaldībām un nodrošināt, 

lai iedzīvotājiem visā Latvijā būtu iespēja saņemt līdzvērtīgus un kvalitatīvus pakalpojumus. 

Bauskas novads kā vadošā pašvaldība un reģionālās attīstības centrs turpmāk mērķtiecīgi attīstīs 

visu plašo novadu. Tiks veidota efektīva un spēcīga administratīvā pārvaldība, nodrošinot iespēju 

iedzīvotājiem saņemt kvalitatīvus un daudzveidīgus pakalpojumus iespējami tuvāk dzīvesvietai. 

Apvienotā Bauskas novada pašvaldības dome ir apstiprinājusi jauno Bauskas novada pašvaldības 

nolikumu, līdz 2021. gada nogalei noritēs intensīvs darbs, lai reorganizētu pašvaldības iestādes, 

struktūrvienības un kapitālsabiedrības atbilstoši nolikumā noteiktajam, un ar 2022. gada 1. janvāri 

apvienotā Bauskas novada pašvaldība uzsāktu darbu tādā struktūrā, kā to paredz apstiprinātais 

Bauskas novada pašvaldības nolikums.  

Būtiskākais šajā pārejas periodā ir nodrošināt pašvaldības darbības nepārtrauktību un iesākto 

procesu pēctecību. Iedzīvotāji turpina saņemt pakalpojumus ierastajā veidā un ierastajās vietās, 

tieši tāpat kā līdz 2021. gada 1. jūlijam. Lai to nodrošinātu, darbu tupina visas iestādes visās 

apvienotajās teritorijās, kā arī ir izveidotas trīs jaunas iestādes, kas īsteno līdzšinējo administrāciju 

funkcijas pievienotajās teritorijās: 

 Bauskas novada pašvaldības iestāde “Iecavas novada pašvaldības administrācija”; reģistrācijas 

numurs 90000056376; 

 Bauskas novada pašvaldības iestāde “Rundāles novada dome”, reģistrācijas numurs: 

90009112819; 

 Bauskas novada pašvaldības iestāde “Vecumnieku novada dome”, reģistrācijas 

numurs: 90009115957. 

 

Vienlīdz svarīgi ir turpināt iesāktos un plānotos attīstības darbus. 

Atbilstoši 2021. gada apstiprinātajiem Bauskas, Iecavas, Rundāles un Vecumnieku novadu 

budžetiem, apvienotajā Bauskas novada pašvaldības 2021. gada budžetā noteiktas sekojošas 

budžeta prioritātes: 

Bauskas novads 

1. Eiropas Savienības politikas instrumentu un pārējās finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu, 

tai skaitā valsts budžeta līdzfinansēto projektu īstenošana.  

2. Atbilstoši pieejamam finansējumam uzsākto pašvaldības infrastruktūras projektu pabeigšana 

un uzsākšana:  

2.1. “Pilskalna ielas pārbūve” ar mērķi atvieglot tranzīta plūsmas Bauskas pilsētā;  

2.2. “Ēkas Uzvaras iela 3, Bauskā tehniskās apsekošanas un tehniskā projekta izstrāde” 

iestādes “Bauskas Centrālā bibliotēka” pārcelšanas pielāgošanai, lai nodrošinātu 

bibliotēkas pieejamību un novērst BVKB lēmumā konstatētās neatbilstības ēkas Kalna 

iela 18, Bauska ekspluatācijā. 

Iecavas novads 

3. Iecavas vidusskolas ēdināšanas korpusa paplašināšana un aktu zāles jaunbūve. Iecavas 

pamatskolas sporta zāles būvniecība. Iecavas parka koncepcijas izstrāde; 

4. Sila ielas gājēju ceļa būvprojekta izstrāde, gājēju ceļa izbūve.  

5. Pašvaldības ielu asfalta seguma atjaunošana. 



2 

 

6. Dievdārziņa pastaigu takas pārbūve. 

7. Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra izveide Baldones ielā 65 (1.kārta). 

8. Iecavas pilsētas laukuma teritorijas attīstības koncepcijas izstrāde. 

Rundāles novads 

9. Sabiedriskās infrastruktūras uzlabošana, kā arī spēja nodrošināt pašvaldības finanšu stabilitāti 

ilgtermiņā. 

Vecumnieku novads 

10. Izglītība, sociālā aizsardzība, tūrisma un sabiedriskās infrastruktūras uzlabošana, kā arī 

spēja nodrošināt pašvaldības finanšu stabilitāti ilgtermiņā. 

 

Kopumā šajā gadā, pašvaldība turpinās iesāktos projektus un ieceres, tostarp iesākto ielu un ceļu 

infrastruktūras sakārtošanu, kā arī pašvaldības ēku pārbūvi un jaunu ēku būvniecību.  

Lielākie un sabiedriski nozīmīgākie aktuālie attīstības projekti: 

Sociālā aprūpe un veselība: 

Atver sirdi Zemgalē; 

Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā; 

Primārā aprūpes centra attīstība Iecavas novadā; 

Dienas aprūpes centra izveide Iecavas novadā; 

Daudzfunkcionālo centru - vietējās kopienas sociālās iekļaušanas un izaugsmes veicinātāju 

attīstība; 

Dienas aprūpes centra izveidošana Vecumnieku novadā personām ar garīga rakstura un 

bērniem ar funkcionāliem traucējumiem; 

Vietējās sabiedrības veselības veicināšana un slimību profilakse Bauskas, Iecavas, 

Rundāles un Vecumnieku novadā. 

Kultūra un tūrisms: 

Nozīmīga kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstība kultūras tūrisma 

piedāvājuma pilnveidošanai Zemgales reģionā; 

Vēsturiskais ceļš: Raudondvare - Bauska (HRRB). 

Izglītība: 

Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi (Bauskas Valsts ģimnāzijas un Bauskas 

2.vidusskolas infrastruktūras sakārtošana) 

Iecavas vidusskolas pārbūve; 

Sporta zāles būvniecība pie Iecavas pamatskolas; 

Skaistkalnes sporta zāles būvniecība; 

Vecumnieku vidusskolas ēkas pārbūve; 

Vecumnieku vidusskolas sporta stadiona pārbūve. 

Ūdensapgāde un kanalizācija: 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Iecavas novadā II kārta; 

Ūdenssaimniecības infrastruktūras būvdarbi Jumpravu ciemā, Mežotnes pagastā, Bauskas 

novadā I kārta. 

Ielu un ceļu rekonstrukcija: 

Teritorijas revitalizācija Bauskas pilsētas Ziemeļu aglomerācijā (Mēmeles ielas pārbūve); 

Privāto investīciju palielināšana Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības veicināšanai; 

Bauska novada pašvaldības grants ceļu pārbūve Dāviņu pagastā; 

Pilskalna ielas pārbūve Bauskā; 

Pārupes ielas pārbūve Bauskā; 

Liepu ielas un Lauku ielas posmu pārbūve Īslīces pagastā; 

Zemgales ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz Dārza ielai un Tirgus ielas pārbūve 

posmā no Skolas ielas līdz Zemgales ielai; 

Pašvaldības autoceļa A3 – “Pilsrundāle - Dzirnavu pietura”  posma pārbūve; 

Mēmeles gaisa tiltiņa rekonstrukcija Bauskā. 



3 

 

Turpinot jau iesākto darbu pēctecību, paralēli intensīvi tiek strādāts pie apvienotā Bauskas novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības programmas 2021. – 2027. gadam izstrādes. 

Stratēģijas izstrādes mērķis ir noteikt kopīgo un katras pašvaldības ilgtermiņa attīstības vīziju, 

mērķus, prioritātes un kopīgu telpiskās attīstības redzējumu. Attīstības programma būs plānošanas 

dokuments, kurā tiks noteiktas vidēja termiņa attīstības prioritātes un pasākumu kopums ilgtermiņa 

stratēģisko uzstādījumu īstenošanai, lai kopīgi attīstītu apvienotā Bauskas novada teritoriju un 

racionāli ieguldītu pašvaldību budžeta līdzekļus. Abu plānošanas dokumentu pirmās redakcijas 

plānots izstrādāt līdz 2021. gada septembrim, bet apspriest tās varēs šī gada oktobrī – novembrī. 

Savukārt dokumentu gala redakcijas plānots apstiprināt 2022. gada pavasarī. 

Ņemot vērā mainīgos epidemioloģiskos apstākļus, pašvaldība turpinās pilnveidot sociālo atbalstu. 

Tāpat liels izaicinājums būs kultūras dzīves un satura nodrošinājums šajā laikā, kamēr ir 

pandēmija, un arī pēc tam. Pašvaldība turpinās elastīgi reaģēt uz pandēmijas radītajiem apstākļiem 

un sekām iedzīvotāju un uzņēmējdarbības atbalsta kontekstā, stiprinot tūrisma jomu un vienotu 

Bauskas novada informācijas un komunikācijas telpu, nepazaudējot kopienu identitātes un 

vērtības. 

Bauskas novada pašvaldības raksturojums 

Jauno Bauskas novadu veido 20 administratīvi teritoriālās vienības - Bauskas pilsēta, Iecavas 

pilsēta un Bārbeles, Brunavas, Ceraukstes, Codes, Dāviņu, Gailīšu, Iecavas, Īslīces, Kurmenes, 

Mežotnes, Rundāles, Skaistkalnes, Stelpes, Svitenes, Valles, Vecsaules, Vecumnieku pagasts. 

Bauskas novada platība - 2173 km2 .  

Iedzīvotāju skaits* – 44252, no tiem deklarēto iedzīvotāju skaits – 41692. 

Administratīvi teritoriālā 

vienība 

Iedzīvotāju 

skaits 

Deklarēto 

iedzīvotāju skaits 

Bauskas pilsēta 10430 10295 

Iecavas pilsēta un Iecavas 

pagasts** 

8948 8832 

Bārbeles pagasts 753 745 

Brunavas pagasts 1326 1305 

Ceraukstes pagasts 1435 1419 

Codes pagasts 1558 1544 

Dāviņu pagasts 656 645 

Gailīšu pagasts 2095 1078 

Īslīces pagasts 2707 1681 

Kurmenes pagasts 545 540 

Mežotnes pagasts 1404 1383 

Rundāles pagasts 1844 1810 

Skaistkalnes pagasts 1047 1029 

Stelpes pagasts 789 777 

Svitenes pagasts 757 748 

Valles pagasts 899 892 

Vecsaules pagasts 1902 1888 

Vecumnieku pagasts 4207 4146 

Viesturu pagasts 950 935 

Kopā 44252 41692 

*Avots: Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes statistikas dati. 2021. gada 1. janvāris. 

** Iecava pilsētas statusu ieguva 2021. gada 1. jūlijā, tādēļ 2021. gada janvārī nav pieejami dati 

par katru administratīvi teritoriālo vienību atsevišķi. 



4 

 

Lielākā daļa novada iedzīvotāju, jeb 77 % ir latvieši, attiecīgi cittautiešu skaits pret kopējo skaitu 

veido 23 %. 

Bauskas novada reģistrēto bezdarbnieku skaits ir zemāks nekā vidēji valstī. Atbilstoši 

Nodarbinātības valsts aģentūras datiem 2021. gada 1. janvārī tie bija 5,5 % (valstī vidēji – 6,0 %). 

Bezdarba rādītājs pret 2020. gadu ir nedaudz pieaudzis kas varētu būt saistāms ar Covid 19 

izplatību un saistībā ar to valstī noteiktajiem ierobežojošajiem pasākumiem.       

Kā liecina PMLP statistika, vairāk kā puse – 65% - Bauskas novadā deklarēto iedzīvotāju ir 

darbspējas vecumā. 

 

 
Pateicoties ģeogrāfiski izdevīgajam novietojumam Latvijas vidienē un blīvajam autoceļu tīklam, 

kas nodrošina labu sasniedzamību gan uz tuvējām republikas nozīmes pilsētām – Rīgu un Jelgavu 

- gan uz ārvalstīm (A7 maģistrāle), novadam ir attīstības potenciāls, kas saistāms gan ar iedzīvotāju 

skaita pieaugumu, gan uzņēmējdarbības vides attīstību. Nozīmīga loma novada attīstībā ir nākotnē 

plānotajai Rail Baltica trases izbūvei ar iecerētajām stacijām Iecavā un Bauskā, kas, uzlabotās 

mobilitātes dēļ, pavērs plašas iespējas jaunu iedzīvotāju piesaistei, uzņēmējdarbības attīstībai, 

darba vietu radīšanai, kā arī transporta un loģistikas nozares izaugsmei. Iespējamais iedzīvotāju 

skaita pieaugums izvirza nepieciešamību pēc dzīvojamās platības pieejamības, kas šobrīd ir 

problēma kā Iecavā, tā Bauskā un arī Vecumniekos. Lai risinātu šo problēmu, pašvaldībai 

jāmobilizē kā finanšu, tā cilvēkresursi īres namu būvniecībai un esošā dzīvojamā fonda 

mērķtiecīgai sakārtošanai.  

Bauskas novada centrā – Bauskā - izvietotas praktiski visu valsts iestāžu filiāles, kuru pakalpojumi 

saistoši iedzīvotājiem - Valsts ieņēmumu dienesta (VID) Bauskas nodaļa, Nodarbinātības valsts 

aģentūras Bauskas filiāle, Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Bauskas nodaļa, Valsts sociālās 

apdrošināšanas aģentūras (VSAA) Bauskas klientu apkalpošanas centrs, Uzņēmumu reģistra 

Bauskas reģionālā nodaļa, Pārtikas un veterinārā dienesta Dienvidzemgales pārvaldes filiāle. Lai 

nodrošinātu ērtāku pakalpojumu pieejamību, 2019. gada 1. februārī Bauskā tika atvērts reģionālās 

nozīmes Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs (VPVKAC), kas sekmīgi 

turpināja darbu 2020. gadā. Tajā konsultācijas sniedz VID, VSAA un VZD darbinieki. Reizi 

nedēļā VPVKAC konsultē lauku atbalsta dienesta speciālists. Tāpat iespējams saņemt noteiktu 

konsultāciju grozu sekojošu valsts institūciju kompetences ietvaros -  Lauksaimniecības datu 

centrs, Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas (VDEĀVK), Sociālās integrācijas 

valsts aģentūra, Būvniecības valsts kontroles birojs. Bauskā sekmīgi darbojas arī Latvijas lauku 

konsultāciju centra Bauskas filiāle. Novadu nozīmes VPVKAC darbojas arī Iecavā, Rundālē un 

Vecumniekos. Pateicoties tik plašai valsts institūciju pieejamībai, Bauska ir reģiona darījumu 

centrs, kur iedzīvotāji var saņemt faktiski jebkuras valsts iestādes konsultācijas un pakalpojumus. 

15%

65%

20%

Darbspējas vecuma struktūra Bauskas novada 

pašvaldībā

Pirms darbspējas vecuma Darbspējas vecumā

Pēc darbspējas vecuma



5 

 

Bauskas novada uzņēmējdarbības galvenie stūrakmeņi ir lauksaimniecība un ar to saistītā 

rūpnieciskā ražošana, tūrisms, loģistika un mežistrāde. Gadu no gada aizvien vairāk attīstās arī ar 

lauksaimniecību nesaistītās ražošanas nozares. Summējot Uzņēmumu reģistra atvērtajos datos 

pieejamo informāciju - 2021. gada janvārī apvienojamajā Bauskas novada teritorijā kopumā 

darbojās 3631 uzņēmums. Lielākā daļa no tiem pēc uzņēmējdarbības formas ir SIA. 

 

 
 

Bauskas novads ir bagāts novads Zemgales centrā, pie mums aug priecīgi bērni, dzīvo spēcīgas 

ģimenes, saimnieko stiprākie Latvijas lauksaimnieki un uzņēmēji rada radošas idejas. Tieši viņi ir 

iemesls pašvaldības komandas nenogurstošajam darba sparam, jo mūsu uzdevums ir radīt viņiem 

ērtu, drošu un priecīgu ikdienu.  

Bauskas novada pašvaldības apvienotā budžeta 2021. gadam informācija 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 18. punktā 

noteikto, pēc 2021. gada 1. jūlija jaunizveidotajām pašvaldībām jāapvieno pašvaldību 

saimnieciskā gada budžetus. Jaunizveidotā Bauskas novada pašvaldības budžetā apvienoti bijušo 

Bauskas, Iecavas, Rundāles un Vecumnieku novadu pašvaldību budžeti, izslēdzot savstarpējos 

darījumus izglītības un sociālo pakalpojumu, būvvaldes, tūrisma jomā, kā arī par centrālās 

bibliotēkas un sporta skolas pakalpojumiem. 

Tāpat sakarā ar norēķinu kārtības izmaiņām ir veikta izdevumu pārdale starp Bauskas novada 

pašvaldības iestādēm - “Bauskas novada administrācija”, “Iecavas novada pašvaldības 

administrācija”, “Rundāles novada dome” un “Vecumnieku novada dome”, kā arī pašvaldības 

budžets tiek palielināts par saņemto valsts budžeta finansējumu un aizņēmumu līdzekļiem projektu 

īstenošanai. 

Bauskas novada pašvaldības budžets sastāv no pamatbudžeta, ziedojumiem un dāvinājumiem.  

Pašvaldības budžets izstrādāts, ievērojot  likumos “Par pašvaldībām”, “Par pašvaldību budžetiem”, 

“Par budžetu un finanšu vadību”, “Par valsts budžetu 2021. gadam” un citos normatīvajos aktos 

noteiktās prasības un pašvaldībai paredzēto finansējuma apjomu.  Budžeta izstrādē ņemtas vērā 

bijušo Bauskas, Iecavas, Rundāles un Vecumnieku novadu pašvaldību attīstības programmu 

prioritātes.  

Budžets sagatavots saskaņā ar naudas plūsmas principu atbilstoši budžeta ieņēmumu, izdevumu 

un finansēšanas klasifikācijai, kuru nosaka Ministru kabinets. 

45%

39%

3%

13%

Uzņēmējdarbības struktūra Bauskas novada 

pašvaldībā 2020.gadā

SIA ZS IU Citi



6 

 

Skaitliskā informācija par budžeta ieņēmumiem, izdevumiem un finansēšanu atbilstoši ieņēmumu 

avotiem, budžeta ieņēmumu, izdevumu un finansēšanas klasifikācijai, ir redzama Bauskas novada 

domes saistošo noteikumu “Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam” 

pielikumos.  

Bauskas novada pašvaldības apvienotais pamatbudžets 

Bauskas novada pašvaldības apvienotā pamatbudžeta ieņēmumi 2021. gadam plānoti 55 934 648 

EUR, budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā 9 496 242 EUR un aizņēmumu līdzekļi 7 294 514 

EUR. Kopā finanšu resursi izdevumu segšanai sastāda 72 725 404 EUR. Pamatbudžeta izdevumi 

plānoti 68 682 053 EUR apmērā, aizņēmumu pamatsummas atmaksa – 3 375 972 EUR, 

ieguldījums pašvaldības kapitālsabiedrības “Dzīvokļu komunālā saimniecība” pamatkapitālā 

74 156 EUR. Plānotais atlikums gada beigās 593 223 EUR. 

Pamatbudžeta ieņēmumi 

Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi, kas 2021. gadam plānoti 55 934 648 EUR 

apmērā, ietver nodokļu ieņēmumus, nenodokļu ieņēmumus, maksas pakalpojumus un citus pašu 

ieņēmumus, un transfertu ieņēmumus. 

Bauskas novada pašvaldības apvienotā pamatbudžeta ieņēmumi 2021. gadam  

 

 

Nodokļu ieņēmumi sastāda būtiskāko pašvaldības ieņēmumu daļu un 2021. gadā tiek prognozēti 

27 299 506 EUR jeb 48.8 % no ieņēmumu kopapjoma. 

Nodokļu ieņēmumos procentuāli lielākā daļa ir iedzīvotāju ienākuma nodoklim – 84.3%. 

 

 

 

Bauskas novada pašvaldības apvienotā pamatbudžeta nodokļu ieņēmumi 2021. gadam  



7 

 

 

 

Iedzīvotāju ienākuma nodokļa (IIN) apjoms budžetā plānots 23 017 936 EUR, kas ir 41.2 % no 

pamatbudžeta ieņēmumiem. Pašvaldība IIN saņem no Valsts kases sadales konta atbilstoši 

īpatsvara koeficientiem, kas aprēķināti, pamatojoties uz IIN faktisko izpildi 2019. gadā un novadā 

deklarēto iedzīvotāju skaitu uz 2020. gada 1. janvāri. 2021. gadā ir mainīts IIN procentuālais 

sadalījums starp pašvaldību un valsts pamatbudžetiem – pašvaldības saņems 75 %, valsts - 25 %. 

Proporcijas maiņās rezultātā IIN prognoze, salīdzinot ar iepriekšējo gadu, apvienotajām 

pašvaldībām ir par 1 197 274 EUR mazāka. 

Nekustamā īpašuma nodokļa (NĪN) ieņēmumi tiek plānoti 4 161 564 EUR. NĪN ieņēmumu 

īpatsvars pašvaldības ieņēmumu kopapjomā sastāda 7.4 %. 

Azartspēļu nodokļa ieņēmumi plānoti 18 406 EUR. 

Dabas resursu nodokļa ieņēmumi plānoti 101 600 EUR jeb 0,2 % no kopējiem pamatbudžeta 

ieņēmumiem. 

Nenodokļu ieņēmumi plānoti 1 037 923 EUR apjomā jeb 1.9 % no kopējiem pamatbudžeta 

ieņēmumiem. Šos ieņēmumus veido valsts un pašvaldību nodevas, naudas sodi un sankcijas, 

ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas. Nenodokļu ieņēmumos procentuāli lielākā daļa 

(88.5 %) ir ieņēmumiem no pašvaldības īpašuma, kas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

izpildei, pārdošanas.  

Iestāžu ieņēmumu apjoms plānots 3 133 808 EUR apmērā, 5.6 % no kopējiem ieņēmumiem. 

Iestāžu ieņēmumi ietver maksas pakalpojumu ieņēmumus un vadošā partnera finansējumu ārvalstu 

finanšu palīdzības programmu projektos.  

Transfertu ieņēmumi ir ieņēmumi no valsts budžeta, citu pašvaldību budžetiem un no valsts 

budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām personām, 

plānoti 24 463 411 EUR apmērā. Pamatbudžeta kopapjomā tie ir 43.7 %. 

Transfertu kopapjomā valsts budžeta transferti ir 23 442 833 EUR jeb 95.8 % (atšifrējums 

paskaidrojuma raksta pielikumā), bet pašvaldības ieņēmumu kopapjomā ir 41.9 %.  

Valsts budžeta mērķdotācija pamata un vispārējās izglītības, interešu izglītības, speciālās izglītības 

un bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu atlīdzībai un speciālo izglītības 



8 

 

iestāžu uzturēšanas izdevumiem ir plānota no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. augustam, 

pamatojoties uz likumu “Par valsts budžetu 2021. gadam”. 

Transferts no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām plānots 239 567 

EUR Eiropas Sociālā fonda projektu īstenošanai. 

Pašvaldību budžetu transferti plānoti 781 011 EUR apjomā, 1.4 % no kopējiem pamatbudžeta 

ieņēmumiem. Tie ir ieņēmumi no citām pašvaldībām par izglītības un sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanu, galvenās bibliotēkas un būvvaldes funkciju veikšanu, sadarbību tūrisma jomā. 

Pamatbudžeta izdevumi 

Pašvaldības pamatbudžetā pieejamie finanšu resursi tiek novirzīti prioritāro uzdevumu, 

pašvaldības pamatfunkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildei. Bauskas novada pašvaldības saistošo 

noteikumu “Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam” 1. pielikums ietver 

pamatbudžeta izdevumu kopsavilkuma informāciju, savukārt 2. pielikums – informāciju par 

pamatbudžeta izdevumiem pa iestādēm, funkcionālajām kategorijām un programmām.  

Pamatbudžeta izdevumi plānoti 68 682 053 EUR apmērā (neieskaitot Valsts kases aizdevumu 

pamatsummu atmaksas) un iedalās deviņās funkcionālajās kategorijās. 

Bauskas novada pašvaldības apvienotā pamatbudžeta izdevumi atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām 

 

  

Vispārējiem valdības dienestiem plānots izlietot 4 964 636 EUR, kas ir 7.2 % no kopējiem 

pamatbudžeta izdevumiem. Šajos izdevumos ietilpst pašvaldības pārvaldes funkcijas, ieskaitot 

pašvaldības deputātu atlīdzību, pašvaldības parāda apkalpošanas un procentu maksājumi, vēlēšanu 

komisijas darbības nodrošināšana un valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru 

uzturēšana un citi izdevumi. 

Sabiedriskajai kārtībai un drošībai plānoti 673 321 EUR jeb 1.0 % no kopējiem pamatbudžeta 

izdevumiem), kas ietver izdevumus pašvaldības policijas un dzimtsarakstu nodaļu darbības un 

sabiedriskās kārtības nodrošināšanai, ugunsdzēsēju dienestiem un civilās aizsardzības 

pasākumiem.  



9 

 

Ekonomiskajai darbībai plānoti 9 512 953 EUR, tie ir 13.9 % no kopējiem pamatbudžeta 

izdevumiem. Tā ir viena no finansiāli ietilpīgākajām nozarēm, kas saistīta ar ceļu un ielu 

infrastruktūras uzturēšanu, būvniecību un rekonstrukciju, nodarbinātības pasākumiem, 

informācijas tehnoloģiju un sistēmu, publisko interneta pieejas punktu uzturēšanu. Līdzekļi ir 

paredzēti nevalstisko organizāciju iniciatīvu atbalstam un projektu konkursiem, ar tūrisma nozari 

saistītām aktivitātēm un pasākumiem, uzņēmējdarbības kompetenču centra darbības 

nodrošināšanai un citiem izdevumiem. 

Vides aizsardzībai plānoti 443 064 EUR jeb 0.6 % no kopējiem pamatbudžeta izdevumiem. 

Izdevumi plānoti atkritumu un notekūdeņu apsaimniekošanai, lietus kanalizācijas sistēmu 

uzturēšanai, kā arī bioloģiskās daudzveidības un ainavas aizsardzībai. 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai plānoti 7 085 994 EUR, kas ir 10.3 % no kopējiem 

pamatbudžeta izdevumiem. Izdevumi paredzēti ielu apgaismošanai, teritoriju labiekārtošanai un 

apsaimniekošanai, pašvaldības dzīvojamā fonda uzturēšanai un remontiem, pagastu komunālo 

saimniecību uzturēšanai, mājokļu un teritoriju apsaimniekošanas darbības atbalsta pasākumiem, 

Valles aģentūras darbības nodrošināšanai un citiem izdevumiem. 

Veselības funkcijai plānoti 1 093 474 EUR jeb 1.6 % no kopējiem pamatbudžeta izdevumiem. 

Izdevumi plānoti pašvaldības aģentūras “Iecavas veselības centrs” un pašvaldības iestādes 

“Vecumnieku veselības centrs” darbībai, stipendijām studējošiem, kuri apgūst medicīniskās 

izglītības programmu, kā arī dažādiem veselību veicinošiem un slimību profilakses pasākumiem 

Eiropas Sociālā fonda projekta ietvaros. 

Atpūtas, kultūras un reliģijas funkcijai plānoti 5 879 973 EUR apmērā jeb 8.6 % no kopējiem 

pamatbudžeta izdevumiem. Izdevumi paredzēti sporta, bibliotēku, muzeju un kultūras iestāžu 

darbības nodrošināšanai, sporta un kultūras pasākumiem, iedzīvotāju, biedrību un nodibinājumu 

atbalstam projektu konkursos. 

Izglītībai plānoti 32 693 159 EUR, tie ir 47.6 % no kopējiem pamatbudžeta izdevumiem. Izdevumi 

plānoti izglītības iestāžu uzturēšanai, pedagogu atlīdzībai, norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem, izglītojamo brīvpusdienām, izglītības nodaļu darbības 

nodrošināšanai, izglītības iestāžu kapitālajiem remontiem un būvniecībai, materiāltehniskās bāzes 

uzlabošanai, skolēnu pārvadājumiem, mācību līdzekļu iegādei, kā arī izglītības projektiem. 

Sociālajai aizsardzībai plānoti 6 335 479 EUR jeb 9.2 % no kopējiem pamatbudžeta 

izdevumiem. Izdevumi plānoti sociālo dienestu un bāriņtiesu darbības nodrošināšanai, sociālajiem 

pabalstiem – gan valsts noteiktiem (garantētā minimālā ienākuma un dzīvokļu pabalsts), gan 

dažādiem sociālajiem pabalstiem atbilstoši pašvaldību saistošajiem noteikumiem, mājas aprūpei, 

norēķiniem par sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem, algotiem pagaidu 

sabiedriskajiem darbiem, sociālajā jomā īstenojamiem projektiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Bauskas novada pašvaldības apvienotā pamatbudžeta izdevumi atbilstoši 

ekonomiskajām kategorijām  

 

 

Procentuāli lielākais izdevumu apjoms plānots atlīdzībai – 45.5 % jeb 31 235 922 EUR no 

kopējiem izdevumiem. Izdevumi atlīdzībai ietver arī darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalstus un kompensācijas. 

Izdevumu kopapjomā 25.1 % jeb 17 208 856 EUR plānoti kapitālajiem ieguldījumiem – 

kapitālajiem remontiem un būvniecībai vairākos investīciju projektos, kā arī pamatlīdzekļu 

iegādei.  

Ziedojumi un dāvinājumi 

Ziedojumu un dāvinājumu budžeta līdzekļi ir līdzekļi, ko saņem pašvaldības iestādes no 

juridiskām vai fiziskām personām ar norādītu mērķi vai bez tā. 

Izdevumi no ziedojumiem un dāvinājumiem plānoti 122 993 EUR, tos finansējot no šogad un 

iepriekšējos gados saņemtajiem līdzekļiem (saistošo noteikumu 3. un 4. pielikums). 

Saņemtos līdzekļus plānots izlietot stipendiju izmaksām izglītojamiem par augstiem 

sasniegumiem mācībās, teritoriju labiekārtošanai, ģimeņu ar bērniem atbalstam.  

Kopējos izdevumos 99.6 % paredzēts izlietot izglītības jomai. 

Pašvaldības aizņēmumi un galvojumi 

Saistošo noteikumu 6. pielikums “Bauskas novada pašvaldības saistību apmērs 2021. gadā un 

turpmākajos gados” ietver informāciju par pašvaldības aizņēmumiem un galvojumiem kārtējā 

budžeta gadā un turpmākajos gados atbilstoši spēkā esošajiem līgumiem.  



11 

 

Saskaņā ar noslēgtiem aizņēmumu līgumiem 2021. gadā plānota aizņēmumu pamatsummu 

atmaksa 3 375 972 EUR apmērā.  

Aizņēmumu saņemšana plānota 7 294 514 EUR apmērā, t.sk. atbilstoši ar Valsts kasi noslēgtajiem 

līgumiem 7 169 821 EUR, kā arī plānots uzņemties jaunas saistības 124 693 EUR ERAF projekta 

“Privāto investīciju palielināšana Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības veicināšanai” īstenošanai.  

Aizņēmuma mērķis Aizņēmuma 

apjoms, EUR 

ERAF, SAM 9.3.1. projekta “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas 

novadā” īstenošanai 

67 628 

Investīciju projekta “Bauskas novada pašvaldības grants ceļu pārbūve Dāviņu 

pagastā” īstenošanai 

382 108 

Investīciju projekta “Pilskalna ielas Bauskā pārbūve” īstenošanai 391 222 

Investīciju projekta “Liepu ielas un Lauku ielas posmu Īslīces pagastā pārbūve” 

īstenošanai 

220 800 

Investīciju projekta “Seguma maiņa Zemgaļu ielas posmam no Skolas ielas līdz 

Lauku ielai un Lauku ielai Bauskas pilsētā” īstenošanai 

63 833 

ERAF, SAM 5.6.2. projekta “Teritorijas revitalizācija Bauskas pilsētas Ziemeļu 

aglomerācijā” īstenošanai 

780 679 

ERAF, SAM 5.5.1 projekta “Nozīmīga kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana 

un attīstība kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Zemgales reģionā” 

īstenošanai 

146 980 

ERAF, SAM 8.1.2. projekta “Vispārējās izglītības iestāžu Bauskas Valsts 

ģimnāzija un Bauskas 2.vidusskola infrastruktūras attīstība” īstenošanai 

1 205 732 

Projekta “Pārupes ielas pārbūve Bauskā” īstenošanai 72 515 

Projekta “Iecavas vidusskolas pārbūve” īstenošanai 1 175 374 

Projekta “Sporta zāles būvniecība pie Iecavas pamatskolas” īstenošanai 646 634 

Projekta “Zemgales ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz Dārza ielai un Tirgus 

ielas pārbūve posmā no Skolas ielas līdz Zemgales ielai” īstenošanai 

96 500 

Prioritārā investīciju projekta “Mežotnes baznīcas ēkas pārbūve II kārta” 

īstenošanai 

400 000 

ERAF projekta “Dienas aprūpes centra izveidošana Vecumnieku novadā 

personām ar garīga rakstura un bērniem ar funkcionālajiem traucējumiem” 

īstenošanai 

146 667 

Projekta “Vecumnieku vidusskolas ēkas pārbūve”  īstenošanai 1 297 549 

Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta “Daudzfunkcionālo 

centru kā vietējās kopienas sociālās iekļaušanas un attīstības virzītājspēka 

attīstība” 

75 600 

ERAF, SAM 5.6.2 projekta “Privāto investīciju palielināšana Gailīšu pagastā 

uzņēmējdarbības veicināšanai” īstenošanai  

124 693 

Kopā  7 294 514 

 

 

 

 



12 

 

Plānoto aizņēmumu izmantošanas mērķi 

 

 

Bauskas novada pašvaldības saistību apjoms 2021. gadam tiek prognozēts līdz 9 % no plānotajiem 

pamatbudžeta ieņēmumiem bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts budžeta noteiktam 

mērķim. 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Okmanis 

3 119 557 EUR

1 226 978 EUR

2 547 979 EUR

400 000 

42.8%

16.8%

34.9%

5.5%

Izglītības iestāžu investīciju projektiem

Ceļu infrastruktūras investīciju projektiem

ES fondu līdzfinansēto projektu īstenošanai

Prioritārais investīciju projekts



Bauska Iecava Rundāle Vecumnieki 

Valsts budžeta transferti - kopā 23 442 833       15 061 133           3 837 842             1 033 468             3 510 390             

Izglītības un zinātnes ministrijas finansējums 8 503 194           4 668 878             2 151 128             527 375                1 155 813             

Mērķdotācija pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām 5 016 549           2 722 637             1 108 368             298 816                886 728                

Mērķdotācija interešu izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 394 589              143 444                189 211                15 370                  46 564                  

Mērķdotācija izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto  pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 901 036              434 322                204 514                134 280                127 920                

Mērķdotācija speciālajām pirmsskolas iestādēm, internātskolām, speciālajām internātskolām bērniem ar 

fiziskās un garīgās attīstības traucējumiem - kopā, t.sk. 1 041 665           560 112                464 369                17 184                  -                       

  saimnieciskajiem izdevumiem 398 841              229 248                169 593                -                       -                       

  pedagogu atlīdzībai 642 824              330 864                294 776                17 184                  -                       

Mērķdotācija asistentu atlīdzībai 54 378                41 640                  1 325                    10 050                  1 363                    

Dotācija mācību literatūras iegādei 121 802              65 022                  26 179                  8 778                    21 823                  

Dotācija pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 430 583              371 471                37 638                  -                       21 474                  

Dotācija izglītības iestāžu 1., 2.,3. un 4.klases  skolēnu ēdināšanas nodrošināšanai 199 895              154 695                20 213                  6 129                    18 858                  

Finansējums vienreizējām piemaksām pirmsskolas izglītības iestāžu un speciālās izglītības iestāžu 

pedagogiem un personām, kuras sniedz aukles pakalpojumus klātienē Covid-19 pandēmijas laikā 131 652              65 513                  34 736                  16 067                  15 336                  

Skolotāju un atbalsta personāla individuālo konsultāciju apmaksai mācību satura apguvei Covid-19 

pandēmijas laikā 127 544              32 544                  61 834                  19 201                  13 965                  

Finansējums vienreizējām piemaksām profesionālās ievirzes sporta izglītības pedagogiem par 

papildslodzi un palielināto darba apjomu obligātā mācību satura apguvei Covid-19 pandēmijas laikā 11 634                8 580                    1 926                    1 128                    -                       

Finansējums reģionālā metodiskā centra un pedagogu tālākizglītības centra darbībai 4 707                  4 707                    -                       -                       -                       

Izglītības un zinātnes ministrijas finansējums interneta pakalpojuma nodrošināšanai pašvaldību 

dibinātajām vispārējās izglītības un speciālās izglītības iestādēm par laika periodu no 2021. gada 1. aprīļa 

līdz 2021. gada 30. jūnijam 5 760                  2 791                    815                       372                       1 782                    

Izglītības un zinātnes ministrijas finansējums bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai 51 500                51 500                  -                       -                       -                       

Izglītības un zinātnes ministrijas finansējums supervīzijām pedagogiem 9 900                  9 900                    -                       -                       -                       

Kultūras ministrijas finansējums/Latvijas Nacionālā kultūras centrs 621 195              397 562                110 649                17 631                  95 353                  

Dotācija pašvaldību izglītības iestāžu vidējās profesionālās un profesionālās ievirzes mūzikas un mākslas 

programmas pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 530 279              335 092                97 415                  14 337                  83 435                  

Finansējums vienreizējām piemaksām profesionālās ievirzes mūzikas, mākslas un dejas izglītības 

programmās nodarbinātajiem pedagogiem par papildu slodzi un palielināto darba apjomu obligātā

mācību satura apguvei Covid-19 pandēmijas laikā 17 953                8 082                    4 924                    -                       4 947                    

Mērķdotācija pašvaldību māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām 36 895                27 665                  2 611                    1 404                    5 215                    

Projektam "Latvijas skolas soma" 36 068                26 723                  5 699                    1 890                    1 756                    

Labklājības ministrijas finansējums 326 056              230 478                51 090                  21 479                  23 009                  

tajā skaitā

Pielikums pie Paskaidrojuma raksta  

par Bauskas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam

Valsts budžeta transferti

EUR



tajā skaitā
EUR

Asistenta pakalpojumu nodrošināšanai personām, kurām noteikta I un II invaliditātes grupa un personām 

no 5 līdz 18 gadu vecumam, kurām izsniegts atzinums par īpašas kopšanas nepieciešamību 283 656              198 187                46 362                  21 479                  17 628                  

Mērķdotācija audžuģimenēm par bērnu uzturnaudas palielināšanu 25 462                18 203                  1 878                    -                       5 381                    

Sociālās rehabilitācijas pakalpojuma sniegšanai no vardarbības cietušām un vardarbību veikušām 

pilngadīgām personām 11 026                8 176                    2 850                    -                       -                       

Izdevumu kompensēšanai par apmācībām un supervīzijām 

sociālā darba speciālistiem 3 327                  3 327                    -                       -                       -                       

Finansējums izdevumu kompensācijai par individuālajiem un dezinfekcijas līdzekļiem sociālo 

pakalpojumu sniedzējiem 1 175                  1 175                    -                       -                       -                       

Mērķdotācija daļējai izdevumu kompensācijai par pabalstiem krīzes situācijā 1 410                  1 410                    -                       -                       -                       

Mērķdotācija pašvaldības autoceļiem un ielām 1 266 716           1 011 062             92 389                  56 170                  107 095                

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas finansējums/Valsts reģionālās attīstības aģentūra 780 615              33 322                  -                       6 900                    740 393                

Dotācija valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centriem 27 600                13 800                  -                       6 900                    6 900                    

Mērķdotācija jaunizveidojamo novadu attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei un 

administratīvās struktūras izveidei 19 522                19 522                  -                       -                       -                       Skaistkalnes sporta zāles būvniecība (atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 13.aprīļa Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.242 “Augstas gatavības pašvaldību investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas un 

finansējuma piešķiršanas kārtība”) 733 493              -                       -                       -                       733 493                

Valsts budžeta finansējums ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem 2 544 693           1 880 342             146 070                139 794                378 487                

Gala finansējums ERAF projektam "Bauskas industriālās teritorijas attīstība, reģenerējot degradētās teritorijas" (SAM 5.6.2.) 

(Lidlauka iela) -                      -                       -                       -                       -                       

Valsts budžeta finansējums ESF projektam „Algotie pagaidu sabiedriskie darbi pašvaldībās” 143 594              98 265                  16 000                  18 601                  10 728                  

ERAF, SAM 9.3.1. projekts "Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā" 245 375              245 375                -                       -                       -                       

Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekts "Vēsturiskais ceļš: Raudondvare-Bauska 17 303                17 303                  -                       -                       -                       

ESF projekts "Pasākumi Bauskas novada sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei" 82 946                60 000                  -                       -                       22 946                  

ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "PROTI un DARI!" 13 759                13 759                  -                       -                       -                       

ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālajās izglītības 

iestādēs" 11 068                3 250                    1 278                    5 023                    1 517                    

ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 39 114                10 491                  14 375                  12 728                  1 520                    

ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai" 98 258                75 192                  3 849                    5 180                    14 037                  

ERAF, SAM 8.1.2. projekts "Vispārējās izglītības iestāžu Bauskas Valsts ģimnāzija un Bauskas 2.vidusskola infrastruktūras 

attīstība"  1 067 976           1 067 976             -                       -                       -                       

“Sociālā partnerība – sociāli neaizsargāto cilvēku integrācija sabiedrības dzīvē” (LLI-344, SocialLife) tiek īstenots Interreg V-

A Latvijas-Lietuvas programmas 2014-2020 ietvaros 5 305                  -                       -                       5 305                    -                       

Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības projekts"Ainava kā resurss:atbalsts jauniempakalpojumiem un tūrismam 

Rundālē,Raunā, Ropšā 59 015                -                       59 015                  -                       

EAF projekts "Teritorijas revitalizācija Bauskas pilsētas Ziemeļu aglomerācijā" 84 150                84 150                  -                       -                       -                       

ESF projekts "Bauskas novada Sociālā dienesta atbalsta sistēmas pilnveide pilngadīgām personām ar GRT" 5 408                  5 408                    -                       -                       -                       

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras finansētais projekts "Mans novads-mans atbalsts" 9 801                  9 801                    -                       -                       -                       

ERAF, SAM 5.6.2 projekts "Privāto investīciju palielināšana Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības veicināšanai" 189 372              189 372                -                       -                       -                       

ES CFLA Projekts "Dienas aprūpes centra izveidošana Vecumnieku novadā personām ar garīga rakstura un bērniem ar 

funkcionālajiem traucējumiem" 120 352              -                       -                       -                       120 352                

ERAF LAT-LIT Projekts "Daudzfunkcionālo centru kā vietējās kopienas sociālās iekļaušanas un attīstības virzītājspēka 

attīstība" 88 206                -                       -                       -                       88 206                  



tajā skaitā
EUR

ELFLA Projekts “Teritorijas labiekārtošana pie Sarkanās skolas, Bauskas ielā 4, Vecumniekos” 26 833                -                       -                       -                       26 833                  

Projekts "Unikālu ģeomorfoloģisko dabas vērtību izmantošanā zaļā izzinošā tūrisma attīstīšanā" Nr.LLI-483 91 988                -                       -                       -                       91 988                  

LAD programma "Skolas piens" 360                     -                       -                       -                       360                       
Gala finansējums Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstības stratēģija)” apakšpasākuma „Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” līdzfinansētais projekts Nr.19-06-AL07-A019.2201-

000007 “Brīvā laika pavadīšanas iespēju pilnveidošana Viesturu kultūras centrā” 22 411                -                       -                       22 411                  -                       

Projekts "Vietējās sabiedrības veselības veicināšana un slimību profilakse Rundāles novadā' 9 309                  -                       -                       9 309                    -                       

Erasmus+ skolu apmaiņas partnerības projekts„Būvēt tiltus” (PII "Saulespuķe") 2 222                  -                       -                       2 222                    -                       

Projekts "Vietējās sabiedrības veselības veicināšana un slimību profilakse Iecavas novadā' 21 000                -                       21 000                  -                       -                       

Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana: Projekts "Dienas aprūpes centrs Iecavā" 85 000                -                       85 000                  -                       -                       

Erasmus+ skolu apmaiņas partnerības projekts„Būvēt tiltus” (Iecavas vidusskola) 4 568                  -                       4 568                    -                       -                       

Dotācija par veco ļaužu pansionātos līdz 1998.gada 1.janvārim ievietotajiem iemītniekiem 25 440                22 260                  -                       -                       3 180                    

Dotācija no pašvaldību izlīdzināšanas fonda 8 694 396           6 703 546             748 521                264 119                978 210                

Valsts Kultūrkapitāla fonda finansējums 34 376                24 797                  5 229                    -                       4 350                    

Latvijas vides aizsardzības fonda finansējums 23 880                23 880                  -                       -                       -                       

Projektam "Sugu un biotopu stāvokļa uzlabošana dabas parka "Bauska" teritorijā" 23 880                23 880                  -                       -                       -                       

Finansējums no valsts budžeta programmas "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" 35 339                35 339                  -                       -                       -                       

Atskurbināšanas pakalpojuma izdevumu segšanai par 2020. gadu 1 320                  1 320                    -                       -                       -                       

Kompensācija  par SIA"LatRosTrans" samaksāto palielinājuma summu par NĪN  inženierbūvēm par 

2013., 2014. un 2015. g. pārmaksu 34 019                34 019                  -                       -                       -                       

Nodarbinātības valsts aģentūras līdzfinansējums skolēnu nodarbinātībai pasākumā "Nodarbinātības 

pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās 23 700                16 200                  -                       -                       7 500                    

Zivju fonda līdzfinansētais projekts "Mūsas un Lielupes gultnes tīrīšana zivju nārsta vietu atjaunošanai 

Bauskas novadā" 13 467                13 467                  -                       -                       

Nacionālais veselības dienests 549 766              -                       532 766                -                       17 000                  

Finansējums Vecumnieku veselības centram sekundārās ambulatorās veselības aprūpes pakalpojumu 

sniegšanai un apmaksai 17 000                -                       -                       -                       17 000                  

Finansējums pašvaldības aģentūrai  "Iecavas veselības centrs" 532 766              -                       532 766                -                       -                       



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 24 (prot. Nr. 3, 12.p.) 

 

Par Bauskas novada domes 2021.gada  29.jūlija saistošo noteikumu “Par 

saistošo noteikumu publicēšanas vietu” izdošanu 
 

 

        Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 17.punktā noteikts, ka 

2021.gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo bijušo pašvaldību 

pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos noteikumus. Līdz novada 

saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2022.gada 1.jūnijam ir spēkā novadu 

veidojošo bijušo pašvaldību saistošie noteikumi. 

                Saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 45. panta piekto daļu, Republikas pilsētas domes 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu publicē oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

Novada domes saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu publicē oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis" vai vietējā laikrakstā, vai bezmaksas izdevumā. Novada dome pieņem 

saistošos noteikumus, kuros nosaka saistošo noteikumu publicēšanas vietu. Saistošos noteikumus, 

kuros noteikta saistošo noteikumu publicēšanas vieta, publicē oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". Novada dome saistošo noteikumu publicēšanas vietu maina ne biežāk kā reizi gadā. 

             Saskaņā ar Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 3. panta pirmo daļu un 

Pārejas noteikumu 11.punktu,  sākot ar 2022.gada 1.janvāri visu pašvaldību saistošie noteikumi 

būs jāpublicē oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

Ievērojot iepriekš minēto un saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 

16.punkta, 41. panta pirmās daļas pirmā punkta, 45.panta piekto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada domes 2021.gada   29.jūlija saistošos noteikumus Nr. 3  „Par 

Bauskas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu”. 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Kancelejai 

nosūtīt Bauskas novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošos noteikumus Nr. 3 „Par 

Bauskas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu” triju dienu laikā pēc to 

parakstīšanas, rakstveidā un elektroniski Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

 

Pielikumā.  1.  29.07.2021.saistošie noteikumi Nr.3  uz 1 lp. 

2. Paskaidrojuma raksts uz 2 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p45
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam


 

 

 

 



 

 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238,fakss 63924522, e-pasts:dome@bauska.lv,www.bauska.lv 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Bauskā 

 

2021.gada   29.jūlijā                Nr. 3 

                                                                                                           (protokols Nr.3, 12.punkts) 

 

Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu 
 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 

45. panta piekto daļu 

 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Bauskas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu. 

2. Bauskas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vieta ir oficiālais izdevums "Latvijas 

Vēstnesis". 

3. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušiem  Bauskas novada 

domes 2021. gada 28. janvāra saistošos noteikumus Nr. 1 "Par Bauskas novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu".  

4. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušiem  Iecavas novada 

domes 2015. gada 8. decembra saistošos noteikumus Nr. 17/2015 "Par Iecavas novada pašvaldības 

saistošo noteikumu publicēšanu".  

5. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušiem  Rundāles novada 

domes 2015. gada 30. decembra saistošos noteikumus Nr. 14 "Par Rundāles novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu.” 

6. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušiem  Vecumnieku novada 

domes 2015. gada 29. decembra saistošie noteikumi Nr. 8 "Par Vecumnieku novada domes 

saistošo noteikumu publicēšanas vietu". 

 

 

Domes priekšsēdētājs     Aivars Okmanis 

 

 

 

 
 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p45


 

 

Paskaidrojuma raksts 

Bauskas novada domes 2021. gada 29.jūlijasaistošajiem noteikumiem Nr.3  "Par Bauskas 

novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu" 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Īss projekta satura izklāsts Ņemot vērā, ka 2021. gada 1. jūlijā stājās spēkā Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikumā noteiktais 

administratīvi teritoriālais iedalījums un pamatojoties uz 

Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 3. panta 

pirmo daļu, ar saistošajiem noteikumiem  Bauskas  novada 

dome nosaka Bauskas  novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu – oficiālo izdevumu "Latvijas Vēstnesis". 

2. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 

noteikumu 17.punktā noteikts, ka  2021.gada pašvaldību 

vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo bijušo 

pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus 

novada saistošos noteikumus.  

Nodrošinot domes izdoto saistošo noteikumu publicēšanu 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", Bauskas  novada 

pašvaldībai būs šādi ieguvumi: 

1) tiks nodrošināta saistošo noteikumu publicēšanas un spēkā 

stāšanās operativitāte; 

2) plašāks personu loks būs informēts par Bauskas  novada 

domes izdotajiem saistošajiem noteikumiem; 

3) oficiālais izdevums "Latvijas Vēstnesis" nodrošina izdoto 

saistošo noteikumu aktualizāciju; 

4) Bauskas  novada domes izdotie normatīvie akti tiek publicēti 

kopējā Latvijas Republikas normatīvo aktu tīmekļa vietnē 

www.likumi.lv; 

5) saistošo noteikumu pieejamību nebūs atkarīga no 

www.bauska.lv tehniskās darbības; 

6) informatīvajā izdevumā "Bauskas  Novada Vēstis" netiks 

publicēti gari teksti ar saistošo noteikumu saturu, bet gan būs 

informācija par saistošo noteikumu saturu, kas cilvēkam būs 

vieglāk uztverama. 

Pašvaldības saistošie noteikumi atbilstoši likumam pēc to 

stāšanās spēkā joprojām tiks publicēti pašvaldības mājaslapā 

internetā www.bauska.lv. 

Lai nodrošinātu Bauskas novada iedzīvotāju, kas nelieto 

internetu, informētību par pašvaldības saistošajiem 

noteikumiem, izdevumā "Bauskas  Novada Vēstis"  tiks 

publicēta koncentrēta informācija, kas  atspoguļos saistošajos 

noteikumos paredzēto. 

Savukārt ar 2022. gada 1. janvāri oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis” izsludinās visu pašvaldību saistošos 

noteikumus pilnā apjomā, kas būs brīvi un bez maksas pieejami 

tīmekļa vietnē vestnesis.lv un sistematizētā veidā portālā 

likumi.lv. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Saistošo noteikumu publicēšana oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis" ir bezmaksas pakalpojums ar 2021.gada 1.janvāri. 

https://likumi.lv/ta/id/315861
http://www.bauska.lv/


 

2 
 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 
Administratīvās procedūras netiek mainītas. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Saistošo noteikumu izstrādes procesā nav notikušas 

konsultācijas ar privātpersonām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Aivars Okmanis 

 
 

 



 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 25 (prot. Nr. 3, 13.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes  “Skaistkalnes vidusskola” 

nolikuma apstiprināšanu 
 

Vecumnieku novada domē 13.07.2021. saņemts (reģ. Nr. 3-12/2021/1161) Skaistkalnes 

vidusskolas direktores S.Vāvernieces iesniegums, kurā saistībā ar plānoto iestādes akreditāciju 

lūgts apstiprināt Skaistkalnes vidusskolas nolikumu.  

Ievērojot saņemto iesniegumu, pamatojoties uz Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9. pantu, likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 

2. punktu, kā arī ņemot vērā Bauskas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

14.07.2020. sēdes atzinumu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības iestādes “Skaistkalnes vidusskola” nolikumu Nr.4. 

 

Pielikumā: 29.07.2021. nolikums Nr. 4  uz 6 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

1 

 

 
BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

SKAISTKALNES VIDUSSKOLA 

Reģ. Nr. 4513901289 

Skolas iela 5, Skaistkalnes pagasts, Bauskas novads, LV-3924,  

Tālrunis 63933101,e-pasts skaistkalne.skola@vecumnieki.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Bauskas novada domes  

2021.gada 29.jūlija sēdes lēmumu 

(protokols Nr.3, 13.punkts) 

 

2021.gada 29.jūlijā  Nr. 4 

 

SKAISTKALNES VIDUSSKOLAS  

NOLIKUMS 
Bauskā  

Izdots saskaņā ar  

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Skaistkalnes vidusskola (turpmāk – iestāde) ir Bauskas novada pašvaldības dibināta izglītības 

iestāde vispārējās izglītības programmu īstenošanai. 

 

2. Iestādes darbības tiesiskais pamats ir Izglītības likums, Vispārējās izglītības likums, citi 

normatīvie akti, kā arī iestādes dibinātāja izdotie tiesību akti un šis nolikums. 

 

3. Iestāde ir pastarpinātās pārvaldes iestāde. Iestādei ir konts bankā, savs zīmogs un simbolika.  

 

4. Iestādes juridiskā adrese:  

Skolas iela 5, Skaistkalnes pagasts, Bauskas novads, LV-3924. 

 

5. Dibinātāja juridiskā adrese: 

Uzvaras iela – 1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901. 

 

6. Iestādes izglītības programmu īstenošanas vietas un teritoriālās struktūrvienības: 

6.1. Pirmsskolas izglītības programma un pamatizglītības programma: Rīgas iela 5, Skaistkalnes 

pagasts, Bauskas novads, LV-3924; 

6.2. Pamatizglītības programma un vispārējās vidējās izglītības programmas: Skolas iela 5, 

Skaistkalnes pagasts, Bauskas novads, LV-3924. 

 

II. Iestādes darbības mērķis, pamatvirziens un uzdevumi 

 

7. Iestādes mērķis ir veidot izglītības vidi, organizēt un īstenot mācību un audzināšanas procesu, 

lai nodrošinātu valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijās, pamatizglītības valsts standartā un 

vispārējās vidējās izglītības valsts standartā noteikto izglītības mērķu sasniegšanu. 

 

mailto:skaistkalne.skola@vecumnieki.lv


 

 

2 

 

8. Iestādes darbības pamatvirziens ir izglītojoša darbība. 

 

9. Iestādes uzdevumi ir: 

9.1. īstenot izglītības programmas, veikt mācību un audzināšanas darbu, izvēlēties izglītošanas 

darba metodes un formas; 

9.2. nodrošināt izglītojamo ar iespējām apgūt zināšanas un prasmes, kas ir nepieciešamas 

personiskai izaugsmei un attīstībai, pilsoniskai līdzdalībai, nodarbinātībai, sociālajai 

integrācijai un izglītības turpināšanai; 

9.3. izkopt izglītojamā prasmi patstāvīgi mācīties un pilnveidoties, nodrošinot izglītojamo 

karjeras vadības prasmju apguvi un attīstīšanu, kas ietver savu interešu, spēju un iespēju 

apzināšanos tālākās izglītības un profesionālās karjeras virziena izvēlei, vienlaikus motivējot 

mūžizglītībai; 

9.4. veicināt izglītojamā pilnveidošanos par garīgi, emocionāli un fiziski attīstītu personību 

un izkopt veselīga dzīvesveida paradumus; 

9.5. sekmēt izglītojamā sociāli aktīvu un atbildīgu attieksmi pret sevi, ģimeni, sabiedrību, vidi 

un valsti, saglabājot un attīstot savu valodu, etnisko un kultūras savdabību. Vienlaicīgi 

pilnveidot izpratni par Latvijas Republikas Satversmē un citos tiesību aktos ietvertajiem 

cilvēktiesību pamatprincipiem un audzināt krietnus, godprātīgus, atbildīgus cilvēkus – 

Latvijas patriotus; 

9.6. sadarboties ar izglītojamo vecākiem vai personu, kas realizē aizgādību, lai nodrošinātu 

izglītības ieguvi; 

9.7. nodrošināt izglītības programmas īstenošanā un izglītības satura apguvē nepieciešamos 

mācību līdzekļus, tai skaitā elektroniskajā vidē; 

9.8. racionāli un efektīvi izmantot izglītībai atvēlētos finanšu resursus. 

 

III. Iestādē īstenojamās izglītības programmas 

 

10. Iestāde īsteno šādas licencētas izglītības programmas: 

Programmas nosaukums Programmas kods 

Pirmsskolas izglītības programma 01011111 

Pamatizglītības programma 21011111 

Speciālās pamatizglītības programma izglītojamiem ar 

garīgās attīstības traucējumiem 
21015811 

Speciālās pamatizglītības programma izglītojamiem ar 

mācīšanās traucējumiem 
21015611 

Vispārējās vidējās izgītības programma 31016011 

Vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un 

tehnikas virziena programma* 
31013011 

 

11. Iestāde var pastāvīgi īstenot interešu izglītības, tālākizglītības un citas izglītības programmas. 

 
* programma ar 2022./2023.mācību gadu netiks realizēta. 

 

IV. Izglītības procesa organizācija 

 

12. Izglītības procesa organizāciju iestādē nosaka Izglītības likums, Vispārējās izglītības likums, 

citi ārējie normatīvie akti, šis nolikums, Darba kārtības noteikumi, Iekšējās kārtības noteikumi un 

citi iestādes iekšējie normatīvie akti. 

 

13. Mācību ilgumu nosaka Vispārējās izglītības likums. Mācību gada sākuma un beigu datumu, 

kā arī izglītojamo brīvdienas nosaka Ministru kabinets. Mācību darba organizācijas pamatforma ir 



 

 

3 

 

mācību stunda, tās ilgumu nosaka direktors. Mācību stundu slodzes sadalījumu pa dienām 

atspoguļo mācību priekšmetu stundu saraksts. 

Pirmsskolas izglītības pakāpē mācību satura apguvei katru nedēļu plāno rotaļnodarbības ar 

integrētu mācību saturu bērna fiziskai, psihiskai, sociālai attīstībai. 

 

14. Izglītojamo uzņemšana un pārcelšana nākamajā klasē iestādē notiek Ministru kabineta 

noteiktajā kārtībā. 

 

15. Iestāde nosaka vienotu izglītojamo sasniegumu vērtēšanas kārtību, ievērojot valsts standartā 

noteikto. Katra mācību priekšmeta pārbaudījumu apjomu, skaitu, izpildes laiku un vērtēšanas 

kritērijus nosaka attiecīgā priekšmeta pedagogs. Pārbaudījumu grafiks tiek saskaņots ar iestādes 

direktoru katrā semestra sākumā. 

 

16. Iestādē ir pagarinātā dienas grupa, kas darbojas saskaņā ar iestādes izstrādātajiem iekšējiem 

noteikumiem. 

 

17. Pamatizglītības vai vidējās izglītības programmas apguvi apliecina liecība, ko izglītojamajiem 

izsniedz divas reizes gadā – pirmā semestra beigās un mācību gada beigās.  

 

V. Izglītojamo tiesības un pienākumi 

 

18. Izglītojamā tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Izglītības likumā, Bērnu tiesību 

aizsardzības likumā, citos ārējos normatīvajos aktus un iestādes iekšējos normatīvajos aktos. 

 

VI. Pedagogu un citu darbinieku tiesības un pienākumi 

 

19. Iestādi vada direktors, kuru pieņem darbā un atbrīvo no darba dibinātājs normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

 

20. Iestādes direktora tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Izglītības likumā, Vispārējās 

izglītības likumā, Bērnu tiesību aizsardzības likumā, Fizisko personu datu apstrādes likumā, kā arī 

Vispārējā datu aizsardzības regulā un citos normatīvajos aktos. Direktora tiesības, pienākumus un 

atbildību precizē darba līgums un amata apraksts. 

 

21. Pedagogus un citus darbiniekus darbā pieņem un atbrīvo iestādes direktors normatīvajos aktos 

noteiktā kārtībā. Direktors ir tiesīgs deleģēt pedagogiem un citiem iestādes darbiniekiem konkrētu 

uzdevumu veikšanu.  

 

22. Iestādes pedagogu tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Izglītības likumā, Bērnu tiesību 

aizsardzības likumā, Fizisko personu datu apstrādes  likumā, kā arī Vispārējā datu aizsardzības 

regulā,  Darba likumā un citos normatīvajos aktos. Pedagoga tiesības, pienākumus un atbildību 

precizē darba līgums un amata apraksts. 

 

23. Iestādes citu darbinieku  tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Darba likumā, Bērnu tiesību 

aizsardzības likumā un citos normatīvajos aktos. Iestādes citu darbinieku tiesības, pienākumus un 

atbildību precizē darba līgums un amata apraksts. 

 

VII. Iestādes pašpārvaldes izveidošanas kārtība un kompetence 

 

24. Iestādes direktoram ir pienākums nodrošināt iestādes padomes izveidošanu un darbību. 

 



 

 

4 

 

25. iestādes padomes kompetenci nosaka Izglītības likums, un tā darbojas saskaņā ar iestādes 

padomes darbību reglamentējošu normatīvo aktu, ko, saskaņojot ar direktoru, izdod padome. 

 

VIII. Iestādes pedagoģiskās padomes izveidošanas kārtība un kompetence 

 

26. Iestādes pedagoģiskās padomes izveidošanas kārtību, darbību un kompetenci nosaka 

Vispārējās izglītības likums un citi normatīvie akti. 

 

27. Pedagoģisko padomi vada iestādes direktors. 

 

IX. Iestādes izglītojamo pašpārvalde 

 

28. Lai risinātu jautājumus, kas saistīti ar izglītojamo interesēm iestādē un līdzdarbotos  iestādes 

darba organizēšanā un mācību procesa pilnveidē, iestādes padome ir tiesīga veidot izglītojamo 

pašpārvaldi. Izglītojamo pašpārvaldes darbību atbalsta iestādes direktors un pedagogi. 

 

29. Izglītojamo pašpārvalde ir koleģiāla izglītojamo institūcija. Tās darbību nosaka izglītojamo 

pašpārvaldes reglamentējošs normatīvais akts, ko saskaņojot ar direktoru, izdod izglītojamo 

pašpārvalde. 

 

X. Iestādes iekšējo normatīvo aktu pieņemšanas kārtība un iestāde vai pārvaldes 

amatpersona, kurai privātpersona, iesniedzot attiecīgu iesniegumu, var apstrīdēt iestādes 

izdotu administratīvo aktu vai faktisko rīcību 

 

30. Iestāde saskaņā ar Izglītības likumā, Vispārējās izglītības likumā un citos normatīvajos aktos, 

kā arī iestādes nolikumā noteikto patstāvīgi izstrādā un izdod iestādes iekšējos normatīvos aktus 

(skolas padomes, pedagoģiskās padomes, skolēnu mācību sasniegumu vērtēšanas u.c.). 

31. Iestādes izdotu administratīvo aktu vai faktisko rīcību privātpersona var apstrīdēt, iesniedzot 

attiecīgu iesniegumu iestādes dibinātājam Bauskas novada pašvaldībai, Uzvaras iela  1, Bauska, 

Bauskas novads, LV-3901.  

 

XI. Iestādes saimnieciskā darbība 

 

32. Iestāde ir patstāvīga finanšu, saimnieciskajā un citā darbībā saskaņā ar Izglītības likumā un 

citos normatīvajos aktos, kā arī iestādes nolikumā noteikto. 

 

33. Atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam iestādes direktors, saskaņojot ar dibinātāju, ir tiesīgs 

slēgt ar juridiskām un fiziskām personām līgumus par dažādu iestādei nepieciešamo darbu 

veikšanu un citiem pakalpojumiem, ja tas netraucē izglītības programmu īstenošanai. 

 

34. Iestāde var sniegt ārusstundu darba, telpu un inventāra īres vai citus maksas pakalpojumus, ja 

tas netraucē izglītības programmu īstenošanā. 

 

XII. Iestādes finansēšanas avoti un kārtība 

 

35. Iestādes finansēšanas avotus un kārtību nosaka Izglītības likums, Vispārējās izglītības likums 

un citi normatīvie akti. 

 

36. Iestādi finansē tās dibinātājs. Valsts un pašvaldība piedalās iestādes finansēšanā normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā. 

 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=50759


 

 

5 

 

37. Iestāde var saņemt papildu finanšu līdzekļus: 

37.1. ziedojumu un dāvinājumu veidā; 

37.2. sniedzot maksas pakalpojumus iestādes nolikumā noteiktajos gadījumos; 

37.3. no citiem ieņēmumiem. 

 

38. Papildu finanšu līdzekļi ieskaitāmi iestādes attiecīgajā budžeta kontā un izmantojami tikai: 

38.1. iestādes attīstībai; 

38.2. mācību līdzekļu iegādei; 

38.3. iestādes aprīkojuma iegādei; 

38.4. pedagogu un izglītojamo materiālai stimulēšanai. 

 

XIII. Iestādes reorganizācijas un likvidācijas kārtība 

 

39. Iestādi reorganizē vai likvidē dibinātājs, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, paziņojot par 

to Izglītības iestāžu reģistram. 

 

XIV. Iestādes nolikuma un tā grozījumu pieņemšanas kārtība 

 

40. Iestāde, pamatojoties uz Izglītības likumu, Vispārējās izglītības likumu, izstrādā iestādes 

nolikumu. Iestādes nolikumu apstiprina dibinātājs. 

 

41. Grozījumus iestādes nolikumā var izdarīt pēc iestādes dibinātāja iniciatīvas, direktora vai 

padomes, Pedagoģiskās padomes priekšlikuma.  

 

42. Grozījumus nolikumā izstrādā iestāde un apstiprina iestādes dibinātājs. 

 

XV. Citi būtiski noteikumi, kas nav pretrunā ar Vispārējās izglītības likumu, Izglītības 

likumu un citiem normatīvajiem aktiem 

 

43. Saskaņā ar normatīvajos aktos un dibinātāja noteikto kārtību iestāde veic dokumentu un arhīvu 

pārvaldību. 

 

44. Iestāde normatīvajos aktos noteiktā kārtībā sagatavo valsts statistikas pārskatu un 

pašnovērtējuma ziņojumu. 

 

45. Iestāde normatīvajos aktos noteiktā kārtībā informē kompetentu institūciju par akreditācijas 

ekspertu komisijas ziņojumos norādīto ieteikumu ieviešanu. 

 

46. Iestāde normatīvajos aktos noteiktā kārtībā nodrošina piekļuvi bibliotekārajiem, informācijas 

un karjeras attīstības atbalsta pakalpojumiem. 

 

47. Iestāde normatīvajos aktos noteiktā kārtībā nodrošina izglītojamo profilaktisko veselības 

aprūpi un pirmās palīdzības pieejamību iestādē. 

48. Iestāde sadarbībā ar dibinātāju nodrošina izglītojamo drošību iestādē un tās organizētajos 

pasākumos atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajām prasībām, tostarp: 

48.1. attiecībā uz higiēnas noteikumu ievērošanu; 

48.2. civilās aizsardzības, ugunsdrošības, elektrodrošības un  darba aizsardzības noteikumu 

ievērošanu. 

 

49. Nolikums stājas spēkā tā apstiprināšanas brīdī. 

 



 

 

6 

 

50. Atzīt par spēku zaudējušu 24.03.2010. apstiprināto Skaistkalnes vidusskolas nolikumu. 

 

 

Skaistkalnes vidusskolas direktore             Svetlana Vāverniece 

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 26 (prot. Nr. 3, 14.p.) 

 

Par grozījumu Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

administrācija” nolikumā 
 

 

2021. gada 1.jūlijā atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam ir 

izveidota Bauskas novada pašvaldība. Izstrādājot jaunās pašvaldības nolikumu un analizējot visu 

apvienojamo novadu administrāciju nolikumus, secināms, ka konkrētas administrācijas un 

izpilddirektora funkcijas pareizāk ir noteikt iestāžu (administrāciju) nolikumos, nevis pašvaldības 

nolikumā, līdz ar to Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” 

nolikumā veicami grozījumi. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmito daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu Nr. 5 „Grozījums Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas 

novada administrācija” 2013.gada 28.novembra nolikumā Nr.6” saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka nolikums stājas spēkā 2021.gada 30. jūlijā. 

 

Pielikumā: 29.07.2021. nolikums Nr.5 uz 2 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

NOLIKUMS 

Bauskā 

 

2021. gada 29.jūlijā       Nr. 5  

(protokols Nr. 3, 14.punkts) 

 

Grozījums Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

administrācija” nolikumā 

 

   Izdots saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 8.punktu un Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu 

 

Izdarīt Bauskas novada domes 2013.gada 28.novembra nolikumā Nr.6 “Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” nolikums” šādu grozījumu: 

1. Papildināt nolikumu ar 11. 9. punktu šādā redakcijā: 

 

“11. 9. pieņem lēmumus un izdod rīkojumus par: 

11.9.1.  nekustamā īpašuma nodokļa (turpmāk – NĪN)  parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3., 4., 5.p, 7.p., 25.panta 

trešajā daļā noteiktajos gadījumos; 

11.9.2. NĪN pārmaksu dzēšanu saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.¹ panta 2.p.; 

25.² panta otro daļu; 

11.9.3. zemes ierīcības projektu izstrādes nosacījumu izsniegšanu un zemes ierīcības projektu 

apstiprināšanu; 

11.9.4. zemes īpašumu sadalīšanu, apvienošanu vai zemes robežu pārkārtošanu bez zemes 

ierīcības projektu izstrādes; 

11.9.5. zemes lietošanas mērķu noteikšanu vai maiņu; 

11.9.6. nosaukumu piešķiršanu un maiņu zemes īpašumiem (izņemot ielas, parkus, laukumus un 

pašvaldības īpašumus, kuros tiek ierīkotas izklaides, atpūtas un cita veida sabiedriski 

nozīmīgas vietas); 

11.9.7. adrešu piešķiršanu, maiņu un likvidāciju adresācijas objektiem; 

11.9.8. zemes platību precizēšanu kadastrālās uzmērīšanas rezultātā, zemes robežu noteikšanas, 

apsekošanas vai atjaunošanas aktu parakstīšanu, zemes robežu plānu un apgrūtinājumu 

plānu saskaņošanu; 

11.9.9. izziņu sagatavošanu un izsniegšanu par atteikumu izmantot nekustamā īpašuma 

pirmpirkuma tiesības; 

11.9.10. izziņu sagatavošanu par zemes platībām, kas tiek izmantotas lauksaimniecības produktu 

ražošanai; 

11.9.11. par zemes nomas tiesību pagarināšanu personām, ar kurām zemes nomas līgumi noslēgti 

atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumam un Ministru kabineta 30.08.2005. noteikumiem 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

2 
 

Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību”;  

11.9.12.  pašvaldības zemes nomas maksas parādu un pārmaksu dzēšanu, ja nav iespējams atgūt 

parādu nomnieka nāves gadījumā un ja administratīvās izmaksas parāda atgūšanai būtu 

nesamērīgas pret pašu parādu.” 

 

2. Nolikums stājas spēkā 2021.gada 30. jūlijā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                             Aivars Okmanis 

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 27 (prot. Nr. 3, 15.p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes "Vecumnieku novada 

dome" nolikumā 
 

Lai sekmētu Bauskas novada pašvaldības institucionālās sistēmas pilnveidošanu 

nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas un zemes nomas jomā, nepieciešams izdarīt iestādes 

“Vecumnieku novada dome” nolikumā grozījumus, tādējādi veidojot efektīvāku iestādes darbību 

un  lietderīgāk izmantojot tās resursus.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var izveidot, 

reorganizēt un likvidēt pašvaldības iestādes, pašvaldības kapitālsabiedrības, biedrības un 

nodibinājumus, apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, kā arī Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

28.pantu, kas reglamentē pastarpinātās pārvaldes iestādes nolikuma tvērumu, t.sk. funkcijas, 

uzdevumus un citus organizācijas jautājumus, ko uzskata par svarīgiem, Ministru kabineta 

2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 “Normatīvo aktu projektu sagatavošanas noteikumi” 

3.1punktu, normatīvā akta grozījumus sagatavo, ja normatīvo aktu nepieciešams grozīt pēc būtības. 

Redakcionālus precizējumus sagatavo vienlaikus ar normatīvā akta grozījumiem pēc būtības. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 16. un 28.pantu, Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu 

Nr.108 “Normatīvo aktu projektu sagatavošanas noteikumi” 3.1punktu, kā arī Finanšu komitejas 

2021.gada 22.jūlijā doto atzinumu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Izdarīt Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku novada dome” nolikumā šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt nolikuma 9.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.5. administrē valsts noteikto nodokļu un nodevu maksājumus, kuru iekasēšana ir uzdota 

pašvaldībai, t.sk. administrācija izskata un pieņem lēmumus šādos jautājumos: 

9.5.1. nekustamā īpašuma nodokļa (turpmāk – NĪN) parāda piedziņa bezstrīdus 

kārtībā; 

9.5.2. NĪN atvieglojuma piešķiršana nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem; 

9.5.3. NĪN parāda samaksas termiņu pagarināšana vai nepagarināšana;  

9.5.4. NĪN parādu vai pārmaksu pārcelšana uz mantiniekiem (mantojumu lietās); 

9.5.5. NĪN administrēšana – lēmumi par NĪN pārrēķinu; 

9.5.6. akti par NĪN atbilstības pārbaudi; 

9.5.7. brīdinājumi par NĪN parādu nomaksu; 

9.5.8. izziņas izsniegšana par NĪN parāda neesamību; 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

9.5.9. NĪN parāda un nokavējuma naudas dzēšana likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 25.panta pirmās daļas 3., 4., 5., 7.punktā, 25.panta trešajā daļā 

noteiktajos gadījumos; 

9.5.10. NĪN pārmaksu dzēšana saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.¹ 

panta 2.punktu, 25.² panta otro daļu.”. 

2. Papildināt nolikumu ar 9.5.1punktu šādā redakcijā:  

“9.5.1 administrē domes noteikto nodevu maksājumus un maksājumus par sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem.” 

3. Izteikt 9.10.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.10. organizē administrācijas valdījumā nodotās mantas apsaimniekošanu, t.sk. izskata 

un pieņem lēmumus šādos jautājumos: 

9.10.1. zemes ierīcības projektu izstrādes nosacījumu izsniegšana un zemes ierīcības 

projektu apstiprināšana;  

9.10.2. zemes īpašumu sadalīšana, apvienošana vai zemes robežu pārkārtošana; 

9.10.3. zemes lietošanas mērķu noteikšana vai maiņa; 

9.10.4. zemes īpašumu nosaukumu piešķiršana vai maiņa (izņemot ielas, parkus, 

laukumus un pašvaldības īpašumus, kuros tiek ierīkotas izklaides, atpūtas un cita 

veida sabiedriski nozīmīgas vietas); 

9.10.5. adrešu piešķiršana, maiņa un likvidācija adresācijas objektiem; 

9.10.6. zemes platību precizēšana kadastrālās uzmērīšanas rezultātā, zemes robežu 

noteikšanas, apsekošanas vai atjaunošanas aktu parakstīšana, zemes robežu plānu 

un apgrūtinājumu plānu saskaņošana; 

9.10.7. izziņu sagatavošana un izsniegšana par atteikumu izmantot nekustamā īpašuma 

pirmpirkuma tiesības; 

9.10.8. izziņu sagatavošana par zemes platībām, kas tiek izmantotas lauksaimniecības 

produktu ražošanai; 

9.10.9. par zemes līdz 10 ha platībā iznomāšanu, zemes nomas tiesību pagarināšanu ar 

nomas termiņu līdz 10 gadiem (ieskaitot), zemes nomas līgumā nosakot, ka 

pašvaldība ir tiesīga vienpusējā kārtā izbeigt līgumu pirms termiņa, ja 

zemesgabals pašvaldībai nepieciešams autonomo funkciju pildīšanai, kā arī 

novada teritorijas plānojumā paredzēto mērķu sasniegšanai; 

9.10.10. par zemes nomas tiesību pagarināšanu personām, ar kurām zemes nomas līgumi 

noslēgti atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumam un Ministru kabineta 2005.gada  

30.augusta noteikumiem Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”; 

9.10.11. pašvaldības zemes nomas maksas parādu un pārmaksu dzēšana, ja nav iespējams 

atgūt parādu nomnieka nāves gadījumā un ja administratīvās izmaksas parāda 

atgūšanai būtu nesamērīgas pret pašu parādu.”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 



 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                  Nr. 28 (prot. Nr. 3, 16.p.) 

 

Par nolikuma “Grozījums Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes 

sporta izglītības iestādes "Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola" 

nolikumā” apstiprināšanu 
 

Saskaņā ar Bauskas novada profesionālās ievirzes izglītības iestādes “Bauskas novada Bērnu 

un jaunatnes sporta skola” būvniecības objekta “Administrācijas ēka sporta spēļu halle, Pilskalna 

ielā 26, Bauskā, Bauskas novadā” nodošanu ekspluatācijā 2020.gada 7.decembrī un minētās 

izglītības iestādes administrācijas ēkas izvietojumu Pilskalna ielā 26, Bauskā, Bauskas novadā un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu un Profesionālās izglītības likuma 15.panta pirmo daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt nolikumu Nr. 6 “Grozījums Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes 

izglītības iestādes „Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola” 2020.gada 25.jūnija 

nolikumā”.  

 

Pielikumā: 2021.gada 29.jūlija nolikums Nr.6 uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


  

 

 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA BĒRNU UN 

JAUNATNES SPORTA SKOLA 
 

Reģ.Nr.4571902099, Uzvaras iela 4, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 
tālr. 63922852, fakss 63924129, e-pasts: sporta.skola@bauska.lv, www.bauska.lv 

 
NOLIKUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā       Nr. 6  

(protokols Nr.3, 16.punkts) 

 

Grozījums Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības 

iestādes “Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola” nolikumā 
 

Izdots saskaņā ar Izglītības likuma 

22.pantu, Profesionālās izglītības 

likuma 15.panta pirmo daļu un  

17.pantu 

 

 

Izdarīt Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādes “Bauskas 

novada Bērnu un jaunatnes sporta skola” 2020.gada 25.jūnija nolikumā Nr.10 grozījumu un 

izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

„ 3. Sporta skolas adrese: Pilskalna iela 26, Bauska, Bauskas nov., LV-3901.” 

 

 

Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas  

direktore        Biruta Grantiņa 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 29 (prot. Nr. 3, 17.p.) 

 

Par Bauskas novada Bērnu un Jaunatnes sporta skolas organizēto nometņu 

saskaņošanu 
 

Ievērojot Bauskas novada profesionālās ievirzes izglītības iestādes „Bauskas novada Bērnu 

un jaunatnes sporta skola” direktores Birutas Grantiņas izteikto lūgumu un pamatojoties uz 

2009.gada 1.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.981 „Bērnu nometņu organizēšanas un 

darbības kārtība” 16. un 17 punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Saskaņot šādas Bauskas novada profesionālās ievirzes izglītības iestādes „Bauskas novada 

Bērnu un jaunatnes sporta skola” slēgta tipa diennakts nometnes: 

1.1. basketbolā Pilsrundāles vidusskolā, Pilsrundāle, Rundāles pag., Bauskas nov., LV-

3921: 

1.1.1. nometnes vadītājs: Juris Ojāru, nometnes vadītāja apliecības Nr.016-

00019; 

1.1.2. atbildīgie treneri: Juris Ojāru, Artūrs Dreimanis; 

1.1.3. darbības laiks: no 18.07.2021. līdz 24.07.2021.; 

1.1.4. nometnes dalībnieku skaits – 20 basketbola nodaļas 2010./2012.g. un 

2004./2005.g dzimušie izglītojamie;  

1.2. florbolā Nīcas vidusskolā, Skolas ielā 14, Nīcā: 

1.2.1. nometnes vadītājs: Agris Grandovskis, nometnes vadītāja apliecības 

Nr.016-00018; 

1.2.2. atbildīgie treneri: Agris Grandovskis, Ingus Panteļejevs, Normunds 

Grunckis, Rita Vāvere; 

1.2.3. darbības laiks: no 01.08.2021. līdz 10.08.2021.;  

1.2.4. nometnes dalībnieku skaits – 45 florbola nodaļas no 2002./ 2008. g. 

dzimušie izglītojamie; 

1.3. basketbolā Engures vidusskolā, Skolas ielā 7, Engures pag., Engures nov., 

LV-3113: 

1.3.1. nometnes vadītāja: Līga Rimševica, nometnes vadītājas apliecības 

Nr.116-00185; 

1.3.2. atbildīgie treneri: Līga Rimševica, Māris Šekavs; 

1.3.3. darbības laiks: no 01.08.2021. līdz 10.08.2021.; 

1.3.4. nometnes dalībnieku skaits – 25 basketbola nodaļas no 

2003./2006.g. dzimušie izglītojamie; 

1.4. basketbolā Engures vidusskolā, Skolas ielā 7, Engures pag., Engures nov., 

LV-3113: 

1.4.1. nometnes vadītājs: Juris Ojāru, nometnes vadītāja apliecības Nr.016-00019 

1.4.2. atbildīgies treneri: Juris Ojāru, Artūrs Dreimanis;  

1.4.3. darbības laiks: no 11.08.2021. līdz 18.08.2021.  

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

2 

 

1.4.4. nometnes dalībnieku skaits – 20 basketbola nodaļas no 2003./2006.g. 

dzimušie izglītojamie. 

2. Apstiprināt vecāku līdzfinansējumu: 

2.1. basketbola nometnei Pilsrundāles vidusskolā no 18.07. līdz 24.07.2021. – 97 EUR 

(deviņdesmit septiņi euro) vienam izglītojamam; 

2.2. florbola nometnei Nīcas vidusskolā no 01.08.2021. līdz 10.08.2021. – 165 EUR 

(viens simts sešdesmit pieci euro) vienam izglītojamam; 

2.3.  basketbola nometnei Engures vidusskolā no 01.08.2021. līdz 10.08.2021. – 176 

EUR (viens simts septiņdesmit seši euro) vienam izglītojamam; 

2.4. basketbola nometnei Engures vidusskolā no 11.08.2021. līdz18.08.2021. –  147 

(viens simts četrdesmit septiņi euro) vienam izglītojamam. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 30 (prot. Nr. 3, 18.p.) 

 

Par Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikuma un sastāva apstiprināšanu 
 

Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma (turpmāk – likums) 11. panta 

pirmās daļas 2. punktā noteikts, ka pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu un sastāvu. Likuma 11.panta ceturtās daļas 

1.punkts nosaka, ja pašvaldības domes priekšsēdētājs ir iecelts par sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas priekšsēdētāju, viņš nodrošina, ka sadarbībā ar valsts un pašvaldību 

institūcijām, juridiskajām un fiziskajām personām tiek izstrādāts, ar Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienestu saskaņots un katras pašvaldības domei apstiprināšanai iesniegts sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums.  

Likuma 10.panta pirmās daļas 6.punktā noteikts, ka  Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta uzdevums ir norīkot Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta amatpersonu darbam 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā. Šī amatpersona ir attiecīgās komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr. 582 “Noteikumi par 

pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” (turpmāk – noteikumi) 10.1. 

apakšpunktam civilās aizsardzības komisija izstrādā komisijas nolikumu.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, Civilās aizsardzības un 

katastrofu pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, ceturtās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 „Noteikumi par pašvaldību sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 5., 6., 7.punktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu 

Nr. 7 (pielikumā).  

2. Apstiprināt Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju šādā 

sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs – Bauskas novada domes priekšsēdētājs;  

2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales 

reģiona brigādes Bauskas nodaļas komandieris; 

2.3. Komisijas locekļi:  

2.3.1. Zemessardzes 53.kājnieku bataljona komandieris; 

2.3.2. Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Bauskas iecirkņa priekšnieks; 

2.3.3. Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Bauskas novada 

pašvaldības policijas priekšnieks; 

2.3.4. Reģionālās pašvaldības policijas Iecavas novada nodaļas priekšnieks; 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

2.3.5. Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „Bauskas slimnīca” valdes loceklis; 

2.3.6. Valsts vides dienesta Zemgales reģionālās vides pārvaldes speciālists;  

2.3.7. Bauskas novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

2.3.8. Bauskas novada pašvaldības izpilddirektors. 

2.4. Komisijas sekretārs: Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada 

administrācija”  - darba aizsardzības galvenais speciālists. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Bauskas novada domes 2018.gada 29.marta lēmumu  “Par 

Bauskas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmumu par Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

un sastāva apstiprināšanu nosūtīt Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestam. 

 

Pielikumā: 29.07.2021. nolikums Nr.7 un apziņošanas shēma uz 4 lp.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 
Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

SASKAŅOTS APSTIPRINĀTS 

ar Valsts ugundzēsības un glābšanas dienestu ar Bauskas novada domes 

2021.gada ____ 29.07.2021. lēmumu Nr.   

 (protokols Nr. 3, 18.p.) 

NOLIKUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 7  

 

Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums 
 

Izdots saskaņā ar 

 Civilās aizsardzības un  katastrofas  

 pārvldības likuma  11.panta  pirmās daļas 2.punktu  

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Nolikums nosaka Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

(turpmāk – Komisija) uzdevumus, tiesības un darba organizācijas kārtību.  

2. Komisija ir koordinējoša un konsultatīva institūcija, kuras darbības mērķis ir koordinēt 

civilās aizsardzības pasākumus katastrofu un to draudu gadījumā, kā arī veicināt civilās 

aizsardzības jautājumu risināšanu Bauskas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā.  

3. Komisija darbojas atbilstoši šim nolikumam un savā darbībā ievēro Latvijas Republikā 

spēkā esošos normatīvos aktus. 

 

II. Komisijas locekļu sastāvs 

 

4. Komisijas priekšsēdētājs ir Bauskas novada domes priekšsēdētājs, bet aizvieto komisijas 

priekšsēdētāju viņa prombūtnes laikā komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona brigādes Bauskas nodaļas 

komandieris. 

5. Komisijas sekretārs - Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada 

administrācija”  darba aizsardzības galvenais speciālists. 

6. Komisijas sastāvā iekļauti šādu institūciju pārstāvji: 

6.1. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona brigādes Bauskas nodaļa;  

6.2. Zemessardzes 53.kājnieku bataljons; 

6.3. Valsts policijas  Zemgales reģiona pārvaldes Bauskas iecirknis; 

6.4. Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Bauskas novada 

pašvaldības policija; 

6.5. Reģionālās pašvaldības policijas Iecavas novada nodaļa; 

6.6. Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrība SIA „Bauskas slimnīca”; 

6.7. Valsts vides dienesta Zemgales reģionālā vides pārvalde; 

6.8. Bauskas novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

6.9. Bauskas novada pašvaldības izpilddirektors. 

7. Komisijas sastāvā esošās institūcijas pārstāvja maiņas gadījumā konkrētajā institūcijā, 

automātiski par šīs institūcijas pārstāvi komisijā (komisijas locekli) kļūst amatpersona 

(darbinieks), kurš pārņem iepriekšējās amatpersonas (darbinieka) amata pienākumus. 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

2 

 

III. Komisijas uzdevumi, pienākumi un tiesības 

 

8. Komisijai ir šādi uzdevumi: 

8.1. izstrādāt komisijas nolikumu; 

8.2. analizēt informāciju par katastrofas draudiem, katastrofas iespējamo attīstību, kā arī par 

situāciju katastrofas vietā (apdraudējums cilvēku dzīvībai vai veselībai, nodarītais  

kaitējums cilvēkam, videi vai īpašumam, radītie materiālie un finansiālie zaudējumi); 

8.3. koordinēt papildu resursu piesaisti, ņemot vērā reaģēšanas un seku likvidēšanas darbu 

vadītāja lēmumus; 

8.4. koordinēt evakuācijas pasākumus, kā arī cita veida pasākumus, lai pēc iespējas nodrošinātu 

sabiedrībai minimāli nepieciešamās pamatvajadzības katastrofas vai katastrofas draudu 

gadījumā; 

8.5. organizēt preses konferences elektronisko plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem, lai informētu 

sabiedrību par katastrofas draudiem, notikušām katastrofām un veiktajiem pasākumiem; 

8.6. pēc apdraudējuma pārvarēšanas novērtēt veiktos pasākumus; 

8.7. piedalīties vietēja, reģionāla un valsts mēroga civilās aizsardzības mācībās; 

8.8. izskatīt citus ar attiecīgās pašvaldības drošību saistītos civilās aizsardzības, katastrofas 

pārvaldīšanas vai katastrofas pārvaldīšanas koordinēšanas jautājumus. 

9. Komisijai ir pienākums: 

9.1. ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju apdraudējumos vai pasākumos, kuros 

attiecīgās institūcijas amatpersona ir reaģēšanas un seku likvidēšanas darbu vadītājs; 

9.2. ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju, ja izskatāmais jautājums skar 

attiecīgās institūcijas kompetenci un ir saistīts ar katastrofu pārvaldīšanu, katastrofu 

pārvaldīšanas koordinēšanu vai civilo aizsardzību; 

9.3. sniegt priekšlikumus komisijas nolikuma papildināšanai, precizēšanai, nepieciešamības 

gadījumā veikt izmaiņas komisijas locekļu sastāvā; 

9.4. piedalīties sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna izstrādē, papildināšanā vai 

precizēšanā; 

9.5. informēt komisiju par katastrofas draudiem, katastrofas iespējamo attīstību, kā arī par 

situāciju katastrofas vietā; 

9.6. nodrošināt komisiju ar visaptverošu informāciju par veiktajiem pasākumiem apdraudējuma 

pārvarēšanā; 

9.7. ierosināt komisijai pieprasīt no valsts materiālajām rezervēm tehnisko palīdzību un 

resursus katastrofu radīto seku pārvarēšanai un likvidēšanai; 

9.8. piedalīties pasākumos, lai novērstu un mazinātu katastrofas draudus, apzinātu katastrofas 

iespējamību, piedalītos katastrofas pārvaldīšanas, likvidēšanas un atjaunošanas darbos; 

9.9. piedalīties ekspertu grupās, preses konferencēs, kā arī vietēja, reģionāla un valsts mēroga 

civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas mācībās. 

10. Komisijai ir tiesības: 

10.1. uzaicināt uz komisijas sēdēm valsts, pašvaldību, citu institūciju vai komersantu 

amatpersonas un speciālistus; 

10.2. izveidot ekspertu grupas; 

10.3. vērsties Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestā ar ierosinājumu iesaistīt valsts 

materiālo rezervju resursus; 

10.4. vērsties Krīzes vadības padomē, lai risinātu jautājumus, kas attiecas uz civilās aizsardzības, 

katastrofas pārvaldīšanas vai katastrofas pārvaldīšanas koordinēšanas jomu; 

10.5. koordinēt komisijā institūciju vai komersantu uzdevumu izpildi sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības plāna izstrādei; 

10.6. Komisijas loceklim ir tiesības pieprasīt viņa atsevišķā viedokļa iekļaušanu komisijas sēdes 

protokolā. 

 

 



 

 

3 

 

 

IV. Komisijas darba organizācija un apziņošanas kārtība 

 

11. Komisijas sēdes rīko, ja notikusi katastrofa, vai pastāv katastrofas draudi, kā arī citu 

jautājumu risināšanai civilās aizsardzības, katastrofas pārvaldīšanas vai katastrofas 

pārvaldīšanas koordinēšanas jomā. 

12. Lēmumu par komisijas sēdes sasaukšanu pieņem komisijas priekšsēdētājs pēc savas 

iniciatīvas vai cita komisijas priekšsēdētāja vietnieka vai locekļa ierosinājuma. 

13. Komisijas darba organizatoriskā bāze ir – Bauskas novada dome, Uzvaras ielā 1, Bauskā, 

Bauskas novadā. Komisijas priekšsēdētājs un komisijas priekšsēdētāja vietnieks var noteikt 

arī citu komisijas sēžu norises vietu un komisijas uzdevumu izpildei katastrofu 

pārvaldīšanā izmantojamās telpas. 

14. Komisijas priekšsēdētājs nosaka komisijas sēdes vietu, laiku, apstiprina darba kārtību, 

organizē komisijas darbu un vada komisijas sēdi. 

15. Komisijas sekretārs ne vēlāk kā divas dienas pirms sēdes (ja notikusi katastrofa – 

nekavējoties) informē komisijas locekļus par komisijas sēdes laiku, vietu un darba kārtību. 

16. Komisijas sekretārs veic komisijas apziņošanu, izmantojot telefona sakarus, aplikāciju 

WhatsApp vai e-pastu, saskaņā ar pielikumu „Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas apziņošanas shēma”. 

17. Ja komisijas loceklis nevar ierasties uz komisijas sēdi, viņš par to laikus informē komisijas 

sekretāru un, ja nepieciešams, pilnvaro citu attiecīgās institūcijas vai komersanta pārstāvi 

piedalīties komisijas sēdē. Pilnvarotajam institūcijas pārstāvim ir balsstiesības. 

18. Komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās ne mazāk kā puse komisijas locekļu. Katram 

komisijas loceklim ir viena balss. Ja balsu skaits sadalās vienādi, izšķirošā ir komisijas 

priekšsēdētāja (komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā – aizvietojošā komisijas 

priekšsēdētāja vietnieka) balss. Pieaicinātajām amatpersonām, speciālistiem un komisijas 

sekretāram ir padomdevēja tiesības. 

19. Komisijas sekretārs protokolē komisijas sēdes, sagatavo komisijas sēdes protokola 

projektu un saskaņo to ar komisijas locekļiem, kuri piedalījās attiecīgajā komisijas sēdē. 

20. Komisijas sēdes protokolu paraksta komisijas priekšsēdētājs (komisijas priekšsēdētāja 

prombūtnes laikā – atbilstoši, viņu aizvietojošais vietnieks) un komisijas sekretārs. 

21. Komisijas sekretārs parakstīto sēdes protokolu elektroniski nosūta komisijas locekļiem. 

22. Komisijas priekšsēdētājs informē komisijas locekļus par komisijas sēdē pieņemto lēmumu 

izpildi. 

23. Komisijas sēdes rīko ne retāk kā reizi sešos mēnešos. 

24. Komisijas sekretārs izveido komisijas apziņošanas sarakstu, aktualizē un elektroniski 

nosūta visiem komisijas locekļiem. 

25. Katram komisijas loceklim ir pienākums pēc pieprasījuma sniegt komisijas sekretāram 

savu kontaktinformāciju apziņošanas saraksta izveidošanai un aktualizēšanai, kā arī 

nekavējoties informēt komisijas sekretāru par izmaiņām savā kontaktinformācijā. 

26. Katras komisiju pārstāvošās institūcijas pienākums ir nekavējoties informēt komisijas 

sekretāru par izmaiņām savā struktūrā, kas var ietekmēt komisijas pārstāvniecību, mainot 

tās sastāvu vai pārstāvniecību nodrošinošās personas. 

 

Pielikumā: Bauskas novada sadarbības teritorijas  civilās aizsardzības komisijas apziņošanas 

shēma uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                          A.Okmanis 



 

 

Pielikums 

Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās 

 aizsardzības komisijas nolikumam Nr.7 

 

                 Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās 

                 aizsardzības komisijas apziņošanas shēma 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bauskas novada domes 

priekšsēdētājs 

Iestādes „Bauskas novada 

administrācija”  darba aizsardzības 

galvenais speciālists -  

civilās aizsardzības komisijas 

sekretārs  

Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta Zemgales 

reģiona brigādes Bauskas 

nodaļas komandieris   

 e-pasts   

vadims.kuzmics@vugd.gov.lv 

Zemessardzes 53.kājnieku bataljona 

komandieris  

VP Zemgales reģiona pārvaldes 

Bauskas iecirkņa priekšnieks  

Iestādes „Bauskas novada 

administrācija” Bauskas novada 

pašvaldības policijas priekšnieks  

Reģionālās pašvaldības policijas 

Iecavas novada nodaļas priekšnieks  

Bauskas novada pašvaldības 

kapitālsabiedrība SIA „Bauskas 

slimnīca” valdes loceklis 

Valsts vides dienesta Zemgales 

reģionālās vides pārvaldes 

speciālists 

Bauskas novada domes 

priekšsēdētāja vietnieks  

Bauskas novada pašvaldības 

izpilddirektors 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 31 (prot. Nr.3, 19.p.) 

 

Par pašvaldības atbalsta apmēra noteikšanu sportistam Raulam Saknem 
 

Vecumnieku novada domē saņemts Janas Saknes iesniegums (reģ. Nr. 3-12/2021/1093, 

29.06.2021.) ar lūgumu piešķirt dēlam Raulam Saknem finanšu līdzekļus 300 EUR apmērā dalībai 

profesionālās ievirzes sporta skolas “Pārdaugava” treniņnometnei Vecbebros, kas notiks no šī gada 

26. jūlija līdz 1. augustam. 

R. Sakne 2019./2020.gada sezonā piedalījies Latvijas čempionātā hokejā vecuma grupā 

U-13 un izcīnījis 1.vietu. 2020./2021.gada sezonā piedalījies Latvijas čempionātā hokejā vecuma 

grupā U-15 četrās spēlēs, jo Covid-19 pandēmijas dēļ turnīri nenotika.  

R. Saknes sasniegumi sacensībās atbilst Vecumnieku novada Domes 24.02.2016. 

nolikuma “Kārtība, kādā piešķir finansējumu Vecumnieku novada sportistiem dalībai sporta 

pasākumos” 3.1.3. apakšpunktam un maksimālais iespējamais atbalsta apmērs ir 400 EUR. 

Nolikuma 5.3.1 punktā paredzēts, ka atbalsta summas apmērs tiek noteikts ar koeficienta palīdzību, 

kurš tiek iegūts visos kritērijos iegūto punktu summu dalot ar maksimālo punktu skaitu. Šo 

koeficientu reizinot ar sportistam pieejamo maksimālo atbalstu, tiek iegūta atbalsta summa. 

Saskaņā ar nolikuma 5.3.1 punktu un pielikumu “Punktu sistēma, pēc kādas tiek vērtēti 

sportisti finansiāla atbalsta saņemšanai”: 

1) sacensību nozīmīgums: netiek vērtēts, jo atbalsts lūgts treniņnometnei, 

2) sasniegumi (1.-6.vieta) divos iepriekšējos gados: Latvijas mēroga sacensības – 5 punkti, 

3) dalība vietējā mēroga sacensībās: aktīvs (piedalās vietēja mēroga sporta aktivitātēs) – 7 punkti; 

4) konkurence, dalībnieku skaits sacensībās: 10 un vairāk dalībnieki – 10 punkti. 

Kopā 22 punkti no 30 maksimāli iespējamajiem, piešķiramās atbalsta summas apmērs noteikts 

293 EUR.  

(Informācijai: 400*22/30=293,33) 

Ievērojot saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Vecumnieku novada Domes 24.02.2016. 

sēdē apstiprināto nolikumu “Kārtība, kādā piešķir finansējumu Vecumnieku novada sportistiem 

dalībai sporta pasākumos”, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1.Piešķirt finansējumu 293 EUR apmērā Raulam Saknem dalībai treniņnometnē. 

2.Finansējumu pārskaitīt uz profesionālās ievirzes sporta skolas “Pārdaugava” norēķinu kontu pēc 

rēķina saņemšanas.  

3.Profesionālās ievirzes sporta skolai “Pārdaugava” 30 dienu laikā iesniegt Vecumnieku novada 

domei rēķinu 1. punktā noteiktajā apmērā. 

4.Izdevumus segt no Vecumnieku novada domes budžeta struktūrvienības 08.1001. Sports 

Vecumnieku novadā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 32 (prot. Nr. 3, 20.p.) 

 

Par finansējuma piešķiršanu biedrības “Invalīdu sporta un rehabilitācijas 

biedrība “Bauska”” projekta realizācijai 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādē „Bauskas novada Sociālais dienests” 2021.gada 

1.jūlijā saņemts biedrības “Invalīdu sporta un rehabilitācijas biedrība “Bauska”” projekta 

pieteikums „Veselība un sports.”   

Projekta mērķis ir cilvēku ar īpašām vajadzībām garīgā uz fiziskā rehabilitācija, iesaistot 

cilvēkus ar dažādām saslimšanām sportiskās aktivitātēs.  

Pamatojoties uz Bauskas novada domes 2010.gada 22.jūnija nolikuma Nr.26 „Par Bauskas 

novada domes finansiālu atbalstu nevalstisko organizāciju (NVO) darbībai sociālajā jomā” 4.4., 

5.2. un 5.5.apakšpunktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt biedrības “Invalīdu sporta un rehabilitācijas biedrība “Bauska”” iesniegto projektu un 

piešķirt tā realizācijai finansējumu 700 euro apmērā.  

2. Projektu finansēt no Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada Sociālais dienests” 

paredzētajiem līdzekļiem budžeta sadaļā „Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un 

nodibinājumiem.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
http://www.sporta-klubi.lv/bauska-invalidu-sporta-un-rehabilitacijas-biedriba.html
http://www.sporta-klubi.lv/bauska-invalidu-sporta-un-rehabilitacijas-biedriba.html


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 33 (prot. Nr. 3, 21.p.) 

 

Par finansējuma piešķiršanu starptautiskā mūsdienu etniskās un vēstures 

rekonstrukcijas festivāla “Zobens un Lemess” organizēšanai 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 20.janvārī saņemts biedrības “Alternatīvās kultūras 
centrs Krauklis” valdes priekšsēdētāja Valda Bērzvada iesniegums par starptautiskā mūsdienu 

etniskās un vēstures rekonstrukcijas festivāla “Zobens un Lemess” organizēšanu Bauskā 
2021.gada 20.-21.augustā, kurā izteikts lūgums finansiāli atbalstīt festivāla organizēšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt  starptautiskā mūsdienu etniskās un vēstures rekonstrukcijas festivāla “Zobens un 

Lemess” organizēšanu  Bauskā 2021.gada  no 20.augusta līdz 21.augustam.  
2. Piešķirt finansējumu 5000 EUR starptautiskā mūsdienu etniskās un vēstures 

rekonstrukcijas festivāla “Zobens un Lemess” organizēšanai Bauskā no Bauskas novada 
pašvaldības iestādes “Bauskas Kultūras centrs” 2021.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem.  

3. Uzdot iestādes “Bauskas novada administrācija” Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu 
starp Bauskas novada domi, biedrību “Alternatīvās kultūras centrs Krauklis” un Bauskas 
novada pašvaldības iestādi “Bauskas Kultūras centrs” par finansējuma piešķiršanas un 
izlietošanas kārtību, paredzot, ka pašvaldības piešķirtais finansējums izlietojams 
viesmākslinieku honorāru segšanai.  

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 34 (prot. Nr.3, 22.p.) 

 

Par atbalstāmajām profesionālās rezidentūras studiju specialitātēm 

stipendijas piešķiršanai 
 

Bauskas novada domes 2018.gada 26.jūlija saistošo noteikumu Nr.19 “Saistošie noteikumi 

par Bauskas novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu studējošiem, kuri apgūst medicīniskās 

izglītības programmu” 3.punkts nosaka, ka Bauskas novada dome ar lēmumu, bet ne vēlāk kā līdz 

kārtējā gada 25.augustam, nosaka stipendijas piešķiršanai atbalstāmās profesionālās medicīnas 

izglītības programmas. 

Bauskas novada pašvaldībā  2021.gada 12.jūlijā saņemts SIA „Bauskas slimnīca” 

iesniegums ar lūgumu 2021/.2022.studiju gadam medicīnas studiju rezidentūrā atbalstīt šādas 

specialitātes: internists, ģimenes ārsts, ginekologs, dzemdību speciālists, dermatologs. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, gādājot par Bauskas novada iedzīvotāju veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, kā arī, veicinot ārstu piesaisti darbam Bauskas novada pašvaldības 

kapitālsabiedrībā SIA „Bauskas slimnīca”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, Bauskas novada domes 2018.gada 26.jūlija saistošo noteikumu Nr.19 

“Saistošie noteikumi par Bauskas novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu studējošiem, kuri 

apgūst medicīniskās izglītības programmu” 3.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Noteikt 2021./2022.studiju gadam Bauskas novada pašvaldības stipendijas piešķiršanai šādas 

atbalstāmās profesionālās medicīnas izglītības programmu specialitātes: 

1) internists; 

2) ģimenes ārsts;  

3) ginekologs, dzemdību speciālists; 

4) dermatologs. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 35 (prot. Nr. 3, 23.p.) 

 

Par detālplānojuma nekustamam īpašumam "Purmales", Iecavas pagastā, 

Bauskas novadā (ietverot zemes vienības ar kadastra apz. 4064 012 0009 un 

kadastra apz. 4064 012 0010) nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 
 

Iecavas novada pašvaldībā tika saņemts detālplānojuma izstrādātāja SIA "Grupa93" 

(reģistrācijas Nr. 50103129191, juridiskā adrese: Krišjāņa Barona iela 3-4, Rīga, LV-1050) 

2021. gada 28. jūnija iesniegums, kas Iecavas pašvaldības administrācijā reģistrēts 2021. gada 

30. jūnijā ar Nr.3-20e/21/873), ar lūgumu izskatīt izstrādāto detālplānojuma projektu nekustamam 

īpašumam "Purmales", Iecavas pagastā (ietverot zemes vienības ar kadastra apz. 4064 012 0009 

un kadastra apz. 4064 012 0010) (turpmāk – detālplānojums). 

Iecavas novada dome 2020. gada 28. janvārī pieņēma lēmumu (prot. Nr. 2., 21.p.) “Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam "Purmales", Iecavas novadā, ietverot zemes vienības ar 

kadastra apz. 4064 012 0009 un kadastra apz. 4064 012 0010, izstrādes uzsākšanu un darba 

uzdevuma apstiprināšanu” un 2020. gada 25. februārī pieņēma lēmumu (prot.Nr.3, 16.p.) “Par 

grozījumiem 2020. gada 28. janvāra lēmuma “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam 

"Purmales", Iecavas novadā, ietverot zemes vienības ar kadastra apz. 4064 012 0009 un kadastra 

apz. 4064 012 0010, izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu”, ar kuriem atļāva 

izstrādāt detālplānojumu. 

Atbilstoši darba uzdevumam detālplānojuma izstrādes mērķis ir “izstrādāt 

priekšnoteikumus teritorijas turpmākajai izmantošanai, ņemot vērā plānoto attīstības ieceri – 

derīgo izrakteņu (dolomīta) ieguvi ~ 85,7 ha teritorijā”. 

Detālplānojuma projekts ir izstrādāts atbilstoši darba uzdevumam. Detālplānojuma 

projekta izstrādes gaitā tika saņemti, izvērtēti un ņemti vērā darba uzdevumā minēto institūciju 

nosacījumi.  

Informācija par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu derīgo izrakteņu (dolomīta) ieguves 

iespēju nodrošināšanai, uzsākot detālplānojuma izstrādi, tika nosūtīta visiem detālplānojuma 

teritorijas un plānotā transportēšanas ceļa pierobežniekiem.  

Detālplānojuma projekts atbilst spēkā esošajam Iecavas novada teritorijas plānojumam un 

saistošiem noteikumiem Nr. 5 “Par Iecavas novada teritorijas plānojuma grafiskās daļas un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, detālplānojums ir nododams publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21.panta otrās daļas 2.punktā noteikts, 

ka publisko apspriešanu detālplānojumiem organizē neklātienes formā (attālināti). 

Likuma 21.panta trešās daļas 4.punktā noteikts, ka publiskās apspriešanas sanāksme tiek 

organizēta, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku vai citu tiešsaistes sarunu rīku. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 "Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" 109.1. apakšpunktu, Covid-19 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

2 

 

infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21.panta otrās daļas 2.punktu un 21.panta trešās daļas 

4.punktu, likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai detālplānojuma 

projektu nekustamam īpašumam "Purmales", , Iecavas pagastā, Bauskas novadā (ietverot 

zemes vienības ar kadastra apz. 4064 012 0009 un kadastra apz. 4064 012 0010). 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas, publiskās apspriešanas termiņš 

sākas ne agrāk kā piecas darbdienas pēc dokumenta redakcijas publicēšanas Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk – sistēma). 

3. Izstrādes vadītājam detālplānojuma projektu un paziņojumu par detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai ievietot sistēmā, informatīvajā izdevumā “Bauskas 

Novada Vēstis” un pašvaldības tīmekļa vietnē www.iecava.lv. 

4. Izstrādes vadītājam sadarbībā ar izstrādātāju organizēt publisko apspriešanu un paziņot 

institūcijām par izstrādāto detālplānojuma projektu un nepieciešamību sniegt par to 

atzinumu. 

5. Izstrādes vadītājam piecu darbdienu laikā pēc šī lēmuma spēkā stāšanās, nodrošināt 

lēmuma ievietošanu sistēmā. 

6. Noteikt, ka atbildīgais par šī lēmuma izpildi ir Bauskas novada pašvaldības iestādes 

“Iecavas novada pašvaldības administrācija” izpilddirektors Mārtiņš Veinbergs. 

7. Lēmums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī. 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 189.panta pirmo daļu viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā 

pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

http://www.iecava.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 36 (prot. Nr. 3, 24.p.) 

 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu 

 
 Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulespuķe” izglītības programmas īsteno biedrībai 

“Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācija”, reģistrācijas Nr.40008029381, juridiskā adrese: 

Zemitāna laukums 5, Rīga, LV-1006, piederošās telpās, kas izvietotas Rudzu ielā 14A, Bauskā 

LV-3901. 

 Darbības pamats ir: PATAPINĀJUMA LĪGUMS Nr 17-16./11/173, kas noslēgts 

2011.gada 7.jūnijā starp Rundāles novada domi un biedrību “Latvijas SOS Bērnu ciematu 

asociācija” un paredz nodot bērnudārza ēku ar kadastra Nr. 40680030009001, atrodošos Imantas 

1, Bērzkalnos, Īslīces pagastā, Bauskas novadā (šobrīd Rudzu ielā 14A, Bauskā) ar platību 904,2 

m2, bezatlīdzības lietošanā Rundāles pašvaldībai līdz 2021.gada 31 augustam pirmsskolas 

izglītības iestādes programmu īstenošanai, un NOMAS LĪGUMS 2-10/23 ar vienošanos, kas 

noslēgta 2021.gada 28.jūnijā par grozījumiem nomas līgumā, kas paredz ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 40680030009002, atrodošos Rudzu iela 14 k-13, Bauskā ar kopējo platību 104,3m2 

iznomāšanu 5. speciālās grupas vajadzībām ar nomas maksu 125,16 EUR mēnesī. 

 Bezatlīdzības izmantošanas patapinājuma līguma termiņam beidzoties, ir saņemts 

biedrības “Latvijas SOS Bērnu ciemata asociācija” piedāvājums līguma nosacījumu maiņai, 

paredzot nomas maksu par bērnudārza ēkas ar kadastra Nr. 40680030009001, Rudzu ielā 14A, 

Bauskā ar platību 904.2 m2 un telpām piegulstošo teritoriju 768,57 EUR mēnesī (0,85 EUR par 

vienu m2 mēnesī), nomas maksu par ēkas ar kadastra apzīmējumu 40680030009002, atrodošos 

Rudzu iela 14 k-13, Bauskā, ar kopējo platību 104.3m2 nomas maksu saglabājot līdzšinējā apmērā 

– 125,16 EUR., ikmēneša nomas maksa ir 893,73 EUR mēnesī. 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 4. un 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noslēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar biedrību “Latvijas SOS Bērnu ciematu 

asociācija” reģistrācijas Nr. 40008029381, juridiskā adrese: Zemitāna laukums 5, Rīga, 

LV-1006, par ēkas ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0009 001, ar kopējo platību 904,2 

m2 un ēkas ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0009 002,  ar kopējo platību 104,3m2, kas 

atrodas Rudzu iela 14 k-13, Bauskā, iznomāšanu. 

2. Noslēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu uz 3 gadiem no 2021. gada 1. septembra līdz  

2024.gada 31. augustam. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles novada dome” vadītājam 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā līguma noslēgšanu 10 darba dienu laikā no lēmuma 

pieņemšanas dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 37 (prot. Nr.3, 25.p.) 

 

Par pašvaldībai lietošanā esošo nedzīvojamo telpu nekustamā īpašuma 

“Saulaines darbnīcas”, Rundāles pagasts, Bauskas novads un nekustamā 

īpašuma “"Kaucmindes staļļi", Rundāles pagasts, Bauskas novads zemes 

vienības daļas daļu iznomāšanu 

 
2020.gada 18.decembrī Izglītības un zinātnes ministrija (turpmāk – valdītājs)  un 

Rundāles novada dome (turpmāk – apsaimniekotājs) noslēdza vienošanos Nr.17-18./2020/66 par 

valsts nekustamā īpašuma apsaimniekošanu un bezatlīdzības lietošanu (turpmāk – vienošanās). 

Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā Bauskas novada pašvaldība saskaņā ar 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu no 2021.gada 1.jūlija ir Rundāles novada 

pašvaldības tiesību un saistību pārņēmēja. 

 Saskaņā ar vienošanos valdītājs nodod un apsaimniekotājs pieņem apsaimniekošanā un 

bezatlīdzības lietošanā valsts nekustamo īpašumu “Kaucmindes staļļi” (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.4076 008 0399), Rundāles pagastā, Bauskas novadā – zemes vienību 5,709 ha 

platībā (zemes vienības kadastra apzīmējums 4076 008 0280) un sešas būves (būvju kadastra 

apzīmējumi 4076 008 0214 017, 4076 008 0280 001, 4076 008 0280 002, 4076 008 0280 003, 

4076 008 0280 004 un 4076 008 0280 005) un nekustamā īpašuma “Saulaines darbnīcas” 

(nekustamā īpašuma kadastra Nr.4076 508 0003), Rundāles pagastā, Bauskas novadā – būves 

(būves kadastra apzīmējums 4076 008 0280 007) – 9327/18603 domājamās daļas turpmāk – 

nekustamais īpašums.  

 Bauskas novada pašvaldības iestādē “Rundāles novada dome” 2021. gada 7.jūlijā  reģistrēts 

fiziskas personas iesniegums ar lūgumu izīrēt uz nekustamā īpašuma “Kaucmindes staļļi”, 

Saulaine, Rundāles pagasts esošo ēkas “Saulaines darbnīcas” daļu – telpas Nr.1, 2, 4, 5, 6 un 7. 

Saskaņā ar  Rundāles novada domes 2021.gada 25.marta lēmumu Nr.30.p. (prot.Nr.5) „Par 

nedzīvojamo telpu nomas maksas noteikšanu nekustamā īpašuma “Saulaines darbnīcas”, Saulaine, 

Rundāles pagasts, Rundāles novads, daļai”, Rundāles pagasts, būves kadastra apzīmējums 4076 

008 0280 007, 3062/18603 domājamām daļām,  noteikta nomas maksa – 0,13 EUR/ m2 mēnesī  

un tai piesaistīta zemes vienības ar kadastra apzīmējums 4076 008 0280 (nekustamais īpašums 

“Kaucmindes staļļi”) daļas daļa un nomas termiņš 10.gadi. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi" 

79.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskās personas zemes 

nomu un apbūves tiesības noteikumi” 7., 17., un 22. punktu, Rundāles novada domes 2012.gada 

26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Rundāles novada Teritorijas plānojums 2012.-2025. 

gadam”, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Iznomāt nedzīvojamās telpas Nr.1, 2, 4, 5, 6 un 7,  kas atrodas “Saulaines 

darbnīcas”, Rundāles pagasts, Bauskas novads, kadastra numurs 4076 508 0003,  195.3 

m2 patībā, līdz 2031.gada 31.jūlijam. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

2 

 

2. Iznomāt nekustamā īpašuma "Kaucmindes staļļi", Rundāles pagasts, Bauskas 

novads, kadastra numurs 4076 008 0399, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4076 

008 00280 daļas 0,42 ha platībā 1953/18603 domājamās daļas, ēku (būvju) nekustamā 

īpašuma “Saulaines darbnīcas”, kadastra numurs 4076 508 0003 1953/18603 domājamo 

daļu uzturēšanai līdz 2031.gada 31.jūlijam. 

3. Noteikt lēmuma 1.punktā minētajām nedzīvojamajām telpām nomas maksu 25,39 

EUR (divdesmit pieci euro un trīsdesmit deviņi centi) mēnesī un papildus nomas maksai 

nomniekam jāmaksā pievienotās vērtības nodoklis. 

4. Noteikt lēmuma 2.punktā minētajai zemes vienībai zemes nomas maksu 1,5% 

apmērā no iznomātās zemes kadastrālās vērtības gadā; 

5. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādei “Rundāles novada dome” noslēgt 

nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar iesniedzēju. 
  

Pielikumā: nekustamā īpašuma “Saulaines mācību  darbnīcas” zemes vienības skice uz 1 lapas un 

nedzīvojamo telpu plāns uz 1lapas. 

 
 

Domes priekšsēdētājs    Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums  

Bauskas novada domes 

   2021.gada 29.jūlija lēmumam (prot.Nr.3, 25.p.) 

 

 

 
Telpas: 

- Nr.1 -  94,3 m2 platībā; 

- Nr.2 -  8,1 m2 platībā; 

- Nr.4 -  53.8 m2 platībā; 

- Nr.5 - 12,7 m2 platībā; 

- Nr.6 -  14,6 m2 platībā; 

- Nr.7 - 11,8 m2 platībā. 



 

 

 
 

 

 

Nekustamais īpašums "Kaucmindes staļļi”,  kadastra apzīmējums 4076 008 0280, daļas 

0,42  ha platībā domājamās 1953/18603  daļas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    A.Okmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 38 (prot. Nr.3, 26.p.) 

 

Par atļauju sadalīt nekustamā īpašuma “Mežiņi”, Svitenes pagastā zemes 

vienību, izstrādājot zemes ierīcības projektu 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādē “Rundāles novada dome” 2021. gada 9.jūlijā tika 

reģistrēts nekustamā īpašuma "Mežiņi", Svitenes pagasts, Bauskas novads, kadastra numurs […] 

(turpmāk - īpašums) īpašnieka iesniegums ar lūgumu atļaut sadalīt īpašuma zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu […]. 

Īpašums sastāv no vienas apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu […]  – 7.1 

ha platībā.  

Saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Svitenes pagasta 

zemesgrāmatu nodalījuma Nr.150 datiem, īpašums ir reģistrēts uz iesniedzēja vārda un tas nav 

apgrūtināts ar kredītsaistībām. 

Saskaņā ar Rundāles novada domes 2012.gada 26.jūlijā apstiprinātajiem saistošajiem 

noteikumiem Nr.7 „Rundāles novada Teritorijas plānojums 2012.-2025.gadam”, Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem un grafiskajiem materiāliem, nekustamā īpašuma 

"Mežiņi", Svitenes pagasts, Rundāles novads zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 4088 007 

0030 atrodas Lauku zemju (L) teritorijas vietās, kurās jaunveidojamās zemes vienības  un 

paliekošās zemes vienības minimālā platība ir 2 ha, bet atļauta esošas vai bijušās viensētas ar 

pagalmu atdalīšana no pārējās zemes vienības, neievērojot minimālo platību, ja viensētai ir 

nodrošināta piebraukšana. 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

ierīcības likuma 7.pantu un 8.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.2. apakšpunktu, Rundāles 

novada domes 2012.gada 26.jūlijā apstiprinātajiem saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Rundāles 

novada Teritorijas plānojums 2012.-2025.gadam”,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma "Mežiņi", Svitenes pagasts, Bauskas novads, 

kadastra numurs […], zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4088 007 0030, ar kopējo 

platību 7,1 ha, atdalot zemesgabalu  aptuveni 5.8 ha platībā, izstrādājot zemes ierīcības 

projektu; 

2. Izstrādājot zemes ierīcības projektu, aktualizēt esošos apgrūtinājumus un paredzēt 

jaunus apgrūtinājumus, saskaņā ar Aizsargjoslu likumu, Ministru kabineta 2014.gada 

4.februāra noteikumiem Nr.61 „Noteikumi par Apgrūtināto teritoriju informācijas 

sistēmas izveidi un uzturēšanu un apgrūtināto teritoriju un nekustamā īpašuma objekta 

apgrūtinājumu klasifikatoru”, Rundāles novada domes 2012.gada 26.jūlija saistošajiem 

noteikumiem Nr.7 „Rundāles novada Teritorijas plānojums 2012.-2025. gadam. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

2 

 

3. Apstiprināt projekta izstrādes nosacījumus nekustamā īpašuma "Mežiņi", 

Svitenes pagasts, Bauskas novads, kadastra numurs […], zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu […]. 

 

Pielikumā:  nekustamā īpašuma "Mežiņi", Svitenes pag., Bauskas nov. zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu […] projekta izstrādes nosacījumi (1.pielikums) un  sadales shēma 

(2.pielikums) uz 3 lp. 

 
 

Domes priekšsēdētājs    Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



 

 

1.pielikums  

Bauskas novada domes 2021.gada 29.jūlija 
lēmumam (prot.Nr.3, 26.p.) 

 

PROJEKTA IZSTRĀDES NOSACĪJUMI 

Zemes ierīcības projekta izstrādāšanai 

nekustamā īpašuma "Mežiņi", Svitenes pagasts, Bauskas novads,  
kadastra numurs […], zemes vienībai, kadastra apzīmējums […] 

 

1. Zemes ierīcības projekta izstrādes pamatojums: 

1.1. Zemes ierīcības likums; 

1.2. Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumi Nr.505 „Zemes ierīcības projekta iz-

strādes noteikumi”; 

1.3. Rundāles novada domes 2012. gada 26.jūlija saistošie noteikumi Nr.7 „Rundāles novada 

Teritorijas plānojums 2012.-2025. gadam”.  

 

2.  Projekta robežas:  
Nekustamā īpašuma "Mežiņi", Svitenes pagasts, Bauskas novads, kadastra numurs […], ze-

mes vienības kadastra apzīmējumu […] zemes robežu plānam. 
 

3. Projekta mērķis:  
Sadalīt nekustamā īpašuma " Mežiņi ", Svitenes pagasts, Bauskas novads, kadastra numurs 

[…], zemes vienību ar kadastra apzīmējumu […]  ar kopējo platību 7,1 ha, sadalot 2 zemes 

gabalos, paredzot teritorijas sakārtošanu zemes izmantošanas apstākļu uzlabošanu un ilgtspē-

jīgu zemes resursu izmantošanu ievērojot pašvaldības teritorijas plānojumu. 
 

4. Zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumi: 

4.1. projekts izstrādājams atbilstoši projekta mērķim sadalot nekustamā īpašuma " Mežiņi ", 

Svitenes pagasts, Bauskas novads, kadastra numurs […], zemes vienību ar kadastra ap-

zīmējumu […] ar kopējo platību 7,1 ha - 2 zemes gabalos; 
4.2. projekts izstrādājams uz zemes robežu plāna pamata, kas reģistrēti VZD, ievērojot plā-

noto zemes vienības sadalīšanas shēmu (lēmuma 2.pielikums);  

4.3. jākonkretizē nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumus saskaņā ar LR likumu „Aiz-

sargjoslu likums”, Ministru kabineta 2014.gada 4.februāra noteikumiem Nr.61 „No-

teikumi par Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēmas izveidi un uzturēšanu un ap-

grūtināto teritoriju un nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu klasifikatoru”, 

2012.gada 26.jūlija Rundāles novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Rundāles 

novada Teritorijas plānojums 2012.-2025.gadam”, Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem, Zemesgrāmatā reģistrētiem apgrūtinājumiem. Ar Teritorijas izmantoša-

nas un apbūves noteikumiem un Rundāles novada teritorijas plānojumu var iepazīties 

Rundāles novada mājas lapā http://www.rundale.lv/normativie-akti-un-attistibas-plano-

sanas-dokumenti; 
4.4. grafisko daļu jāizstrādā digitālā veidā vektordatu formātā Latvijas ģeodēziskajā koordi-

nātu sistēmā LKS-92; 

4.5. projekta grafiskajā daļā jāattēlo projekta robežu, esošās zemes vienības robežas, zemes 

lietošanas veidus, projektēto zemes vienību robežas, norādot zemes vienību kārtas nu-

murus un projektētās platības, piekļūšanas iespējas katrai zemes vienībai, nekustamā 

īpašuma objekta apgrūtinājumus ar klasifikācijas kodiem, robežām un platībām; 

4.6. projekta izstrāde jānodrošina zemes ierīcībā sertificētai personai, kuras civiltiesiskā at-

bildība par profesionālo darbību ir apdrošināta; 

4.7. Projekta izstrādes nosacījumus atbilstoši MK 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 14.punktam pieprasa zemes ierīkotājs. 



 

2 
 

4.8. projekts noformējams atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 4.septembra noteikumiem 

Nr.558 ,,Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”. 

 

5. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

      projekts saskaņojams ar: 
5.1. Inženierkomunikāciju turētājiem, saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta no-

teikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 21.punktu; 
5.2. Bauskas novada būvvaldi. 

 

6. Pēc nepieciešamo saskaņojumu un atzinumu saņemšanas projekts elektroniskā for-

mātā iesniedzams apstiprināšanai Bauskas novada pašvaldībā. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Aivars Okmanis 
 

 
 

 
 

                                             



 

 

2.pielikums  

Bauskas novada domes 
2021.gada 29.jūlija lēmumam 

(prot.Nr.3, 26.p.) 

 

 

 
 

 

Nekustamais īpašums "Mežiņi", Svitenes pagasts, Bauskas novads, kadastra apzīmējums 

[…], 7,1 ha platībā: 
1 – zemes vienība 1.3 ha; 

2 – zemes vienība 5.8 ha. 

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                  Nr. 41 (prot. Nr. 3, 27.p.) 

 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta mežs Vecumniekos”, 

Vecumnieku pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

2021. gada 30. jūnijā notikušajā nekustamā īpašuma “Pagasta mežs Vecumniekos” izsolē 

piedalījās deviņi pretendenti:  

1) SIA “BALTU KOKS”, reģ. Nr. 42103036409; 

2) SIA “Woodmaster”, reģ. Nr.40003950957; 

3) SIA “PK MEŽS”, reģ. Nr. 43603015253; 

4) SIA “PATA”, reģ. Nr. 40003448619;   

5) SIA “Baltijas mežu investīcijas”, reģ. Nr.40203224467; 

6) SIA “VITU”, reģ.Nr.43603038148; 

7) SIA “Vella Kalpi”, reģ.Nr.40103391956; 

8) SIA “BestVersion”, reģ. Nr.41503058883; 

9) SIA “APSE KL”, reģ. Nr.40003443931.     

SIA “Vella Kalpi” nosolīja nekustamo īpašumu “Pagasta mežs Vecumniekos” 

Vecumnieku pagastā, kadastra numurs 40940060066, par 506 300 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, kas noteic, 

ka, pildot savas funkcijas, pašvaldībām noteiktā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo mantu, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura darbības, nekustamā 

īpašuma “Pagasta mežs Vecumniekos” Vecumnieku pagastā izsoles noteikumiem, kas 

apstiprināti ar Vecumnieku novada domes 2021. gada 26. maija sēdes lēmumu (protokols Nr. 6, 

8. §) un nosaka, ka izsoles rezultātus apstiprina pašvaldības domes kārtējā sēdē pēc izsolē 

nosolītās maksas par nekustamo īpašumu saņemšanas, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2021. gada 30. jūnijā notikušās pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta mežs 

Vecumniekos”, kadastra Nr. 4094 006 0066, Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā, izsoles 

rezultātus. SIA “Vella Kalpi”, reģ. Nr. 40103391956, par atsavināmo īpašumu samaksājusi 

506 300 EUR (pieci simti seši tūkstoši trīs simti euro). 

2. Slēgt nekustamā īpašuma “Pagasta mežs Vecumniekos”, kadastra Nr. 4094 006 0066, 

Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā, pirkuma – pārdevuma līgumu ar izsoles uzvarētāju 

SIA “Vella Kalpi”, reģ. Nr. 40103391956. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 42 (prot. Nr.3, 28.p.) 

 

Par Vecumnieku novada domes nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Jaunrepšas”– 3 atsavināšanas ierosināšanu 
 

2021. gada 2. jūlijā saņemts I.O., personas kods […]-[…], iesniegums (reģ. Nr. 3-

12/2021/1112) par Vecumnieku novada domei piekrītošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma 

“Jaunrepšas”–3, Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā, atsavināšanu. Iepazīstoties ar iesniegumu, 

Vecumnieku novada domes izpilddirektores priekšlikums ir īpašumu atsavināt. Dzīvojamās telpas 

tehniskā stāvokļa dēļ nekustamais īpašums „Jaunrepšas”–3 nav izmantojams pašvaldības 

autonomo funkciju nodrošināšanai. 

Dzīvokļa īpašuma sastāvu veido telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 40940180086001003 

40,4 m2 platībā un 404/1317 kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes 

(kadastra numurs 4094 018 0086) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu – atsavināt 

nekustamo mantu, 21. panta 17. punktu – lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, 

un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu – publiskas 

personas nekustamo un kustamo mantu var atsavināt: pārdodot izsolē, 4. panta pirmo daļu – 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, 5. panta pirmo daļu – 

atļauju atsavināt publisku personu nekustamo īpašumu dod lēmējinstitūcija, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, kas noteic, ka 

manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu, 

izvērtējot perspektīvo nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Jaunrepšas” – 3 Vecumnieku pagastā, 

Bauskas novadā, izmantošanu pašvaldības vai tās iestāžu pastāvīgo funkciju nodrošināšanai, kā 

arī ņemot vērā Vides un attīstības komitejas 15.07.2021. atzinumu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Reģistrēt Zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības vārda kā patstāvīgu īpašuma objektu 

Vecumnieku novada domes bilancē esošo dzīvokļa īpašumu “Jaunrepšas”–3 Vecumnieku 

pagastā, Bauskas nov. (NĪ kadastra Nr. 40940180086). 

2. Ierosināt nekustamā īpašuma atsavināšanas procedūru par Bauskas novada pašvaldības 

dzīvokļa īpašuma “Jaunrepšas” – 3 Vecumnieku pagastā, Bauskas nov., kopējā platība 

40,4 m2, atsavināšanu, rīkojot mutisku izsoli ar augšupejošu soli. 

3. Izveidot Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

3.1. komisijas priekšsēdētājs: 

Vecumnieku novada domes Saimniecības nodaļas vadītājs Aivars Petruševics; 

3.2. komisijas locekļi:  

Vecumnieku novada domes Finanšu nodaļas galvenā grāmatvede Maruta Zālīte; 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

Vecumnieku novada domes Attīstības plānošanas nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 

Ligita Vasermane; 

Vecumnieku novada domes Finanšu nodaļas ekonomiste/grāmatvede Zanda Balcere. 

4. Uzdot Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai pasūtīt tirgus novērtējumu pie sertificēta 

nekustamo īpašumu vērtētāja. 

5. Pēc nekustamā īpašuma “Jaunrepšas” – 3, Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā novērtēšanas 

virzīt jautājumu par īpašuma atsavināšanu izskatīšanai kārtējā Finanšu komitejas sēdē. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 43 (prot. Nr. 3, 29.p.) 

 

Par nekustamā īpašuma „Brīvzemnieki”, Vecumnieku pagastā sadalīšanu 
 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādē  “Vecumnieku novada dome” 08.07.2021. saņemts  

J.K, p. k. […] - […], adrese: Bērzu iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Vecumnieku nov., 

LV-3933, iesniegums (reģ. Nr. 3-12/2021/1139) par nekustamā īpašuma „Brīvzemnieki”, kad. Nr. 

[…], sadalīšanu. 

Izvērtējot Vecumnieku novada domes rīcībā esošo informāciju, ar lietu saistītos apstākļus, 

atbilstību Vecumnieku novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 4 „Par Vecumnieku novada 

teritorijas plānojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 

apstiprināšanu” (apstiprināti 29.05.2013., protokols Nr. 7; 2. §) un pamatojoties uz MK 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” un „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma” 

1. panta četrpadsmito daļu, kas nosaka, ka nekustamā īpašuma nosaukums ir ar pašvaldības 

lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū piešķirts rekvizīts, kas nav adrese, kā arī ņemot 

vērā Bauskas novada domes Vides un attīstības komitejas 15.07.2021. sēdes atzinumu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut atdalīt no īpašuma „Brīvzemnieki”, kad. Nr. […], zemes vienību ar kad. apz. […] 

(2 ha). 

2. Piešķirt  nosaukumu „Brīvlauki” atdalītajai zemes vienībai ar kad. apz. […]  (2 ha). 

3. Noteikt atdalītajai zemes vienībai ar kad. apz. […]  (2 ha) nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 0101. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 44 (prot. Nr. 3, 30.p.) 

 

Par nekustamā īpašuma „Āboliņi”, Vecumnieku pagastā sadalīšanu 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādē  “Vecumnieku novada dome” 29.06.2021 saņemts 

N.S. (p. k. […] -[…]), adrese: "[…] ", Vecumnieku pag., Bauskas nov., LV-3933, iesniegums (reģ. 

Nr. 3-12/2021/1105) par nekustamā īpašuma „Āboliņi”, kad. Nr. […], sadalīšanu. 

Izvērtējot Vecumnieku novada domes rīcībā esošo informāciju, ar lietu saistītos apstākļus, 

atbilstību Vecumnieku novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 4 „Par Vecumnieku novada 

teritorijas plānojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 

apstiprināšanu” (apstiprināti 29.05.2013., protokols Nr. 7; 2. §) un pamatojoties uz MK 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” un Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

1. panta četrpadsmito daļu, kas nosaka, ka nekustamā īpašuma nosaukums ir ar pašvaldības 

lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū piešķirts rekvizīts, kas nav adrese, kā arī ņemot 

vērā Bauskas novada domes Vides un attīstības komitejas 15.07.2021. sēdes atzinumu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut atdalīt no īpašuma „Āboliņi”, kad. Nr. […]  zemes vienību ar kad. apz.  […] (10,7 ha). 

2. Noteikt atdalītajai zemes vienībai ar kad. apz. […]  (10,7 ha) nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 0101. 

3. Atļaut atdalīt no īpašuma „Āboliņi”, kad. Nr. […], zemes vienību ar kad. apz.  […] (10,8 ha). 

4. Noteikt atdalītajai zemes vienībai ar kad. apz. […]  (10,8 ha) nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 0101. 

5. Piešķirt  nosaukumu „Jaunāboliņi” atdalītajām zemes vienībām ar kad. apz. […] (10,7 ha) un 

kad. apz. […]  (10,8 ha), apvienojot tās vienā īpašumā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 45 (prot. Nr.3, 31.p.) 

 

Par pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu „Dainas”, “Laukkalmes”, 

“Viduspļavas”, Kurmenes pagastā platības precizēšanu 
 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādē “Vecumnieku novada dome” 06.07.2021. saņemts 

Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās nodaļas iesniegums (reģ. Nr. 3-8/2021/671) par 

pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu „Dainas”, “Laukkalmes”, “Viduspļavas” Kurmenes 

pagastā kadastra datu aktualizāciju. 

Izvērtējot Vecumnieku novada domes rīcībā esošo informāciju, ar lietu saistītos apstākļus, 

atbilstību Vecumnieku novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.4 „Par Vecumnieku novada 

teritorijas plānojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 

apstiprināšanu” (apstiprināti 29.05.2013., protokols Nr.7; 2.§), MK noteikumu Nr.263 „Kadastra 

objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 65., 70.punktu un 132.3. 

apakšpunktā noteikto, kā arī ņemot vērā Bauskas novada domes Vides un attīstības komitejas 

15.07.2021. sēdes atzinumu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Precizēt šādu zemes vienību platību Kadastra informācijas sistēmā reģistrētajos datos: 

Nr. 

p. 

k. 

 

Īpašuma 

nosaukums 

 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

vienības 

apzīmējums 

Zemes vienības 

platība teksta 

datos (ha) 

Zemes vienības 

platība telpiskajos 

datos (ha) 

1. Dainas 32620090266 32620090223 0,2 0,3107 

2. Laukkalmes 32620090234 32620090214 0,5771 0,8079 

3. Viduspļavas 32620090110 32620090228 1,8 1,355 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 46 (prot. Nr. 3, 32.p.) 

 

Par nekustamā īpašuma „Ozoliņi”, Skaistkalnes pagastā sadalīšanu 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādē “Vecumnieku novada dome” saņemts G. L.-Š. (p. k. 

[…] -[…]), adrese: Stirnu iela […]  - […], Rīga, LV-1084, iesniegums (reģ. Nr. 3-12/2021/1036, 

reģ. datums 15.06.2021.) un L. L. (p. k. […] -[…]), adrese: Salamandras iela […]  k-[…]  - […], 

Rīga, LV-1024, iesniegums (reģ. Nr. 3-12/2021/1077, reģ. datums 22.06.2021.) par nekustamā 

īpašuma „Ozoliņi”, kad. Nr. […], sadalīšanu. 

Izvērtējot Vecumnieku novada domes rīcībā esošo informāciju, ar lietu saistītos apstākļus, 

atbilstību Vecumnieku novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 4 „Par Vecumnieku novada 

teritorijas plānojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 

apstiprināšanu” (apstiprināti 29.05.2013., protokols Nr. 7; 2. §) un pamatojoties uz MK 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” un „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma” 

1. panta četrpadsmito daļu, kas nosaka, ka nekustamā īpašuma nosaukums ir ar pašvaldības 

lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū piešķirts rekvizīts, kas nav adrese, kā arī ņemot 

vērā Bauskas novada domes Vides un attīstības komitejas 15.07.2021. sēdes atzinumu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut atdalīt no īpašuma “Ozoliņi”, kad. Nr. […], zemes vienību ar kad. apz. […] (0,2 ha). 

2. Piešķirt  nosaukumu „Dārzs” atdalītajai zemes vienībai ar kad. apz. […] (0,2 ha). 

3. Noteikt atdalītajai zemes vienībai ar kad. apz. […] (0,2 ha) nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme, 0600. 

4. Mainīt zemes vienībai ar kad. apz. […] (2,6 ha) nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: no 

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 0101, uz Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, 0201 (2,6 ha). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                   Nr. 47 (prot. Nr. 3, 33.p.) 

 

Par nekustamā īpašuma “Kvēpi” zemes vienības Codes pagastā 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
 

 

            Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 15.jūnijā saņemts K.B. iesniegums, kurā izteikts 

lūgums, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju”, nodot 

īpašumā bez atlīdzības nekustamā īpašuma “Kvēpi” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu […] 

domājamās daļas Codes pagastā. 

            Izskatot iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja: 

            nekustamais īpašums „Kvēpi”, Codes pag., Bauskas nov., kadastra Nr. […], sastāv no 

zemes vienības ar 2,21 ha platībā ar kadastra apzīmējumu […]  un ēkas uz tās: daudzdzīvokļu 

dzīvojamā māja ar būves kadastra apzīmējumu […];    

             nekustamais īpašums “Kvēpi”, kadastra Nr.4052 005 0114, pieder Bauskas novada 

pašvaldībai saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Codes pagasta zemesgrāmatu nodalījumu Nr. 

100000614854.  

              Uz zemesgabala atrodas 4 dzīvokļu dzīvojamā māja ar būves kadastra apzīmējumu […], 

kurā dzīvokļi privatizēti par  pajām.  

 Likumā „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta pirmajā daļā 

noteikts, ja dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu „Par kooperatīvo dzīvokļu 

privatizāciju” un likumu „Par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu privatizāciju”, 

privatizācijas komisija nosaka katra dzīvokļa kopīpašuma domājamo daļu un nodod privatizācijai 

vai nomā uz 99 gadiem zemesgabalu, uz kura dzīvojamā māja uzcelta.   Savukārt iepriekš minētā 

likuma 75.panta ceturtā daļa paredz par pajām privatizētu dzīvokļu īpašniekiem valsts un 

pašvaldību zemesgabalus, kas atrodas lauku apvidos, nodot īpašumā bez atlīdzības, slēdzot 

vienošanos par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 

            Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma ”Par valsts un pašvaldību dzīvojamo 

māju privatizāciju” 75.panta pirmo un ceturto daļu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

17.punktu,  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

           1. Nodot par pajām privatizēto dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības daudzdzīvokļu 

dzīvojamai mājai „Kvēpi”, Codes pag., Bauskas nov. piesaistīto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 4052 005 0114 platībā 2,21 ha proporcionāli katra dzīvokļa kopīpašuma domājamai 

daļai. 

          2. Uzdot Bauskas novada domes Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijai 

noslēgt ar dzīvokļu īpašniekiem vienošanās par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 48 (prot. Nr. 3, 34.p.) 

 

Par bezmantinieka mantas Dārza ielā 18-36, Bauskā, Bauskas novadā 

pārņemšanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā saņemta Valsts ieņēmumu dienesta vēstule, kurā pašvaldībai 

lūgts izskatīt jautājumu par bezmantinieka mantu atzītā dzīvokļa īpašuma Nr.36, Dārza ielā 18, 

Bauska, Bauskas nov. pārņemšanu pašvaldības īpašumā. 

Izskatot Valsts ieņēmuma dienesta vēstuli un klāt pievienotos dokumentus, Bauskas 

novada dome konstatēja: 

saskaņā ar Zemgales apgabaltiesas zvērinātās notāres Aijas Biezās 21.06.2021. aktu 

(reģ.Nr.1798) par mantojuma lietas izbeigšanu dzīvokļa īpašums Nr.36, Dārza ielā 18, Bauska, 

Bauskas nov., kadastra Nr.4001 9001608, atzīts par bezmantinieka mantu un ar valstij piekritīgas 

mantas pieņemšanas un nodošanas aktu ir ņemts valsts uzskaitē. 

Pēc Valsts zemes dienesta Kadastra informācijas sistēmas datiem dzīvokļa īpašuma Nr. 36, 

Dārza ielā 18, Bauska, Bauskas nov., kadastra Nr. 4001 9001608, kopējā platība ir 26,1 m² un 

kadastrālā vērtība 5045 EUR. Īpašums reģistrēts Bauskas pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma 

Nr.212 36. 

Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas 

autonomās funkcijas, pašvaldībai likumā noteiktā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas 

privāttiesiska rakstura darbības. Savukārt šā likuma 15.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka 

pašvaldībām viena no autonomām funkcijām ir sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmo daļu, 45.panta pirmo daļu un Ministru 

kabineta 2013.gada 26.novembra noteikumu Nr. 1354 „Kārtība, kādā veicama valstij piekritīgās 

mantas uzskaite, novērtēšana, realizācija, nodošana bez maksas, iznīcināšana un realizācijas 

ieņēmumu ieskaitīšana valsts budžetā” 32.4. apakšpunktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Pārņemt Bauskas novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības valstij piekritīgu bezmantinieka 

mantu - dzīvokļa īpašumu Nr. 36, Dārza ielā 18, Bauska, Bauskas nov., kadastra Nr.4001 9001608. 

2. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Nr. 36, Dārza ielā 18, Bauska, Bauskas nov., kadastra Nr.4001 

9001608, nepieciešams pašvaldības funkcijas - palīdzības sniegšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā nodrošināšanai. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai 15 dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nosūtīt 

informāciju Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai Ministru kabineta rīkojuma 

projekta sagatavošanai par dzīvokļa īpašuma Nr. 36, Dārza ielā 18, Bauska, Bauskas nov., kadastra 

Nr.4001 9001608, nodošanu Bauskas novada pašvaldībai. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

2 

 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai par pieņemto lēmumu informēt Valsts ieņēmumu 

dienestu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 49 (prot. Nr.3, 35.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma -nedzīvojamās telpas 

Nr.3,  Palejas, Dāviņu pagastā atsavināšanu 

 
 

 Bauskas novada pašvaldībā 14.07.2021. saņemts Dāviņu pagasta pārvaldes vadītājas 

Līvijas Šarķes iesniegums (reģistrēts ar Nr. BNA/2021/2-16/2034/J), kurā izteikts priekšlikums 

nodot atsavināšanai nedzīvojamo telpu „Palejas”, Dāviņu pagastā, kadastra Nr.4056 900 0363. 

            Saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Dāviņu pagasta zemesgrāmatu nodalījumu 

Nr.1000001315113 Bauskas novada pašvaldībai pieder nedzīvojamā telpu  Nr. 3, ar platību 100,4 

m², dzīvojamā mājā Palejas, Dāviņu pagastā. Nedzīvojamā telpa nav iznomāta un tā sakārtošanai 

nepieciešami finansiāli līdzekļi, tāpēc ir lietderīgāk šo nekustamo īpašumu atsavināt.  

            Minētais nekustamais īpašums pašvaldības funkciju veikšanai nav nepieciešams. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta pirmo daļu un 5.panta piekto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldības nekustamo īpašumu - nedzīvojamo 

telpu  Nr. 3, Palejas, Dāviņu pagastā, kadastra Nr. 4056 900 0363, ar kopējo platību 100,4 

m², dzīvojamās mājas, kadastra apzīmējums 4056 007 0047 001 un zemes vienības, 

kadastra apzīmējums 4056 007 0047,  1004/2547 domājamās daļas. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas un iznomāšanas  

komisijai organizēt  atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 50 (prot. Nr. 3, 36.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Robežu iela 31, 

Vecsaules pagastā atsavināšanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā saņemts S. K. iesniegums, kurā izteikts lūgums atļaut iegūt 

īpašumā nekustamo īpašumu Robežu iela 31, Likverteni, Vecsaules pag., Bauskas nov.  

Izskatot iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja:  

nekustams īpašums Robežu iela 31, kas atrodas Bauskas novada Vecsaules pagasta 

Likvertenu ciemā, kadastra Nr.4092 001 0345, pieder Bauskas novada pašvaldībai saskaņā ar 

Bauskas rajona tiesas Vecsaules pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.1000 00611951; 

nekustams īpašums Robežu iela 31, kadastra Nr.4092 001 0345, sastāv no zemes vienības 

0,0691 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  4092 001 0345.  

Ar Bauskas novada domes 2011.gada 29.decembra lēmumu „Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4092 001 0345 „Likverteni Nr.291”, Vecsaules pagastā piekritību” noteikts, 

ka zemes vienība 0,049 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4092 001 0345 ir starpgabals, piekrītoša 

Bauskas novada pašvaldībai un ierakstāma uz tās vārda zemesgrāmatā.  

Ar Bauskas novada administrācijas 2014.gada 3.janvāra lēmumu „Par nosaukuma un 

adreses maiņu nekustamam īpašumam „Likverteni Nr.291”, Vecsaules pagastā” mainīts 

nosaukums no „Likverteni Nr.291” uz Robežu iela 31 un piešķirta adrese. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punkts nosaka, ka 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) 

īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), un 

zemes starpgabalu, kas piegulst šai zemei, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atsavinātai publiskai 

personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

 Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu,  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu, Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu Robežu iela 31, Likverteni, Vecsaules pag., Bauskas nov., kadastra Nr.4092 001 0345, 

kas sastāv no zemes vienības 0,0691 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4092 001 0345.   

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas un iznomāšanas 

komisijai organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 51 (prot. Nr. 3, 37.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Sieriņi”, Ceraukstes 

pagastā atsavināšanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 21.jūnijā saņemts V. Š., personas kods […] -[…], 

deklarētās dzīvesvietas adrese: „[…]”, Ceraukstes pagasts, Bauskas nov., LV-3908, iesniegums, 

kurā izteikts lūgums atļaut iegūt īpašumā nekustamo īpašumu „Sieriņi”, Ceraukstes pagastā.  

Izskatot V. Š. iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja:  

nekustamais īpašums „Sieriņi”, Ceraukstes pag., Bauskas nov., kadastra Nr.4050 009 0182, 

pieder Bauskas novada pašvaldībai saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Ceraukstes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumu Nr.1000 0023 0942; 

nekustamais īpašums „Sieriņi”, Ceraukstes pag., Bauskas nov., kadastra Nr.4050 009 0182, 

sastāv no zemes vienības 0,20 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  4050 009 0182. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punkts nosaka, ka 

publiskas personas mantas atsavināšanu atsevišķos gadījumos var ierosināt zemesgrāmatā 

ierakstītas būves īpašnieks, ja viņš vēlās iegūt īpašumā zemesgabalu, uz kuras atrodas ēka. 

Uz zemes vienības 0,20 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4050 009 0182 atrodas ēka-  

dzīvojamā māja (būves kadastra apzīmējums 4050 009 0182 001), kas pieder V. Š. saskaņā ar 

Zemgales rajona tiesas Ceraukstes pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.1000 0057 2827. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu,   

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

„Sieriņi”, Ceraukstes pag., Bauskas nov., kadastra Nr.4050 009 0182, kas sastāv no zemes vienības 

0,20 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4050 009 0182. 

2. Noteikt nekustamo īpašumu atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu.  

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas un iznomāšanas 

komisijai organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 52 (prot. Nr. 3, 39.p.) 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 010 0068  Īslīces pagastā 

iznomāšanu 

 
              Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 31.maijā saņemts H. P. iesniegums, kurā tiek lūgts 

iznomāt nekustamā īpašuma „Bez adreses”, kadastra Nr.4068 010 0068, zemes vienību 2,30 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 4068 010 00068. 

             Izskatot iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja:  

             nekustamais īpašums „Bez adreses”, kadastra Nr.4068 010 0068, sastāv no zemes vienības 

2,30 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4068 010 0068.  Saskaņā ar Īslīces pagasta padomes 

2008.gada 24.septembra lēmumu „Par zemes piekritību” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

4068 010 0068 piekrīt Bauskas novada pašvaldībai.  

    Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 35.punktu informācija par iznomājamo zemes 

vienību laikā no 2021.gada 1.jūnija līdz 2021.gada 15.jūnijam tika izlikta Bauskas novada 

pašvaldības ēkā, Īslīces pagasta pārvaldē un publicēta Bauskas novada pašvaldības mājaslapas 

sadaļā „Zemes noma”. Citas personas nav izteikušas vēlēšanos nomāt šo zemes vienību. 

             Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu un 29.8. apakšpunktu, Bauskas 

novada domes 2019.gada 28.novembra saistošo noteikumu Nr.15 „Par neapbūvētu Bauskas 

novada pašvaldībai piederošu un piekrītošu zemesgabalu iznomāšanas kārtību un nomas maksas 

apmēru” 4.punktu, 5.3.apakšpunktu un 6.1. apakšpunktu, Bauskas novada domes 2019.gada 

28.novembra lēmuma „Par zemes nomas pakalpojuma maksas cenrāža 

apstiprināšanu”(prot.Nr.16, 19.p) 1.punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Iznomāt H. P., personas kods […] -[…], deklarētās dzīvesvietas adrese: „[…]”, Īslīces pag., 

Bauskas nov., LV-3914, nekustamā īpašuma „Bez adreses”, kadastra Nr.4068 010 0068, zemes 

vienību 2,30 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4068 010 0068  lauksaimnieciskai izmantošanai 

saskaņā ar grafisko pielikumu.  

2. Nomas līgumu slēgt uz laiku no 01.11.2021. līdz 31.10.2026.  

3. Noteikt nomas maksu 120 euro gadā par vienu ha, kā arī nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši 

normatīviem aktiem. 

4. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādei ,,Bauskas novada administrācija” Nekustamo 

īpašuma nodaļai sadarbībā ar Juridisko nodaļu sagatavot un noslēgt ar H. P.  šā lēmuma 1.punktā 

minētās zemes nomas līgumu.  

 

Pielikumā: grafiskais pielikums uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                                         Aivars Okmanis 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 53 (prot. Nr. 3, 38.p.) 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 010 0044  Īslīces pagastā 

iznomāšanu 

 
              Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 31.maijā saņemts H. P. iesniegums, kurā tiek lūgts 

iznomāt nekustamā īpašuma „Jumīši”, kadastra Nr.4068 010 0083, zemes vienību 2,29 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 4068 010 0044. 

             Izskatot iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja:  

nekustamais īpašums „Jumīši”, kadastra Nr.4068 010 0083, sastāv no zemes vienības 2,29 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 4068 010 0044. Zemes vienība piekrīt pašvaldībai saskaņā ar 

Bauskas novada domes 2013.gada 30.maija lēmumu „Par nekustamo īpašumu Īslīces pagastā 

zemes vienību piekritību”. 

    Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 35.punktu informācija par iznomājamo zemes 

vienību laikā no 2021.gada 1.jūnija līdz 2021.gada 15.jūnijam tika izlikta Bauskas novada 

pašvaldības ēkā, Īslīces pagasta pārvaldē un publicēta Bauskas novada pašvaldības mājaslapas 

sadaļā „Zemes noma”. Citas personas nav izteikušas vēlēšanos nomāt šo zemes vienību. 

             Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu un 29.8. apakšpunktu, Bauskas 

novada domes 2019.gada 28.novembra saistošo noteikumu Nr.15 „Par neapbūvētu Bauskas 

novada pašvaldībai piederošu un piekrītošu zemesgabalu iznomāšanas kārtību un nomas maksas 

apmēru” 4.punktu, 5.3.apakšpunktu un 6.1. apakšpunktu, Bauskas novada domes 2019.gada 

28.novembra lēmuma „Par zemes nomas pakalpojuma maksas cenrāža 

apstiprināšanu”(prot.Nr.16, 19.p) 1.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Iznomāt H. P., personas kods […] -[…], deklarētās dzīvesvietas adrese: „[…]”, Īslīces pag., 

Bauskas nov., LV-3914, nekustamā īpašuma „Jumīši”, kadastra Nr.4068 010 0083, zemes vienību 

2,29 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4068 010 0044  lauksaimnieciskai izmantošanai saskaņā 

ar grafisko pielikumu.  

2. Nomas līgumu slēgt uz laiku no 01.11.2021. līdz 31.10.2026.  

3. Noteikt nomas maksu 120 euro gadā par vienu ha, kā arī nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši 

normatīviem aktiem. 

4. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādei ,,Bauskas novada administrācija” Nekustamo 

īpašuma nodaļai sadarbībā ar Juridisko nodaļu sagatavot un noslēgt ar H. P.  šā lēmuma 1.punktā 

minētās zemes nomas līgumu.  

 

Pielikumā: grafiskais pielikums uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 54 (prot. Nr. 3, 40.p.) 

 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 4068 002 0173 un 4068 007 

0050 daļu Īslīces pagastā iznomāšanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 31.maijā saņemts D. L. iesniegums, kurā tiek lūgts 

iznomāt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 002 0173 daļu 1,95 ha platībā un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 007 0050 daļu 2,3 ha platībā. 

 Izskatot iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja: 

nekustamais īpašums „Pagasts”, Īslīces pag. pieder Bauskas novada pašvaldībai saskaņā ar 

Zemgales rajona tiesas Īslīces pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.524. 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 35.punktu informācija par iznomājamām zemes 

vienībām laikā no 2021.gada 1.jūnija līdz 2021.gada 18.jūnijam tika izlikta Bauskas novada 

pašvaldības ēkā, Īslīces pagasta pārvaldē un publicēta Bauskas novada pašvaldības mājaslapas 

sadaļā „Noma”. Citas personas nav izteikušas vēlēšanos nomāt šo zemesgabalu.  

     Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu un 29.8. apakšpunktu, Bauskas 

novada domes 2019.gada 28.novembra saistošo noteikumu Nr.15 „Par neapbūvētu Bauskas 

novada pašvaldībai piederošu un piekrītošu zemesgabalu iznomāšanas kārtību un nomas maksas 

apmēru” 4.punktu, 5.3.apakšpunktu un 6.1. apakšpunktu, Bauskas novada domes 2019.gada 

28.novembra lēmuma „Par zemes nomas pakalpojuma maksas cenrāža 

apstiprināšanu”(prot.Nr.16, 19.p) 1.punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Iznomāt D. L., personas kods […] -[…], dzīvesvietas adrese: Liepu iela […]-[…], Rītausmas, 

Īslīces pag., Bauskas nov., LV-3901, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 002 0173 daļu 

1,95 ha platībā un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 007 0050 daļu 2,30 ha platībā 

lauksaimnieciskai izmantošanai saskaņā ar grafisko pielikumu. 

2. Nomas līgumu slēgt uz laiku no 01.11.2021. līdz 31.10.2026. 

3. Noteikt nomas maksu 120 EUR gadā par vienu ha, kā arī nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši 

normatīviem aktiem. 

4. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādei ,,Bauskas novada administrācija” Nekustamo 

īpašuma nodaļai sadarbībā ar Juridisko nodaļu sagatavot un noslēgt ar D. L.  šā lēmuma 1.punktā 

minētās zemes nomas līgumu.  

 

Pielikumā: grafiskais pielikums uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 55 (prot. Nr.3, 41.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas “[…]”-[…], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma 

noslēgšanu 
 

09.07.2021. saņemts E. O. G., p. k. […]-[…], iesniegums (reģ. Nr. 3-12/2021/1144), 

deklarētā dzīvesvieta: “[…]” – […], Saulaine, Rundāles pag., Bauskas nov., par reģistrēšanu 

palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājuma risināšanā un dzīvojamās telpas “[…]” – […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov., izīrēšanu. E. O. G. strādā Vecumnieku novada domē par 

datorsistēmu tehniķi. 

Dzīvojamā telpa “[…]” – […]Misā, Vecumnieku pagastā ir ilgstoši neizīrēta. Saskaņā ar 

Vecumnieku novada Domes 2015. gada 22. aprīļa lēmumu Nr. 9 „Par Vecumnieku novada 

pašvaldības dzīvojamo telpu īres maksu” ir aprēķināta dzīvojamās telpas “[…]” – […] Misā, 

Vecumnieku pagastā, īres maksa – 7,42 EUR mēnesī. 

Pamatojoties uz Vecumnieku novada Domes 21.01.2015. saistošo noteikumu Nr. 10 “Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Vecumnieku novadā” 7.3. apakšpunktu, kas 

noteic, ka palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā reģistrē personas, 

kuras ir Vecumnieku novada pašvaldības iestādēm vai uzņēmumiem  nepieciešami darbinieki 

(speciālisti), ja tās dzīvo citā pašvaldībā un to lietošanā vai īpašumā nav dzīvojamās telpas 

Vecumnieku novada administratīvajā teritorijā, 

Bauskas novada dome nolemj: 

1. Reģistrēt E. O. G., personas kods […]-[…], palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā kā personu, kura ir tiesīga to saņemt vispārējā kārtībā. 

2. Izīrēt E. O. G. dzīvojamo telpu “[…]” – […] Misā, Vecumnieku pagastā, kas iekļauta 

pašvaldības neizīrēto dzīvojamo telpu sarakstā. 

3. Noteikt dzīvokļa īres maksu 7,42 EUR (septiņi euro un 42 centi) mēnesī. Papildus īres 

maksai īrnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli. Dzīvojamās mājas apsaimniekošanas 

izdevumu daļu, pamatpakalpojumus, kuri ir nesaraujami saistīti ar dzīvokļa lietošanu (apkure, 

aukstais ūdens, kanalizācija un sadzīves atkritumu izvešana), papildpakalpojumus, par kuru 

sniegšanu izīrētājs un īrnieks vienojušies dzīvokļa īres līgumā (karstais ūdens, gāze, elektrība, 

televīzija, internets  u.c.), īrnieks maksā pakalpojuma sniedzējam. 

4. Noteikt dzīvokļa īres līguma termiņu līdz 2026. gada 31. jūlijam. 

5. Izbeigt īres līgumu ar E. O. G., personas kods […]-[…], ja tiek pārtrauktas darba attiecības 

ar Bauskas novada pašvaldību. 

6. Pilnvarot SIA “Kūdrinieks”, reģ. Nr. 53603009371, mēneša laikā no Domes lēmuma 

pieņemšanas dienas slēgt dzīvokļa īres līgumu ar E. O. G., personas kods […]-[…].  

7. SIA “Kūdrinieks” pēc īres maksas 7,42 EUR (septiņi euro un 42 centi) iekasēšanas ieskaitīt 

to Vecumnieku novada domes norādītajā kontā.  

8. Izslēgt E. O. G., personas kods […]-[…], no reģistra palīdzības saņemšanai dzīvokļa 

jautājumu risināšanā.  

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 56 (prot. Nr. 3, 42.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]- […], Vecumniekos, Vecumnieku 

pagastā īres līguma slēgšanu 

 
12.07.2021. saņemts K. Z., personas kods […] -[…] iesniegums (reģ. Nr. 3-12/2021/1155),  

deklarētā dzīvesvieta: Zirņu iela […], Rīga, par dzīvojamās telpas Rīgas ielā […] – […], 

Vecumniekos, Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā izīrēšanu. K. Z. 2021. gada 28.jūnijā 

reģistrēta palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

Saskaņā ar Vecumnieku novada Domes 2015. gada 22. aprīļa lēmumu Nr. 9 „Par 

Vecumnieku novada pašvaldības dzīvojamo telpu īres maksu” ir aprēķināta dzīvojamās telpas 

Rīgas iela […] – […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres maksa – 19,06 EUR mēnesī. 

Pamatojoties uz Vecumnieku novada Domes 2015.gada  21.janvāra saistošo noteikumu 

Nr.10 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Vecumnieku novadā” 7.3. punktu, 

kas noteic, ka palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā reģistrē 

personas, kuras ir Vecumnieku novada pašvaldības iestādēm vai uzņēmumiem  nepieciešami 

darbinieki (speciālisti), ja tās dzīvo citā pašvaldībā un to lietošanā vai īpašumā nav dzīvojamās 

telpas Vecumnieku novada administratīvajā teritorijā, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Izīrēt K. Z., personas kods […]-[…], dzīvojamo telpu Rīgas ielā […] – […], Vecumniekos, 

Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā.  

2. Noteikt dzīvokļa īres maksu 19,06 EUR (deviņpadsmit euro un 6 centi) mēnesī. Papildus īres 

maksai īrnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli. Dzīvojamās mājas apsaimniekošanas 

izdevumu daļu, pamatpakalpojumus, kuri ir nesaraujami saistīti ar dzīvokļa lietošanu (aukstais 

ūdens, kanalizācija un sadzīves atkritumu izvešana), papildpakalpojumus, par kuru sniegšanu 

izīrētājs un īrnieks vienojušies dzīvokļa īres līgumā (elektrība, televīzija, internets  u.c.), 

īrnieks maksā pakalpojuma sniedzējam. 

3. Noteikt dzīvokļa īres līguma termiņu līdz 2026. gada 31. jūlijam. 

4. Izbeigt īres līgumu ar K. Z., personas kods […]-[…], ja tiek pārtrauktas darba attiecības ar 

Bauskas novada pašvaldību. 

5. Pilnvarot SIA “Mūsu saimnieks”, reģ. Nr. 43603018936, mēneša laikā no šā lēmuma 

pieņemšanas dienas slēgt dzīvokļa īres līgumu ar K. Z., personas kods […]-[…]. 

6. SIA “Mūsu saimnieks” pēc īres maksas 19,06 EUR (deviņpadsmit euro un 6 centi) 

iekasēšanas ieskaitīt to Vecumnieku novada domes norādītajā kontā.  

7. Izslēgt K. Z., personas kods […]-[…], no reģistra palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā.  

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 57 (prot. Nr. 3, 43.p.) 

 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu un sociālā dzīvokļa „[…]”-[…], Īslīces 

pagastā  izīrēšanu 

 
Bauskas novada pašvaldībā saņemts R. S. iesniegums ar lūgumu izīrēt sociālo dzīvokli 

“[…]”-[…], Īslīces pag., Bauskas nov., jo reģistrēts palīdzības saņemšanai.  

Iesniegumam pievienoti dokumenti:  

palīdzības reģistrā reģistrētā R. S. personas lieta, no kuras redzams, ka ar Dzīvojamo māju 

privatizācijas un dzīvokļu komisijas 2021.gada 9.marta lēmumu „Par R. S. reģistrēšanu palīdzības 

saņemšanas reģistrā, izīrējot sociālo dzīvokli” (09.03.2021. protokols Nr.3, 4.p.) minētā persona 

reģistrēta palīdzības saņemšanas reģistrā „sociālā dzīvokļa izīrēšana”; 

Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Saimnieciskās 

nodaļas speciālistu dzīvojamās telpas “[…]”-[…], Īslīces pag., Bauskas nov. 18.06.2021. 

apsekošanas  akts, ar kuru  dzīvoklis atzīts par dzīvošanai derīgu. 

R.S. ir persona ar invaliditāti. 

     Izskatot R.S. iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, pamatojoties uz likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22. pantu, kas nosaka, ka sociālos dzīvokļus pašvaldība 

izīrē likumā "Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām" noteiktajā kārtībā; 

likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta trešā daļas 1.punktu, ka sociālā 

dzīvokļa statusu var noteikt neizīrētiem pašvaldības īpašumā esošiem vai pašvaldības nomātiem 

dzīvokļiem; 5.panta pirmo “prim” daļu, kas paredz, ka sociālo dzīvokli ir tiesīga īrēt persona ar 

invaliditāti, kā arī persona, kura aprūpē bērnu ar invaliditāti vai pilngadīgu personu ar invaliditāti; 

11.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka sociālo dzīvokli nodod lietošanā uz sociālā dzīvokļa īres 

līguma pamata; šā panta otro daļu, ka sociālā dzīvokļa īres līgumu noslēdz uz laiku, kas nav ilgāks 

par sešiem mēnešiem, un to atjauno, ja pēc līguma termiņa izbeigšanās īrnieks un viņa ģimenes 

locekļi nav zaudējuši tiesības īrēt sociālo dzīvokli; minētā panta ceturto daļu, kas nosaka, ka 

sociālā dzīvokļa īres līgumu slēdz rakstveidā, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1.  Noteikt sociālā dzīvokļa statusu pašvaldības dzīvoklim „[…]”-[…], Īslīces pag., Bauskas   

nov. 

2.  Izīrēt sociālo dzīvokli „[…]”-[…], Īslīces pag., Bauskas nov. ( kopējā platība 40,3 m 2 ) R. 

S., personas kods […]-[…], uz laiku līdz 2022.gada 31.janvārim. 

3. Uzdot  Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai „Īslīces ūdens” viena mēneša  laikā 

noslēgt sociālās dzīvojamās telpas „[…]”-[…], Īslīces pag., Bauskas nov. īres līgumu ar R. 

S. 

4.  Izslēgt R.S. no palīdzības saņemšanas reģistra. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
https://likumi.lv/ta/id/44160-par-socialajiem-dzivokliem-un-socialajam-dzivojamam-majam


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 58 (prot. Nr. 3, 44.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas “[…]”-[…], Kūdra, Vecsaules pagastā īres līguma 

noslēgšanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 12.jūlijā saņemts  K.D. iesniegums, kurā viņš lūdz 

pagarināt dzīvojamās telpas “[…]”-[…], Kūdra, Vecsaules pag., Bauskas nov. īres līguma termiņu.  

Izskatot K. D. iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja: 

Bauskas novada pašvaldības iestādes „Vecsaules pagasta pārvalde” un  K.D. noslēgtā 

dzīvojamās telpas “[…]”-[…], Kūdra, Vecsaules pag., Bauskas nov. īres līguma Nr. 5-2/1 termiņš 

beigsies 2021.gada 31.jūlijā. 

Bauskas novada pašvaldības iestādes „Vecsaules pagasta pārvalde” 2021.gada 13.jūlija vēstule 

Nr.1-15/36 „Par īres dzīvokļa “[…]”-[…], Kūdra, Vecsaules pag. maksājumiem” apliecina, ka 

K.D. nav īres maksas un maksas, kas saistīta ar dzīvojamās telpas lietošanu, parāda.  

Pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 6.pantu, ka dzīvojamās telpas vienīgais lietošanas 

pamats īrniekam ir rakstveidā noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums, bet apakšīrniekam-

rakstveida noslēgts dzīvojamās telpas apakšīres līgums; 9.pantu, kas nosaka, ka dzīvojamās telpas 

īres līgumu slēdz uz noteiktu laiku,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noslēgt dzīvojamās telpas “[…]”-[…], Kūdra, Vecsaules pag.,, Bauskas nov. īres līgumu  ar 

K. D., personas kods […]-[…], līdz 2022.gada 31.jūlijam.  

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecsaules pagasta pārvalde” vadītājam viena 

mēneša laikā ar  K.D. noslēgt dzīvojamās telpas “[…]”-[…], Kūdra, Vecsaules pag., 

Bauskas nov. īres līgumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 59 (prot. Nr. 3, 45.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas  Skolas ielā […]-[…], Garozā, Mežotnes pagastā īres 

līguma noslēgšanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 5.jūlijā saņemts I. T., deklarētā dzīvesvieta: Skolas 

iela […] -[…], Garoza, Mežotnes pag., Bauskas nov., iesniegums, kurā viņa lūdz pagarināt 

dzīvojamās telpas Skolas iela […]-[…], Garoza, Mežotnes pag., Bauskas nov. īres līgumu.  

Izskatot I.T. iesniegumu un tam pievienoto dokumentu, Bauskas novada dome konstatēja: 

  I. T. ģimene īrē dzīvokli Skolas ielā […]-[…], Garoza, Mežotnes pag., Bauskas nov. 

Dzīvojamās telpas Skolas ielā […]-[…], Garozā, Mežotnes pag., Bauskas nov. īres līgums noslēgts 

uz laiku līdz 2021.gada 31.jūlijam.  

Īrniecei I.T. nav īres maksas un maksājumu, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, 

parāda.  

Pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 6.pantu, ka dzīvojamās telpas vienīgais 

lietošanas pamats īrniekam ir rakstveidā noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums, bet 

apakšīrniekam-rakstveida noslēgts dzīvojamās telpas apakšīres līgums; 9.pantu, kas nosaka, ka 

dzīvojamās telpas īres līgumu slēdz uz noteiktu laiku, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noslēgt dzīvojamās telpas Skolas iela […]-[…], Garoza, Mežotnes pag., Bauskas nov. īres 

līgumu ar I.T., personas kods […]-[…], līdz 2024.gada 31. jūlijam. 

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes „Mežotnes pagasta pārvalde” vadītājam viena 

mēneša laikā noslēgt ar I.T. dzīvojamās telpas Skolas iela […]-[…], Garoza, Mežotnes pag., 

Bauskas nov. īres līgumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 60 (prot. Nr. 3, 46.p.) 

 

Par sociālā dzīvokļa “[…]”-[…], Codes pagastā īres līguma atjaunošanu 

 
2019.gada 24.maijā ar I. B. tika noslēgts sociālā dzīvokļa “[…]”-[…], Codes pag., Bauskas nov. 

īres līgums. 2021.gada 8.jūnijā saņemts I.B. iesniegums ar lūgumu pagarināt sociālā dzīvokļa 

“[…]”-[…], Codes pag., Bauskas nov. īres līguma termiņu. 

Izskatot I.B. iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, Bauskas novada dome konstatēja: 

I.B. ar ģimeni īrē sociālo dzīvokli “[…]”-[…], Codes pag., Bauskas nov., kura īres līguma beigu 

termiņš bija 2021. gada 31.maijs. 

I.B. aprūpē pilngadīgu personu ar invaliditāti. 

I.B. nav īres maksas un maksas, kas saistīta ar dzīvojamās telpas lietošanu, parāda. 

Pamatojoties uz likuma ,,Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 

5.panta pirmo1 daļu, kas paredz, ka sociālo dzīvokli ir tiesīga īrēt persona ar invaliditāti, kā arī 

persona, kura aprūpē bērnu ar invaliditāti vai pilngadīgu personu ar invaliditāti; 11.panta otro daļu, 

kas nosaka, sociālā dzīvokļa īres līgumu noslēdz uz laiku kas nav ilgāks par sešiem mēnešiem, un 

to atjauno, ja pēc īres līguma termiņa izbeigšanās īrnieks un viņa ģimenes locekļi nav zaudējuši 

tiesības īrēt sociālo dzīvokli, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atjaunot sociālā dzīvokļa “[…]”-[…], Codes pag., Bauskas nov. īres līguma termiņu ar I.B., 

personas kods […]-[…], līdz 2021.gada 30. novembrim. 

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes „Codes pagasta pārvalde” vadītājam viena 

mēneša laikā atjaunot sociālā dzīvokļa “[…]”-[…], Codes pag., Bauskas nov. īres līgumu ar 

I.B. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 61 (prot. Nr. 3, 47.p.) 

 

Par dzīvojamās platības “[…]”-[…], Pastališķi, Īslīces pagastā maiņu 

 
 Bauskas novada pašvaldība saņēmusi P. K. 2021.gada 10. un 18.jūnija iesniegumus, kuros 

lūgts mainīt īrēto dzīvojamo platību “[…]”-[…], Pastališķi, Īslīces pag.  uz “[…]”-[…], Pastališķi, 

Īslīces pag., jo pašvaldībai piederošā ēka “[…]”, Pastališķi, Īslīces pag. ir avārijas stāvoklī, kā arī 

vēlas īrēt mazāku dzīvojamo platību.  

  Izskatot P.K. iesniegumu, pievienotos dokumentus un informāciju, dome konstatēja: 

P.K. ar ģimenei iemitinājušies dzīvojamā telpā “[…]”-[…], Pastališķi, Īslīces pag. un 

dzīvesvietu deklarējuši 1999.gada 3.maijā;  

P. K. un sieva I. K. ir vecuma pensionāri.   

Bauskas novada administrācijas Saimnieciskās nodaļas speciālistu komisija, apskatot 

dzīvokļu īpašumu “[…]”-[…], Pastališķi, Īslīces pag.  atzinusi, ka vizuāli apsekotais trīsistabu 

dzīvoklis ar kopējo platību 66,8 m2, kopumā ir apmierinošā stāvoklī. Apskatot dzīvokļa īpašumu  

“[…]”-[…], Pastališķi, Īslīces pag.  atzinusi, ka divistabu dzīvoklis, ar kopējo platību 57,9 m2, 

atrodas apmierinošā stāvoklī un ir dzīvošanai derīgs.  

 Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 24.panta pirmo daļu, 

kas paredz, ka pašvaldība var sniegt palīdzību pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās 

telpas apmaiņā pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu vai tās nomātu dzīvojamo telpu domes 

saistošajos noteikumos paredzētajā kārtībā un Bauskas novada domes 27.05.2010. saistošo 

noteikumu Nr.13 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 20.punktu, ka persona, kura īrē 

pašvaldībai piederošu vai uz likumīga pamata lietojumā esošu dzīvojamo telpu, var esošās 

dzīvojamās telpas apmainīt pret citu īrējamu dzīvojamo telpu vai pašvaldībai piederošu izīrējamu 

dzīvojamo telpu tikai ar Bauskas novada domes atļauju, Dzīvojamo  telpu īres likuma 9.pantu, ka 

dzīvojamās telpas īres līgumu slēdz uz noteiktu termiņu; 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Izbeigt dzīvojamās telpas “[…]”-[…], Pastališķi, Īslīces pag., Bauskas nov. 2013.gada 

14.februārī noslēgto īres līgumu ar P. K. ar 2021.gada 1.augustu. 

2. Izīrēt P. K., personas kods […]-[…], ģimenē divas personas, dzīvojamo telpu “[…]”-[…], 

Pastališķi, Īslīces pag., Bauskas nov. , kopējā platība 57,9 m2 , uz laiku līdz 2031.gada 31. 

jūlijam. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „ Īslīces ūdens” viena mēneša  

laikā ar P. K. noslēgt dzīvojamās telpas “[…]”-[…], Pastališķi, Īslīces pag. Bauskas nov. īres 

līgumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 62 (prot. Nr. 3, 48.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas  Rīgas ielā […]-[…]-[…], Bauskā īres līguma 

noslēgšanu 

 
Bauskas novada pašvaldībā saņemts R. E., deklarētā dzīvesvieta: Rīgas ielā […]-[…]-[…], 

Bauska, Bauskas nov., iesniegums ar lūgumu pagarināt dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…]-

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līgumu.  

Izskatot R.E. iesniegumu un tam pievienoto dokumentu, Bauskas novada dome konstatēja: 

R.E.  īrē dzīvokli Rīgas ielā […]-[…]-[…], Bauskā, Bauskas nov. Dzīvojamās telpas Rīgas ielā 

[…]-[…]-[…], Bauskā, Bauskas nov. īres līgums noslēgts uz laiku līdz 2021.gada 31.jūlijam.  

Īrniekam R.E. nav īres maksas un maksājumu, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, 

parāda.  

Pamatojoties uz likuma Dzīvojamo telpu īres likuma 6.pantu, ka dzīvojamās telpas vienīgais 

lietošanas pamats īrniekam ir rakstveidā noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums, bet 

apakšīrniekam-rakstveida noslēgts dzīvojamās telpas apakšīres līgums; 9.pantu, kas nosaka, ka 

dzīvojamās telpas īres līgumu slēdz uz noteiktu laiku,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noslēgt dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…]-[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma 

termiņu ar R. E., personas kods […]-[…], līdz 2024.gada 31. jūlijam. 

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „VIDES SERVISS” viena mēneša 

laikā ar  R.E. noslēgt dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…]-[…], Bauskā, Bauskas nov. īres 

līgumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 63 (prot. Nr. 3, 49.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu 

 
Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 9.jūlijā saņemts S. M. iesniegums ar lūgumu 

pagarināt dzīvojamās telpas Rīgas iela […] -[…], Bauska, Bauskas nov. īres līgumu. 

     Izskatot S. M. iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, Bauskas novada dome 

konstatēja: 

        S. M. īrē dzīvokli Rīgas ielā […]-[…], Bauskā, Bauskas nov. Dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…]-[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma termiņš beigsies 2021.gada 31.jūlijā. 

Īrniecei S. M. nav īres maksas un maksājumu, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, 

parāda. 

Pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 6.pantu, ka dzīvojamās telpas vienīgais lietošanas 

pamats īrniekam ir rakstveidā noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums, bet apakšīrniekam-

rakstveida noslēgts dzīvojamās telpas apakšīres līgums; 9.pantu, kas nosaka, ka dzīvojamās telpas 

īres līgumu slēdz uz noteiktu laiku, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noslēgt dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…], Bauskā, Bauskas nov. īres līgumu ar S.M., 

personas kods […]-[…], uz laiku līdz 2024.gada 31.jūlijam. 

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai „VIDES SERVISS” viena mēneša  

laikā ar S.M. noslēgt dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…], Bauskā, Bauskas nov. īres 

līgumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 64 (prot. Nr. 3, 50.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas  Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu 
 

 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 6.jūlijā saņemts L. A. iesniegums ar lūgumu pagarināt 

dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauska īres līguma termiņu. 

Izskatot L.A. iesniegumu un tam pievienoto dokumentu, Bauskas novada dome konstatēja: 

L. A. īrē pašvaldības dzīvokli Rīgas ielā […]-[…], Bauskā, Bauskas nov. Dzīvojamās telpas 

Rīgas iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov. īres līgums noslēgts uz laiku līdz 2021.gada 30.jūlijam.  

 Īrniecei L.A. nav īres maksas un maksājumu, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, 

parāda.  

Izvērtējot Bauskas novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 6.pantu, ka dzīvojamās telpas vienīgais lietošanas 

pamats īrniekam ir rakstveidā noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums, bet apakšīrniekam-

rakstveida noslēgts dzīvojamās telpas apakšīres līgums; 9.pantu, kas nosaka, ka dzīvojamās telpas 

īres līgumu slēdz uz noteiktu laiku,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noslēgt dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…], Bauskā, Bauskas nov. īres līgumu ar L. A., 

personas kods […]-[…], līdz 2024.gada 31. jūlijam. 

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „VIDES SERVISS” viena  

mēneša laikā  noslēgt ar L.A. noslēgtajā dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauska,  

Bauskas nov. īres līgumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 65 (prot. Nr. 3, 51.) 

 

Par dzīvojamās telpas  Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu 

 

 
Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 18.jūnijā saņemts I. D., deklarētā dzīvesvieta: Rīgas 

iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov., iesniegums ar lūgumu pagarināt dzīvojamās telpas īres 

līgumu.  

Izskatot I.D. iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, Bauskas novada dome konstatēja: 

I. D. ar ģimeni (nepilngadīgie ģimenes locekļi-R. R., dzim. […]., Ē. R., dzim. […].) īrē 

pašvaldības dzīvokli Rīgas ielā […]-[…] Bauskā, Bauskas nov. Dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līgums noslēgts uz laiku līdz 2021.gada 30.jūnijam.  

Īrniecei I. D. īres maksas un maksājumu, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, parāds 

ir 330,12 EUR. 2020.gada 3.martā noslēgta vienošanās ar Bauskas novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību SIA ,,VIDES SERVISS” par parāda samaksu. Maksājumi tiek veikti regulāri. 

Pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 6.pantu, ka dzīvojamās telpas vienīgais 

lietošanas pamats īrniekam ir rakstveidā noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums, bet 

apakšīrniekam-rakstveida noslēgts dzīvojamās telpas apakšīres līgums; 9.pantu, kas nosaka, ka 

dzīvojamās telpas īres līgumu slēdz uz noteiktu laiku, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noslēgt dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…], Bauskā, Bauskas nov. īres līgumu ar I.D., 

personas kods […]-[…], līdz 2021.gada 31.decembrim. 

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „VIDES  SERVISS” viena  

mēneša laikā ar I.D. noslēgt dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauska,  Bauskas nov. 

īres līgumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 66 (prot. Nr. 3, 52.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu 
 

 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 1.jūnijā saņemts A. T., deklarētās dzīvesvietas 

adrese: Rīgas iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov., iesniegums, kurā viņa lūdz pagarināt 

dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma termiņu.  

Izskatot A. T. iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja: 

Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „VIDES SERVISS” un A.T. 2017.gada 

7.jūlijā noslēgtā dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma termiņš 

beidzies 2021.gada 30.jūnijā. 

Īrniecei A.T. nav īres maksas un maksas, kas saistīta ar dzīvojamās telpas lietošanu, parāda. 

Izvērtējot Bauskas novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 6.pantu, ka dzīvojamās telpas vienīgais lietošanas 

pamats īrniekam ir rakstveidā noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums, bet apakšīrniekam-

rakstveida noslēgts dzīvojamās telpas apakšīres līgums; 9.pantu, kas nosaka, ka dzīvojamās telpas 

īres līgumu slēdz uz noteiktu laiku,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noslēgt dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauska Bauskas nov. īres līgumu ar A.T., 

personas kods […]-[…], uz laiku līdz 2024.gada 30.jūnijam.  

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „VIDES SERVISS” vadītājam 

viena mēneša laikā ar A.T. noslēgt dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauska, Bauskas 

nov. īres līgumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 67 (prot. Nr. 3, 53.p.) 

 

Par sociālā dzīvokļa Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma atjaunošanu 
 

 

2021.gada 1.februārī ar G. M. tika noslēgts sociālās dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…], 

Bauskā, Bauskas nov. īres līgums. 2021.gada 6.jūlijā saņemts  G.M. iesniegums ar lūgumu atjaunot 

sociālā dzīvokļa Rīgas iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov. īres līgumu. 

Izskatot G.M. iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, Bauskas novada dome konstatēja: 

 G.M. īrē sociālo dzīvokli Rīgas iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov., kuras īres līguma beigu 

termiņš 2021. gada 31.jūlijs. 

G.M. ir persona ar invaliditāti. 

 G.M. īres maksas un maksas, kas saistīta ar dzīvojamās telpas lietošanu, parāds ir 49,10 EUR. 

Pamatojoties uz likuma ,,Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 

5.panta pirmo1 daļu, kas paredz, ka sociālo dzīvokli ir tiesīga īrēt persona ar invaliditāti, kā arī 

persona, kura aprūpē bērnu ar invaliditāti vai pilngadīgu personu ar invaliditāti; 11.panta otro daļu, 

kas nosaka, sociālā dzīvokļa īres līgumu noslēdz uz laiku kas nav ilgāks par sešiem mēnešiem, un 

to atjauno, ja pēc īres līguma termiņa izbeigšanās īrnieks un viņa ģimenes locekļi nav zaudējuši 

tiesības īrēt sociālo dzīvokli, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atjaunot sociālā dzīvokļa Rīgas iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov. īres līgumu ar G.M., 

personas kods […]-[…], līdz 2022.gada 31. janvārim. 

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „VIDES SERVISS” viena mēneša 

laikā atjaunot sociālā dzīvokļa Rīgas iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov. īres līgumu ar 

G.M. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 68 (prot. Nr. 3, 54.p.) 

 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu un dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-

[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu 

 
Bauskas novada pašvaldībā 10.06.2021. saņemts R. P. iesniegums ar lūgumu  noslēgt  

dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…], Bauskā, Bauskas nov. īres līgumu, jo nav atzīta par 

maznodrošinātu  ģimeni. 

Izskatot R. P. iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, Bauskas novada dome konstatēja: 

 R. P. ar meitu R. P., dzimušu […]., īrēja sociālo dzīvokli Rīgas ielā […]-[…], Bauskā, Bauskas 

nov. Sociālā dzīvokļa Rīgas iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov.  īres līguma termiņš beidzies 

2021.gada 30.jūnijā. 

R. P. ģimene neatbilst Bauskas novada domes 2021.gada 30.marta saistošo noteikumu Nr.6 

„Par Bauskas novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem” 9.punkta nosacījumiem un nav 

atzīta par maznodrošinātu mājsaimniecību.  

Īrniecei R. P. nav īres maksas un maksājumu, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, parādu. 

Izvērtējot Bauskas novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta 

piekto daļu, ka persona (ģimene) zaudē tiesības īrēt sociālo dzīvokli, ja tā vairs neatbilst šā panta 

nosacījumiem; 11.panta pirmās daļas 1.punktu, ka pašvaldība var izbeigt sociālā dzīvokļa īres 

līgumu, izliekot īrnieku un viņa ģimenes locekļus, šādos gadījumos: ja īrnieks un viņa ģimenes 

locekļi zaudējuši tiesības īrēt sociālo dzīvokli, jo neatbilst šā likuma 5.panta nosacījumiem; 

11.panta ceturto daļu, ja šā panta pirmās daļas 1.punktā minētajā gadījumā īrnieks izteicis 

vēlēšanos arī turpmāk īrēt līdz šim īrēto dzīvokli, noslēdzot jaunu dzīvojamās telpas īres līgumu 

Dzīvojamo telpu īres likumā noteiktajā kārtībā, pašvaldības dome var atcelt dzīvoklim sociālā 

dzīvokļa statusu. Šādā gadījumā līdzšinējais sociālā dzīvokļa īres līgums tiek izbeigts un 

Dzīvojamo telpu īres likumā noteiktajā kārtībā tiek noslēgts jauns dzīvojamās telpas īres līgums. 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atcelt sociālās dzīvokļa statusu dzīvojamai telpai Rīgas ielā […]-[…], Bauskā, Bauskas  

nov. 

2. Noslēgt dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauska,  Bauskas nov. īres līgumu ar R. P., 

personas kods […]-[…], uz laiku līdz 2024.gada 30.jūnijam. 

3. Uzdot  Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „VIDES SERVISS” vadītājam 

viena mēneša laikā noslēgt dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov. 

īres līgumu ar R. P. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
http://likumi.lv/doc.php?id=44160#p5


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 69 (prot. Nr. 3,  55.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas Ošu iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 27.maijā saņemts V. J. iesniegums, kurā viņa lūdz 

pagarināt dzīvojamās telpas Ošu ielā […]-[…], Bauskā, Bauskas nov. īres līgumu.  

Izskatot V.J. iesniegumu un tam pievienoto dokumentu, Bauskas novada dome konstatēja: 

V. J. ar ģimeni īrē dzīvokli Ošu ielā […]-[…], Bauskā, Bauskas nov. Dzīvojamās telpas Ošu 

iela […]-[…], Bauskā, Bauskas nov. īres līgums noslēgts uz laiku līdz 2021.gada 30.jūnijam.  

Īrniecei V. J. nav īres un maksas par pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, 

parāda.  

Pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 6.pantu, ka dzīvojamās telpas vienīgais 

lietošanas pamats īrniekam ir rakstveidā noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums, bet 

apakšīrniekam-rakstveida noslēgts dzīvojamās telpas apakšīres līgums; 9.pantu, kas nosaka, ka 

dzīvojamās telpas īres līgumu slēdz uz noteiktu laiku, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noslēgt dzīvojamās telpas Ošu iela […]-[…], Bauskā, Bauskas nov. īres līguma termiņu ar V. 

J., personas kods […]-[…], līdz 2024.gada 30. jūnijam. 

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „VIDES SERVISS” viena mēneša 

laikā ar V.J. noslēgt dzīvojamās telpas Ošu ielā […]-[…], Bauskā, Bauskas nov. īres līgumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 70 (prot. Nr. 3, 56.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas Ošu iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu 
 

 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 27.maijā saņemts K. L. iesniegums, kurā viņa lūdz 

pagarināt dzīvojamās telpas Ošu iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma termiņu.  

Izskatot K. L. iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja: 

Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „VIDES SERVISS” un K. L.  noslēgtā 

dzīvojamās telpas Ošu iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma Nr. 13/2019 termiņš 

beidzies 2021.gada 30.jūnijā. 

Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „VIDES SERVISS” 2021.gada 26.maija 

vēstule Nr.1-15/36 „Par īres dzīvokļa Ošu iela […]-[…], Bauskā maksājumiem” apliecina, ka K.L. 

nav īres maksas un maksas, kas saistīta ar dzīvojamās telpas lietošanu, parāda.  

Pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 6.pantu, ka dzīvojamās telpas vienīgais lietošanas 

pamats īrniekam ir rakstveidā noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums, bet apakšīrniekam-

rakstveida noslēgts dzīvojamās telpas apakšīres līgums; 9.pantu, kas nosaka, ka dzīvojamās telpas 

īres līgumu slēdz uz noteiktu laiku,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noslēgt dzīvojamās telpas Ošu iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma termiņu  ar 

K. L., personas kods […]-[…], līdz 2021.gada 31.decembrim.  

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „VIDES SERVISS” viena 

mēneša laikā ar K.L. noslēgt dzīvojamās telpas Ošu iela […]-[…], Bauskā, Bauskas nov. 

īres līgumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                  Nr. 71 (prot. Nr.3, 57.p.) 

 

Par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai Jānim Dūmiņam 
 

Bauskas novada pašvaldībā saņemts Jāņa Dūmiņa iesniegums (reģistrēts 22.07.2021. Nr.4-

23.2/1) ar lūgumu atļaut savienot valsts amatpersonas amatu – Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Bauskas Kultūras centrs” (turpmāk – iestāde) direktors ar deputāta pienākumu veikšanu 

no 2021.gada 1.jūlija.  

Jānis Dūmiņš iestādes direktora amatā iecelts ar 2016.gada 11.maiju (Bauskas novada domes 

2016.gada 9.maija sēdes lēmums, prot. Nr.9, 1.p.) un saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 16.punktu, ieņemot šo amatu, ir valsts 

amatpersona. 

Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” likuma 

4.panta pirmās daļas 16.punktu un 7.panta ceturtās daļas 2.punkta b) apakšpunktā noteikto, valsts 

amatpersonām (publiskas personas iestādes vadītājs)  ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu 

ar citu amatu publiskas personas institūcijā,  ja tas nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts 

amatpersonas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauju, kura attiecīgo personu iecēlusi, 

ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā. 

Bauskas novada domei atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektajā daļā noteiktajam, saņemot iesniegumu ar lūgumu valsts 

amatpersonas amatu savienot ar citu amatu, ir pienākums izvērtēt, vai amatu savienošana neradīs 

interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs 

valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai. Likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 1.panta 5.punktā noteikts, ka interešu konflikts ir situācija, kurā valsts 

amatpersonai, pildot valsts amatpersonas amata pienākumus, jāpieņem lēmums vai jāpiedalās 

lēmuma pieņemšanā, vai jāveic citas ar valsts amatpersonas amatu saistītas darbības, kas ietekmē 

vai var ietekmēt šīs valsts amatpersonas, tās radinieku vai darījumu partneru personiskās vai 

mantiskās intereses. 

Likuma “Par pašvaldībām” 38.pantā ir noteikts, ka papildus likumā “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonas darbībā” noteiktajiem amatu savienošanas ierobežojumiem, 

pašvaldības domes deputāts nedrīkst ieņemt attiecīgās pašvaldības iestādes vadītāja vai viņa 

vietnieka amatu, izņemot iestādē, kas realizē šā likuma 15.panta pirmās daļas 4., 5., un 6.punktā 

noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas - 5.punktā noteikts, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību 

saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību. 

Iestādes nolikuma 1.punktā noteikts, ka iestāde ir Bauskas novada pašvaldības iestāde, kas 

realizē valsts kultūrpolitiku, un Bauskas pilsētas un novada kultūras centrs, kura pamatfunkcijas ir 

kultūras vērtību radīšana, izplatīšana un saglabāšana, tādējādi nodrošinot pašvaldības autonomo 

funkciju – rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas 

jaunrades attīstību.  

Ievērojot minēto, Jānim Dūmiņam kā iestādes direktoram ir atļauts savienot valsts 

amatpersonas amatu ar deputāta pienākumu pildīšanu, ja amatu savienošana nerada interešu 

konfliktu un ir saņemta Bauskas novada domes atļauja. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

Izvērtējot likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteikto un 

iestādes nolikuma 22.punktā  direktoram noteiktos pienākumus, ir secināms, ka iestādes direktora 

amata savienošana ar deputāta amata pienākumu pildīšanu interešu konfliktu nerada, kā arī nav 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai.  

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

vispārīgajam regulējumam, valsts amatpersona pati ir atbildīga par interešu konflikta nepieļaušanu 

un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz kompetentās institūcijas 

doto atļauju savienot amatus, Jānim Dūmiņam ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu 

konflikta iespējamību un rīcības atbilstību ētikas normām, ja, pildot iestādes direktora amata 

pienākumus, vai pildot deputāta amata pienākumus, pastāv iespēja, ka Jānis Dūmiņš var nonākt 

interešu  konflikta situācijā. 

Ievērojot minētos apsvērumus un pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 7.panta ceturtās daļas 2.punkta b) apakšpunktu un 8.1 panta piekto 

daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut Jānim Dūmiņam savienot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas Kultūras 

centrs” direktora amatu ar deputāta amatu Bauskas novada pašvaldībā. 

2. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 30.jūlijā. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) Administratīvā procesa likumā noteiktajā 

kārtībā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 72 (prot. Nr.3, 58.p.) 

 

Par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai Līgai Rimševicai 
 

Bauskas novada pašvaldībā saņemts Līgas Rimševicas iesniegums (14.07.2021. Nr.4-23/28) 

ar lūgumu atļaut savienot valsts amatpersonas amatu – Bauskas novada pašvaldības iestādes 

“Sporta centrs “Mēmele”” (turpmāk – Iestāde) direktore ar deputātes pienākumu veikšanu no 

2021.gada 1.jūlija.  

Līga Rimševica Iestādes direktores amatā iecelta ar 2015.gada 1.decembri (Bauskas novada 

domes 2015.gada 26.novembra sēdes lēmums, prot. Nr.23, 1.p.) un saskaņā ar likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 16.punktu, ieņemot šo 

amatu, ir valsts amatpersona. 

Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” likuma 

4.panta pirmās daļas 16.punktu un 7.panta ceturtās daļas 2.punkta b) apakšpunktā noteikto, valsts 

amatpersonām (publiskas personas iestādes vadītājs)  ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu 

ar citu amatu publiskas personas institūcijā,  ja tas nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts 

amatpersonas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauju, kura attiecīgo personu iecēlusi, 

ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā. 

Bauskas novada domei atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektajā daļā noteiktajam, saņemot iesniegumu ar lūgumu valsts 

amatpersonas amatu savienot ar citu amatu, ir pienākums izvērtēt, vai amatu savienošana neradīs 

interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs 

valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai. Likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 1.panta 5.punktā noteikts, ka interešu konflikts ir situācija, kurā valsts 

amatpersonai, pildot valsts amatpersonas amata pienākumus, jāpieņem lēmums vai jāpiedalās 

lēmuma pieņemšanā, vai jāveic citas ar valsts amatpersonas amatu saistītas darbības, kas ietekmē 

vai var ietekmēt šīs valsts amatpersonas, tās radinieku vai darījumu partneru personiskās vai 

mantiskās intereses. 

Likuma “Par pašvaldībām” 38.pantā ir noteikts, ka papildus likumā “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonas darbībā” noteiktajiem amatu savienošanas ierobežojumiem, 

pašvaldības domes deputāts nedrīkst ieņemt attiecīgās pašvaldības iestādes vadītāja vai viņa 

vietnieka amatu, izņemot iestādē, kas realizē šā likuma 15.panta pirmās daļas 4., 5., un 6.punktā 

noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas - 6.punktā noteikts, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā arī veicināt iedzīvotāju 

veselīgu dzīvesveidu un sportu. 

Iestādes nolikuma 1.punktā noteikts, ka Iestāde ir Bauskas novada domes pārraudzībā esoša 

iestāde, kas organizē un vada sporta darbu Bauskas novadā, kā arī nodrošina tās valdījumā esošo 

sporta bāzu uzturēšanu un attīstību, tādējādi nodrošinot pašvaldības autonomo funkciju – veicināt 

iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu.  

Ņemot vērā minēto, Līgai Rimševicai kā Iestādes direktorei ir atļauts savienot valsts 

amatpersonas amatu ar deputātes pienākumu pildīšanu, ja amatu savienošana nerada interešu 

konfliktu un ir saņemta Bauskas novada domes atļauja. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

Izvērtējot likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteikto un 

Iestādes nolikuma 10.punktā  iestādes direktoram noteiktos pienākumus, ir secināms, ka Iestādes 

direktores amata savienošana ar deputātes amata pienākumu pildīšanu interešu konfliktu nerada, 

kā arī nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts 

amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai.  

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

vispārīgajam regulējumam, valsts amatpersona pati ir atbildīga par interešu konflikta nepieļaušanu 

un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz kompetentās institūcijas 

doto atļauju savienot amatus, Līgai Rimševicai ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu 

konflikta iespējamību un rīcības atbilstību ētikas normām, ja, pildot Iestādes direktores amata 

pienākumus, vai pildot deputātes amata pienākumus, pastāv iespēja, ka Līga Rimševica var nonākt 

interešu  konflikta situācijā. 

Ņemot vērā minētos apsvērumus un pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta ceturtās daļas 2.punkta b) apakšpunktu un 8.1 panta 

piekto daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut Līgai Rimševicai savienot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Sporta centrs 

“Mēmele”” direktores amatu ar deputātes amatu Bauskas novada domē. 

2. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 30.jūlijā. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) Administratīvā procesa likumā noteiktajā 

kārtībā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                 Nr. 73 (prot. Nr.3, 59.p.) 

 

Par Iecavas Mūzikas un mākslas skolas direktores Zanes Andžānes 

atbrīvošanu no amata 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādē “Iecavas novada pašvaldības administrācija”, 

turpmāk– administrācija, 2021. gada 19. jūlijā, reģ. Nr. 3-19/341, saņemts Iecavas Mūzikas un 

mākslas skolas direktores Zanes Andžānes iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu no direktora 

pienākumu pildīšanas pēc savstarpējās vienošanās, pamatojoties uz Darba likuma 114. pantu, ar 

2021. gada 1. septembri. 

Zane Andžāne Iecavas Mūzikas un mākslas skolas direktora pienākumus pilda no 2017. 

gada 9. maija. 2021. gada 18. janvārī ar viņu noslēgts konsolidētais darba līgums Nr. 4-9/66- 18.  

Kopējais darba stāžs Iecavas Mūzikas un mākslas skolā ir no 2015. gada 11. decembra. 

2021. gada jūlijā Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas novada pašvaldības 

administrācija” vadītājs Mārtiņš Veinbergs un Zane Andžāne, pamatojoties uz Darba likuma 114. 

pantu, panāca vienošanos, ka darba tiesiskās attiecības starp pašvaldību un Zani Andžāni par 

Iecavas Mūzikas un mākslas skolas direktores pienākumu pildīšanu, kuras ir spēkā, pamatojoties 

uz domes lēmumu un darba līgumu, pēc darba devēja un darbinieka un savstarpējas vienošanās 

tiek izbeigtas no 2021. gada 1. septembra. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punkts nosaka, ka tikai dome var 

iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 2. punkts nosaka, ka pašvaldība pieņem darbā un 

atbrīvo no darba tās padotībā esošo vispārējās izglītības iestāžu, tai skaitā speciālo izglītības 

iestāžu, profesionālās izglītības iestāžu, interešu izglītības iestāžu un profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu, vadītājus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu un Izglītības 

likuma 17. panta trešās daļas 2. punktu,  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Zani Andžāni, personas kods […]-[…], no Iecavas Mūzikas un mākslas skolas 

direktora amata no 2021. gada 1. septembra, saskaņā ar Darba likuma 114. pantu – darbinieka un 

darba devēja vienošanās.  

 2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas novada pašvaldības 

administrācija” vadītājam Mārtiņam Veinbergam nodrošināt ar Zanes Andžānes darba tiesisko 

attiecību izbeigšanu saistīto dokumentu sagatavošanu un parakstīšanu, lietu un dokumentu 

nodošanu  un pieņemšanu.  

 3. Kontroli par domes lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

  

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 13 (prot. Nr. 3, 60.p.) 

 

Par Inetas Jakubones atbrīvošanu no amata 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 19.jūlijā ir saņemts Bauskas novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieces Inetas Ruhockas iesniegums (reģ. Nr. 4-23/29) ar lūgumu saīsināt darba 

līguma uzteikuma termiņu un izbeigt darba tiesiskās attiecības 2021.gada 30.jūlijā – nākošajā 

dienā pēc kārtējās domes sēdes. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Darba likuma 

101.panta pirmās daļas 9.punktu, 103.panta pirmās daļas 3.punktu un ceturto daļu, 104.pantu,  

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 17.panta pirmās 

daļas 3.punktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Inetu Jakuboni no Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieces amata, 

izbeidzot darba tiesiskās attiecības 2021.gada 30.jūlijā. 

2. Izmaksāt atlaišanas pabalstu triju mēnešu vidējās izpeļņas apmērā, ņemot vērā nepārtrauktu 

nodarbinātību pašvaldības institūcijās 10 līdz 20 gadus. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                  Nr. 39 (prot. Nr.3, 61.p.) 

 

Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Mēmeles gaisa tiltiņa 

rekonstrukcija” īstenošanai 
 

Bauskas novada pašvaldība 2021. gada 13. jūlijā saņēma Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas (turpmāk- VARAM) vēstuli par valsts budžeta aizņēmumu vienam 

noteiktam prioritāram investīciju projektam, kas atbilst pašvaldības attīstības programmas 

investīciju plānam ar maksimālo aizņēmumu summu 400 000 euro apmērā. 

Pēc 2021. gada 1. jūlija katrai pašvaldībai, kas izveidota saskaņā ar Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, ir iespējas iesniegt vienu investīciju projekta pieteikumu 

izvērtēšanai VARAM. 

Bauskas novada dome 2021. gada 25. martā pieņēma lēmumu Nr.71 (prot. Nr.3, 11.p) 

“Par atbalstu investīciju projektam “Mēmeles gaisa tiltiņa rekonstrukcija””. Projekts tika 

atbalstīts 2021. gada 21. maijā apvienojamo pašvaldību Finanšu komisijā, lēmums (prot.Nr.6, 

2.p.) “Par atļauju Bauskas novada pašvaldībai uzņemties saistības prioritārā investīciju projekta 

“Mēmeles gaisa tiltiņa rekonstrukcija” īstenošanai”. 

Projekta mērķis ir atjaunot avārijas stāvoklī esošo tehnisku būvi - gājēju tiltiņu pāri 

Mēmeles upei. Gājēju tilts šķērso Mēmeles upi, nodrošina gājēju kustību starp Rīgas un 

Mēmeles ielu. Tilts izbūvēts trosēs iekārtās konstrukcijās. Tilta laiduma garums ir 102,40 m 

(attālums starp balstiem). 

Projekts atbilst Bauskas novada attīstības programmas līdz 2020. gadam izvirzītajām 

prioritātēm un ir iekļauts Bauskas novada Attīstības programmas Investīciju plānā, un atbilst 

vidējā termiņa 1. prioritātei “Mobilitāte un satiksmes drošība”.  

Lai nodrošinātu projekta īstenošanu, veiktas iepirkuma procedūras:  

1) atklāts konkurss ID Nr. BNA 2021/25 “Gājēju tilta pār Mēmeles upi Bauskā atjaunošanas 

projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbu veikšana”, 2021.gada 14. jūnijā noslēgts līgums 

ar SIA “M.A.-TAKA-7” par summu 225 737,60 EUR (ieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli), t.sk. projektēšana 13 975,50 EUR, autoruzraudzība 3 327,50 EUR, būvdarbi  

208 434,60 EUR,   

2) zemsliekšņa iepirkums ID Nr. BNA/ZI/2021/23 “Būvuzraudzības veikšana saskaņā ar SIA 

“M.A.-TAKA-7” izstrādāto būvprojektu “Gājēju tilta pār Mēmeles upi Bauskā atjaunošana”, 

saskaņā ar iepirkuma rezultātiem līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “Jurēvičs un 

partneri” par summu 6050 EUR (ieskaitot pievienotās vērtības nodokli). 

Projekta kopējās izmaksas ir 231 787,60 EUR. 

Projekta pieteikums ir iesniegts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā 

izvērtēšanai un valsts aizdevuma 208 434,60 EUR izsniegšanai. Pašvaldības budžeta 

līdzfinansējums ir 23 353 EUR 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2021. gadam” 12. panta trešās daļas 5. 

punktu, likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 19. 

punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2019. gada 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

2 

 

10. decembra noteikumu Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

5.2. apakšpunktu,  

Bauskas novada dome nolemj:: 

  

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļaut 

ņemt aizņēmumu 208 434,60 EUR Valsts kasē ar tās noteikto aizņēmuma procentu likmi 

prioritārā investīciju projekta “Mēmeles gaisa tiltiņa rekonstrukcija” īstenošanai. 

2. Noteikt aizņēmuma atmaksas termiņu – 10 gadi, paredzot, ka aizņēmuma pamatsummas 

atmaksa uzsākama 2022. gada martā. 

3. Pašvaldības budžeta līdzfinansējumu 23 353 EUR nodrošināt no Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” 2021. gada budžeta līdzekļiem. 

4.  Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Bauskas novada pašvaldības budžetu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: informācija par investīciju projektu uz 3 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums 

Bauskas novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumam (prot.Nr.3, 61.p.) 

 

Informācija par investīciju projektu 
 
 

1. Pašvaldības, kas iesniedz investīciju projektu, 

nosaukums 

 Bauskas novada pašvaldība 

2. Investīciju projekta nosaukums, atrašanās vieta  „Gājēju tilta pār Mēmeles upi Bauskā 

atjaunošanas projektēšana, autoruzraudzība un 

būvdarbu veikšana” Zemes vienības:           

4001 006 0029;  

4001 005 0244 

3. Investīciju projekta kopējās plānotās izmaksas 

un finanšu avoti 

208 434, 60 EUR 

4. Aizņēmuma kopējais apmērs, t.sk. maksimālā 

pašvaldības aizņēmumu summa nedrīkst 

pārsniegt 400 000 euro 

208 434,60 EUR 

5. Indikatīvais projekta īstenošanas laiks (no - 

līdz) 

08.2021-12.2021 

6. Īss projekta ietvaros plānoto darbību apraksts, 

t.sk.: mērķis, mērķa grupa, darbības un 

pasākumi, kas paredzēti projekta mērķa un 

mērķgrupas sasniegšanai, un sagaidāmais 

rezultāts 

 Projekta mērķis ir atjaunot avārijas stāvoklī 

esošu tehnisku būvi - gājēju tiltiņu pāri 

Mēmeles upei.  Gājēju tilts šķērso Mēmeles 

upi, nodrošina gājēju kustību starp Rīgas un 

Mēmeles ielām. Tilts izbūvēts trosēs iekārtās 

konstrukcijās. Tilta laiduma garums ir 102,40 

m (attālums starp balstiem). Ietves platums 

1,10 m.   

Projekta mērķa grupa ir Bauskas pilsētas 

ziemeļu daļas aptuveni 800 iedzīvotāj, tai 

skaitā bijušā Jauncodes ciema, Mēmeles un 

Draudzības ielas iedzīvotāji, kas ikdienā pa 

gājēju tiltiņu, 30 minūtēs nokļūst Bauskas 

pilsētas centrā, lai saņemtu sabiedriskos 

pakalpojumus, apmeklētu pašvaldības 

iestādes, skolas, slimnīcu, poliklīniku, 

autoostu, veikalus, tirgu, peldbaseinu u.c. Otra 

mērķa grupa ir Bauskas pilsētas iedzīvotāji, 

kas jau šobrīd izmanto izbūvēto infrastruktūru 

Mēmeles ielā aktīvajai atpūtai un sportam.  

Trešā mērķa grupa ir pilsētas iedzīvotāji, kuru 

darbavietas atrodas Mēmeles ielā vai tās 

apkārtnē. 

Projektā paredzēts izbūvēt iedzīvotājiem ērti 



 

2 

 

lietojamu infrastruktūru, nodrošinot gājēju un 

satiksmes dalībnieku drošību, pielietot  

saimnieciskus apsaimniekošanas risinājumus 

pēc projekta realizācijas. Vēlamā tilta 

konstruktīvā sistēma- trosēs iekārtas metāla 

konstrukcijas ar margām un klāju, kurš 

atbilstoši pielāgots ērtai pārvietošanās 

kustībai. 

7. Projekta atbilstība pašvaldības attīstības 

programmas investīciju plānam, norādot 

investīciju plāna konkrēto pasākumu/investīciju 

projektu  

     Projekts atbilst Bauskas novada attīstības 

programmas AP/VP1/RV1.2/IP12.3 „Mēmeles 

gaisa tiltiņa rekonstrukcija”.  

8. Projekta rezultātu ilgtspējas nodrošināšana pēc 

administratīvi teritoriālās reformas, t.sk. 

infrastruktūras gadījumā sniedzot izvērtējumu 

par objekta/infrastruktūras iekļaušanos 

jaunveidojamās pašvaldības kopējā 

pakalpojumu infrastruktūras tīklā, vienlaikus 

ņemot vērā vietējo kopienu attīstības 

vajadzības, nodrošinot pakalpojumu pieejamību 

un sasniedzamību jaunveidojamo pašvaldību 

teritoriālajās vienībās 

     Bauskas novada pašvaldība uztur avārijas 

stāvoklī esošu gājēju tiltu, kas izbūvēts trosēs 

iekārtās konstrukcijās un apdraud gājēju 

drošību; Pašvaldība 2018.gadā veica gājēju 

tilta tehnisko inspekciju, kas noteica, ka tilts 

nav drošs.  

Pārbūvējamā infrastruktūra iekļaujas 

jaunveidojamās pašvaldības kopējā 

pakalpojumu infrastruktūras tīklā, atbilst 

vietējās kopienas attīstības vajadzībām, 

apmēram 1000 iedzīvotāju tiks nodrošināta 

pakalpojumu pieejamība un sasniedzamība 

jaunveidojamā novada teritoriālajā vienībā.  

Ekonomiskie ieguvumi pašvaldībai būs no 

drošības līmeņa pieauguma, uzlabotas 

apkārtējās dzīves vides.  

Projekta īstenošanas rezultātā paveikto uzturēs 

un projekta ilgtspēju nodrošinās Bauskas 

novada pašvaldība. Fāzē pēc Projekta 

ieviešanas tiek plānots, ka tilta periodiskā 

uzturēšana ir nepieciešama vienu reizi 10 

gados. Pašvaldība rūpēsies par tilta  

uzturēšanu, veicot nepieciešamos periodiskās 

uzturēšanas darbus. 

9. Investīciju projekta tehniskā gatavība, un 

gadījumā, ja investīciju projekta ietvaros ir 

plānots veikt būvdarbus, norādot Būvniecības 

informācijas sistēmā esošās būvniecības lietas 

numuru. 

 Iepirkuma identifikācijas Nr. BNA 2021/25 

14.06.2021 līgums ar SIA "M.A.-TAKA-7", 

par „Gājēju tilta pār Mēmeles upi Bauskā 

atjaunošanas projektēšana, autoruzraudzība un 

būvdarbu veikšana”. Būvniecības informācijas 

sistēmā esošās būvniecības lietas numurs: 



 

3 

 

BIS-BV-3.3-2021-3412, datums.23.07.2021. 

10.  Apliecinājums, ka netiks pieļauts dubultā 

finansējuma ieguldījums gadījumos, ja 

investīciju projektā ir piesaistīts vai arī, ja tiek 

plānots piesaistīt finansējumu no citiem finanšu 

avotiem 

Bauskas novada pašvaldība apliecina, ka 

projektam netiks pieļauts dubultā finansējuma 

ieguldījums.  

 



 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 40 (prot. Nr. 3, 62.p.) 

 

Par finansējuma piešķiršanu vienreizējās dotācijas, lai līdzfinansētu 

administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos 

administratīvos izdevumus 
 

Ministru kabineta 2021.gada 4.marta noteikumi Nr.142 “Kārtība, kādā pašvaldībām piešķir 

vienreizēju dotāciju, lai līdzfinansētu administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā 

radušos administratīvos izdevumus, pašvaldībām apvienojoties” (turpmāk – noteikumi) noteic 

kārtību, kādā katrai jaunizveidotā novada pašvaldībai piešķir vienreizēju dotāciju, lai līdzfinansētu 

administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvos izdevumus, 

pašvaldībām apvienojoties. 

Dotācija ir paredzēta kā līdzfinansējums pašvaldībām reformas papildu izdevumiem, kas 

radušies, īstenojot administratīvi teritoriālo reformu. Dotāciju izlieto administratīvajiem 

izdevumiem, kas radušies administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā, ja tie ir skaidri 

konstatējami un ir racionāli, un pašvaldība, iesniedzot pieteikumu, to atbilstoši pamato. Šādi 

administratīvie izdevumi var būt, piemēram: 

1) atlaišanas pabalsti un piemaksas par papildu darbu saistībā ar administratīvi teritoriālās 

reformas īstenošanu; 

2) ar pārreģistrāciju saistīti izdevumi; 

3) informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izdevumi; 

4) valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru apvienošanas un jaunas 

struktūras izveidošanas izdevumi; 

5) iestāžu nosaukumu plākšņu nomaiņas izdevumi; 

6) jauno novada teritoriju apzīmējošo ceļa zīmju uzstādīšanas izdevumi; 

7) ar lietvedību saistīti izdevumi (piemēram, veidlapu izstrādei, zīmogu, vizītkaršu 

pasūtīšanai); 

8) ar apvienojamo novadu pašvaldības policijas pārveidi saistīti izdevumi (piemēram, 

jaunu formas tērpu iegādei). 

Noteikumu 6.punkts noteic, ka novada pašvaldība var pretendēt uz dotācijas saņemšanu, 

ja pēc 2021.gada 1.jūlija, bet ne vēlāk kā līdz 2021.gada 15.septembrim iesniedz Valsts reģionālās 

attīstības aģentūrā attiecīgu pieteikumu. Pieteikumā norāda norēķinu kontu Valsts kasē, domes 

lēmumu par pieprasāmās dotācijas apjomu un galvenās izdevumu pozīcijas. Atbilstoši noteikumu 

9.punktam dotācija jāizlieto līdz 2021.gada 31.decembrim. 

Bauskas novada pašvaldībai maksimālais pieprasāmais dotācijas apmērs ir 263 644 euro. 

 Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa ir apkopojusi informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izdevumus, kas 

nepieciešami administratīvi teritoriālās reformas īstenošanai, lai nodrošinātu lietotās 

programmatūras unifikāciju jaunizveidotās pašvaldības ietvaros un pašvaldību pamata un atbalsta 

funkciju izpildi, datu migrācijai no iepriekšējām sistēmām uz jaunām.  

  Galvenās izdevumu pozīcijas ir SIA “ZZ Dats” programmatūras savienošana jaunajā 

Bauskas novada pašvaldībā par summu 177 579,60 euro, t.sk. pievienotās vērtības nodoklis 

(turpmāk– PVN), SIA “SunGis” programmatūras savienošana par summu 13 915,00 euro,  t.sk. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

PVN un e-pasta pakalpojuma savienošana ar domēna vārdu “@bauska.lv” par  summu 3025 euro, 

t.sk. PVN. Iepriekš minēto sistēmu savienošana ir nepieciešama, lai nodrošinātu efektīvu un 

pilntiesīgu Bauskas novada pašvaldības iestāžu darbu.  

 Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Saimnieciskā nodaļa 

ir apkopojusi jaunā novada teritorijas apzīmējošo ceļa zīmju uzstādīšanas izdevumus, kas ir 7463 

euro.  

 Bauskas novada pašvaldībai, uzsākot pašvaldības administrācijas reorganizāciju, ir 

paredzami izdevumi atlaišanas pabalstiem un piemaksām par papildu darbu saistībā ar 

administratīvi teritoriālās reformas īstenošanu, līdz ar to atlikusī mērķdotācijas daļa 61 661,40 

euro apmērā novirzāma atlaišanas pabalstiem un piemaksām par papildu darbu saistībā ar 

administratīvi teritoriālās reformas īstenošanu.  

  Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr.142 “Kārtība, kādā pašvaldībām piešķir 

vienreizēju dotāciju, lai līdzfinansētu administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā 

radušos administratīvos izdevumus” 6.punktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Iesniegt Valsts reģionālās attīstības aģentūrā pieteikumu par dotācijas saņemšanu: 

1.1. informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izdevumiem par summu 194 519,60 euro, 

t.sk.PVN, kas ietver: 

1.1.1.  SIA „ZZdats” programmatūru savienošanu par summu 177 579,60 euro, t.sk. 

PVN; 

1.1.2. SIA „SunGis” programmatūras savienošanu  par summu 13 915 euro,  t.sk. 

PVN; 

1.1.3. e-pasta pakalpojuma savienošanu par  summu 3025 euro, t.sk. PVN; 

1.2. jaunā novada teritorijas apzīmējošo ceļa zīmju uzstādīšanas izdevumiem par summu  

7463 euro; 

1.3. atlaišanas pabalstiem un piemaksām par papildu darbu saistībā ar administratīvi 

teritoriālās reformas īstenošanu 61 661,40 euro. 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram sagatavot un iesniegt pieteikumu 

Valsts reģionālās attīstības aģentūrā dotācijas saņemšanai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 


